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EXPOSICION DE MOTIVOS 

 

I 

 

Los Presupuestos Generales del Estado se elaboran teniendo en cuenta la Ley Fundamental, la 

Ley de Finanzas Públicas, la Ley Tributaria, la Agenda de Recuperación Económica aprobada en 

la Tercera Conferencia Económica Nacional, que amplía y refuerza las medidas económicas y 

financieras del Decreto 134/2015 de Reactivación Económica y Sostenibilidad de las Finanzas 

Públicas para el período 2016-2020, el Decreto 136/2019 por el que se adopta el Memorándum 

sobre Políticas Económicas y Financieras, resultante de las negociaciones entre el Gobierno y el 

FMI, y el Decreto 43/2020 de Medidas Económicas para el Fortalecimiento del Sistema Nacional 

de Protección Social y Apoyo a las PYMES, para mitigar los efectos de la pandemia Covid-19.   

 

El marco programático de los Presupuestos Generales del Estado para 2021 se basa en las 

conclusiones y resoluciones de la Tercera Conferencia Económica Nacional, el Programa  

“Servicio Ampliado del Fondo” con el FMI, para generación de las condiciones propicias para un 

crecimiento fuerte y sostenido, al tiempo que se busca contribuir con la estrategia de ajuste 

regional de la CEMAC, y así como el Decreto 43/2020 de Medidas Económicas para mitigar los 

efectos de la pandemia Covid-19.  

 

Además de continuar con la consolidación fiscal, con estos presupuestos se pretende: (1) reducir 

aún más los desequilibrios macroeconómicos, al tiempo que se reorienta el gasto para fortalecer el 

sector social, mitigar el impacto del ajuste en los grupos más desfavorecidos y luchar contra la 

pandemia Covid-19; (2) abordar las debilidades en el sector financiero; (3) promover la 

diversificación económica con la implementación de la hoja de ruta del clima de negocios; y (4) 

fomentar la buena gobernanza y la transparencia. Para el cumplimiento de estos objetivos es 

imprescindible la racionalización y contención del gasto y la mejora de la recaudación de los 

ingresos no petroleros, con (i) la ampliación de la base impositiva, (ii) el reforzamiento de los 

servicios tributarios de Grandes Contribuyentes, (iii) la mejora de la recaudación de los impuestos 

especiales al consumo, y (iv) el reforzamiento de los mecanismos y procedimientos de ejecución 

de gastos.  

 

Las previsiones presupuestarias están basadas en un Marco Fiscal que abarca el período 2018-

2024 y en las metas y reformas estructurales consensuadas con el FMI para el periodo 2019-2022. 

Estas acciones permitirán a las autoridades económicas guiar las decisiones sobre las asignaciones 

presupuestarias.  
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II 

 

Se estima que la actividad económica registraría una caída en términos reales de -5,8% en 2020, 

determinada principalmente por una disminución de la producción y la caída de precios del 

petróleo de 5,5% y 34,5%, respectivamente, así como por la desaceleración de la inversión 

pública tras la culminación de las grandes obras de infraestructura. La tasa de crecimiento del PIB 

real en 2021 sería del orden de 2,0%, gracias al aumento de la producción de derivados del crudo 

por el proyecto Backfilling, así como la mejora en los sub-sectores de telecomunicaciones y  

forestal. El PIB del sector hidrocarburos alcanzaría 3,1% y el no petrolero 1,1%. 

 

La recuperación de la actividad económica mundial presentaría un repunte, pasando de -4,4% en 

2020 a 4,5% en 2021, según las previsiones del FMI. En 2021, se estima un precio conservador 

para el crudo ecuatoguineano de 39 dólares/barril, a pesar de que las previsiones para 2021 

apuntan a un precio promedio internacional de 44,0 dólares/barril. El precio de los derivados se 

estima en 1,70 dólares para el LNG medido en millones de BTU, 240 dólares la tonelada métrica 

de Metanol, 27 dólares el barril de propano y 38 dólares el barril de butano. 

 

III 

 

En el ámbito tributario, la Ley de Presupuestos incorpora diversas medidas que inciden en las 

principales figuras del sistema tributario, en cuanto a su capacidad de recaudación. 

 

Con respecto al Impuesto sobre la Renta de las Personas Físicas (IRPF), para las empresas 

beneficiarias de exoneraciones fiscales en todas sus modalidades, se excluye la exoneración de 

dicho impuesto, excepto las determinadas por la Ley Tributaria en vigor. 

 

Por lo que se refiere al régimen fiscal de las personas físicas o jurídicas no Residentes, queda 

establecido en un 15% sobre los ingresos brutos obtenidos en Guinea Ecuatorial, conforme a la 

nueva Directiva CEMAC relativa a la revisión del Impuesto de Sociedades. 

 

Por lo que se refiere al Impuesto sobre Sociedades, se reduce la tasa de  la Cuota Mínima Fiscal a 

1,5% aplicable sobre la facturación o renta global obtenida por la Empresa durante el ejercicio 

fiscal precedente. 

 

Para su aplicación en el ejercicio económico 2021, se establece una tasa de 0,5% sobre el valor de 

todos los contratos públicos de mantenimiento a adjudicar, en concepto de derecho de registro 

administrativo. 

 

Con el propósito de conseguir una mayor contribución del sector turístico, se establece una tasa 

sobre la estancia hostelera de 1.000 francos CFA por día y por cada “estrella” del local turístico. 
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Por último, dado el incremento del precio del petróleo en los mercados internacionales, y con el 

fin de minimizar su impacto en la Subvención al Combustible (diferencial CIF), este Presupuesto 

General del Estado, integra la actualización de la Orden Ministerial Núm. 5/2013 de fecha 22 de 

agosto y del Decreto Núm. 96/2013 de fecha 16 de julio, por el que se regula las Tarifas 

Aplicables a los productos derivados del petróleo. 

 

IV 

 

La realización de estas previsiones y el logro de estos objetivos contribuirán de manera 

significativa a respetar el objetivo de estabilidad presupuestaria y la implementación del programa 

de desarrollo económico y social, en su fase de diversificación económica y a la mejora en las 

condiciones socioeconómicas de la población, enfatizando la necesidad de sentar las bases para un 

crecimiento económico inclusivo que fortalezca la capacidad de generación de empleo. 

 

En su virtud, a propuesta del Gobierno y previa deliberación del Consejo de Ministros y 

debidamente aprobado por la Cámara de los Diputados y del Senado, en su Segundo Período 

Ordinario de Sesiones, celebrado en Malabo en el año 2020 y, de conformidad con lo establecido 

en el Artículo 40 de la Ley Fundamental del Estado, Sanciono y Promulgo la presente:  

 

Ley de los Presupuestos Generales del Estado para el Ejercicio Económico 2021. 
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PRIMERA PARTE: DISPOSICIONES RELATIVAS AL EQUILIBRIO 

PRESUPUESTARIO 

 

TITULO I: DE LAS DISPOSICIONES SOBRE LOS RECURSOS 

 

CAPITULO I: DE LAS DISPOSICIONES GENERALES 

 

Artículo 1º.- 

 

Los impuestos, tasas, contribuciones, regalías, cánones, rentas de capital e ingresos públicos de la 

República de Guinea Ecuatorial seguirán siendo recaudados de acuerdo con las leyes vigentes y 

sujetos a las reservas de las disposiciones de esta Ley. 

 

I- Autorización para recaudar y movilizar recursos 

 

Artículo 2º.- 

 

El Gobierno está autorizado a cobrar los recursos correspondientes a las previsiones contenidas en 

esta Ley para cubrir los gastos del Estado presentados en el Anexo II. 

 

Los recursos del presupuesto resultan de la aplicación de las disposiciones de la Ley Tributaria, la 

Ley de Tasas, el Código de Aduanas de la CEMAC, los préstamos, las donaciones previstas en 

2021 y otros recursos autorizados por las leyes y reglamentos vigentes o resultados de la 

ejecución de decisiones judiciales y/o de las convenciones. 

 

Los empréstitos y acuerdos se movilizarán de acuerdo con la estrategia de deuda pública de 2019-

2022, en el marco del Programa de Asistencia Financiera con el FMI. Sin embargo, el Gobierno 

está autorizado a realizar los ajustes necesarios, respetando los límites de los coeficientes de 

deuda establecidos en esta estrategia. 

 

Artículo 3º.- 

 

Los convenios y operaciones crediticias con Organismos e Instituciones Financieras para la 

financiación de obligaciones presupuestarias que se produzcan, cuando no existe otro medio de 

financiamiento del monto determinado en el programa que se trate, serán firmados por el Ministro 

de Hacienda, Economía y Planificación en nombre del Estado, previa aprobación del Ordenador 

Nacional de Pagos. 
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Los créditos que se obtengan por este concepto, se aplicarán a la línea de financiamiento del 

presupuesto de ingresos y quedarán afectados tácitamente a las obligaciones que originaron su 

concesión en el concepto genérico. 

 

Artículo 4º.- 

 

Los diferentes Departamentos Ministeriales remitirán mensualmente al Ministerio de Hacienda, 

Economía y Planificación los justificantes de las liquidaciones practicadas por Tasas y Exacciones 

Parafiscales, para la formación del cuadro de transacciones financieras experimentadas en los 

períodos respectivos. 

 

Artículo 5º.- 

 

El Ministro de Hacienda, Economía y Planificación llevará a cabo un control total, continuo y 

permanente sobre todas las decisiones de gasto, e informará trimestralmente en Consejo de 

Ministros y semestralmente a las Comisiones Parlamentarias de Economía, Hacienda, Comercio y 

Presupuestos de la Cámara de los Diputados y del Senado la evolución cronológica de las 

transacciones económicas y financieras dentro del marco global de los criterios de ejecución 

presupuestaria. 

 

II- Autorización para recaudar tasas por las corporaciones locales e instituciones públicas 

 

Artículo 6º.-  

 

Las tasas vigentes asignadas a las corporaciones locales o instituciones públicas siguen siendo 

recaudadas por ellas mismas. Estos Organismos informarán mensualmente al Ministro de 

Hacienda, Economía y Planificación sobre la evolución cronológica de todas las transacciones 

económicas y financieras realizadas dentro del marco de la ejecución de sus presupuestos. 

 

III- Ámbito de los Presupuestos Generales del Estado  

 

Artículo 7º.- 

 

Se integran en los Presupuestos Generales del Estado para el Ejercicio Económico 2021: 

 

a) El presupuesto del Estado. 

b) Los presupuestos de los Organismos Públicos. 

c) El presupuesto de la Seguridad Social, en anexo. 

d) Los presupuestos de los fondos carentes de personalidad jurídica, y 

e) Los presupuestos de las Sociedades mercantiles estatales. 
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CAPITULO II: DE LOS DATOS GENERALES SOBRE EL SALDO FINANCIERO 

 

I- Datos generales 

 

Artículo 8º.- 

 

La gestión de la deuda pública tiene como objetivo asegurar la financiación del Estado al menor 

costo en el corto, mediano y largo plazo, en el marco de una gestión prudente de los riesgos, en lo 

que respecta a las restricciones fijadas por las políticas monetaria y fiscal y de una manera que 

promueva el desarrollo del mercado financiero nacional. La gestión del endeudamiento público se 

llevará a cabo en el marco de los términos establecidos en el marco del programa del SAF con el 

FMI.  

 

Artículo 9º.- 

 

Para una mayor estabilidad y consolidación financiera la depuración de los atrasos de pagos 

internos y externos se ejecutarán conforme a lo establecido en el programa del SAF acordado con 

el FMI. 

  

II- Normas Tributarias 

 

Artículo 10º.- 

 

Las disposiciones de los artículos 168, 237, 461 y 468 de la Ley Tributaria en vigor se modifican 

de la siguiente manera: 

 

Uno. «Artículo 168.1: El monto del impuesto adeudado por cada sociedad o colectividad, no 

podrá ser inferior al que resultaría de la aplicación del 1,5% sobre la facturación o renta global 

obtenida durante el ejercicio fiscal precedente, excepto lo dispuesto en el artículo 497 de esta Ley. 

Se denominará Cuota Mínima Fiscal. 

 

2): Las personas físicas o personas jurídicas no residentes pagarán un gravamen equivalente al 

15% de los ingresos brutos obtenidos en Guinea Ecuatorial.»  

Dos. «Artículo 237.1: Sin perjuicio de las disposiciones de los Convenios Internacionales las 

rentas del capital mobiliario, cuando benefician a personas físicas, que no tienen domicilio 

habitual o su sede en Guinea Ecuatorial, estarán sujetas a un gravamen liberatorio del 25% del 

Impuesto sobre la Renta de las Personas Físicas (IRPF) en la modalidad de renta de capital 

mobiliario. 
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Por su parte, para las personas físicas residentes, las retenciones se realizarán conforme al baremo 

establecido en el artículo 252 de la vigente Ley Tributaria, pudiendo ser deducida mediante la 

presentación de una declaración global de rentas previstas en los artículos 240 y 241 de esta Ley. 

Y en cuanto a las personas jurídicas residentes, se practicará una retención del 10%» 

 

Tres. «Artículo 468: Los agentes de retención mencionados en el artículo anterior deberán: 

 

Retener un porcentaje en concepto del Impuesto sobre Sociedades o del Impuesto sobre la Renta de 

las Personas Físicas equivalente al 15% a toda persona jurídica o física no residente, sobre el total 

de los ingresos brutos obtenidos en Guinea Ecuatorial por cualquier tipo de actividad comercial o 

industrial, servicios en general, arrendamiento de obra y análogos; para los sujetos pasivos 

residentes esta tasa será del 6,25%.» 

 

Cuatro. «El Artículo 461.3 queda suprimido». 

 

Artículo 11º.-  

 

El registro de todos los contratos públicos de mantenimiento del Estado y de sus entidades 

autónomas y empresas públicas a adjudicar durante el ejercicio 2021 estará sujeto a una tasa de 

0,5% sobre el valor del contrato, en concepto de derecho de registro. 

 

Artículo 12º.-   

 

En el sector turístico, se establece una tasa sobre la estancia hotelera de 1.000 francos CFA por 

día y por cada “estrella” del local turístico. 

 

Artículo 13º.- Tasas Administrativas en el Departamento de Trabajo. 

 

Con efectos desde 1 de enero de 2021, se habilita al Ministerio de Trabajo, Fomento de Empleo y 

Seguridad Social cobrar tasas por los servicios prestados no recogidas en la Ley de Tasas en 

vigor, como se indica: 

 

1. Área de Trabajo 

 

Nº Concepto Monto (FCFA) 

1 Autorización y Registro de Contrato de Trabajo 4.000 

2 Registro de Libro de visitas 10.000 

3 Liquidación de Contrato de Trabajo 10.000 

4 Certificado 5.000 

5 Duplicado de Permiso 20.000 
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2. Altas de empresas 

 

Nº Concepto Monto (FCFA) 

1 Pequeñas 10.000 

2 Medianas 20.000 

3 Grandes 50.000 

 

3. Bajas de empresas 

 

Nº Concepto Monto (FCFA) 

1 Pequeñas 5.000 

2 Medianas 10.000 

3 Grandes 25.000 

 

4. Otras Prestaciones 

 

Nº Concepto Monto (FCFA) 

1 Pequeñas 25.000 

2 Medianas 50.000 

3 Grandes 100.000 

 

5. Expedición de Permisos de Trabajo 

 

Nº Concepto Monto (FCFA) 

1 Sector Agricultura 5.000 

2 Permiso A 50.000 

3 Permiso B Inicial 75.000 

4 Permiso B Renovado 125.000 

5 Permiso C 150.000 

6 Permiso Permanente 150.000 

7 Permiso por cuenta propia 150.000 

 

6. Centros de Formación Ocupacional 

 

Nº Concepto Monto (FCFA) 

1 Registro de Centros de FPO 50.000 

2 Renovación de Registro de Centros de FPO 25.000 
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Artículo 14º.-  Aplicación efectiva de los Impuestos Especiales al Consumo. 

 

Se aplicará con carácter general impuestos especiales al consumo de los productos y servicios 

como: las bebidas alcohólicas y no alcohólicas (excepto el agua), el tabaco y todas sus formas, los 

vehículos automóviles, los servicios de telecomunicaciones y las bolsas de plástico. Están 

obligadas al pago de este impuesto las personas físicas y jurídicas que produzcan envasen o 

importen cualquier producto o servicio a los que se refiere esta norma. Constituyendo la base 

imponible la producción, envasado o importación de los productos y servicios a que se refiere esta 

norma en el momento en que los mismos sean producidos, envasados o importados.  

 

Artículo 15º.- A los efectos de la aplicación de los Impuestos Especiales se consideran como 

supuestos de sujeción: 

 

a) Bebidas: 

 

1. Bebidas alcohólicas: 

 El vino, la cerveza y la sidra. 

 Las bebidas espirituosas como el whisky, vodka, ginebra, ron y otras. 

 Cualquier bebida destinada al consumo humano y que contengan al menos 1 grado 

de alcohol. 

 

2. Bebidas no alcohólicas: 

 Los refrescos de cola o de frutas. 

 Los zumos y néctares de frutas. 

 Las bebidas con azúcar, sirope añadido o energéticas. 

 Cualquier bebida destinada al consumo humano y que contenga menos de 1 grado 

de alcohol. 

b) Tabaco: 

 Los cigarros, cigarritos y cigarrillos elaborados con mezcla de tabacos rubio u 

oscuro y envueltos con papel o cualquier otra sustancia que no contenga tabaco. 

 Los puros, tabacos elaborados, confeccionados y enrollados al 100% con hojas de 

tabaco o cualquier otra sustancia que contenga tabaco. 

 Otros tabacos tales como de hierba de mascar, así como el rapé, entre otros. 

 

c) Automóviles, embarcaciones y vehículos automotores terrestres concebidos para el 

transporte de personas y mercancías, de dos o más ruedas, y, al menos 20 caballos de 

vapor (cv). 
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d) Servicios de Telecomunicaciones: 

 Telefonía fija a través de redes telefónicas terrestres de cable. 

 Telefonía celular (GSM, 3G, 4G, 5G o similares), o satelital. 

 Servicio de internet por cable, satélite, o redes inalámbricas. 

 Televisión por cable, satélite o frecuencias terrestres. 

 Télex, servicios de fax, y otros servicios de datos. 
 

e) Bolsas de plástico: Todas las bolsas de plásticos no degradables. 

 

Artículo 16º.- Estarán exentas de la aplicación de los impuestos especiales recogidos en esta Ley 

las siguientes importaciones:   
 

a) Bebidas: 

i. Agua normal con o sin gas carbónico añadido. 
 

ii. Los productos de bebidas importados personalmente por los viajeros mayores 

de dieciocho (18) años procedentes de terceros países, siempre que el producto 

importado haya sido gravado en el país de origen y pueda demostrarse con la 

impresión del precinto pertinente, y, siempre y cuando que el viajero no supere 

uno de los límites cuantitativos que se indican a continuación: 
 

1. Para las bebidas de alcohol: 

 

 Cuatro (4) litros de vino, cerveza o sidra, o, 

 Dos (2) litros de bebidas espirituosas de más de 15 grados  

 

2. Para las bebidas sin alcohol (excepto el agua): Seis (6) litros. 
 

iii. Los pequeños envíos expedidos de bebidas, con carácter ocasional, desde un 

tercer país por un particular con destino a otros particulares, sin que medie 

pago de ninguna clase, siempre que al igual que en el caso anterior, la 

mercancía expedida haya sido gravada en el país de origen y pueda 

demostrarse con el timbre pertinente, además de no superarse los límites 

cuantitativos del apartado anterior. 
 

iv. Las bebidas destinadas a ser entregadas por tiendas libres de impuestos, 

incluso dentro de los medios de transporte, una vez que se abandone Guinea 

Ecuatorial, y transportadas en el equipaje de los viajeros que se trasladen, por 

vía aérea o marítima a un tercer país o territorio fuera de Guinea Ecuatorial. 
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b) Tabaco: 

i. Los productos a granel (no envasado) de tabaco destinados a su envasado en el 

país, cuando quien importa sea productor o envasador, o cuando el importador 

acredite su venta a un productor o envasador que se haga responsable del pago 

del impuesto tras su envasado. 

 

ii. Los productos importados personalmente por los viajeros mayores de 

dieciocho (18) años procedentes de terceros países, siempre que el producto 

importado haya sido gravado en el país de origen y pueda demostrarse con la 

impresión del precinto pertinente, y, siempre y cuando que el viajero no supere 

uno de los límites cuantitativos que se indican a continuación: 

 

1. Cincuenta (50) cigarros o puros, o, 

2. Cien (100) cigarritos, o, 

3. Doscientos (200) cigarrillos, o, 

4. Doscientos cincuenta (250) gramos de las restantes variedades de 

tabaco. 

 

iii. Los pequeños envíos expedidos de tabaco, con carácter ocasional, desde un 

tercer país por un particular con destino a otros particulares, sin que medie 

pago de ninguna clase, siempre que al igual que en el caso anterior la 

mercancía expedida haya sido gravada en el país de origen y pueda 

demostrarse con el timbre pertinente, además de no superarse los límites 

cuantitativos del apartado anterior. 

 

iv. El tabaco destinado a ser entregado a tiendas libres de impuestos, incluso 

dentro de los medios de transporte una vez que abandone Guinea Ecuatorial, y 

transportadas en el equipaje de los viajeros que se trasladen, por vía aérea o 

marítima, a un tercer país o territorio fuera de Guinea Ecuatorial. 
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c) Vehículos: 

i. Las ambulancias y los vehículos de bomberos.  

 

ii. Los vehículos que pertenezcan en su propiedad al Estado, Corporaciones 

locales, Instituciones benéficas y la seguridad social.  Esta exención no incluye 

a los vehículos que, siendo de propiedad particular de las personas investidas 

de autoridad o cargo público, sean utilizados por estos en el ejercicio de sus 

funciones, ni a los automóviles alquilados o arrendados con la misma 

finalidad. 

 

iii. Los automóviles y embarcaciones de cualquier clase pertenecientes a misiones 

o a individuos del cuerpo diplomático y a los cónsules acreditados en Guinea 

Ecuatorial, que sean súbditos de los respectivos países. Esta exención se 

condicionará a la más estricta reciprocidad, en su extensión y grado a las 

mismas misiones e individuos del mismo carácter de Guinea Ecuatorial 

acreditados en el extranjero. 

 

iv. Los vehículos y embarcaciones propiedad de la cruz Roja de Guinea Ecuatorial 

y Organismos no Gubernamentales similares. 

 

v. Los vehículos que sean propiedad de los arzobispados y obispados y líderes de 

las demás congregaciones religiosas legalmente establecidas en Guinea 

Ecuatorial, que se utilicen por los titulares de dichos cargos, no quedando 

comprendidos en la exención cuando se utilicen vehículos alquilados o 

arrendados, ni los utilizados por otros miembros de dichas entidades u 

organizaciones.   

 

v. Los vehículos destinados al uso de transporte público. 

 

d)   Bolsas de plástico: 

i. Las bolsas biodegradables que cuenten con certificado de biodegradabilidad 

por órgano acreditado. 

 

ii. Bolsas de plástico para uso por razones de limpieza, higiene y salud. 

 

Artículo 17º.-  

 

Se suprimen las partes o artículos de la Ley 4/2004 de fecha 28 de octubre reguladora del Sistema 

Tributario de Guinea Ecuatorial en su Título II, Capítulo IV “Impuestos Especiales” Sección I 

“Impuesto sobre Tenencia y Disfrute de Vehículos y Embarcaciones”, que a continuación se 

detallan: 
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a) El artículo 482 por la que se reduce en un 30% por semestre la base imponible, así como la 

no obligación de tributación después de 10 años.  

b) El artículo 485. 1) apartado a). 

c) Las exenciones del artículo 486.1 apartados e), f) y g). 

d) Las bonificaciones del artículo 486 apartados a) y b). 

 

 

Artículo 18º.-  

 

La Base Imponible para los impuestos especiales al consumo será constituida en: 

 

a) Bebidas: el contenido neto de los envases expresados en litros y clasificadas de acuerdo 

con el grado de alcohol. 
 

b) Tabaco: estará constituido por el número de unidades o peso. 
 

c) Automóviles y servicios de telecomunicaciones: el valor de importación o de venta al 

público, en caso de producción, incluidos los impuestos a la importación si fuera el caso, 

pero sin inclusión del Impuesto sobre el Valor Añadido (IVA).  
 

d) Plásticos: el peso estará constituida por unidad. 

 

Artículo 19º.- Los impuestos especiales al consumo se exigirán con respecto a los productos 

comprendidos en su hecho imponible conforme a las siguientes modalidades: 

a) Bebidas: 

i. Bebidas alcohólicas: Cincuenta (50) francos CFA por grado de alcohol y por 

litro.  Además, la cerveza se grava adicionalmente con cien (100) francos CFA 

por litro. 

ii. Bebidas alcohólicas de producción nacional treinta (30) francos CFA por grado 

de alcohol y por litro. 

iii. Bebidas no-alcohólicas: Cien (100) franco CFA por litro para bebidas con 

azúcar, sirope añadido o energéticas. Cincuenta (50) francos CFA por litro 

para el resto de las bebidas del artículo 15, apartado a), punto 1. 
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Estas tasas se aplican de manera proporcional a cualquier cantidad. 

b) Tabaco: 

i. Cinco mil (5.000) franco CFA para picadura de tabaco o similares. 

ii. Siete mil quinientos (7.500) francos CFA por cada mil (1000) unidades de 

cigarros, cigarrillos o cigarritos. 

iii. Diez mil (10.000) francos CFA para el caso de puros por cada cien (100) 

unidades. 

iv. Estas tasas se aplican de manera proporcional a cualquier cantidad. 

 

c) Automóviles: Se aplican un impuesto especial a pagarse en el momento de la importación 

y una tasa de matriculación anual como sigue: 

 

i. Impuesto especial: impuesto ad valoren según la siguiente tabla: 

  

Vehículos hasta         50     CV    : 12,50% 

Vehículos entre 51  y  100 CV: 15% 

Vehículos entre 101  y  150 CV: 17,50% 

Vehículos entre 150  y  200 CV: 20% 

Vehículos con más de 200 CV: 25% 

 

Las tasas de impuesto selectivo deberán aplicarse al valor de los vehículos después de incluir los 

impuestos a la importación, pero antes de incluir el IVA. 

  

ii. Matriculación anual: Una tasa de 1% sobre el valor del vehículo para los 

primeros cinco (5) años y 2% a partir del sexto (6º) año a ser pagado 

anualmente. 

 

d) Servicios de Telecomunicaciones: Impuesto del 10 por ciento, sobre cualquier servicio al 

cliente, sin incluir en su base el impuesto sobre el valor añadido. 

 

e) Bolsas de plástico: Veinticinco (25) francos CFA por bolsa. 
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Artículo 20º.- Liquidación de los Impuestos Especiales 

a) Importación: En el caso de importaciones, se deberá ingresar, antes de efectuarse el 

levante o despacho en aduanas, el importe que surja de aplicar el tipo impositivo sobre el 

valor resultante de añadir al precio normal definido para la aplicación de los derechos de 

importación, todos los tributos a la importación o con motivo de ella. No se permitirá en 

ninguna circunstancia la salida de aduana sin el ingreso de dichos impuestos. Las bebidas 

alcohólicas y el tabaco importados deberán llevar adheridos los precintos fiscales en el 

momento en que se produzca su salida de aduanas tras el ingreso de los correspondientes 

impuestos. 

 

b) Producción o envasado: En el caso de la producción o envasado, se deberá ingresar, antes 

de efectuarse su salida de la planta de producción o envasado, el importe que surja de 

aplicar el tipo impositivo sobre el valor resultante de añadir al precio de venta, todos los 

tributos a la producción o envasado, sin inclusión del Impuesto sobre el Valor Añadido. 

No se permitirá en ninguna circunstancia la salida de planta sin el ingreso de dichos 

impuestos. Las bebidas alcohólicas y el tabaco producidos o envasados deberán llevar 

adheridos los precintos fiscales en el momento en que se produzca su salida de planta tras 

el ingreso de los correspondientes impuestos. 

 

Artículo 21º.-   

Los contribuyentes por los impuestos especiales al consumo, además de las obligaciones 

señaladas en otros artículos del presente documento y las fijadas en las demás disposiciones 

fiscales vigentes en la República de Guinea Ecuatorial tendrán las obligaciones que a 

continuación se detallan:  

 

a) Para Bebidas: 

i. Adherir/pegar los precintos fiscales a los envases de bebidas alcohólicas 

después de su producción o envasado o en el momento de la importación. 

ii. Para bebidas alcohólicas, el precinto tendrá que ser adherido en el envase sobre 

el tapón o cierre de este en forma que no pueda ser abierto sin romperlo.  

iii. Tratándose de bebidas alcohólicas a granel, se deberán adherir precintos a los 

recipientes que las contengan, cuando las mismas se encuentren en tránsito o 

transporte.  

iv. No será aplicable lo dispuesto en este párrafo tratándose de bebidas alcohólicas 

envasadas que se destinen a la exportación. 
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b) Para Tabaco:  

i. Adherir/pegar los precintos fiscales a los envases de tabaco después de su 

producción o envasado o en el momento de la importación. 

ii. Tratándose de cajetillas de cigarrillos, cigarritos, cigarros o puros, se deberán 

adherir precintos a las cajetillas en su parte posterior justo en el pliegue de la 

tapa y debajo del celofán que pueda envolver el envase. 

iii. Cuando se trate de paquetes de tabaco en forma de picadura o similares, el 

precinto deberá adherirse en la apertura de forma que deba ser rasgado para 

poder acceder a su contenido. 

iv. En caso, de envase individualizado del cigarro o puro, el precinto deberá 

adherirse sobre su tapa de forma que para ser abierta deba romperse el 

precinto. 

v. Para tabaco a granel destinado a la producción o envasado interno, se deberán 

adherir precintos a los recipientes que lo contengan, cuando las mismas se 

encuentren en tránsito o transporte.  

vi. No será aplicable lo dispuesto en este apartado si se trata de tabaco que se 

destine a la exportación. 

 

c) Los importadores deberán colocar los precintos a que se refieren los numerales anteriores 

del presente artículo, previamente a la entrada en territorio nacional de los productos, o, en 

su defecto, en la aduana, en el almacén general de depósito o recinto fiscal o fiscalizado, 

autorizados por el Ministerio de Hacienda, Economía y Planificación. No podrán retirarse 

los productos de los lugares antes indicados sin que se haya cumplido con la obligación 

señalada ni mucho menos comercializarse. 

 

d) Los productores, envasadores e importadores deberán adquirir los precintos fiscales del 

Ministerio de Hacienda, Economía y Planificación trimestralmente para lo que informarán 

el último día de finalización del trimestre de las unidades que previsiblemente se van a 

comercializar bien procedentes de la producción interna en el país, o bien, provenientes de 

la importación. Cuando se realice la adquisición de precintos, deberá efectuarse una 

descripción del producto, indicando la clase, de acuerdo con la descripción que del hecho 

imponible se realiza en esta Ley, número de unidades, peso neto, marca, nombre del 

fabricante y país de fabricación. 
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e) Los productores, envasadores e importadores, deberán estar inscritos en el Registro de 

Contribuyentes de Tabaco y Bebidas Alcohólicas para poder solicitar precintos fiscales a 

cargo del Ministerio de Hacienda, Economía y Planificación. 

 

f) Los exportadores, también deberán estar inscritos en el Registro de Contribuyentes de 

Tabaco y Bebidas Alcohólicas, y efectuar trimestralmente una declaración sobre la 

previsión de exportación de los productos gravados por la presente norma, si bien, no 

estarán obligados a adquirir precintos por estos productos, ni a efectuar liquidación del 

impuesto, siempre que el producto haya sido destinado a otro país donde también exista 

una tributación por impuestos especiales similar a la de Guinea Ecuatorial y el exportador 

pueda justificar en la forma debida que su mercancía ha sido sujeta a dicho impuesto. 

 

g) Las personas físicas o jurídicas que adquieran los productos a que se refiere esta Ley, 

deberán cerciorarse de que los mismos cuenten con el precinto correspondiente.  

 

Artículo 22º.- Constituyen infracciones tributarias las siguientes: 

 

1) La existencia de diferencias en más unidades o peso del producto en las cantidades 

declaradas. 

2) La falta de los precintos fiscales. 

3) La colocación errónea de los precintos fiscales, es decir, en un lugar que no corresponde. 

4) La venta de tabaco y bebidas alcohólicas en establecimientos de venta al por menor sin el 

precinto fiscal necesario o cuando esté en un lugar que no corresponde en virtud de lo 

establecido en la presente norma. 

 

Artículo 23º.- Las sanciones por la comisión de infracciones tipificadas en el artículo anterior 

serán las que siguen: 

1) La sanción por la comisión de la infracción recogida en el punto 1) del artículo anterior 

consistirá en una multa pecuniaria proporcional al 100 por ciento de a la diferencia de la 

cuota que correspondería aplicar al producto de acuerdo con los tipos impositivos 

previstos en la presente norma. 

 

2) La sanción por la comisión de la infracción recogida en el punto 2) del artículo anterior 

consistirá en una multa pecuniaria proporcional al 200 por ciento de las cuotas que 

resultarían de aplicar el tipo impositivo vigente en el momento del descubrimiento de la 

infracción. 
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3)  La sanción por la comisión de la infracción recogida en el punto 3) del artículo anterior 

consistirá en una multa pecuniaria proporcional al 150 por ciento de las cuotas que 

resultarían de aplicar el tipo impositivo vigente en el momento del descubrimiento de la 

infracción. 

 

4) La sanción por la comisión de la infracción recogida en el punto 4) del artículo anterior 

consistirá en una multa pecuniaria de acuerdo con la siguiente escala: 

 

a. Siete mil (7.500) francos CFA por cada 100 cigarros o puros, que se tengan con 

fines comerciales sin el precinto, con un importe mínimo de 500.000 francos CFA. 

 

b. Diez mil (10.000) francos CFA por cada mil (1.000) cigarrillos, cigarritos o 250 

gramos de picadura de tabaco o similares, que se tengan con fines comerciales sin 

el precinto, con un importe mínimo de 500.000 francos CFA. 

 

c. Trescientos mil (300.000) francos CFA para bebidas alcohólicas de menos de 10 

grados. 

 

d. Cuatrocientos mil (400.000) francos CFA para bebidas alcohólicas de entre 10 y 20 

grados. 

 

e. Quinientos mil (500.000) francos CFA para bebidas alcohólicas de más de 20 

grados. 

 

 

Artículo 24º.-  

 

Las sanciones se graduarán incrementándose en un 25 por ciento en caso de comisión repetida de 

estas infracciones. La comisión repetida se apreciará cuando el mismo sujeto infractor, dentro de 

los dos (2) años anteriores a la comisión de la nueva infracción, hubiese sido sancionado en virtud 

de resolución firme en vía administrativa por la comisión de las infracciones contempladas en este 

artículo. Asimismo, las sanciones podrán ser reducidas en un 50 por ciento siempre que el 

vendedor colabore con la Administración y pueda demostrar documentalmente que quien le 

suministró la mercancía sin los precintos pertinentes es un productor, envasador o importador, de 

los registrados en el Ministerio de Hacienda, Economía y Planificación.  
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Artículo 25º.-  

La reincidencia continuada en el incumplimiento de la presente Ley por cualquiera de las personas 

físicas o jurídicas que produzcan, envasen, importen o vendan los productos objeto de regulación 

en esta ley, podrá acarrear el cierre definitivo del establecimiento tras el oportuno expediente 

administrativo sancionador. A estos efectos se entenderá por reincidencia continuada cuando 

habiéndose otorgado un plazo de tres (3) meses a las personas mencionadas en al párrafo anterior 

para que su mercancía cuente con los precintos adecuados, se hubiese detectado que sigue 

existiendo producto sin los precintos, o, en caso de que en el período de dos (2) años estas mismas 

personas hayan sido sancionadas en cuatro (4) o más ocasiones por el mismo hecho o infracción. 

 

III- Evaluación de los Recursos y Gastos del Estado  

Artículo 26º.- Se aprueban los Presupuestos Generales del Estado para el Ejercicio Económico 

2021, en sus Capítulos de Ingresos, Gastos y Financiación.  

 

Uno. Para la Administración Central del Estado los capítulos señalados en el párrafo anterior se 

cifran en OCHOCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL, OCHOCIENTOS TREINTA Y SEIS 

MILLONES, QUINIENTOS DIEZ MIL, CIENTO SETENTA Y SEIS (859.836.510.176.-) 

francos CFA en Ingresos, UN BILLÓN OCHENTA Y SEIS MIL, OCHENTA Y CUATRO 

MILLONES, TRESCIENTOS SESENTA MIL, CIEN (1.086.084.380.100.-) francos CFA en 

Gastos, y un Déficit de DOSCIENTOS VEINTISEIS MIL, DOSCIENTOS CUARENTA Y 

SIETE MILLONES, OCHOCIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL, NOVECIENTOS 

VEINTICUATRO (226.247.869.924.-) francos CFA. 

 

Dos. Para la ejecución de los programas y obligaciones integrados en los estados de gastos de la 

Administración Central del Estado y sus Organismos Públicos, se aprueban créditos en los 

Capítulos económicos I a IX por importe consolidado de OCHOCIENTOS VEINTIDOS MIL, 

SETECIENTOS SESENTA Y CINCO MILLONES, TRES OCHENTA MIL CIEN 

(822.765.380.100.-) francos CFA, según la siguiente distribución: 
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En miles de francos CFA 

2019 2020 2021

LEY LR LEY

01 JEFATURA DE ESTADO 44.564.871 28.301.071 19.365.871

02 PRESIDENCIA DEL GOBIERNO 11.943.024 9.498.253 9.159.893

03 CAMARA DE LOS DIPUTADOS 6.873.632 5.688.682 5.713.118

04 SENADO 8.155.124 6.783.124 6.087.683

05 PODER JUDICIAL 2.890.637 2.473.577 2.896.977

06 MINISTERIO FISCAL 0 1.281.618 1.301.698

07 TRIBUNAL CONSTITUCIONAL 517.632 468.632 523.032

09 CONSEJO DE LA REPUBLICA 400.000 350.000 570.859

10 DEFENSOR DEL PUEBLO 1.000.000 965.000 955.000

12 ASUNTOS EXTERIORES Y COOPERACION 34.307.963 33.959.531 34.006.331

13 JUSTICIA, CULTO E INSTIT. PENITENCIARIAS 4.958.918 4.813.218 4.889.418

14 DEFENSA NACIONAL 87.095.256 93.441.337 94.307.220

15 INTERIOR Y CORPORACIONES LOCALES 15.014.273 16.641.125 19.858.517

16 SEGURIDAD NACIONAL 8.894.565 6.335.262 8.605.842

19 FUNCION PUBLICA Y REFORMA ADMINISTRATIVA 2.784.990 3.225.525 3.763.625

20 HACIENDA, ECONOMIA Y PLANIFICACION 73.847.127 65.122.339 51.468.536

21 COMERCIO Y PROMOCION DE PYMES 4.060.703 4.262.937 5.228.199

26 EDUCACION, ENSEÑANZA UNIVERSITARIA Y DEPORTES 54.340.761 62.621.188 67.446.148

27 CULTURA, TURISMO Y PROMOCION ARTESANAL 5.523.650 4.396.845 4.289.845

28 INFORMACION, PRENSA Y RADIO 6.000.216 5.739.271 5.426.799

34 SANIDAD Y BIENESTAR 43.411.076 65.007.284 65.045.511

35 TRABAJO, FOMENTO DE EMPLEO Y SEGDAD. SOCIAL 4.349.480 4.426.422 4.685.910

36 ASUNTOS SOCIALES E IGUALDAD DE GENERO 6.006.020 7.114.823 7.834.879

40 AGRICULTURA, GANADERIA, BOSQUES Y MEDIO AMBIENTE 11.964.911 9.402.734 9.549.960

41 PESCA Y RECURSOS HIDRICOS 2.520.430 2.093.325 1.730.149

42 MINAS E HIDROCARBUROS 9.307.187 7.606.851 7.007.692

43 INDUSTRIA Y ENERGIA 1.497.251 12.085.421 11.972.732

44 OBRAS PUBLICAS, VIVIENDAS Y URBANISMOS 4.838.588 4.256.986 7.116.670

51 TRANSPORTES, CORREOS Y TELECOMUNICACIONES 3.151.869 2.917.474 2.851.452

52 AVIACION CIVIL 2.783.204 3.493.604 4.451.946

55 GASTOS COMUNES Y OBLIGACIONES DIVERSAS 284.174.743 247.887.387 251.653.868

56 C.A.A. DEUDA PUBLICA (INTERESES CORRIENTES) 55.000.000 60.337.157 90.000.000

56 C.A.A. DEUDA PUBLICA (CONTRIBUCIONES A ORGAN.) 15.000.000 13.000.000 13.000.000

817.178.101 795.998.003 822.765.380TOTAL

S EC . SECCION ADMINISTRATIVA
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Artículo 27º.- 

 

El total de recursos del presupuesto general del Estado para el ejercicio 2021 se cifra en un monto 

global de 1.574.836.510.176 francos CFA, y se compone de la siguiente manera: 

 
             En francos CFA 

 

Concepto 2021

A - INGRESOS PUBLICOS 859.836.510.176

INGRESOS NO PETROLEROS 247.587.510.176

    Ingresos Tributarios 191.668.041.176

    Ingresos no Tributarios 55.419.469.000

    Ingresos a Regularizar 500.000.000

INGRESOS PETROLEROS 612.249.000.000

    Ingresos Tributarios 228.874.000.000

    Ingresos no Tributarios 383.375.000.000

B - EMPRESTITOS 715.000.000.000

EMPRESTITOS EXTERNOS 318.000.000.000

   Deuda China 100.000.000.000

   BADEA 44.000.000.000

Programa Financiero FMI 174.000.000.000

  BAD - SAF 74.000.000.000

  FMI - SAF 48.000.000.000

  FMI - RFI 52.000.000.000

EMPRESTITOS INTERNOS 397.000.000.000

Préstamos 65.000.000.000

   BEAC 50.000.000.000

   BDEAC 15.000.000.000

Bonos del Tesoro 332.000.000.000

  Bonos del Tesoro 182.000.000.000

  Obligaciones Tesoro (incluye Titulización deuda BTP en 2021) 150.000.000.000

TOTAL GENERAL (A+B) 1.574.836.510.176  
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Artículo 28º.- 

 

Los gastos públicos y compromisos financieros del Estado para el ejercicio 2021 se elevan a 

1.574.836.510.176 francos CFA, y se distribuyen como sigue:  

 
                 En francos CFA 

Concepto 2021

A - GASTOS PRESUPUESTARIOS 1.086.084.380.100

GASTOS CORRIENTES 814.084.380.100

GASTOS FINANCIEROS DE LA DEUDA 90.000.000.000

DEUDA PUBLICA EXTERNA 42.000.000.000

    Intereses Deuda China 32.000.000.000

    Otros Intereses 10.000.000.000

DEUDA PUBLICA INTERNA 48.000.000.000

    Intereses Deuda Titulizada - CCEIBK 15.000.000.000

    Intereses Deuda Titulizada - BTP 20.000.000.000

    Intereses Deuda BEAC 13.000.000.000

GASTOS DE PERSONAL 198.398.595.100

BIENES Y SERVICIOS CORRIENTES 338.703.785.000

SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS 153.654.000.000

OTROS GASTOS 33.328.000.000

GASTOS DE INVERSIONES 272.000.000.000

    Financiación Proyectos varios 197.000.000.000

    Transferencias de Capital a Empresas Públicas 30.000.000.000

    Proyectos Distritos Urbanos 35.000.000.000

    Gastos Contingencias - Inversiones 10.000.000.000

B - FINANCIAMIENTO (PAGOS) 488.752.130.076

AMORTIZACIONES 462.000.000.000

AMORTIZACION DEUDA EXTERNA 150.000.000.000

   Deuda China 100.000.000.000

   Deuda Multilateral 38.614.662.687

   Otra deuda externa 11.385.337.313

AMORTIZACION DEUDA INTERNA 312.000.000.000

  Bonos del Tesoro 182.000.000.000

  Empresas de Construcción (BTP) 100.000.000.000

  Otra Deuda Interna 30.000.000.000

SUSCRIPCION A CAPITAL 20.500.000.000

   BDEAC 4.000.000.000

   Otras Suscripciones 16.500.000.000

DOTACIONES ESPECIALES 6.252.130.076

   Fondo para Futuras Generaciones 1.000.000.000

   Fondo de Garantía de las PYMES 1.000.000.000

   Personal - Funcionarios 1.000.000.000

   Ahorro en Cuentas de Reserva 3.252.130.076

TOTAL GENERAL GASTOS DEL ESTADO (A+B) 1.574.836.510.176  
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CAPITULO III: DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS DEL ESTADO 

 

Artículo 29º.- 

 

Uno. Se autoriza al Ministerio de Hacienda, Economía y Planificación para que proceda a las 

emisiones de Bonos y Obligaciones del Tesoro, con la limitación de que el saldo vivo de las 

mismas a 31 de diciembre de 2021 no sea superior a 600.000 millones de francos CFA.  

 

Dos. Este límite será efectivo al término del ejercicio, pudiendo ser sobrepasado en el curso del 

mismo, y quedará automáticamente revisado:  

 

a) Por las desviaciones entre las previsiones de ingresos contenidas en la presente Ley y la 

evolución real de los mismos.  

 

b) Por la variación neta en los derechos y las obligaciones del Estado reconocidos y 

pendientes de ingreso o pago.  

 

Las citadas revisiones incrementarán o reducirán el límite señalado en el apartado anterior según 

supongan un aumento o una disminución, respectivamente, de la necesidad de financiación del 

Estado.  

 

Artículo 30º.-  

 

El importe máximo de los avales a otorgar por la Administración Central del Estado durante el 

ejercicio 2021 no podrá exceder de 200.000.000.000 francos CFA. 
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TITULO II: DE LA DISTRIBUCIÓN DE LOS GASTOS 

 

CAPITULO IV: DE LOS GASTOS CORRIENTES 

 

Artículo 31º.- 

Para la financiación de las operaciones corrientes dentro de los capítulos contenidos en la presente 

Ley, se habilitan entre otros, los siguientes créditos: 

a. Sección 01, Servicio 01010, Capítulo IV, Artículo 63, Numeración Económica 63295, 

CUATROCIENTOS OCHENTA MILLONES (480.000.000.-) francos CFA, para la 

subvención a CENTRAMED. 

 

b. Sección 02, Servicio 02010, Capítulo IV, Artículo 64, Numeración Económica 64182, 

NOVECIENTOS SESENTA MILLONES (960.000.000.-) francos CFA, para la 

subvención a CNIAPGE. 

 

c. Sección 13, Servicio 13010, Capítulo IV, Artículo 64, Numeración Económica 64115, 

CUATROCIENTOS VEINTE MILLONES (420.000.000.-) francos CFA, subvención al 

Instituto de Prácticas Judiciales. 

 

d. Sección 13, Servicio 13010, Capítulo IV, Artículo 64, Numeración Económica 64423, 

OCHOCIENTOS CUARENTA MILLONES (840.000.000.-) francos CFA, subvención a 

los Centros de Reeducación de Menores. 

 

e. Sección 13, Servicio 13010, Capítulo IV, Artículo 64, Numeración Económica 64424, 

SETECIENTOS CINCUENTA MILLONES (750.000.000.-) francos CFA, para la 

subvención a las Instituciones Penitenciarias. 

 

f. Sección 13, Servicio 13010, Capítulo IV, Artículo 64, Numeración Económica 64431, 

DOSCIENTOS CUARENTA MILLONES (240.000.000.-) francos CFA, para la 

subvención al Colegio Nacional de Abogados. 

 

g. Sección 15, Servicio 15010, Capítulo IV, Artículo 63, Numeración Económica 63291, 

CUATRO MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MILLONES (4.644.000.000.-) 

francos CFA, para la Subvención a la Empresa Pública de Limpieza.  

 

 

 

 

 

    REPUBLICA DE GUINEA ECUATORIAL 

          --------------------------- 

        PRESIDENCIA 
         -------------------------- 



25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

h. Sección 15, Servicio 15020, Capítulo IV, Artículo 64, Numeración Económica 64221, 

QUINIENTOS OCHENTA Y CINCO MILLONES (585.000.000.-) francos CFA, para el 

subsidio a los Jefes Tradicionales, Presidentes, Consejeros y Secretarios de los Consejos 

de Poblados y Comunidades de Vecinos de todo el ámbito Nacional. 

 

i. Sección 15, Servicio 15010, Capítulo IV, Artículo 64, Numeración Económica 64451, 

MIL MILLONES (1.000.000.000.-) francos CFA, para la Subvención a los Partidos 

Políticos con representación Parlamentaria. 

 

j. Sección 15, Servicio 15020, Capítulo IV, Artículo 64, Numeración Económica 64453, 

NOVECIENTOS MILLONES (900.000.000.-) francos CFA para la Subvención a la 

Comisión de Vigilancia del Pacto Nacional Vinculante. 

 

k. Sección 15, Servicio 15010, Capítulo IV, Artículo 64, Numeración Económica 64211, 

DOS MIL QUINIENTOS MILLONES (2.500.000.000.-) francos CFA, para la 

Subvención a las Corporaciones Locales; para los gastos de funcionamiento, el pago a los 

Concejales, así como el mantenimiento y limpieza de sus edificios. 

 

l. Sección 16, Servicio 16010, Capítulo IV, Artículo 64, Numeración Económica 64181, 

MIL SEISCIENTOS VEINTE MILLONES (1.620.000.000.-) francos CFA, subvención a 

CNEDOGE. 

 

m. Sección 20, Servicio 20010, Capítulo IV, Artículo 64, Numeración Económica 64185, 

NOVECIENTOS CINCUENTA Y OCHO MILLONES (958.000.000.-) francos CFA, 

para la Subvención a la Agencia Nacional de Guinea Ecuatorial. 

 

n. Sección 20, Servicio 20010, Capítulo IV, Artículo 64, Numeración Económica 64163, 

NOVECIENTOS MILLONES (900.000.000.-) francos CFA, subvención a la Agencia 

Nacional de Investigación Financiera (ANIF). 

 

o. Sección 20, Servicio 20010, Capítulo IV, Artículo 64, Numeración Económica 64185, 

MIL QUINIENTOS TREINTA Y SEIS MILLONES (1.536.000.000.-) francos CFA, para 

la subvención al INEGE. 

 

p. Sección 21, Servicio 21010/100, Capítulo IV, Artículo 64, Numeración Económica 64435, 

TRESCIENTOS SESENTA MILLONES (360.000.000.-) francos CFA, subvención a las 

Cámaras de Comercio de Bioko (180 millones) y Rio Muni (180 millones). 
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q. Sección 26, Servicio 26010, Capítulo IV, Artículo 64, Numeración Económica 64131, 

CINCO MIL CUATROCIENTOS MILLONES (5.400.000.000.-) francos CFA, para la 

subvención a los Centros Escolares Regentados por Religiosos y Colegios Español. 

 

r. Sección 26, Servicio 26010, Capítulo IV, Artículo 64, Numeración Económica 64512, 

SIETE MIL MILLONES (7.000.000.000.-) francos CFA, para las Becas e Incentivos de 

Estudios. 

 

s. Sección 26, Servicio 26010, Capítulo IV, Artículo 64, Numeración Económica 64111, 

DOCE MIL MILLONES (12.000.000.000.-) francos CFA, para la Subvención a la 

Universidad Nacional de Guinea Ecuatorial (10.000 millones corresponden a gastos de 

funcionamiento de la Universidad y 2.000 millones para las becas de dicha Institución). 

 

t. Sección 26, Servicio 26010, Capítulo IV, Artículo 64, Numeración Económica 641, 

CUATROMIL DOSCIENTOS MILLONES (4.200.000.000.-) francos CFA, para la 

Subvención a la Universidad AUCA (3.500 millones corresponden a gastos de 

funcionamiento de la Universidad y 700 millones para las becas de dicha Institución). 

 

u. Sección 26, Servicio 26010, Capítulo IV, Artículo 64, Numeración Económica 64414, 

TRESCIENTOS SESENTA MILLONES (360.000.000.-) francos CFA, para la 

Subvención a la Academia Ecuato-Guineana de la Lengua Española. 

 

v. Sección 26, Servicio 26010, Capítulo IV, Artículo 64, Numeración Económica 64441, 

TRES MIL MILLONES (3.000.000.000.-) francos CFA, subvención a las Federaciones 

Deportivas, incluidos los Clubes. 

 

w. Sección 27, Servicio 27010, Capítulo IV, Artículo 64, Numeración Económica 64411, 

SEISCIENTOS MILLONES (600.000.000.-) francos CFA, subvención a la Biblioteca 

Nacional. 

 

x. Sección 27, Servicio 27010, Capítulo IV, Artículo 64, Numeración Económica 64412, 

CIEN MILLONES (100.000.000.-) francos CFA, subvención al Ballet Nacional de 

CEIBA.  

 

y. Sección 27, Servicio 27010, Capítulo IV, Artículo 64, Numeración Económica 64413, 

SETECIENTOS MILLONES (700.000.000.-) francos CFA, subvención a los Centros 

Culturales de G.E. 
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z. Sección 27, Servicio 27010, Capítulo IV, Artículo 64, Numeración Económica 64913, 

TRESCIENTOS MILLONES (300.000.000.-) francos CFA, subvención al Parque 

Nacional de Malabo. 

 

aa. Sección 27, Servicio 27010, Capítulo IV, Artículo 64, Numeración Económica 64911, 

CIEN MILLONES (100.000.000.-) francos CFA, subvención para el Fomento de Cultura. 

 

bb. Sección 27, Servicio 27010, Capítulo IV, Artículo 64, Numeración Económica 64912, 

DOSCIENTOS CUARENTA MILLONES (240.000.000.-) francos CFA, subvención para 

el Fomento de Turismo. 

 

cc. Sección 28, Servicio 28040, Capítulo IV, Artículo 63, Numeración Económica 64194, 

NOVECIENTOS SETENTA Y DOS MILLONES (972.000.000.-) francos CFA, 

subvención para la Producción de Programas de RTVGE. 

 

dd. Sección 34, Servicio 34010, Capítulo IV, Artículo 64, Numeración Económica 64522, 

CINCO MIL MILLONES (5.000.000.000.-) francos CFA, para la Beneficencia a 

Enfermos. 

 

ee. Sección 34, Servicio 34010, Capítulo IV, Artículo 64, Numeración Económica 64521, 

DOS MIL TRECIENTOS CINCUENTA MILLONES (2.350.000.000.-) francos CFA, 

para la Asistencia a Enfermos Hospitalizados. 

 

ff. Sección 34, Servicio 34070, Capítulo IV, Artículo 64, Numeración Económica 64144, 

CIENTO CINCUENTA MILLONES (150.000.000.-) francos CFA, para la subvención a 

la Leprosería de Micomiseng. 

 

gg. Sección 34, Servicio 34010, Capítulo IV, Artículo 64, Numeración Económica 64141, 

TRECE MIL MILLONES (13.000.000.000.-) francos CFA, subvención a Centros 

Sanitarios Públicos. 

 

hh. Sección 35, Servicio 35010/100, Capítulo IV, Artículo 64, Numeración Económica 64121, 

TRES MIL CIENTOCINCUENTA MILLONES (3.150.000.000.-) francos CFA, 

subvención a los Centros de Formación Profesional Ocupacional, repartidos como sigue: 

Doce de Octubre de Malabo y Escuela Taller (720 millones), Eulogio Oyo Riqueza de 

Baney (360 millones), San José Obrero de Bata (1.320 millones; de los cuales, 480 

millones corresponden a la rama de formación Pesquera), Ciriaco Tamarite Burgos de 

Annobón (360 millones), y 390 millones para el equipamiento. 
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ii. Sección 36, Servicio 36010, Capítulo IV, Artículo 64, Numeración Económica 64536, 

SEISCIENTOS MILLONES (600.000.000.-) francos CFA, para la Asistencia a personas 

Dependientes.  

 

jj. Sección 40, Servicio 40010, Capítulo IV, Artículo 64, Numeración Económica 64156, 

DOSCIENTOS CUARENTA MILLONES (240.000.000.-) francos CFA, para la 

subvención al Instituto Nacional para la Conservación del Medio Ambiente (INCOMA). 

 

kk. Sección 40, Servicio 12010, Capítulo IV, Artículo 64, Numeración Económica 64154, 

CIENTO VEINTE MILLONES (120.000.000.-) francos CFA, para la subvención al 

Fondo Nacional para el Medio Ambiente (FONAMA). 

 

ll. Sección 41, Servicio 41010, Capítulo IV, Artículo 63, Numeración Económica 63294, 

CUATROCIENTOS MILLONES (400.000.000.-) francos CFA, subvención a 

SONAPESCA. 

 

mm. Sección 42, Servicio 42010, Capítulo IV, Artículo 64, Numeración Económica 

64113, CUATROCIENTOS MILLONES (400.000.000.-) francos CFA, para la 

subvención al Instituto Tecnológico de Minas e Hidrocarburos. 

 

nn. Sección 42, Servicio 42020, Capítulo IV, Artículo 63, Numeración Económica 63213, 

TRES MIL SEISCIENTOS SETENTA Y DOS MILLONES (3.672.000.000.-) francos 

CFA, la subvención a SONAGAS.  

 

oo. Sección 44, Servicio 44010, Capítulo IV, Artículo 63, Numeración Económica 63292, 

QUINIENTOS VEINTISIETE  MILLONES (525.000.000.-) francos CFA, la subvención 

a ENPIGE.  

 

pp. Sección 44, Servicio 42010, Capítulo IV, Artículo 64, Numeración Económica 64183, 

DOS MIL CUATROCIENTOS MILLONES (2.400.000.000.-) francos CFA, la 

subvención a GEPROYECTOS.  

 

qq. Sección 51, Servicio 51010, Capítulo IV, Artículo 63, Numeración Económica 63293, 

CUATROCIENTOS MILLONES (400.000.000.-) francos CFA, subvención a GECOTEL. 

 

rr. Sección 51, Servicio 51010, Capítulo IV, Artículo 64, Numeración Económica 64114, 

SETECIENTOS VEINTE MILLONES (720.000.000.-) francos CFA, subvención a 

Escuela de Telecomunicaciones de DJIBLOHO. 
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ss. Sección 51, Servicio 51010, Capitulo II, Artículo 64, Numeración Económica 64923, 

DOSCIENTOS MILLONES (200.000.000, -) francos CFA, para gastos de funcionamiento 

de las Futuras Instituciones del Estado, hasta que elaboren sus presupuestos. 

 

tt. Sección 52, Servicio 52010, Capítulo IV, Artículo 64, Numeración Económica 64613, 

MIL DOSCIENTOS MILLONES (1.200.000.000.-) francos CFA, subvención de 

Equilibrio ASECNA. 

 

uu. Sección 55, Servicio 55010, Capitulo II, Artículo 64, Numeración Económica 64991, 

NUEVE MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y OCHO MILLONES (9.478.000.000.-) 

francos CFA, para subvenciones varias, repartidas como sigue: Devoluciones del IVA 

soportado por las entidades en Compensación con el Estado (4.500 millones); Transporte 

marítimo Annobón y Corisco (2.150 millones); Parque Nacional de Bomberos (120 

millones); Otras subvenciones (2.708 millones). 

 

 

CAPITULO V: INVERSIONES 

Artículo 32º.- 

Uno. Se habilita en la Sección 55, Capítulo V, de la presente Ley, un crédito de DOSCIENTOS 

SETENTA Y DOS MIL MILLONES (272.000.000.000.-) francos CFA, repartido como sigue: 

a. NOVENTA Y CINCO MIL MILLONES (95.000.000.000.-) francos CFA, para la 

financiación de diferentes proyectos y programas en infraestructuras, sector social y 

productivo, y Administración Central. 

 

b. CIENTO DOS MIL MILLONES (102.000.000.000.-) francos CFA, para Proyectos 

financiados con las líneas de crédito de CHINA, BAD, BDEAC. 

 

c. TREINTA MIL MILLONES (30.000.000.000.-) francos CFA, corresponden a las 

Transferencias de capital a empresas y entidades públicas. 

 

d. TREINTA Y CINCO MIL MILLONES (35.000.000.000.-) francos CFA, para la 

financiación de diferentes Proyectos de los Distritos Urbanos. 

 

e. DIEZ MIL MILLONES (10.000.000.000.-) francos CFA, para los gastos de Contingencia 

(Imprevistos). 

 

Dos. Este crédito incluye el importe correspondiente a los proyectos financiados con empréstitos 

exteriores y los destinados a la financiación de Proyectos sociales prioritarios. 
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SEGUNDA PARTE: GESTION PRESUPUESTARIA 

 

TITULO III: DEL PERSONAL 

 

CAPITULO VI: DE LA GESTION DEL PERSONAL 

 

Artículo 33º.- 

 

Uno. Los Nombramientos, Contratos de Funcionarios y Empleados públicos con cargo a los 

créditos presupuestarios se otorgarán de conformidad con lo que establece la Ley de Funcionarios 

Civiles del Estado y demás leyes vigentes; a propuesta de los titulares de los diferentes 

Departamentos Ministeriales, con el dictamen favorable de los Ministerios de la Función Pública 

y Reforma Administrativa y de Hacienda, Economía y Planificación, de acuerdo a las plazas 

presupuestadas y necesidades reales de cada Servicio, debiendo consignarse en los mismos el 

nivel y la escala, así como las aplicaciones presupuestarias y fechas de efectividad económica. 

 

Dos. Para la aplicación del párrafo anterior, todo nombramiento o contrato estará sujeto al 

cumplimiento de las condiciones de ingreso y selección previstas en los artículos 38, 40, y 71 de 

la Ley de Funcionarios Civiles del Estado, así como las Ordenanzas Militares vigentes. 

 

Artículo 34º.- 

 

Los funcionarios nombrados percibirán retribuciones por los siguientes conceptos: 

 

A): 1). - Asignaciones Globales  

2).- Sueldos 

3).- Trienios 

4).- Complementos 

5).- Pagas Extraordinarias, 

 

Se exceptúa del punto anterior el personal no sujeto a la vigente Ley de Funcionarios Civiles del 

Estado. 

 

B): Con el fin de alcanzar los objetivos de la política social del Gobierno y dotar a dichos 

Departamentos de recursos humanos cualificados, se habilita en la Sección 55, Título II de la 

presente Ley, un crédito de CINCO MIL DOSCIENTOS SESENTA Y CUATRO MILLONES 

(5.264.000.000) francos CFA, en concepto de Complemento de Destino, especialmente para 

todos los funcionarios de los Departamentos de Educación, Enseñanza Universitaria y Deportes; 

Sanidad y Bienestar Social; y así como los funcionarios del Departamento de Aviación Civil, 

destinados en Annobón, Mongomeyen y Corisco. 
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C): Dentro de los objetivos sociales del Gobierno, se habilita en la Sección 34, un crédito de MIL 

DOSCIENTOS MILLONES (1.200.000.000.-) de francos CFA, en concepto de Incentivos por 

Riesgos y Guardias para el Personal Sanitario de todo el ámbito nacional. 

 

D): En los casos de jubilados forzosos, jubilados voluntarios, militares retirados y fallecimiento 

de un funcionario en accidente y/o en acto de servicio, devengarán pensiones conforme a lo 

establecido en el Régimen de Seguridad Social; cuyo gasto pagará el Instituto de Seguridad Social 

(INSESO). 

 

Artículo 35º.- 

 

El sueldo mensual calculado para el personal de la Administración General del Estado coincidirá 

con el puesto de trabajo que ocupa y se pagará conforme a la clasificación que se obtenga por 

Escala y nivel de la Función Pública. 

 

Artículo 36º.- 

 

El sueldo personal se determinará incrementando al del puesto de trabajo los trienios que se cifran 

en un 9% del salario del puesto de trabajo por cada tres años de servicio activo. El personal 

suboficial y de tropa tendrá derecho al devengo de cuatrienios equivalentes a un 12% del salario 

del puesto de trabajo por cada cuatro años de servicio activo. 

 

Artículo 37º.- 

 

Uno. Es incompatible la percepción de dos o más retribuciones por el mismo concepto y 

naturaleza correspondientes a diferentes puestos de trabajo de dedicación plena dentro de la 

misma jornada laboral por el mismo funcionario; salvo en los casos especiales debidamente 

justificados y autorizados por el Presidente de la República o, por delegación, el Primer Ministro 

del Gobierno, conforme determina la Ley de Funcionarios Civiles del Estado. 

 

Dos. El otorgamiento de nombramiento por el Presidente de la República, o en su caso y por 

delegación, por el Primer Ministro del Gobierno para desempeñar un puesto de trabajo 

incompatible en los términos del párrafo precedente, conllevará la citada autorización y su 

aceptación por el funcionario implicará la renuncia a la mitad de los haberes que le corresponda 

en el subsiguiente puesto. 

 

De acumular el funcionario uno o dos puestos, solo podrá percibir hasta el 28% de los haberes que 

le correspondan de los puestos adicionales que ocupe, a excepción del Sector Educación y 

Sanidad. 
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CAPITULO VII: DE LOS VIAJES Y MISIONES OFICIALES 

 

Artículo 38º.- 

 

Los gastos de misiones al exterior del País serán efectuados por autorización del Presidente de la 

República o, por delegación, el Primer Ministro de Gobierno, previo dictamen favorable del 

Ministerio de Hacienda, Economía y Planificación, de acuerdo a los criterios de oportunidad y 

conforme a las disponibilidades presupuestarias asignadas a cada Departamento u Órgano 

Constitucional.  

 

Estos gastos se pagarán conforme a las siguientes escalas por concepto de dietas: 

 

1. Titulares de los Poderes y Órganos Constitucionales: 

 

 Presidente del Senado; 

 Presidente de la Cámara de los Diputados; 

 Presidente de la Corte Suprema de Justicia; 

 Presidente del Consejo de la República; 

 Presidente del Tribunal Constitucional; 

 Presidente del Consejo Nacional para el Desarrollo Económico y Social; 

 Presidente del Tribunal de Cuentas; 

 El Defensor del Pueblo. 

 

QUINIENTOS MIL (500.000.-) francos CFA por día. 

 

2. Miembros de Órganos Constitucionales. 

 

 Primer Ministro del Gobierno: CUATROCIENTOS CINCUENTA MIL (450.000.-) 

francos CFA por día. 

 

 Vice-Primeros Ministros y Vice-Presidentes de los Órganos Constitucionales: 

TRESCIENTOS TREINTA Y SEIS MIL (336.000.-) francos CFA por día. 

 

 Ministro de Estado, Ministro, Senador, Vocales y Secretarios de Mesa de los Órganos 

Constitucionales, Portavoces de los Grupos Parlamentarios, Fiscal General de la 

República, Magistrado de la Corte Suprema de Justicia, Magistrado del Tribunal 

Constitucional, Fiscal de la Corte Suprema de Justicia y Fiscal del Tribunal 

Constitucional: DOSCIENTOS OCHENTA MIL (280.000.-) francos CFA por día. 
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 Ministro Delegado, Diputado, Vice-Ministro y los Otros Miembros del equipo de 

Gobierno de los Órganos Constitucionales: DOSCIENTOS CUARENTA Y CINCO 

MIL (245.000.-) francos CFA por día. 

 

 Secretario de Estado, Consejero Presidencial, Consejero Ministerio, Canciller Ordenes 

Nacionales y Secretarios Generales de los Órganos Constitucionales: DOSCIENTOS 

DIEZ MIL (210.000.-) francos CFA por día. 

 

3. Altos Funcionarios de Órganos Constitucionales    

 

 Secretario General Ministerio, Secretario General Adjunto, Letrado Mayor: CIENTO 

OCHENTA Y NUEVE MIL (189.000.-) francos CFA por día. 

 

 Director General, Director General Adjunto, Presidente Audiencia Provincial, 

Gobernador Provincial, Inspector General de Servicio, Interventor de Presupuestos, 

Abogado del Estado, Delegado e Inspector Regional Ministerio, Oficial Mayor de la 

Cámara de los Diputados, Oficial Mayor de la Presidencia del Gobierno, Secretario 

Fiscalía Tribunal Constitucional, Secretario del Consejo Superior del Poder Judicial, 

Secretario Fiscalía General, Secretario Fiscalía de la Corte Suprema de Justicia, 

Magistrado Audiencia Provincial y Juez de Primera Instancia: CIENTO SESENTA Y 

OCHO MIL (168.000.-) francos CFA  por día. 

 

4. Funcionarios de Órganos Constitucionales    

 

Técnicos, Asesores de Servicios, Delegado de Gobierno, Delegado de Gobierno 

Adjunto, Delegado Provincial y Distrital Ministerio, Secretario Audiencia Provincial, 

Fiscal Audiencia Provincial, Secretario Fiscalía Audiencia Provincial, Secretario 

Juzgado de Primera Instancia, Secretarios Técnicos y Vocal del Consejo Superior del 

Poder Judicial: CIENTO TREINTA MIL NOVECIENTOS (130.900.-) francos CFA 

por día. 
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Artículo 39º.- 

 

Los gastos de misiones en el interior del País serán efectuados por autorización del Presidente de 

la República o, por delegación, el Primer Ministro de Gobierno, previo dictamen favorable del 

Ministerio de Hacienda, Economía y Planificación, de acuerdo a los criterios de oportunidad y 

conforme a las disponibilidades presupuestarias asignadas a cada Departamento u Órgano 

Constitucional. Estos gastos se pagarán conforme a las siguientes escalas: 

 

1. Titulares de los Poderes y Órganos Constitucionales: 

 

 Presidente del Senado; 

 Presidente de la Cámara de los Diputados; 

 Presidente de la Corte Suprema de Justicia; 

 Presidente del Consejo de la República; 

 Presidente del Tribunal Constitucional; 

 Presidente del Consejo Nacional para el Desarrollo Económico y Social; 

 Presidente del Tribunal de Cuentas; 

 El Defensor del Pueblo. 

 

Se pagarán conforme a las previsiones contempladas en sus asignaciones correspondientes. 

   

2. Miembros de Órganos Constitucionales. 

 

 Primer Ministro del Gobierno: OCHENTA MIL (80.000.-) francos CFA por día. 

 

 Vice-Primeros Ministros y Vice-Presidentes de los Órganos Constitucionales: 

SETENTA Y CINCO MIL (75.000.-) francos CFA por día. 

 

 Ministro de Estado, Ministro, Senador, Vocales y Secretarios de Mesa de los Órganos 

Constitucionales, Portavoces de los Grupos Parlamentarios, Fiscal General de la 

República, Magistrado de la Corte Suprema de Justicia, Magistrado del Tribunal 

Constitucional, Fiscal de la Corte Suprema de Justicia y Fiscal del Tribunal 

Constitucional: SETENTA MIL (70.000.-) francos CFA por día. 
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 Ministro Delegado, Diputado, Vice-Ministro, Secretario de Estado, Consejero 

Presidencial, Consejero Ministerio, Canciller Ordenes Nacionales, Secretario General 

del Parlamento: SESENTA Y CINCO MIL (65.000.-) francos CFA por día. 

 

3. Altos Funcionarios de Órganos Constitucionales    

 

Secretario General Ministerio, Secretario General Adjunto, Letrado Mayor, Director 

General, Director General Adjunto, Presidente Audiencia Provincial, Gobernador 

Provincial, Inspector General de Servicio, Interventor de Presupuestos, Abogado del 

Estado, Delegado e Inspector Regional Ministerio, Oficial Mayor de la Cámara de los 

Diputados, Oficial Mayor de la Presidencia del Gobierno, Secretario Fiscalía Tribunal 

Constitucional, Secretario del Consejo Superior del Poder Judicial, Secretario Fiscalía 

General, Secretario Fiscalía de la Corte Suprema de Justicia, Magistrado Audiencia 

Provincial y Juez de Primera Instancia: CINCUENTA Y CINCO MIL (55.000.-) 

francos CFA por día. 

 

4. Funcionarios de Órganos Constitucionales 

 

 Técnicos, Asesores de Servicios, Delegado de Gobierno, Delegado de Gobierno 

Adjunto, Delegado Provincial y Distrital Ministerio, Secretario Tribunal de Apelación, 

Fiscal Tribunal de Apelación, Secretario Fiscalía Tribunal de Apelación, Secretario 

Juzgado de Primera Instancia, Secretarios Técnicos y Vocal del Consejo Superior del 

Poder Judicial:  CUARENTA Y CINCO MIL (45.000.-) Francos CFA por día. 

 

 

CAPITULO VIII: TRANSFERENCIA DE CREDITOS 

 

Artículo 40º.- 

 

El Ministro de Hacienda, Economía y Planificación, previa solicitud de los Poderes y Órganos 

Constitucionales y demás Departamentos Ministeriales, podrá autorizar las siguientes 

transferencias de créditos: 

 

a. Dentro de cada Servicio, los créditos cifrados en el Capítulo segundo. 

 

b. Dentro de un mismo concepto presupuestario, entre los distintos Servicios de un mismo 

Departamento. 
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DISPOSICIONES 

 

DISPOSICIONES ADICIONALES 

 

Primera.  

 

Uno. Con la finalidad de cumplir los objetivos de estabilidad presupuestaria y endeudamiento, la 

concesión de préstamos y anticipos financiados directa o indirectamente con cargo a los 

Presupuestos Generales del Estado se ajustará a las siguientes normas:  

 

a. Salvo autorización expresa del Ministro de Hacienda, Economía y Planificación no podrán 

concederse préstamos y anticipos al tipo de interés inferior al de la Deuda emitida por el 

Estado en instrumentos con vencimiento similar.  

 

Esta norma no será de aplicación a los siguientes casos:  

 

- Anticipos que se concedan al personal.  

- Préstamos o anticipos cuyo tipo de interés se regule en normas de rango legal.  

 

b. Los beneficiarios de los préstamos o anticipos deberán acreditar que se encuentran al 

corriente del pago de las obligaciones de reembolso de cualesquiera otros préstamos o 

anticipos concedidos anteriormente con cargo a los Presupuestos Generales del Estado. 

Corresponde al centro gestor del gasto comprobar el cumplimiento de tales condiciones con 

anterioridad al pago, exigiendo, cuando no pueda acreditarse de otro modo, una declaración 

escrita del beneficiario o certificación del órgano competente si éste fuere una 

administración pública.  

  

Dos. Mediante Orden del Ministro de Hacienda, Economía y Planificación se dictarán las 

instrucciones que sean precisas para el cumplimiento de lo previsto en esta disposición.   

 

Segunda.  

 

Uno. Los recortes o ampliaciones presupuestarias que pudieren producirse como consecuencia de 

un deterioro o una mejora de situación económica, requerirán la autorización de las Mesas de la 

Cámara de los Diputados y del Senado, oído el criterio de sus respectivas Juntas de Portavoces. 

 

Dos. En caso de urgencia o imperiosa necesidad de interés nacional, el Presidente de la República 

podrá proceder, por Decreto, a los recortes o ampliaciones presupuestarias que pudieran 

producirse. 
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DISPOSICIÓN DEROGATORIA 

 

A su entrada en vigor, quedarán derogadas todas cuantas disposiciones de igual o inferior rango se 

opongan a la presente Ley; y particularmente, la Ley número 5/2019, de fecha 12 de diciembre, 

por la que se aprueban los Presupuestos Generales del Estado para el Ejercicio Económico 2020 y 

la Ley número 8/2020, de fecha 22 de diciembre, por la que se modifican los artículos 25, 26, 27, 

30 y 31 de la Ley número 5/2019, de fecha 12 de diciembre, de los Presupuestos Generales del 

Estado para el Ejercicio Económico 2020. 

 

DISPOSICIONES FINALES 

 

Primera. Se faculta al Gobierno adoptar medidas tendentes para una mejor aplicación del 

contenido de esta Ley, al mejoramiento de la gestión de la Administración Tributaria, de las 

Entidades Autónomas y Empresas públicas y de las Corporaciones Locales del Estado. 

 

Segunda. Se faculta igualmente al Gobierno dictar cuantas normas sean necesarias para la mejor 

aplicación de la presente Ley. 

 

Tercera. La presente Ley entrará en vigor a partir del día primero de Enero del año dos mil 

veintiuno. 

 

Dada en Malabo, a 22 días del mes de diciembre del año dos mil veinte. 
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T
ít
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lo

NC Explicación y Conceptos
Liquidac. 

31.12.18

Liquidac. 

31.12.19
LFR 2020

Previsiones 

2021

 % Prev.21/ 

LR20 

 % Pv.21/ 

19 

INGRESOS NO PETROLEROS 268.402 256.834 218.010 247.588 14% -4%

1 71 INGRESOS NO PETROLEROS TRIBUTARIOS 198.998 209.753 171.329 191.668 12% -9%

711 Impuestos sobre la Renta, los Beneficios y las Ganancias de Capital 36.571 51.395 24.943 34.100 37% -34%

7111 Impuesto sobre Sociedades 36.571 51.395 24.943 34.000 36% -34%

71111 Impuesto s/ Sociedades no Petroleras 36.571 51.395 24.943 32.000 28% -38%

71114 Cuota Mínima Fiscal No Petrolera 2.000

7112 Impuesto sobre la Renta 0 0 0 100

71123 Impuesto s/ la Renta de Capitales mobiliarios e Inmobiliarios 100

712 Impuestos sobre los Salarios y Otras Remuneraciones 17.201 18.245 16.030 16.545 3% -9%

7121 Impuestos sobre Salarios 17.201 18.245 16.030 16.545 3% -9%

71211 Impuesto s/ los Salarios (IRPF) 17.201 18.245 16.030 16.545 3% -9%

713 Impuestos sobre el Patrimonio 613 547 1.233 1.254 2% 129%

7131 Impuestos sobre el Patrimonio 613 547 1.233 1.254 2% 129%

71311 Impuesto s/ las Fincas Rústicas 30 22 28 31 9% 37%

71312 Impuesto s/ las Fincas Urbanas 305 297 982 1.000 2% 236%

71313 Impuesto s/ Transmisiones Patrimoniales 278 227 223 223 0% -2%

714 Impuestos y Tasas Interiores sobre bienes y servicios 101.232 111.930 104.372 115.719 11% 3%

7141 Impuesto sobre el Valor Añadido (I.V.A) 54.466 57.859 51.159 55.930 9% -3%

71411 IVA s/ las Operaciones gravadas dentro del  territorio nacional 52.111 55.699 49.484 50.484 2% -9%

71412 IVA s/ las Operaciones de Importación 3.446

71413 IVA s/ la Venta de Productos Petrolíferos FMI e IVS 2.355 2.160 1.674 2.000 19% -7%

7142 Impuestos especiales  18.570 20.904 19.652 20.254 3% -3%

71421 Impuesto Especial sobre Tabaco 0 0 54 54 0%

71422 Impuesto Especial sobre Bebidas Alcohólicas 0 2.894 2.225 2.500 12% -14%

71423 Impuesto Especial sobre Otras Bebidas 0 406 413 200 -52% -51%

71424 Impuesto Especial sobre Productos petroleros refinados 18.570 17.604 16.956 17.000 0% -3%

71426 Impuesto selectivo a los automóviles 0 0 3 500 16567%

7143 Derechos de Registro, Matrículas y Cánones 11.885 16.865 17.366 17.759 2% 5%

71431 Canon SEGESA 9.450 16.014 14.826 14.926 1% -7%

71432 Canon GETESA 1.784 288 1.983 1.983 0% 588%

71433 Canon GECOMSA 52 11 150 150 0% 1301%

71434 Canon MUNI 0 0 100 100 0%

71435 Derechos del Aeropuerto 599 552 306 600 96% 9%

7149 Otros Impuestos y Tasas Interiores sobre bienes y servicios 16.311 16.301 16.195 21.776 34% 34%

71491 Tasas de Peajes 383 2.249 2.000 2.500 25% 11%

71492 Tasas Consulares 1.694 123 426 1.276 200% 936%

71493 Tasas de expedición DIP y Pasaportes 4.000

71494 Tasas de expedición Otros documentos oficiales 14.234 13.929 13.769 14.000 2% 1%

715 Impuestos sobre el Comercio Exterior 19.363 19.931 14.976 15.100 1% -24%

7151 Derechos y tasas de Importación 13.015 15.438 10.463 10.500 0% -32%

71511 Importación Productos Petroleros 1.448 1.297 1.262 1.300 3% 0%

71512 Importación Otros Productos 11.567 14.141 9.200 9.200 0% -35%

7152 Derechos y tasas de Exportación 6.348 4.494 4.513 4.600 2% 2%

71521 Derecho y tasas de Exportación de Madera 6.253 4.294 4.420 4.500 2% 5%

71522 Derecho y tasas de Reexportación 6 6 4 10 150% 55%

71523 Exportación Otros Productos 89 193 89 90 1% -53%

719 Otros Ingresos tributarios 24.018 7.704 9.775 8.950 -8% 16%

7191 Otros Ingresos tributarios 24.018 7.704 9.775 8.950 -8% 16%

71911 Impuesto sobre Personas Físicas 70 247 137 250 82% 1%

71914 OCIPEF  4.958 1.166 3.718 3.700 0% 217%

71915 Sobre Ejercicios Cerrados 18.990 6.292 5.920 5.000 -16% -21%

ANEXO I: PRESUPUESTO GENERAL DEL ESTADO 2021

DETALLE DE INGRESOS (NPE CEMAC)

(En millones de francos CFA)
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INGRESOS NO PETROLEROS NO TRIBUTARIOS 69.404 47.081 46.682 55.419 19% 18%

2 74 DONACIONES, HERENCIAS Y FONDOS DE ASISTENCIA 0 1.071 0 0 -100%

73 TRANSFERENCIAS RECIBIDAS DE OTROS PRESUPUESTOS 26.157 15.040 15.721 15.700 0% 4%

731 Transferencias recibidas del Presupuesto General 53 3 19 0 -100% -100%

7311 Transferencias recibidas del Presupuesto General 53 3 19 0 -100% -100%

73111 Transferencias recibidas del Presupuesto General 53 3 19 0 -100% -100%

732 Transf. recibidas de Presup. anexos y Cuentas especiales del Tesoro 26.104 15.037 15.701 15.700 0% 4%

7321 Transferencias recibidas de Presupuesto anexos 26.104 15.037 15.701 15.700 0% 4%

73211 Transferencias recibidas de Entidades Públicas 26.104 15.037 15.701 15.700 0% 4%

4 OTROS INGRESOS 39.264 30.902 30.461 39.719 30% 29%

72 INGRESOS NO TRIBUTARIOS 32.713 26.948 26.945 37.719 40% 40%

721 Ingresos sobre Derechos de Propiedad de los Recursos 8.433 5.057 10.082 9.595 -5% 90%

7214 Dividendos 7.794 1.454 8.544 8.000 -6% 450%

72142 Dividendos No petroleros 7.794 1.454 8.544 8.000 -6% 450%

7219 Otros Ingresos sobre Derechos de Propiedad de los Recursos 638 3.603 1.538 1.595 4% -56%

72191 Intereses sobre Fondos de Reservas 498 3.561 1.495 1.495 0% -58%

72192 Alquileres de Bienes inmuebles 139 42 43 100 133% 137%

722 Derechos y Gastos Administrativos 30 956 790 820 4% -14%

7221 Derechos y Gastos Administrativos 30 956 790 820 4% -14%

72211 Concesiones de Pesca 30 953 783 800 2% -16%

72212 Concesiones forestales 0 3 7 20 186% 567%

723 Multas y Sanciones 0 0 0 8.010

7231 Multas y Sanciones 0 0 0 8.010

72311 Multas y penalidades Policía y Gendarmería 10

72313 Multas y penalidades - Tráfico 1.000

72314 Multas en materia de Pesca ilegal 5.000

72319 Otras Multas y sanciones 2.000

729 Otros Ingresos no fiscales 24.250 20.935 16.073 19.289 20% -8%

7291 Otros Ingresos no fiscales 24.250 20.935 16.073 19.289 20% -8%

72911 Ventas Fincas Rústicas 0 0 0 10

72912 Ventas de Viviendas Sociales 6.308 1.742 1.161 3.019

72913 Ventas de Otros Edificios y Viviendas 1.260

72914 Ventas de Energía 17.942 19.192 14.912 15.000 1% -22%

701 Ventas de productos y bienes 0 0 0 5

7011 Ventas de productos y bienes 0 0 0 5

70114 Boletín Oficial del Estado 5

75 INGRESOS EXTRAORDINARIOS 6.550 3.954 3.515 2.000 -43% -49%

759  Otros ingresos extraordinarios   6.550 3.954 3.515 2.000 -43% -49%

7591 Otros ingresos extraordinarios 6.550 3.954 3.515 2.000 -43% -49%

75911 Otros ingresos extraordinarios 6.550 3.954 3.515 2.000 -43% -49%

INGRESOS NO PETROLEROS A REGULARIZAR 3.984 68 500 500 0% 632%

INGRESOS PETROLEROS 1.178.106 983.700 691.596 612.249 -11% -38%

INGRESOS PETROLEROS TRIBUTARIOS 261.573 425.954 292.531 228.874 -22% -46%

711 Impuestos sobre la Renta, los Beneficios y las Ganancias de Capital 221.922 384.233 255.155 193.134 -24% -50%

7111 Impuesto sobre Sociedades 221.922 384.233 255.155 193.134 -24% -50%

71112 Impuesto s/ Sociedades Petroleras - Contratistas 184.343 331.801 224.307 162.786 73% -51%

71113 Impuesto s/ Sociedades Petroleras - Subcontratistas y Filiares 36.969 52.260 29.848 29.848 100% -43%

71119 Ejercicios Cerrados 609 172 1.000 500 50% 192%

712 Impuestos sobre los Salarios y Otras Remuneraciones 39.652 41.720 37.376 35.740 96% -14%

7121 Impuestos sobre Salarios 39.652 41.720 37.376 35.740 96% -14%

71212 Impuesto s/ Personas Físicas - S.Petroleras 39.652 41.720 37.376 35.740 96% -14%

INGRESOS PETROLEROS NO TRIBUTARIOS 916.532 557.746 399.065 383.375 -4% -31%

721 Ingresos sobre Derechos de Propiedad de los Recursos 916.532 557.746 399.065 383.375 -4% -31%

7212 Regalías Petroleras 730.826 464.729 359.065 357.375 0% -23%

71221 Regalías 590.596 355.668 283.008 281.896 0% -21%

72122 Cánones de Superficie y Primas 1.794 400 1.300 1.300 0% 225%

74123 Participaciones de Accionistas (Producción) 134.422 108.655 72.457 72.179 0% -34%

72124 Bonus a la Firma 3.728 6 1.500 1.500 0%

72129 Ejercicios Cerrados 286 0 800 500 -38%

7214 Dividendos 185.706 93.018 40.000 26.000 -35% -72%

72141 Dividendos Sector Petrolero 185.706 93.018 40.000 26.000 -35% -72%

1.446.508 1.240.534 909.607 859.837 -5% -31%TOTAL 
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Explicación y Conceptos

Liquidac. 

31.12.18

Liquidac. 

31.12.19
LFR 2020

Previsiones 

2021 

 % Prev.21/ 

LR20 

 % Pv.21/ 

19 

1 44.548 54.269 60.337 90.000 49% 66%

67 INTERESES Y GASTOS FINANC. DE LA DEUDA 44.548 54.269 60.337 90.000 49% 66%

671 Intereses y Gastos financieros de la Deuda 44.548 54.269 60.337 88.000 46% 62%

6711 Intereses y Gastos financieros - Deuda Externa 22.541 28.402 34.118 32.000 -6% 13%

67113 Deuda Exterior Bilateral – No afiliados al Club de París 22.541 28.402 34.118 32.000 -6% 13%

6713 Intereses y gastos financieros - Deuda Interna 22.007 25.867 26.219 56.000 114% 116%

67135 Intereses BEAC 14.000 14.000 14.000 13.000 -7% -7%

67139 Otros Intereses 8.007 11.867 12.219 43.000 252% 262%

679 Otros Intereses y gastos financieros 0 0 0 2.000

6791 Otros Intereses y gastos financieros 0 0 0 2.000

67911 Otros Intereses y gastos financieros - Intermediación 0 0 0 2.000

2 175.570 189.438 189.626 198.399 5% 5%

66 GASTOS DE PERSONAL 175.570 189.438 189.626 198.399 5% 5%

661 Sueldos y Salarios 117.127 129.675 132.260 141.162 7% 9%

6611 Salario Base Personal Civil 67.275 72.449 72.638 78.481 8% 8%

66111 Asignaciones Globales 11.024 11.727 11.607 11.560 0% -1%

66112 Asignaciones Globales Personal en Exterior 8.885 9.010 9.090 9.090 0% 1%

66113 Sueldos Personal Civil 18.856 18.256 21.420 28.173 32% 54%

66114 Trienios 3.551 4.046 4.477 4.478 0% 11%

66115 Personal Contratado 6.755 9.151 8.480 7.531 -11% -18%

66116 Pagas Extraordinarias 17.075 18.995 16.280 16.497 1% -13%

66117 Personal Eventual 1.129 1.264 1.284 1.151 -10% -9%

6612 Salario Base Personal Militar 49.852 57.226 59.622 62.681 5% 10%

66121 Sueldos Personal Militar 41.494 46.909 49.100 51.124 4% 9%

66122 Cuatrienios 8.358 10.317 10.522 10.522 0% 2%

66123 Personal Contratado 1.035

663 Complementos y Primas 45.150 46.424 43.995 43.811 0% -6%

6631 Retribuciones Complementarias 21.611 23.643 23.014 22.768 -1% -4%

66311 Complemento de Destino 5.208 5.271 5.264 5.264 0% 0%

66312 Gastos de Representación 2.175 1.953 1.955 1.646 -16% -16%

66313 Gastos de Representación Personal en Exterior 197 164 199 239 20% 45%

66314 Complemento por Mayor Responsabilidad 2.599 2.686 2.627 2.705 3% 1%

66315 Complemento Específico 4.569 5.936 5.945 5.877 -1% -1%

66316 Complemento por Mayor Rendimiento 1.264 1.423 1.342 1.356 1% -5%

66317 Complemento de Escala 4.435 4.829 4.482 4.482 0% -7%

66318 Incentivos por Riesgos y Guardias Personal Sanitario 1.164 1.381 1.200 1.200 0% -13%

6632 Primas 6.126 6.416 6.336 6.384 1% 0%

66321 Primas de Domesticidad 1.690 1.887 1.911 1.921 1% 2%

66322 Prima de Vivienda 1.403 1.444 1.467 1.467 0% 2%

66323 Prima de Vehículo 440 484 489 494 1% 2%

66324 Prima de Luz 1.519 1.458 1.365 1.377 1% -6%

66325 Prima de Teléfono 1.074 1.143 1.104 1.125 2% -2%

6633 Gratificaciones 17.413 16.365 14.645 14.658 0% -10%

66331 Gratificación por Carestía de Vida (Personal en Exterior) 3.082 3.193 3.000 3.000 0% -6%

66332 Gratificación de Soberanía 945 896 940 940 0% 5%

66333 Gratificación Especial 13.386 12.276 10.705 10.718 0% -13%

664 Cotizaciones Sociales 13.293 13.339 13.371 13.425 0% 1%

6641 Cotización Patronal al INSESO 13.293 13.339 13.371 13.425 0% 1%

66411 Personal Civil 13.293 13.339 13.371 13.425 0% 1%

3 349.735 347.396 339.778 338.704 0% -3%

60 COMPRA DE BIENES 108.873 125.304 141.573 146.894 4% 17%

601 Materias, Materiales y Suministros 49.221 50.050 37.728 37.520 -1% -25%

6011 Suministros y pequeños materiales de Oficina 4.022 4.028 3.711 3.632 -2% -10%

60111 2110 Material y Útiles de Oficina 2.467 2.241 2.205 2.292 4% 2%

60113 2530 Otros suministros y equipamiento de oficina 1.555 1.787 1.506 1.340 -11% -25%

6012 Mobiliario y equipamiento de Oficina 14.496 11.383 9.558 9.755 2% -14%

60121 2710 Compra de Mobiliario 3.782 1.718 1.529 1.559 2% -9%

60122 Instalación y Equipamiento 35

60123
2840+2

850
Compra de Equipos y Aparatos Diversos 2.848 2.559 2.192 2.619 19% 2%

60124 2960 Material y Equipamiento Servicio Exterior 150 202 100 230 130% 14%

60125 2950 Dotación Especial Funcionamiento Ser. Exterior 1.282 2.385 2.000 2.030 1% -15%

ANEXO II: PRESUPUESTO GENERAL DEL ESTADO 2021

DETALLE DE GASTOS (NPE CEMAC)

(En millones de francos CFA)

Gastos de Personal

Gastos Financieros de la Deuda

GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS



42 

 

T
it

u
lo Cta. 

Nva.

Cta. 

Ant.
Explicación y Conceptos

Liquidac. 

31.12.18

Liquidac. 

31.12.19
LFR 2020

Previsiones 

2021 

 % Prev.21/ 

LR20 

 % Pv.21/ 

19 

60126 2590 Otro Material y Equipamiento 6.434 4.519 3.737 3.282 -12% -27%

6013 Suministros técnicos y específicos 999 1.237 1.220 1.177 -4% -5%

60132 2830 Piezas de recambios y accesorios 979 1.203 1.185 1.102 -7% -8%

60134 2720 Instrumentos de música en general 20 34 35 65 86% 91%

6019 Otros materiales y Suministros técnicos 29.704 33.402 23.239 22.957 -1% -31%

60191 2350 Combustible y Lubrificantes 20.808 27.245 16.722 16.737 0% -39%

60192 2180 Textiles, Vestuario y Uniformes 1.335 233 569 444 -22% 90%

60195 2560 Adquisición de medicamentos y Anti retrovirales 1.266 3.063 1.775 1.776 0% -42%

60197 2570 Material, Útiles y Equipamiento de Enseñanza 6.295 2.861 4.173 4.000 -4% 40%

602 Adquisición de material de transporte 1.361 1.894 1.500 1.656 10% -13%

6021 Adquisición de Vehículos de Servicios 1.361 1.894 1.500 1.656 10% -13%

60211 2810 Adquisición de Vehículos de Servicios 1.361 1.894 1.500 1.656 10% -13%

605 Agua,  Electricidad,  gas y otras fuentes de energía 30.992 33.046 25.050 24.279 -3% -27%

6052 Abono y Consumo de electricidad 30.942 32.996 25.000 24.229 -3% -27%

60522 2120 Consumo de electricidad 30.942 32.996 25.000 24.229 -3% -27%

6053 Abono y Consumo de gas 50 50 50 50 0% 0%

606 Materiales y Suministros específicos 156 66 188 160 -15% 142%

6061 Material pedagógico 156 66 188 160 -15% 142%

60611 2175 Adquisición de libros 0 0 60 50 -17%

60612 2140 Revistas y boletines 156 66 128 110 -14% 67%

607 Estudios, Proyectos y programas institucionales  27.143 40.248 52.477 67.159 28% 67%

6071 Estudios, Proyectos y programas institucionales 27.143 40.248 52.477 67.159 28% 67%

60711 2540 Estudios y Trabajos técnicos 1.001 300 657 561 -15% 87%

60712 2660 Proyectos y programas institucionales 26.142 39.948 51.820 66.598 29% 67%

608 Programas y gastos Sociales 0 0 24.630 16.120 -35%

6081 Programas y gastos Sociales 0 0 24.630 16.120 -35%

60811 Programas de Lucha contra Covid-19 y Otras pandemias 23.430 15.620 -33%

60812 Programa de Garantías Sociales Públicas 1.200 500 -58%

61 AQUISICIÓN DE SERVICIOS 240.862 222.092 198.205 191.810 -3% -14%

611 Gastos de Transporte y de Misión 23.200 21.372 17.091 17.360 2% -19%

6111 Misión en el Territorio Nacional 10.360 7.706 8.962 8.097 -10% 5%

61111 2550 Seminarios y Formación 7.210 4.790 6.332 5.571 -12% 16%

61112 2111 Dietas misiones oficiales 856 351 763 667 -13% 90%

61113 2460 Asistencia a Sesiones 2.171 2.558 1.669 1.859 11% -27%

61119 2470 Otros gastos de misión 123 7 198 0 -100% -100%

6112 Misión en el Exterior 3.717 2.891 1.151 1.791 56% -38%

61122 2440 Dietas misiones oficiales 3.527 2.891 1.151 1.791 56% -38%

6113 Transporte en el Interior 637 301 614 729 19% 142%

61131 2410 Pasajes 637 301 614 729 19% 142%

6114 Transporte en el Exterior 4.124 3.105 1.114 1.690 52% -46%

61141 2420 Pasajes 4.124 3.105 1.114 1.690 52% -46%

6115 Servicio Exterior 4.362 7.369 5.250 5.054 -4% -31%

61151 2930 Transporte Servicio Exterior 247 72 50 50 0% -31%

61152 2940 Dietas y Traslados Servicio Exterior 369 141 200 204 2% 44%

61159
2910+2

920
Otros gastos en Exterior 3.746 7.156 5.000 4.800 -4% -33%

612 Alquiler - Activos productivos 24.496 24.789 13.917 14.882 7% -40%

6121 Alquiler Inmobiliarios 4.373 5.520 3.550 3.550 0% -36%

61212 2210 Alquiler de inmuebles Servicios públicos 4.373 5.520 3.550 3.550 0% -36%

6126 Comunicaciones telefónicas y otros 20.123 19.269 10.367 11.332 9% -41%

61261 2340 Internet 295 295 295 299 1% 1%

61262 2340 Teléfono y Fax 19.533 18.679 9.777 11.033 13% -41%

61263 2130 Postales 295 295 295 0 -100% -100%

614 Mantenimientos y Reparaciones 141.858 139.659 137.006 131.071 -4% -6%

6141 Mantenimiento Obras y Construcciones 10.653 7.138 7.020 8.020 14% 12%

61411 2970 Mantenimiento y Reparaciones Bienes en el Exterior 4.107 821 1.000 1.000 0% 22%

61413 2600 Mantenimiento y Reparación Estadios 2.941 2.913 2.500 2.500 0% -14%

61414 2620 Mantenimiento y Reparación Cuarteles Militares 975 928 1.000 1.000 0% 8%

61415 2601 Mantenimiento, Reparación y Conservación Aeropuertos 237 113 120 120 0% 6%

61416 2630 Mant. y Rep. de Caminos, Carreteras, Canales y Puentes 2.393 2.363 2.400 2.400 0% 2%

61419 Otros Mantenimientos, Instalaciones y Reparaciones 1.000

6142 Mantenimiento Maquinaria y material técnico 2.577 2.029 2.303 2.281 -1% 12%

61421 2500 Mantenimiento y Reparación Lavandería de Hospitales 608 328 600 600 0% 83%

61422 2640 Mantenimiento y Conservación Granjas y Fincas 60 0 60 60 0%

61423 2610 Mantenimiento y  Reparación de Maquinaria 707 671 698 676 -3% 1%

61424 2190 Mantenimiento y Reparación Equipo de Oficina 1.202 1.030 945 945 0% -8%
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6143 Mantenimiento Elemento de transporte 43.751 43.757 40.981 30.770 -25% -30%

61431 2602 Mantenimiento y Reparación de Vehículos 525 1.022 981 770 -22% -25%

61432 2603 Mantenimiento y  Reparación de aviones 43.226 42.735 40.000 30.000 -25% -30%

6149 Otros Mantenimientos 84.877 86.735 86.702 90.000 4% 4%

61491 Mantenimiento y Reparación de Obras hidráulicas 10.000

61492 2650 Otros Mantenimientos 84.877 86.735 86.702 80.000 -8% -8%

615 Seguros 3.453 1.990 2.236 2.730 22% 37%

6151 Seguro Personal 0 0 1.000 1.000 0%

61511 2321 Seguro Personal 0 0 1.000 1.000 0%

6152 Seguro Elemento de Transporte 3.453 1.990 1.236 1.730 40% -13%

61521 2320 Flete y Seguro Vehículos 3.453 1.990 1.236 1.730 40% -13%

616 Gastos Reservados  23.100 10.857 9.398 7.234 -23% -33%

6161 Gastos Reservados  23.100 10.857 9.398 7.234 -23% -33%

61611 2580 Gastos Reservados 23.100 10.857 9.398 7.234 -23% -33%

617 Gastos de Relaciones públicas - Comunicaciones 3.829 5.122 1.734 1.868 8% -64%

6171 Manifestaciones públicas 268 3.377 277 272 -2% -92%

61711 2511 Coloquios y conferencias 268 3.377 277 272 -2% -92%

6172 Comunicaciones institucionales 481 302 269 252 -6% -17%

61723 2160 Publicidad y Propaganda 481 302 269 252 -6% -17%

6173 Fiestas y ceremonias 3.080 1.443 1.188 1.344 13% -7%

61731 2510 Fiestas oficiales y ceremonias 3.080 1.443 1.188 1.344 13% -7%

619 Otras adquisiciones de servicios 20.926 18.303 16.823 16.666 -1% -9%

6191 Personal exterior de la Administración 370 384 403 408 1% 6%

61912 2690 Vigilancia de Bosques y Parques Nacionales 33 39 40 40 0% 3%

61914 2170 Encuadernación y Otros Tipos de Diseño 337 345 363 368 1% 7%

6192 Honorarios y gastos anexos 17.525 14.795 13.070 12.897 -1% -13%

61922 2520 Auditorías 13.103 12.747 12.070 3.000 -75% -76%

61924 2512 Actos Jurídicos y Contenciosos 4.422 2.048 1.000 1.000 0% -51%

6193 Servicios bancarios y similares 3.031 3.124 3.350 3.361 0% 8%

61931 3110 Intereses sobre Descubiertos 634 2.582 3.000 2.011 -33% -22%

61932 Agios bancarios 1.000

61933 3210 Comisiones sobre Transferencias 379 542 250 250 0% -54%

61934 3220 Otros gastos sobre Transferencias 2.018 0 100 100 0%

4 148.464 154.261 157.838 153.654 -3% 0%

63 Subvenciones 53.951 48.331 32.706 31.477 -4% -35%

632 Subvención a las empresas públicas 14.034 12.058 12.370 10.541 -15% -13%

6321 Sociedades públicas de hidrocarburos 5.697 4.158 4.080 3.672 -10% -12%

63213 4305 Subvención a SONAGAS 5.697 4.158 4.080 3.672 -10% -12%

6329 Otras Sociedades públicas 8.337 7.900 8.290 6.869 -17% -13%

63291 4385 Subvención a la Empresa Pública de Limpieza 5.294 4.761 5.160 4.644 -10% -2%

63292 4335 Subvención a ENPIGE 900 1.059 1.050 525 -50% -50%

63293 4375 Subvención a GECOTEL 430 400 400 400 0% 0%

63294 4345 Subvención a SONAPESCA 400 400 400 400 0% 0%

63295 4365 Subvención a CENTRAMED 480 480 480 480 0% 0%

63296 4692 Subvención a HOLDING GE 833 800 800 420 -48% -48%

639 Subvención a otras categorías de beneficiarios 39.917 36.273 20.336 20.936 3% -42%

6391 Subvención a otras categorías de beneficiarios 39.917 36.273 20.336 20.936 3% -42%

63911 4400 Subvención Diferencial CIF (Combustible) 39.785 35.937 20.000 20.000 0% -44%

63913 4485 Subvención Prensa Escrita 132 336 336 336 0% 0%

63914 4710 Subvención Comisión Iglesia-Estado 0 0 600

64 TRANSFERENCIAS 94.513 105.930 125.132 122.177 -2% 15%

641 Transferencias a los establecimientos públicos 50.164 57.669 60.289 59.637 -1% 3%

6411 Transferencia a los  establecimientos universitarios 14.385 18.982 17.800 18.360 3% -3%

64111 4460 Universidad Nacional de GE 12.785 14.800 11.500 12.000 4% -19%

64112 4461 American University of Central Africa 0 2.409 4.200 4.200 0% 74%

64113 4408 Instituto Tecnológico de Minas e Hidrocarburos 400 400 400 400 0% 0%

64114 4471 Escuela de Telecomunicaciones DJIBLOHO 600 713 720 720 0% 1%

64115 4407 Instituto de Prácticas Judiciales 380 420 420 420 0% 0%

64116 4445 Instituto Nacional de la Administración 220 240 440 440 0% 83%

64117 4470 Instituto de Finanzas Públicas 0 0 120 180 50%

6412 Transferencias a Centros Profesionales 3.035 3.056 3.990 4.470 12% 46%

64121 4440 Centros de Formación Ocupacional 1.444 2.329 2.670 3.150 18% 35%

64122 4136 Centros de Formación Profesional 800 0 600 600 0%

64123 4360 Escuela de Capacitación Agraria 791 727 720 720 0% -1%

SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS
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6413 Transferencias a otros centros de formación 3.003 5.067 6.000 6.000 0% 18%

64131 4135 Centros Escolares de Religiosos y Colegio Español 2.593 4.467 5.400 5.400 0% 21%

64132 4120 Guarderías Infantiles 410 600 600 600 0% 0%

6414 Transferencia a los establecimientos y programas sanitarios 13.989 14.088 14.470 14.470 0% 3%

64141 4115 Centros Sanitarios Públicos 12.531 12.618 13.000 13.000 0% 3%

64142 4116 Centros Psiquiátricos 1.200 1.200 1.200 1.200 0% 0%

64143 4710 Comité Ético Nacional GE 120 120 120 120 0% 0%

64144 4185 Apoyo a la Leprosería de Micomeseng 138 150 150 150 0% 0%

6415 Transferencia a entes  de promoción al desarrollo y protección social 1.676 1.651 1.838 988 -46% -40%

64151 4350 Instituto Nacional de Promoción Agrícola 533 500 500 0 -100% -100%

64152 4330 INPYDE 367 350 350 0 -100% -100%

64153 4370 INDEFOR-AP-ECOFAC 504 504 504 504 0% 0%

64154 4374 COMIFAC (Comis. For. A.C) 32 24 24 24 0% 0%

64155 4404 Fondo Nacional para el Medio Ambiente 86 90 120 120 0% 33%

64156 4402 INCOMA 144 150 240 240 0% 60%

64158 4105 Catástrofes Naturales 10 33 100 100 0% 203%

6416 Transferencia a entidades  de control y regulación 1.147 1.182 1.320 1.620 23% 37%

64161 4425 Autoridad Aeronáutica de G.E. 300 300 300 300 0% 0%

64162 4665 Cuerpo de Controladores y Verificadores 367 282 360 360 0% 28%

64163 4691 Agencia Nacional de Investigación Financiera 480 600 600 900 50% 50%

64165 4376 Transf. Comité Nac. de Seguridad y Protección Marítima 0 0 60 60 0%

6417 Transferencia a comisiones y entidades financieras 4.739 5.346 5.365 5.095 -5% -5%

64171 4620 Tesorería General 3.600 3.908 4.000 3.600 -10% -8%

64172 4610 Caja Autónoma 749 930 700 800 14% -14%

64173 4650 Comisión Nac. de Seguimiento de Coyuntura Macro. 79 100 120 120 0% 20%

64174 4625 Comisión de Presupuestos 173 168 240 240 0% 43%

64175 4615 Consejo Nacional de Créditos 0 0 30 60 100%

64176 4628 Comisión de Inversiones y Certificaciones de Pagos 60 120 120 240 100% 100%

64177 4670 Oficina de Seguimiento BAD 18 0 35 35 0%

64178 4660 Transferencia Comisión de Certificaciones 60 120 120 0 -100% -100%

6418 Transferencia a entes autónomos administrativos 8.012 8.109 8.118 7.474 -8% -8%

64181 4405 Centro Nacional de Emisión de Documentos Oficiales 1.800 1.800 1.800 1.620 -10% -10%

64182 4409 Centro Nacional para la Informatización Admón. Púb. 984 960 960 960 0% 0%

64183 4315 GEProyectos 3.167 3.191 3.200 2.400 -25% -25%

64184 4406 Instituto Nacional de Estadísticas de G.E. 1.200 1.200 1.200 1.536 28% 28%

64185 4680 Agencia Nacional Guinea Ecuatorial 861 958 958 958 0% 0%

6419 Transferencia a otros entes y proyectos públicos 178 188 1.388 1.160 -16% 517%

64191 4420 OCIPEF 40 50 50 50 0% 0%

64192 4355 Célula Apoyo Ordenador Nacional FED 48 48 48 48 0% 0%

64193 4627 Oficina Nacional REDD+ 90 90 90 90 0% 0%

64194 4710 Producción Programas RTVGE 0 0 1.050 972 -7%

64195 4710 Cargadores Marítimo 0 0 150 0

642 Transferencias a Gobiernos y Colectividades Locales 2.173 2.049 3.335 3.335 0% 63%

6421 Corporaciones Locales 1.817 1.921 2.750 2.750 0% 43%

64211 4210 Corporaciones Locales 1.732 1.836 2.500 2.500 0% 36%

64212 4220 Municipios de Nueva Creación y Distritos Urbanos 85 85 250 250 0% 194%

6422 Gobiernos locales 356 128 585 585 0% 357%

64221 4160 Gobiernos locales 356 128 585 585 0% 357%

643 Transferencias a Otras Administraciones Públicas 299 218 320 300 -6% 38%

6431 Derechos humanos 299 218 320 300 -6% 38%

64311 4731 Centro de Promoción de Derechos Humanos 100 100 100 100 0% 0%

64312 4730 Comisión Derechos Humanos - Cámara de Diputados 100 59 110 100 -9% 69%

64313 4730 Comisión Derechos Humanos - SENADO 99 59 110 100 -9% 69%

644 Transferencias a las Instituciones no Lucrativas 9.693 11.509 10.632 14.242 34% 24%

6441 Transferencias a establecimientos  culturales y de investigación 2.457 2.396 2.372 2.372 0% -1%

64411 4465 Biblioteca Nacional 670 600 600 600 0% 0%

64412 4480 Ballet Nacional CEIBA 100 100 100 100 0% 0%

64413 4475 Centros Culturales de G.E. 700 700 700 700 0% 0%

64414 4462 Academia de la Lengua Española en GE 360 360 360 360 0% 0%

64415 4725 Comité Nacional de Luxofonía 125 132 132 132 0% 0%

64416 4410 CICTE 502 504 480 480 0% -5%

6442 Transferencias a entes sociales 1.974 3.369 2.660 2.370 -11% -30%

64421 4110 Cruz Roja 110 110 110 120 9% 9%

64422 4121 Comité Nacional Derechos del Niño 360 360 360 360 0% 0%

64423 4117 Centros de Reeducación de Menores 840 590 840 840 0% 42%
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64424 4100 Instituciones Penitenciarias 476 750 750 750 0% 0%

64425 4745 Organizaciones No Gubernamentales 188 180 300 300 0% 67%

64427 4732 Transferencias Consejo de Seguridad Naciones Unidas 0 1.379 300 0 -100% -100%

6443 Transferencias a Colegios y asociaciones profesionales 503 660 600 600 0% -9%

64431 4740 Colegio Nacional de Abogados 100 240 240 240 0% 0%

64435 4340 Cámaras de Comercio 403 420 360 360 0% -14%

6444 Transferencias a las Federaciones y eventos deportivos 2.777 2.707 3.000 3.000 0% 11%

64441 4700 Federaciones Deportivas 2.777 2.707 3.000 3.000 0% 11%

6445 Transferencias a partidos políticos y organización de elecciones 1.982 2.377 2.000 5.900 195% 148%

64451 4770 Partidos Políticos 1.115 1.377 1.000 1.000 0% -27%

64452 4720 Gastos de Elecciones Varias 0 0 0 4.000

64453 4775 Comisión Vigilancia Pacto Nacional 867 1.000 1.000 900 -10% -10%

645 Transferencias a los Hogares 5.646 6.089 17.800 17.120 -4% 181%

6451 Becas de Estudio 989 1.556 7.100 7.100 0% 356%

64511 4141 Becas de Cooperación Internacional 0 0 100 100 0%

64512 4140 Becas e Incentivos de Estudios 989 1.556 7.000 7.000 0% 350%

6452 Gastos de hospitalización y de evacuación sanitaria 4.657 4.533 9.700 9.700 0% 114%

64521 4180 Asistencia a Enfermos Hospitalizados 247 1.965 4.700 4.700 0% 139%

64522 4150 Beneficencia a Enfermos 4.410 2.568 5.000 5.000 0% 95%

6453 Protección Social 300 235 3.300 3.600 9% 1432%

64531 4118 Ayuda y asistencia Social 0 10 3.000 3.000 0% 29900%

64532 4190 Asistencia a Discapacitados 300 225 300 600 100% 167%

6459 Otras transferencias a los Hogares 0 0 1.000 320 -68%

64594 4715 Transferencia para las Condecoraciones 0 0 1.000 320 -68%

646 Transf. a los Organismos Regionales e Internacionales 13.665 14.453 15.290 14.990 -2% 4%

6461 Transferencias a las estructuras supranacionales 1.660 1.676 2.240 1.940 -13% 16%

64611 4690 Célula CEMAC 60 84 120 120 0% 43%

64612 4735 Comisión Nacional OHADA 100 92 100 100 0% 9%

64613 4675 Subvención de Equilibrio ASECNA 1.200 1.200 1.200 1.200 0% 0%

64614 4356 Centro de Referencia de la OMC 100 100 100 100 0% 0%

64615 4640 E.I.T.I. 200 200 720 420 -42% 110%

6462 Transferencias y contribuciones a Organizaciones 12.005 12.777 13.050 13.050 0% 2%

64621 4810 Organizaciones Regionales e Internacionales 12.005 12.777 13.050 13.050 0% 2%

648 Pensiones de jubilación 488 632 1.500 1.500 0% 137%

6481 Pensiones 0 465 1.000 1.000 0% 115%

64811 1620 Pensiones No Contributivas - Personal Civil 0 465 1.000 1.000 0% 115%

6482 Pensiones contributivas  a la Seguridad Social 488 167 500 500 0% 199%

64821 4590 Contribuciones Pensiones administrativas 488 167 500 500 0% 199%

649 Otras transferencias 12.385 13.311 15.966 11.053 -31% -17%

6491 Cultura y turismo  979 1.040 1.420 1.120 -21% 8%

64911 4170 Fomento de Cultura 100 197 100 100 0% -49%

64912 4130 Fomento de Turismo 261 240 240 240 0% 0%

64913 4466 Parque Nacional de Malabo 618 603 600 300 -50% -50%

64914 4357 Transferencia Ventanilla Única Empresarial 0 0 480 480 0%

6492  Reforma administrativa 0 25 395 455 15% 1720%

64921 2507 Fondo para la Reforma Administrativa 0 25 75 75 0% 200%

64922 4626 Comisión Reforma de las Finanzas Públicas 0 0 120 180 50%

64923 2505 Fondo Funcionamiento Nuevas Instituciones 0 0 200 200 0%

6499 Otras 11.406 12.246 14.151 9.478 -33% -23%

64991 4710 Subvenciones varias 11.406 12.246 12.975 9.478 -27% -23%

64992 4900 Donaciones 0 0 1.176 0 -100%

A 761.267 771.354 795.579 814.084 2% 6%

B 677.664 339.780 278.670 272.000 -2% -20%

6 42.950 25.990 48.000 33.328 -31% 28%

65 CARGAS EXCEPCIONALES 42.950 25.990 48.000 33.328 -31% 28%

657 Gastos Ejercicios Cerrados 4.730 7.359 5.000 5.000 0% -32%

6571 Gastos Ejercicios Cerrados 4.730 7.359 5.000 5.000 0% -32%

65711 2999 Gastos Ejercicios Cerrados 4.730 7.359 5.000 5.000 0% -32%

658 Gastos imprevistos 38.220 18.631 43.000 28.328 -34% 52%

6581 Gastos imprevistos 38.220 18.631 43.000 28.328 -34% 52%

65811 2980 Gastos Contingencias (Imprevistos) 38.220 18.631 43.000 28.328 -34% 52%

1.438.931 1.111.134 1.074.249 1.086.084 1% -2%

7.577 129.400 -164.642 -226.248 37% -275%

TOTAL GASTOS (A+B)

Capacidad (+)/ Necesidad (-) de financiación = FINANCIAMIENTO

GASTOS DE INVERSION

OTROS GASTOS 

GASTOS CORRIENTES
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9 0 0 0 -715.000

EMPRESTITOS EXTERIORES E INTERIORES 0 0 0 -715.000

90 DEUDA PUBLICA INTERNA 0 0 0 -397.000

900 Emisión Deuda Pública     0 0 0 -332.000

9001 Emisión de deuda pública  0 0 0 -332.000

90011 Emisión de Bonos del Tesoro -232.000

90012 Emisión de Obligaciones del Tesoro -100.000

910 Préstamos Internos 0 0 0 -65.000

9101 Préstamos recibidos a corto plazo 0 0 0 0

91011 Préstamos recibidos a corto plazo  0

9102 Préstamos recibidos a largo plazo  0 0 0 -65.000

91021 Del BEAC -50.000

91022 Del BDEAC -15.000

91023 De los Bancos comerciales 0

91024 De las Empresas Locales 0

91025 Otros 0

90 DEUDA PUBLICA EXTERNA 0 0 0 -318.000

920 Préstamos Externos 0 0 0 -318.000

9201 Préstamos recibidos a corto plazo 

9202 Préstamos recibidos a largo plazo 0 0 0 -318.000

92021 Crédito Chino -100.000

92022 Con el Banco Africano de Desarrollo -74.000

92023 Con el FMI -100.000

92024 Con el Grupo BM 0

92025 BADEA -44.000

92029 Otros 0

0 0 0 -715.000

8 7.577 129.400 -164.642 26.752

80 Adquisición de Deuda  0 0 0 0

81 Concesión de préstamos   0 0 0 1.000

810 Préstamos concedidos    0 0 0 1.000

8101  Préstamos concedidos al Sector Público 0 0 0 1.000

81011  Préstamos concedidos al Sector Público 0

81012  Préstamos al Personal - Funcionarios 1.000

8102 Préstamos concedidos fuera del Sector Público     0 0 0 0

81021  Préstamos concedidos fuera del Sector Público  0

INCREMENTO DE ACTIVOS FINANCIEROS

PGE 2021: OPERACIONES DE FINANCIAMIENTO (TESORERIA)

FUENTES FINANCIERAS (A)

INCREMENTO DE PASIVOS FINANCIEROS

TOTAL FUENTES FINANCIERAS 

APLICACIONES FINANCIERAS (B)
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T
ít

u
lo

NC Explicación y Conceptos
Liquidac. 

31.12.18

Liquidac. 

31.12.19
LFR 2020

Previsiones 

2021

82 Adquisición de acciones y participaciones 0 0 0 20.500

820 Adquisición de acciones y participaciones 0 0 0 20.500

8203 Suscripción de capital en Organismos financieros supranacionales 0 0 0 20.500

82031 Suscripción capital BEAC 0

82032 Suscripción capital BDEAC 4.000

82039 Suscripción capital Otros 16.500

83 Dotación de Fondos y Cuentas Especiales del Tesoro 7.577 129.400 -164.642 5.252

830 Dotación de Fondos y Cuentas Especiales del Tesoro 7.577 129.400 -164.642 5.252

8301 Dotación de Fondos especiales 7.577 129.400 -164.642 5.252

83011 Fondo para Futuras Generaciones 1.000

83012 Fondos Especiales de Reserva 7.577 129.400 -164.642 3.252

83015 Fondo de Garantía de las PYMES 1.000

0 0 0 562.000

90 AMORTIZACION DEUDA PUBLICA 0 0 0 562.000

900 Amortización de deuda pública     0 0 0 562.000

9001 Amortización de deuda interna 0 0 0 412.000

90011 Amortización de Bonos del Tesoro 282.000

90012 Amortización de Obligaciones del Tesoro 0

90013 Amortización deuda Empresas de Construcción 100.000

90014 Amortización deuda BEAC 0

90015 Amortización deuda BDEAC 0

90019 Amortización de Otras deudas 30.000

9002 Amortización de deuda externa 0 0 0 150.000

90021 Amortización de Crédito Chino 100.000

90022 Amortización BAD 0

90023 Amortización FMI 0

90024 Amortización Multilateral 50.000

TOTAL APLICACIONES FINANCIERAS 7.577 129.400 -164.642 588.752

TOTAL FINANCIAMIENTO (A+B) 7.577 129.400 -164.642 -226.248

TOTAL GENERAL 1.446.508 1.240.534 909.607 859.837

DISMINUCION DE PASIVOS FINANCIEROS
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PROGRAMAS Y PROYECTOS INSTITUCIONALES

(En millones de francos CFA)

S
ec

c.

C
o

d
.

Explicación y Concepto 2021

SECTOR SOCIAL 34.153

26 MINISTERIO DE EDUCACIÓN, ENSEÑANZA UNIVERSITARIA Y DEPORTES 14.920

600

26A Programa de expansión de Cobertura Escolar en la Educación Primaria, Infantil y Preescolar 100

001 Proyecto para la expansión de la Cobertura Escolar 100

26B Programa de desarrollo curricular 300

002 Proyecto de desarrollo curricular: contenido y metodología de enseñanza 50

003 Proyecto de fortalecimiento del personal docente 50

004 Proyecto de Reproducción de recursos y edición de textos escolares 200

26C Programa de desarrollo de la educación inclusiva y desarrollo de la educación especial 100

005 Proyecto de desarrollo de la educación inclusiva y educación especial 50

006 Proyecto de Alfabetización de los niños fuera del sistema educativo 50

26D Programa de desarrollo de lenguas extranjeras en Infantil y Primaria 100

007 Proyecto de desarrollo de la lengua francesa 50

008 Proyecto de elaboración del currículo de la lengua portuguesa 50

1.170

26E Programa de desarrollo curricular 200

009 Proyecto de desarrollo curricular de enseñanza y edición de textos escolares 200

26F Programa de cooperación y desarrollo educativo "subsector secundaria científico" 550

010 Proyecto de desarrollo educativo (Misión cubana) 400

011 Proyecto de actualización de los docentes 100

012 Proyecto de formación de docentes en el manejo y utilización de las tecnologías de información y comunicación (TIC) 50

26G Programa de ayuda a alumnos preuniversitarios 320

013 Proyecto de reforzamiento para los estudiantes seleccionados para la Selectividad 50

014 Proyecto de edición de manuales de Selectividad 70

015 Proyecto de ayuda económica para los estudiantes más necesitados 200

26H Programa de desarrollo de lenguas extranjeras en Secundaria 100

016 Proyecto de desarrollo de la lengua francesa 50

017 Proyecto de elaboración del currículo de la lengua portuguesa 50

600

26I Programa de fortalecimiento de las capacidades y Cooperación Internacional 100

018
Proyecto de fortalecimiento de las capacidades del Subsector Técnico-Profesional e intercambio de 

experiencias con otros países
100

26J Programa de diseño curricular 500

019 Proyecto de diseño curricular de la enseñanza profesional y edición de texto 200

020 Proyecto de Incentivación a los alumnos más desfavorecidos 100

021 Proyecto de formación continua para profesores en ejercicio e Inspectores de la formación profesional 100

022 Proyecto de formación de 1000 cuadros en el  Politécnico de Malabo y Mongomo 100

3.700

Programas Administrativos de Educación Superior 200

26K Programa de seguimiento académico de Estudiantes Universitarios en el Interior y Exterior del País 20

023 Proyecto de control y seguimiento de los estudiantes universitarios en el interior y exterior del País. 20

Subsector Educación Primaria, Infantil, Preescolar y Alfabetización

Subsector Educación Secundaria

Subsector Educación Técnica Profesional

Subsector Educación Superior
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26L Programa de fortalecimiento de las capacidades del Subsector de Educación Científica 180

024 Proyecto de elaboración de la Ley de Enseñanza Superior y Universitaria en Guinea Ecuatorial 30

025 Proyecto de evaluación permanente en la Educación Superior 50

026 Proyecto de creación de una plataforma de verificación de diplomas para la homologación de títulos 50

027 Proyecto de reforzamiento de la Comisión de homologación de títulos 50

 Programas de Enseñanza Universitaria (UNGE) 3.500

26M Programa de Formación y Capacitación de Personal Docente de la UNGE 1.400

028 Proyecto de Doctorados 500

029 Proyecto de Máster Universitarios 500

030 Proyecto de Cooperación Técnica y Académica (Profesores Expatriados) 400

26N Programa de Reforzamiento de los Servicios Académicos y Administrativos de la UNGE 2.100

031 Proyecto de Informatización de los Servicios Académicos y Administrativos UNGE 1.800

032 Proyecto de Instalación y Equipamiento de Aulas de Informática (Facultades y Escuelas Malabo y Bata) 300

6.570

26Ñ Programa de fortalecimiento de las capacidades del Subsector de Planificación Educativa 3.930

033 Proyecto de creación y puesta en marcha del Instituto PRODEGE (INPRODEGE) 1.000

034 Proyecto de evaluación y monitoreo del Proceso de Enseñanza-Aprendizaje 50

035 Proyecto de creación de la unidad de formación permanente de docentes 50

036 Proyecto de formación y reciclaje para Inspectores y Directivos de los Centros Educativos por Grado 100

037 Proyecto de creación de una base de datos del personal docente del MEEUD y de Registros Académicos 80

038 Proyecto de actualización de la Ley General de Educación 50

039 Proyecto de estudios y puesta en marcha del Plan Tecnológico 600

040 Proyecto de apoyo a la modernización del Sistema de Gestión de la Educación (SIGE) en G.E. 2.000

26O Programa de Educación para todos 2.640

041 Proyecto Nacional de Transporte Escolar 600

042 Proyecto de Concierto Educativo 60

043 Proyecto de Actualización del Mapa Escolar 50

044 Proyecto de gestión y suministro de Libros Escolares 300

045 Proyecto Educativo CANIGE Multilingüal School 600

046 Proyecto de alimentación Escolar 800

047 Proyecto de edición de programas para la asignatura de educación en valores 50

048 Proyecto de Huerto Escolar 50

049 Proyecto de Apoyo a los estudiantes con discapacidad 70

050 Proyecto de producción de programas educativos por Radio y Televisión 60

450

26P Programas multilaterales de la OEI 50

051 Proyecto multilaterales de la OEI 50

26Q Programas educativos de la CPLP 200

052 Proyectos educativos de la CPLP 200

26R Programas de desarrollo de acuerdos bilaterales 50

053 Proyectos de desarrollo de acuerdos bilaterales 50

26S Programas de la ADEA 50

054 Proyectos de la ADEA 50

26T Programas de cooperación con la UNESCO 100

055 Proyecto de Sostenibilidad del Sistema de Información Estadística Educativa 50

056 Proyecto de Evaluación de la Alfabetización en Guinea Ecuatorial 50

1.230

26U Programa de Centros juveniles 890

057 Proyecto Nacional de caravana y campus juveniles 50

058 Proyecto de Promoción y Desarrollo de deporte base 100

059 Proyecto de registro y afiliación Internacional de Federaciones Deportivas 40

060 Proyecto de formación para administradores de instalaciones deportivas 50

Subsector de Planificación Educativa

Subsector de Cooperación Educativa

Subsector de Juventud, Educación Física y Deportes
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061 Proyecto de actualización de la Ley General de Educación Física y Deportes 20

062 Proyecto de edición y producción de programas de educación física 50

063 Proyecto de adquisición de material deportivo 80

064 Proyecto de gestión de estadísticas deportivas 20

065 Proyecto de formación y reciclaje para profesores y monitores de educación física y deportes 60

066 Proyecto Nacional de Jóvenes Emprendedores 100

067 Proyecto Nacional de gestión y seguimiento del Sector Juventud, Educación Física y Deportes 20

068 Proyecto de gestión de Recursos Materiales para las selecciones Nzalang 300

26V Programa Nacional de Fomento de la Educación Física Institucional Comunitaria 240

069 Proyecto de formación para dirigentes deportivos 60

070 Proyecto Nacional de identificación y ampliación de espacios deportivos 30

071 Proyecto de formación de doce especialistas en medicina deportiva 60

072 Proyecto de adquisición de equipos médicos y de activos para el control de antidopaje 50

073 Proyecto de encuesta nacional sobre el uso de los esteroides en deportistas 30

074 Proyecto de capacitación de técnicos de antidopaje 10

26W Programa de empoderamiento de Jóvenes 100

075 Proyecto de empoderamiento de Jóvenes 100

600

26X Programa de lucha contra la propagación del COVID-19 600

076
Proyecto de instalación de tanques y suministro de agua en los centros educativos y deportivos del ámbito 

nacional
400

077 Proyecto de adquisición de productos higiénicos varios para los centros escolares 100

079 Proyecto de desarrollo de medios de educación y formación a distancia y e-learning 50

080 Proyecto de fumigación y desinsectación de los centros educativos e instalaciones deportivas 50

34 MINISTERIO DE SANIDAD Y BIENESTAR SOCIAL 15.565

250

34A Programa de reforzamiento de los servicios médicos 250

001 Proyecto de reforzamiento de los servicios médicos generales y especializados 50

002 Proyecto de apoyo al servicio de medicina tradicional 50

003 Proyecto de reforzamiento de los servicios de laboratorio de análisis médicos y centros de radiografías 100

004 Proyecto de salud bucodental (incluida unidad móvil) 50

1.100

34B Programa de reforzamiento de los servicios hospitalarios 1.100

005 Proyecto de reforzamiento de los servicios hospitalarios generales 50

006 Proyecto de reforzamiento de los servicios hospitalarios especializados 1.000

007 Proyecto de reforzamiento de los servicios médicos de la salud reproductiva 50

100

34C Programa de mejora de la salud pública 100

008 Proyecto de mejora de la salud pública 100

12.465

34D Programa de fomento del subsector 8.550

009 Proyecto de nutrición 50

010 Proyecto de ampliación de vacunación 600

011 Proyecto de salud mental 100

012 Proyecto de lucha contra el paludismo 800

013
Proyecto Nacional de lucha contra las enfermedades diarreicas agudas, infecciones respiratorias agudas y 

atención integral de las enfermedades prevalentes de la infancia (AIEPI)
200

014 Proyecto Nacional de lucha contra las infecciones de transmisión sexual (ITS)/VIH-SIDA 2.000

015 Proyecto de reforzamiento y ampliación del Proyecto nacional de lucha contra la tuberculosis 200

016 Proyecto Nacional de lucha contra la oncofercosis y enfermedades tropicales desatendidas 50

017 Proyecto de reforzamiento y ampliación del Proyecto nacional de lucha contra la lepra en Guinea Ecuatorial 50

018 Proyecto Nacional de lucha contra la tripanosomiasis y equistosomiasis 50

019 Proyecto de lucha contra la mortalidad materna y neonatal 100

Subsector de Sanidad

Subsector de Lucha contra el COVID-19

Servicios para Pacientes Externos

Servicios Hospitalarios

Servicios de salud pública



51 

 

020 Proyecto de gratuidad de salud materna y neonatal 1.000

021 Proyecto de elaboración y reforzamiento de un sistema de planificación familiar en Guinea Ecuatorial 50

022 Proyecto de reforzamiento del funcionamiento del Nuevo Hospital Distrital de Baney 200

023 Proyecto de puesta en marcha del proyecto de Fertilidad de Oyala 2.000

024 Proyecto de gestión del nuevo Hospital de Sampaka 1.000

025 Proyecto de vigilancia epidemiológica y respuestas a epidemias y emergencias 100

34E Programa de Reforzamiento Institucional del Sistema Nacional de Salud 3.915

026 Proyecto de Reforzamiento del Sistema Sanitario Nacional 3.500

027 Proyecto de apoyo a la Dirección General de Protección y Planificación Sanitaria 100

028 Proyecto de refuerzo de Recursos Humanos del MINSABS 150

029 Proyecto de elaboración del Plan Nacional de Desarrollo Sanitario (PNDS) 50

030 Proyecto de puesta en funcionamiento del Instituto de Investigación en Salud Pública (INISAPGE) 65

031 Proyecto de fortalecimiento del Sistema Nacional de Información Sanitaria (SNIS) 50

1.650

34F Programa Nacional Sector Salud 1.650

032 Proyecto de encuesta nacional de demografía y salud 100

033 Proyecto de reforzamiento y extensión de la atención primaria de salud (APS) 700

034 Proyecto de ampliación y fortalecimiento de la cobertura de lucha contra el paludismo 200

035 Proyecto de reforzamiento del programa y prevención de la transmisión de VIH/SIDA de madre a hijo 100

036 Proyecto de reforzamiento del diagnóstico precoz, prevención y tratamiento del cáncer uterino 200

037 Proyecto de prevención y tratamiento de las fístulas obstétricas 50

038 Proyecto de reforzamiento de la infraestructura básica de salud 100

039 Proyecto de vigilancia de enfermedades crónicas no transmisibles 100

040 Proyecto de lucha contra el tabaquismo, alcoholismo y otras drogas 100

36 MINISTERIO DE ASUNTOS SOCIALES E IGUALDAD DE GÉNERO 1.750

500

36A Programa de reforzamiento del Subsector 100

001 Proyecto para la promoción de la mujer e igualdad de género 100

Programa Nacional de apoyo a la educación de la mujer 200

002 Proyecto Nacional de educación de mujeres adultas, jóvenes y adolescentes 200

Programa de apoyo integral a la mujer 200

003 Proyecto de ayuda a las madres solteras 200

250

36B Programa de ayudas a las personas de tercera edad 250

004 Proyecto de mejoramiento de condiciones de vida para las personas de tercera edad 250

400

36C Programa de apoyo económico a las personas discapacitadas 200

005 Proyecto de apoyo a las personas con enfermedades mentales y otras discapacidades 200

36D Programa para el apoyo a la movilidad de personas discapacitadas 200

006 Proyecto para la eliminación de barreras arquitectónicas 200

600

36E Programa de apoyo a la escolarización 400

007 Proyecto de apoyo a la escolarización de los niños/as de familias con escasos recursos 400

36F Programa de reforzamiento de la regulación jurídica y legal para la protección y derechos de los niños 200

008 Proyecto de reforzamiento de la política social y mejoramiento de la situación de los niños 100

009 Proyecto de promoción de la escolarización de la niña 100

28 MINISTERIO DE INFORMACIÓN, PRENSA Y RADIO 500

500

28A Programa de fomento del subsector 500

001 Proyecto IEC/ABOGACÍA y Márketing Social 60

002 Proyecto Nacional de Comunicación para el Desarrollo (PNCD) 50

003 Proyecto de Alianza y Comunicaciones 50

004 Proyecto de Cooperación 50

005 Proyecto de página Web Oficial del Gobierno 290

Servicios de Fondo para el Desarrollo Social-Sector Salud

Subsector de apoyo y Mejora a la Situación Social de la Mujer

Subsector Tercera Edad

Subsector Personas con discapacidad 

Subsector Juvenil 

Subsector de Información
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27 MINISTERIO DE CULTURA, TURISMO Y PROMOCIÓN ARTESANAL 1.198

1.118

27A Programa de fortalecimiento del subsector 1.118

001 Proyecto de Premios Nacionales de las Artes y Letras 2ª Edición 50

002 Proyecto de retorno de la colección "Cosas del Bosque Fang" 600

003 Proyecto de producción documental "El Alma de Guinea, Ruta IRADIER" 50

004 Proyecto "Certamen Miss Guinea" 138

005 Proyecto de emisión de programa televisivo "Cazatalentos" 50

006 Proyecto de Creación de la Orquesta Nacional 50

007 Proyecto "Los Guinea Awards" 50

008 Proyecto "Festival Nacional de Arte y Cultura" 50

009
Proyecto de Creación y Puesta en Funcionamiento del Instituto Nacional de las Artes Escénicas y 

Audiovisuales, la Música y la Cinematografía
80

27B Programa de fomento de Centros Culturales 50

010 Proyecto de intercambio cultural en Centros Culturales, Cine y Teatro 50

80

27C Programa de fortalecimiento del subsector 80

011 Proyecto de Márketing Turístico 80

35 MINISTERIO DE TRABAJO, FOMENTO DEL EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL 220

220

35A Programa de Fortalecimiento y Formación 220

001 Proyecto de Reorganización de la Formación Profesional Ocupacional en G.E. 20

002 Proyecto de Revisión y Reformulación del Sistema de Protección Social 40

003 Proyecto de Fortalecimiento Institucional del Ministerio 40

004
Proyecto de renovación de la maquinaria de los Centros de Educación Ocupacional 12 de Octubre y Escuela 

Taller de Bata
120

MINISTERIO DEL ÁREA PRODUCTIVA 8.505

40 5.155

880

40A Programa de fomento del Subsector 880

001 Proyecto de adquisición de camiones para la recogida de la producción agrícola en las zonas rurales 160

002 Proyecto de indicadores geográficos agropecuarios 20

003 Proyecto de compensación del diferencial precio venta de cacao 400

004 Proyecto de Adquisición de los productos fitosanitarios (insecticidas, fungitivas etc.) 300

1.280

40B Programa de fomento del Subsector 1.280

005 Proyecto de Agricultura familiar y apoyo a los pequeños agricultores en G.E. 100

006 Proyecto de actualización de la legislación del sector agrícola en G.E. 30

007 Proyecto de actualización del Plan Rector Agrícola de G.E. 50

008 Proyecto de Actualización del Catastro del Ministerio 100

009 Proyecto de equipamiento y desarrollo de Infraestructuras Agrícolas y Rurales 200

010 Proyecto para el Fomento de Centros Nacionales de Producción Hortícola 200

011 Proyecto de Construcción de Centros y Unidades de conservación de alimentos 400

012 Proyecto de creación de Industria de Transformación Artesanal de Productos Agrícolas en el País 200

260

40C Programa de fomento del Subsector 260

013 Proyecto Nacional de Control de Epizootias (PACE) 100

014 Proyecto de Instalación de dos farmacias veterinarias (Malabo y Bata) 100

015 Proyecto de erradicación de la golosina y tripanosoma en G.E. 60

520

40D Programa de fomento del Subsector 520

016 Proyecto de desarrollo de la ganadería bovina 200

017 Proyecto de implementación de medidas sanitarias y fitosanitarias (CNSFS) 100

018 Proyecto de desarrollo de la avicultura tradicional familiar 100

019 Proyecto de censo y diseño de un mapa ganadero en G.E. 100

020 Proyecto de elaboración de una ley ganadera en G.E. 20

Centro Directivo

Subsector Agricultura

Subsector Veterinaria

Subsector Ganadería

MINISTERIO DE AGRICULTURA, GANADERÍA, BOSQUES Y MEDIO AMBIENTE

Subsector de Cultura

Subsector de Turismo

Centro Directivo
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950

40E Programa de fomento del Subsector 950

021 Proyecto de apoyo a las agrupaciones y cooperativas agrícolas 500

022 Proyecto de Adquisición de material vegetal 400

023 Proyecto de actualización, capacitación y sensibilización 50

200

40F Programa de fomento del Subsector 200

024 Proyecto de actualización a los agricultores en las nuevas técnicas de producción 50

025 Proyecto de formación y capacitación de los técnicos agrícolas y forestales 100

026 Proyecto de apoyo y fortalecimiento de la investigación agrícola 50

750

40G Programa de fomento del Subsector 750

027 Proyecto Nacional de Repoblación Forestal (PLANAREFO) 50

028 Proyecto de desarrollo forestal comunitario 50

029 Proyecto de domesticación/agroforastería de especies forestales comestibles, medicinales y otros 50

030 Proyecto de reforzamiento INDEFOR-AP 300

031 Proyecto del inventario forestal 50

032 Proyecto de elaboración de Planes de manejo de áreas protegidas 50

033 Proyecto de apoyo al desarrollo forestal de especies no maderables en G.E. 50

034 Proyecto de implementación de planes para la conservación y control de la Reserva Forestal Nacional 100

035 Proyecto de construcción e implementación de puestos de control en el territorio nacional 50

315

40H Programa de fomento del Subsector 315

036 Proyecto de control de contaminantes orgánicos persistentes en G.E. 10

037 Proyecto de fortalecimiento del Instituto Nacional de Conservación del Medio Ambiente (INCOMA) 50

038 Proyecto de plantación de árboles en las ciudades de Malabo y Bata 40

039 Proyecto de adquisición de equipos para inspectores de Medio Ambiente 20

040 Proyecto de creación de una unidad de evaluación de impacto medioambiental 20

041 Proyecto de creación, ordenación y rehabilitación de espacios verdes en ciudades nacionales 20

042 Proyecto de prospección, inventario de los recursos naturales renovables de G.E. 40

043 Proyecto de gestión sostenible de ecosistemas costeros y marinos 40

044 Proyecto de activación del sistema de información meteorológica nacional 50

045 Proyecto de implementación de lucha contra el cambio climático 25

51 500

290

51A Programa de fomento del Subsector 290

001 Proyecto de creación de Empresa de Transporte Marítimo 40

002 Proyecto de Reforzamiento de las Capacidades para el Subsector de Transporte Terrestre 100

003 Proyecto de Implementación de las Medidas Correctivas de la OMI y Reforzamiento del Subsector de la Marina Mercante 150

190

51B Programa de fomento del Subsector 190

004 Proyecto de Protección de datos 20

005 Proyecto de reforzamiento institucional del Sistema Nacional de Comunicaciones 20

006 Proyecto de Celebración de Eventos Tecnológicos 50

007 Proyecto de Agenda Digital de Guinea Ecuatorial 100

20

51C Programa de fomento del Subsector 20

008 Proyecto de reforzamiento de las Capacidades del Subsector Postal 20

52 1.500

1.500

52A Programa de reforzamiento del sector 1.500

001 Proyecto de formación ASECNA (2ª fase) 500

002 Personal Autoridad Aeronáutica 200

003 Proyecto de conexión de la escuela de aviación civil de Mongomeyen a la red eléctrica pública 200

004 Proyecto de elaboración de planes directores de los cinco aeropuertos de G.E. (50% del coste global) 600

MINISTERIO DE AVIACIÓN CIVIL

Centro Directivo

Subsector de Correos

Subsector Desarrollo Rural

Subsector de Capacitación e Investigación Agropecuaria

Subsector de Silvicultura

Subsector de Medio Ambiente

MINISTERIO DE TRANSPORTES, CORREOS Y TELECOMUNICACIONES

Subsector de Transportes

Subsector de Telecomunicaciones
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41 450

200

41A Programa de fortalecimiento del subsector 200

001 Proyecto de Desarrollo de la Acuicultura en la Región Continental 100

002 Proyecto de Creación de un Fondo de Desarrollo para el apoyo a la Pesca Artesanal 100

100

41B Programa de fortalecimiento del subsector 100

003 Proyecto especial de acondicionamiento, protección y conservación de las playas 100

150

41C Programa de fortalecimiento del subsector 100

004 Proyecto de evaluación de los recursos haliéuticos 50

005 Proyecto de establecimiento de un Control Estadístico Pesquero Nacional (pesca) 50

41D Programa Nacional 50

006
Estudio para desarrollar el Sector de la Acuicultura: Localización Polos de Acuicultura en Fachada Marítima 

(estanques marinos) y en el Interior del País (estanques de aguas dulces)
50

43 900

900

43A Programa de fortalecimiento del subsector 900

001 Proyecto de Agencia de normalización 900

ÁREA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 23.940

19 800

Función Pública 250

19A Programa de reforzamiento institucional de los servicios de la Función Pública 250

001 Proyecto de revisión y actualización de la situación administrativa del personal 100

002 Proyecto de reforzamiento y seguimiento del desempeño del personal 150

Reforma Administrativa 550

19B Programa de reforma de la Administración Pública 550

003 Proyecto de revisión de la estructura orgánica y funcional de la Administración Pública 300

004 Proyecto de revisión de la normativa sobre puestos de trabajo y remuneraciones de la Administración Pública 250

20 3.985

Centro Directivo 1.840

20A Programas de Fortalecimiento de la Capacidad Institucional 1.840

001 Proyecto de Reforma del Sistema Tributario 100

002 Proyecto de Apoyo Institucional para la Mejora de la Gestión de las Entidades Autónomas y Empresas Públicas 100

003 Proyecto de Mantenimiento CONFIN 200

004 Proyecto de Página Web Institucional del Ministerio 120

005 Proyecto SYDONIA 400

006 Proyecto Implementación Hoja de Ruta Clima de Negocios 120

007 Proyecto ANIF (Adhesión Grupo EGMONT) 300

008 Proyecto de Implementación, Comunicación y Socialización PNDES 2035 400

009 Proyecto de Estudios de la Zona Económica Especial 100

Subsector de Finanzas Públicas 760

20B Programa de Reforzamiento Institucional de la Gestión de Finanzas Públicas 760

010 Proyecto de Divulgación y Capacitación sobre las Reformas de Finanzas Públicas (Directivas CEMAC) 300

011 Proyecto de Reforzamiento Institucional de la Intervención General de Finanzas Públicas 200

012 Proyecto Biblioteca jurídica 60

013 Proyecto de creación de Oficina Nacional de Compras Públicas 200

MINISTERIO DE PESCA Y RECURSOS HÍDRICOS

Subsector Pesca Artesanal

Subsector Agua y Costas

Subsector Recursos Pesqueros

MINISTERIO DE INDUSTRIA Y ENERGÍA

Centro Directivo

MINISTERIO DE LA FUNCIÓN PÚBLICA Y REFORMA ADMINISTRATIVA

MINISTERIO DE HACIENDA, ECONOMÍA Y PLANIFICACIÓN
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Subsector de Estadísticas 975

20C Programa de Reforzamiento del Sistema Estadístico Nacional (INEGE) 975

015 Proyecto de Producción, Publicación y Difusión Estadística 280

016 Proyecto de Inventario de Operaciones Estadísticas 20

017 Proyecto de Encuesta de Hogares 300

018 Proyecto de Sensibilización Estadísticas 50

019 Proyecto de Implementación de una Plataforma de Diálogo 5

020 Proyecto de Documento Metodológico para el Cálculo de Indicadores 20

021 Proyecto de Creación del Banco Nacional de Datos 25

022 Proyecto de Reforzamiento de Capacidades de los Servicios Estadísticos Ministeriales 90

023 Proyecto de Formación y Becas 40

024 Adquisición y Mantenimiento de Programas 30

025 Gastos de Funcionamiento del Sistema Estadístico Nacional (CNE y CPE) 75

026 Mobiliario de Oficina (Malabo y Bata) 40

Subsector de Planificación de la Economía Nacional 410

20D Programa de Reforzamiento del Subsector 210

027 Diagnóstico del Sistema Nacional de Planificación 100

028 Diagnóstico sobre la Diversificación de la Economía en GE 10

029 Diagnóstico sobre el Plan Nacional de Ordenación del Territorio 100

20D Programa de Reforzamiento ANGE 200

030 Producción y publicación Informe de Monitoreo de la ENDS 2035 20

031 Producción y publicación Control de Indicadores de la ENDS 2035 10

032 Producción y publicación Informe Implementación de los ODS 20

033 Análisis sectorial de las Políticas del PNDS 2035 20

034 Supervisión de las actividades de los Convenios medioambientales 10

035 Plan de Comunicación 40

036 Capacitación del Personal de la ANGE 50

037 Equipamiento y Programas de seguimiento de la ENDS 2035 30

21 2.645

Centro Directivo 2.645

21A Programa de Reforzamiento del Comercio 1.605

001 Proyecto de Estudios Zona Libre Comercio 100

002 Proyecto de Marco Integrado Mejorado 100

003 Proyecto de Fondo de Garantía de Créditos a favor de las Pymes 1.000

004 Proyecto  BAD de Apoyo Técnico para la Promoción del Sector Privado 150

005 Proyecto de Estudios de viabilidad de una Incubadora Empresarial 50

006 Proyecto de Agencia de Promoción de Inversiones 85

007 Proyecto de fomento de Creación de Asociación de Consumidores y Usuarios 120

21B Programa de Reforzamiento 240

008 Proyecto de Reforzamiento de las Capacidades de las PYMES 120

009 Proyecto de Reforzamiento de "VENTANILLA UNICA" 120

21C Cámaras de Comercio 800

010 Proyecto de Implementación del Instituto de Certificación de Origen (1ª fase). 800

13 500

Centro Directivo 50

13A Programa de Conferencias de Alto Nivel 50

001 Conferencias de Jefes de Estado de la OHADA 50

Subsector Instituto de Practicas Judiciales 300

13B Programa de Formación 300

002 Proyecto de Formación de Vocales, Jueces y personal de Justicia 300

Subsector Administración de Justicia 150

13C Programa de Comisiones 150

003 Proyecto de Comisión Nacional de Codificación 100

004 Proyecto de Lucha contra Tráfico de Personas 50

MINISTERIO DE JUSTICIA, CULTO E INSTITUCIONES PENITENCIARIAS

MINISTERIO DE COMERCIO Y PROMOCIÓN DE PEQUEÑAS Y MEDIANAS EMPRESAS
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15 1.250

1.250

15A Programa de Desarrollo Social 1.250

001 Proyecto de Sociedad Civil en el desarrollo de GE 50

002 Proyecto de Fortalecimiento técnico e institucional de la Administración Local de GE 100

003 Proyecto de Gestión de residuos sólidos en la ciudad de Malabo 200

004 Proyecto de Empadronamiento Municipal de Guinea Ecuatorial 100

005 Proyecto de Preparación y Respuesta Nacional a las Urgencias 400

006 Proyecto de Parques de Bomberos del País 400

16 2.630

2.630

16A Programa de reforzamiento 2.630

001 Proyecto de creación de una unidad de Policía costera 2.000

002 Proyecto de creación y formación de una Banda musical 120

003 Proyecto de creación y mantenimiento de una página web del Ministerio y sus accesorios 60

004
Proyecto de creación del servicio de empadronamiento a todos los residentes en el territorio nacional y sus 

actividades, así como la creación de una base de datos
150

005 Proyecto de alimentación de los detenidos y su hospitalización en todo el territorio nacional 300

12 9.130

Subsector de Cooperación para la Asistencia de las Naciones Unidas para el Desarrollo 9.130

12A Programas UNDAF 9.130

001 Proyecto PNUD 2.700

002 Proyecto UNICEF 1.500

003 Proyecto ONU-SIDA 440

004 Proyecto UNFPA 2.300

005 Proyecto OMS 200

006 Proyecto FAO 840

007 Proyecto UNESCO 1.150

02 3.000

Centro Directivo 3.000

02A Programa de Mantenimiento y reforzamiento de CNIAPGE 3.000

001 Proyecto de Mantenimiento de los Aplicativos, Licencias y Programación 2.000

002 Proyecto de Consultoría y Reforzamiento de Capacidades 1.000

66.598

MINISTERIO DE INTERIOR Y CORPORACIONES LOCALES

MINISTERIO DE SEGURIDAD NACIONAL

MINISTERIO DE ASUNTOS EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNACIONAL

PRESIDENCIA DEL GOBIERNO

TOTAL GENERAL

Reforzamiento del Sector

Reforzamiento del Sector
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2017 2018 2019 2020 2021

Ejecución Ejecución Ejecución LFR
Previsione

s
TOTAL INGRESOS 1.238.347 1.446.508 1.240.533 909.607 859.837

INGRESOS NO PETROLEROS 250.269 268.402 256.833 218.011 247.588

    Ingresos Tributarios 147.241 170.802 176.586 137.765 191.668

    Ingresos no Tributarios 103.028 93.617 80.179 79.746 55.419

    Ingresos a Regularizar 0 3.984 68 500 500

INGRESOS PETROLEROS 988.078 1.178.106 983.700 691.596 612.249

    Ingresos Tributarios 272.846 261.573 425.954 292.531 228.874

    Ingresos no Tributarios 715.232 916.532 557.746 399.065 383.375

TOTAL GASTOS 1.731.106 1.438.931 1.111.134 1.074.249 1.086.084

GASTOS CORRIENTES 732.398 761.267 771.355 795.579 814.084

    Gastos de Personal 143.088 175.572 189.902 190.625 198.399

    Bienes y Servicios 418.568 389.654 370.286 384.699 372.032

    Gastos Financieros 1.095 3.031 3.124 3.350 0

    Pago de Intereses 28.870 44.549 54.269 60.337 90.000

    Subsidios y Transferencias 140.778 148.460 153.774 156.568 153.654

GASTOS DE INVERSIONES 998.708 677.664 339.780 278.670 272.000

    Financiación Proyectos varios 923.324 577.702 256.068 203.670 197.000

    Transferencias de Capital a Empresas Públicas 27.606 30.321 29.552 30.000 30.000

    Proyectos Distritos Urbanos 46.500 68.641 44.153 35.000 35.000

    Gastos Contingencias - Inversiones 0 1.000 10.006 10.000 10.000

Balance Fiscal -492.759 7.577 129.399 -164.642 -226.248

FINANCIAMIENTO -492.759 7.577 129.391 -164.642 -226.248

FINANCIAMIENTO EXTERNO NETO -50.705 -63.973 42.361 -88.500 -168.000

Pasivos Externos -50.705 -63.973 42.361 -88.500 -168.000

    Deuda Externa  (-) -130.345 -141.926 -77.694 -268.500 -318.000

          Desembolsos - FMI y Otros (-) 0 0 -23.694 -77.575 -100.000

          Bilateral -127.300 -139.626 -50.892 -145.000 -100.000

          Multilateral -3.045 -2.300 -3.108 -45.925 -118.000

     Amortización Deuda Externa (+) 79.640 77.954 120.055 140.000 150.000

     Cambio Neto Atrasos Externos (+) 0 0 0 40.000 0

FINANCIAMIENTO INTERNO NETO -442.054 71.549 87.030 -76.142 -58.248

Activos Internos -58.361 132.524 -38.885 -119.691 26.752

    Acciones y otras participaciones de capital (+) 0 51.787 0 16.500 20.500

          Suscripción capital BDEAC 0 0 0 4.000 4.000
            Suscripción capital Otros (BAD, 

AFREXIMBANK)
0 51.787 0 12.500 16.500

    Concesión de Préstamos (+) 0 4.660 0 1.000 1.000

    Fondos Especiales -58.361 76.076 -38.885 -120.691 5.252

           Fondos para Futuras Generaciones 4.930 904 1.026 1.000 1.000

           Fondos Especial de Reserva -63.291 75.172 -39.911 -121.691 3.252

           Fondos PYMES 0 0 0 0 1.000

Pasivos Internos -383.693 -60.974 125.915 43.549 -85.000

     Sistema bancario (-) 0 0 0 0 -65.000

          BEAC 0 0 0 0 -50.000

          BDEAC 0 0 0 0 -15.000

     Otra Deuda Interna (Compensaciones) -22.500 26.712 25.701 28.227 0

           Empresas Públicas ((+) superávit, (-) déficit -22.500 65.866 50.231 28.227 0

           Empresa TOTAL GE  ((+) superávit, (-) déficit -39.154 -24.530 0 0

     Emisión de Títulos del Tesoro (-) -78.000 -114.000 -170.131 -286.809 -332.000

          Bonos del Tesoro -78.000 -114.000 -170.131 -236.809 -232.000

          Obligaciones del Tesoro 0 0 0 -50.000 -100.000

     Amortización Deuda Interna (+) 60.000 78.000 114.000 182.131 182.000

          Bonos del Tesoro 60.000 78.000 114.000 120.000 182.000

     Atrasos -343.193 -51.686 156.345 100.000 130.000

          Empresas Construcción -343.193 -51.686 120.345 0 100.000

          Otras Empresas 0 0 36.000 0 30.000

RESUMEN DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS DEL ESTADO, 2017 - 2021

(En millones de francos CFA)

Concepto
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2019 2020

LEY LFR MONTO
Var (+)/(-) 

LF2020
% Rec/LF20

01 JEFATURA DE ESTADO 44.564.871 28.301.071 19.365.871 -8.935.200 -32%

02 PRESIDENCIA DEL GOBIERNO 11.943.024 9.498.253 9.159.893 -338.360 -4%

03 CAMARA DE LOS DIPUTADOS 6.873.632 5.688.682 5.713.118 24.436 0%

04 SENADO 8.155.124 6.783.124 6.087.683 -695.441 -10%

05 PODER JUDICIAL 2.890.637 2.473.577 2.896.977 423.400 17%

06 MINISTERIO FISCAL 0 1.281.618 1.301.698 20.080 2%

07 TRIBUNAL CONSTITUCIONAL 517.632 468.632 523.032 54.400 12%

09 CONSEJO DE LA REPUBLICA 400.000 350.000 570.859 220.859 63%

10 DEFENSOR DEL PUEBLO 1.000.000 965.000 955.000 -10.000 -1%

12 ASUNTOS EXTERIORES Y COOPERACION 34.307.963 33.959.531 34.006.331 46.800 0%

13 JUSTICIA, CULTO E INSTIT. PENITENCIARIAS 4.958.918 4.813.218 4.889.418 76.200 2%

14 DEFENSA NACIONAL 87.095.256 93.441.337 94.307.220 865.883 1%

15 INTERIOR Y CORPORACIONES LOCALES 15.014.273 16.641.125 19.858.517 3.217.392 19%

16 SEGURIDAD NACIONAL 8.894.565 6.335.262 8.605.842 2.270.580 36%

19 FUNCION PUBLICA Y REFORMA ADMINISTRATIVA 2.784.990 3.225.525 3.763.625 538.100 17%

20 HACIENDA, ECONOMIA Y PLANIFICACION 73.847.127 65.122.339 51.468.536 -13.653.803 -21%

21 COMERCIO Y PROMOCION DE PYMES 4.060.703 4.262.937 5.228.199 965.262 23%

26 EDUCACION, ENSEÑANZA UNIVERSITARIA Y DEPORTES 54.340.761 62.621.188 67.446.148 4.824.960 8%

27 CULTURA, TURISMO Y PROMOCION ARTESANAL 5.523.650 4.396.845 4.289.845 -107.000 -2%

28 INFORMACION, PRENSA Y RADIO 6.000.216 5.739.271 5.426.799 -312.472 -5%

34 SANIDAD Y BIENESTAR 43.411.076 65.007.284 65.045.511 38.227 0%

35 TRABAJO, FOMENTO DE EMPLEO Y SEGDAD. SOCIAL 4.349.480 4.426.422 4.685.910 259.488 6%

36 ASUNTOS SOCIALES E IGUALDAD DE GENERO 6.006.020 7.114.823 7.834.879 720.056 10%

40 AGRICULTURA, GANADERIA, BOSQUES Y MEDIO AMBIENTE 11.964.911 9.402.734 9.549.960 147.226 2%

41 PESCA Y RECURSOS HIDRICOS 2.520.430 2.093.325 1.730.149 -363.176 -17%

42 MINAS E HIDROCARBUROS 9.307.187 7.606.851 7.007.692 -599.159 -8%

43 INDUSTRIA Y ENERGIA 1.497.251 12.085.421 11.972.732 -112.689 -1%

44 OBRAS PUBLICAS, VIVIENDAS Y URBANISMOS 4.838.588 4.256.986 7.116.670 2.859.684 67%

51 TRANSPORTES, CORREOS Y TELECOMUNICACIONES 3.151.869 2.917.474 2.851.452 -66.022 -2%

52 AVIACION CIVIL 2.783.204 3.493.604 4.451.946 958.342 27%

55 GASTOS COMUNES Y OBLIGACIONES DIVERSAS 284.174.743 247.887.387 251.653.868 3.766.481 2%

56 C.A.A. DEUDA PUBLICA (INTERESES CORRIENTES) 55.000.000 60.337.157 92.181.000 31.843.843 53%

56 C.A.A. DEUDA PUBLICA (CONTRIBUCIONES A ORGAN.) 15.000.000 13.000.000 13.000.000 0 0%

817.178.101 795.998.003 824.946.380 28.948.377 4%TOTAL

2021
S EC . SECCION ADMINISTRATIVA

PRESUPUESTOS GENERALES DEL ESTADO 2021

RESUMEN DE GASTOS CORRIENTES POR SECCIONES

(En miles de francos CFA)
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TOTAL

66111 Asignaciones Globales 256.535 17.021 80.461 34.041 9.284 5.416 9.284 0 30.947 45.646 9.284 34.041 34.041 34.041 0 600.042

66113 Sueldos Personal Civil 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.097 0 0 0 0 0 10.097

66123 Personal Contratado 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

66311 Complemento de Destino 0 0 0 0 0 0 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000

66312 Gastos de Representación 180.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.200 0 0 0 0 0 184.200

66314 Complemento por Mayor Responsabilidad 8.140 5.308 9.580 1.540 1.648 1.732 3.096 684 504 840 2.580 540 540 540 0 37.272

66315 Complemento Específico 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000

66316 Complemento por Mayor Rendimiento 90.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000 0 0 0 0 0 95.000

66321 Primas de Domesticidad 27.000 0 0 6.000 0 0 0 0 2.100 6.000 0 6.000 0 0 0 47.100

66322 Prima de Vivienda 28.800 0 0 4.800 0 0 0 0 3.600 4.800 0 4.800 4.800 4.800 0 56.400

66323 Prima de Vehículo 6.000 0 0 1.200 0 0 0 0 1.200 1.200 0 1.200 3.600 3.600 0 18.000

66324 Prima de Luz 41.000 3.600 12.960 5.280 1.320 0 0 0 4.080 6.600 1.320 5.280 5.280 5.280 0 92.000

66325 Prima de Teléfono 19.380 2.820 10.860 3.600 1.140 0 0 0 2.040 4.740 1.140 4.600 3.600 3.600 0 57.520

66333 Gratificación Especial 46.560 0 0 0 0 0 0 0 0 1.920 0 0 0 0 0 48.480

60111 Material y Útiles de Oficina 36.000 12.000 3.600 6.000 6.000 0 0 500 3.600 12.000 12.000 12.000 4.800 12.000 0 120.500

60113 Otros suministros y equipamiento de oficina 10.000 6.000 5.000 5.000 5.000 0 0 0 1.500 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 0 57.500

60121 Compra de Mobiliario 0 3.000 0 0 0 0 2.000 0 2.000 6.500 5.000 50.000 0 10.000 0 78.500

60123 Compra de Equipos y Aparatos Diversos 100.000 5.000 5.000 0 0 0 5.500 0 50.000 10.000 5.000 50.000 0 15.000 100.000 345.500

60132 Piezas de recambios y accesorios 0 10.000 0 0 0 0 0 22.000 0 4.000 0 0 0 10.000 0 46.000

60191 Combustible y Lubrificantes 210.000 15.660 95.000 4.000 7.500 2.000 400.000 25.000 3.480 4.800 1.620 4.000 8.100 8.100 500.000 1.289.260

60192 Textiles, Vestuario y Uniformes 0 4.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 54.000

60211 Adquisición de Vehículos de Servicios 0 23.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23.000 0 50.000 0 96.000

60612 Revistas y boletines 0 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000

61111 Seminarios y Formación en el País 15.000 3.000 0 0 0 0 0 0 0 30.000 7.000 30.000 0 30.000 200.000 315.000

61112 Dietas misiones oficiales en el interior 48.000 0 5.000 0 0 0 0 0 5.000 5.000 0 5.000 0 0 0 68.000

61122 Dietas misiones oficiales 100.000 0 0 20.000 20.000 0 0 0 1.000 20.000 0 40.000 15.000 0 0 216.000

61131 Pasajes en el Interior 58.800 2.400 0 3.000 3.000 0 0 0 1.000 0 0 3.000 3.000 5.000 0 79.200

61141 Pasajes en el Exterior 100.000 0 0 15.000 15.000 0 0 0 1.000 15.000 0 60.000 10.000 0 0 216.000

61424 Mantenimiento y Rep. Equipo de Oficina 35.000 3.100 3.100 3.000 3.000 0 0 500 500 6.000 2.000 0 0 0 10.000 66.200

61431 Mantenimiento y Reparación de Vehículos 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0 0 0 25.000 0 0 0 75.000

61521 Flete y Seguro Vehículos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000

61611 Gastos Reservados 6.000.000 0 100.000 5.000 5.000 0 0 0 0 0 0 100.000 0 0 0 6.210.000

61723 Publicidad y Propaganda 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000

61731 Fiestas oficiales y ceremonias 0 3.600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 0 603.600

61914 Encuadernación y Otros Tipos de Diseño 0 2.000 0 0 0 0 0 0 1.500 0 0 0 0 0 0 3.500

61922 Auditorías 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 0 0 0 0 0 3.000.000

61925 Gastos de Asistencia técnica 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.700.000 1.700.000

63295 CENTRAMED 480.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 480.000

64594 Transferencia para las Condecoraciones 0 0 0 0 0 0 0 0 320.000 0 0 0 0 0 0 320.000

8.011.215 126.509 330.561 117.461 77.892 9.148 479.880 98.684 435.051 3.209.343 51.944 463.461 97.761 796.961 5.060.000 19.365.871Total

Ley de Presupuestos Generales del Estado 2021

(En miles de francos CFA)

Sección 01 JEFATURA DE ESTADO
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TOTAL

66111 Asignaciones Globales 323.580 49.514 9.284 9.284 9.284 17.921 55.609 55.136 9.284 7.737 9.284 80.404 9.284 9.284 9.284 9.284 7.737 40.609 721.803

66113 Sueldos Personal Civil 0 0 0 0 0 0 0 38.016 52.717 10.097 0 5.037 0 0 0 0 0 0 105.867

66114 Trienios 0 0 0 0 0 0 0 3.000 3.590 685 0 0 0 0 0 0 0 0 7.275

66312 Gastos de Representación 45.000 12.000 0 0 0 0 8.000 8.000 0 0 0 22.500 0 0 0 0 0 0 95.500

66314 Complemento por Mayor Responsabilidad 37.476 2.628 3.924 2.340 2.016 1.308 2.448 1.620 324 324 1.260 1.356 2.340 2.340 2.340 2.340 1.340 0 67.724

66315 Complemento Específico 20.000 17.120 0 0 0 3.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40.120

66316 Complemento por Mayor Rendimiento 30.000 10.000 2.000 2.500 6.000 0 4.000 0 0 0 0 0 2.000 2.500 2.500 2.500 2.000 0 66.000

66321 Primas de Domesticidad 94.000 6.000 0 0 0 0 6.000 6.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 112.000

66322 Prima de Vivienda 100.800 4.800 0 0 0 0 4.800 4.800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 115.200

66323 Prima de Vehículo 57.600 1.200 0 0 0 0 1.200 1.200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 61.200

66324 Prima de Luz 64.960 7.860 1.320 1.320 1.320 2.280 6.600 7.020 0 0 0 13.120 0 1.320 1.320 1.320 0 0 109.760

66325 Prima de Teléfono 50.360 3.480 1.140 1.140 1.140 1.680 5.880 5.460 1.140 0 0 23.420 1.320 1.140 1.140 1.140 1.020 0 100.600

66333 Gratificación Especial 9.400 0 360 360 360 660 0 1.080 0 0 0 204 360 360 360 360 360 0 14.224

60111 Material y Útiles de Oficina 30.000 18.000 5.040 5.040 4.800 19.200 14.400 9.600 3.600 2.400 3.600 9.600 4.800 4.800 4.800 4.800 1.200 9.600 155.280

60113 Otros suministros y equipamiento de oficina 15.000 3.000 2.000 1.000 20.000 30.000 5.000 5.000 500 0 0 10.000 5.000 5.000 5.000 10.000 5.000 5.000 126.500

60121 Compra de Mobiliario 10.000 10.000 2.000 2.000 2.000 2.000 5.000 5.000 0 0 0 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 73.000

60123 Compra de Equipos y Aparatos Diversos 10.000 10.000 5.000 2.000 5.000 10.000 5.000 6.000 0 0 1.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 89.000

60132 Piezas de recambios y accesorios 12.000 1.500 1.000 0 0 10.000 4.000 5.000 27.000 15.000 0 5.000 0 0 0 0 0 4.000 84.500

60191 Combustible y Lubrificantes 100.000 95.000 1.620 3.100 1.620 3.240 7.020 7.200 2.000 2.000 3.240 35.740 1.620 3.100 3.100 3.100 1.620 7.020 281.340

60192 Textiles, Vestuario y Uniformes 18.000 1.500 0 0 0 0 0 0 3.000 2.100 0 0 0 0 0 0 0 0 24.600

60211 Adquisición de Vehículos de Servicios 23.000 0 0 0 0 0 0 23.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46.000

60612 Revistas y boletines 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000

60712 Proyectos y programas institucionales 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000

61111 Seminarios y Formación en el País 0 5.000 0 0 10.000 16.000 6.000 30.000 0 0 0 10.000 10.000 0 0 0 0 6.000 93.000

61112 Dietas misiones oficiales en el interior 30.000 12.000 0 0 0 0 7.000 5.000 0 0 0 2.000 0 0 0 0 0 3.000 59.000

61113 Asistencia a Sesiones 5.000 0 0 0 0 0 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65.000

61122 Dietas misiones oficiales en el exterior 60.000 30.000 0 0 0 0 5.000 30.000 0 0 0 30.000 0 0 0 0 0 0 155.000

61131 Pasajes en el Interior 15.000 10.000 0 0 0 0 5.000 3.000 0 0 0 5.000 0 0 0 0 0 5.000 43.000

61141 Pasajes en el Exterior 50.000 30.000 0 0 0 0 5.000 50.000 0 0 0 50.000 0 0 0 0 0 0 185.000

61424 Mantenimiento y Reparación Equipo de Oficina 10.000 10.000 5.000 5.000 0 0 5.000 8.000 0 0 400 5.000 2.000 5.000 5.000 5.000 2.000 5.000 72.400

61431 Mantenimiento y Reparación de Vehículos 20.000 20.000 0 0 0 0 4.000 0 0 0 0 10.000 0 0 0 0 0 0 54.000

61611 Gastos Reservados 24.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24.000

61711 Coloquios y conferencias 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000

61723 Publicidad y Propaganda 0 0 0 0 0 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40.000

61731 Fiestas oficiales y ceremonias 60.000 0 0 0 0 0 0 5.000 0 0 0 50.000 0 0 0 0 0 0 115.000

61914 Encuadernación y Otros Tipos de Diseño 5.000 20.000 0 0 0 20.000 0 0 0 0 0 5.000 5.000 0 0 0 0 0 55.000

61924 Actos Jurídicos y Contenciosos 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000

64182 Centro Nac. para la Informatización Admón. Púb. 960.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 960.000

64311 Centro de Promoción de Derechos Humanos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0 0 0 0 0 0 100.000

64415 Comité Nacional de Luxofonía 132.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 132.000

64416 CICTE 0 480.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 480.000

6.452.176 870.602 39.688 35.084 63.540 177.289 231.957 323.132 103.155 40.343 18.784 483.381 53.724 44.844 44.844 49.844 32.277 95.229 9.159.893

Ley de Presupuestos Generales del Estado 2021

(En miles de francos CFA)

Sección 02 PRESIDENCIA DEL GOBIERNO

TOTAL  
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Ley de Presupuestos Generales del Estado 2021

Cuentas 

Nuevas
CONCEPTO

0 10  M ES A  D E 

LA  C A M A R A

0 2 0  

S EC R ETA R ÍA  

GEN ER A L

TOTAL

66111 Asignaciones Globales 1.417.506 474.683 1.892.189

66114 Trienios 0 25.439 25.439

66312 Gastos de Representación 380.200 0 380.200

66314 Complemento por Mayor Responsabilidad 30.000 60.120 90.120

66315 Complemento Específico 40.120 0 40.120

66321 Primas de Domesticidad 546.600 0 546.600

66322 Prima de Vivienda 369.600 0 369.600

66323 Prima de Vehículo 120.000 0 120.000

66324 Prima de Luz 180.960 0 180.960

66325 Prima de Teléfono 128.160 0 128.160

66332 Gratificación de Soberanía 360.000 0 360.000

66333 Gratificación Especial 74.880 25.900 100.780

60111 Material y Útiles de Oficina 60.000 0 60.000

60113 Otros suministros y equipamiento de oficina 5.000 0 5.000

60121 Compra de Mobiliario 5.000 0 5.000

60123 Compra de Equipos y Aparatos Diversos 12.000 0 12.000

60132 Piezas de recambios y accesorios 2.000 0 2.000

60191 Combustible y Lubrificantes 20.000 0 20.000

60522 Consumo de electricidad 2.000 0 2.000

60612 Revistas y boletines 6.000 0 6.000

60711 Estudios y Trabajos técnicos 10.000 0 10.000

61111 Seminarios y Formación en el País 20.000 0 20.000

61112 Dietas misiones oficiales en el interior 20.000 20.000 40.000

61113 Asistencia a Sesiones 886.950 0 886.950

61122 Dietas misiones oficiales 80.000 0 80.000

61131 Pasajes en Interior 20.000 0 20.000

61141 Pasajes en Exterior 70.000 0 70.000

61261 Gastos Internet 5.000 0 5.000

61262 Teléfono y Fax 15.000 0 15.000

61424 Mantenimiento y Reparación Equipo de Oficina 1.000 0 1.000

61431 Mantenimiento y Reparación de Vehículos 10.000 0 10.000

61711 Coloquios y conferencias 2.000 0 2.000

61731 Fiestas oficiales y ceremonias 55.000 0 55.000

61914 Encuadernación y Otros Tipos de Diseño 2.000 0 2.000

64312 Comisión Derechos Humanos - Cámara de Diputados 100.000 0 100.000

64621 Organizaciones Regionales e Internacionales 50.000 0 50.000

5.106.976 606.142 5.713.118

(En miles de Francos CFA)

Total

Sección 03 CAMARA DE LOS DIPUTADOS
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Cuentas CONCEPTO
0 10  M ES A  D E 

LA  C A M A R A

0 2 0  

S EC R ETA R ÍA  

GEN ER A L

TOTAL

66111 Asignaciones Globales 1.157.524 86.369 1.243.893

66113 Sueldos Personal Civil 0 75.670 75.670

66115 Personal Contratado 0 66.000 66.000

66116 Pagas Extraordinarias 117.383 0 117.383

66117 Personal Eventual 0 12.000 12.000

66312 Gastos de Representación 290.200 0 290.200

66314 Complemento por Mayor Responsabilidad 45.780 5.888 51.668

66315 Complemento Específico 50.000 22.200 72.200

66317 Complemento de Escala 0 25.000 25.000

66321 Primas de Domesticidad 453.300 0 453.300

66322 Prima de Vivienda 360.400 0 360.400

66323 Prima de Vehículo 95.000 0 95.000

66324 Prima de Luz 200.520 0 200.520

66325 Prima de Teléfono 106.320 0 106.320

66332 Gratificación de Soberanía 540.000 0 540.000

66333 Gratificación Especial 60.000 5.400 65.400

66411 Personal Civil 0 54.729 54.729

60111 Material y Útiles de Oficina 60.000 0 60.000

60113 Otros suministros y equipamiento de oficina 40.000 10.000 50.000

60121 Compra de Mobiliario 40.000 0 40.000

60132 Piezas de recambios y accesorios 5.000 1.000 6.000

60191 Combustible y Lubrificantes 240.000 0 240.000

60211 Adquisición de Vehículos de Servicios 88.000 0 88.000

60522 Consumo de electricidad 0 227.000 227.000

60611 Adquisición de libros 50.000 0 50.000

60612 Revistas y boletines 10.000 0 10.000

60711 Estudios y Trabajos técnicos 0 10.000 10.000

61111 Seminarios y Formación en el País 0 100.000 100.000

61112 Dietas misiones oficiales en el interior 30.000 30.000 60.000

61113 Asistencia a Sesiones 682.000 0 682.000

61122 Dietas misiones oficiales 80.000 0 80.000

61131 Pasajes en el Interior 20.000 0 20.000

61141 Pasajes en el Exterior 70.000 0 70.000

61261 Internet 127.000 0 127.000

61262 Teléfono y Fax 15.000 0 15.000

61424 Mantenimiento y Reparación Equipo de Oficina 12.000 0 12.000

61431 Mantenimiento y Reparación de Vehículos 6.000 0 6.000

61711 Coloquios y conferencias 10.000 0 10.000

61731 Fiestas oficiales y ceremonias 80.000 0 80.000

61914 Encuadernación y Otros Tipos de Diseño 15.000 0 15.000

61925 Gastos de asistencia técnica 0 100.000 100.000

64313 Comisión Derechos Humanos - SENADO 100.000 0 100.000

5.256.427 831.256 6.087.683Total

Ley de Presupuestos Generales del Estado 2021

(En miles de francos CFA)

Sección 04 SENADO
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Ley de Presupuestos Generales del Estado 2021

(En miles de francos CFA)

Cuentas CONCEPTO
0 10  C EN TR O 

D IR EC TIVO

0 2 0  C ON S EJ O 

S UP ER . 

P OD ER  

J UD IC IA L

0 3 0  

A UD IEN C IA  

P R OVIN C IA L 

M A LA B O

0 4 0  

A UD IEN C IA  

P R OVIN C IA L

0 5 0  

A UD IEN C IA  

P R OVIN C IA L 

S A N  

A N TON IO D E 

P A LEA

0 6 0  

A UD IEN C IA  

P R OVIN C IA L 

B A TA

0 7 0  

A UD IEN C IA  

P R OVIN C IA L 

D E 

M ON GOM O

0 8 0  

A UD IEN C IA  

P R OVIN C IA L 

D E 

EVIN A YON G

0 9 0  

A UD IEN C IA  

P R OVIN C IA L 

D E EB IB EYÍN

TOTAL

66111 Asignaciones Globales 604.247 13.926 144.236 151.199 121.027 151.199 121.027 121.027 121.027 1.548.915

66113 Sueldos Personal Civil 20.849 2.916 21.825 0 0 0 0 0 0 45.590

66114 Trienios 2.000 500 2.000 0 0 0 0 0 0 4.500

66115 Personal Contratado 25.000 0 0 0 0 0 0 0 0 25.000

66117 Personal Eventual 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000

66312 Gastos de Representación 75.600 0 0 0 0 0 0 0 0 75.600

66314 Complemento por Mayor Responsabilidad 8.168 2.080 1.840 6.564 6.564 6.564 6.564 6.564 6.564 51.472

66316 Complemento por Mayor Rendimiento 5.700 5.700 5.700 5.700 5.700 5.700 5.700 5.700 5.700 51.300

66321 Primas de Domesticidad 7.200 0 0 0 0 0 0 0 0 7.200

66322 Prima de Vivienda 49.200 0 0 0 0 0 0 0 0 49.200

66323 Prima de Vehículo 12.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000

66324 Prima de Luz 34.800 1.080 16.800 12.060 12.060 12.060 12.060 12.060 12.060 125.040

66325 Prima de Teléfono 18.300 840 12.180 13.020 9.960 13.020 11.340 11.340 11.340 101.340

66333 Gratificación Especial 0 2.000 3.000 3.000 3.000 3.000 3.000 3.000 3.000 23.000

60111 Material y Útiles de Oficina 36.000 6.000 14.400 5.400 3.600 20.400 14.400 14.400 14.400 129.000

60113 Otros suministros y equipamiento de oficina 15.000 10.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 60.000

60121 Compra de Mobiliario 15.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 10.000 10.000 10.000 70.000

60123 Compra de Equipos y Aparatos Diversos 10.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 50.000

60191 Combustible y Lubrificantes 35.940 1.740 20.520 14.520 14.520 14.520 14.520 14.520 14.520 145.320

60192 Textiles, Vestuario y Uniformes 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000

60612 Revistas y boletines 1.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000

61112 Dietas misiones oficiales en el interior 10.000 0 0 0 0 5.000 0 0 0 15.000

61113 Asistencia a Sesiones 25.000 7.500 9.000 9.000 9.000 9.000 9.000 9.000 9.000 95.500

61122 Dietas misiones oficiales en el exterior 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000

61131 Pasajes en el interior 10.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 26.000

61141 Pasajes en el exterior 20.000 5.000 4.000 4.000 4.000 4.000 4.000 4.000 4.000 53.000

61424 Mantenimiento y Reparación Equipo de Oficina 20.000 4.000 4.000 4.000 4.000 4.000 4.000 4.000 4.000 52.000

61711 Coloquios y conferencias 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000

61731 Fiestas oficiales y ceremonias 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000

TOTAL 1.141.004 75.282 276.501 245.463 210.431 265.463 227.611 227.611 227.611 2.896.977

Sección 05 PODER JUDICIAL
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Ley de Presupuestos Generales del Estado 2021

(En miles de francos CFA)

Cuentas CONCEPTO
0 10  C EN TR O 

D IR EC TIVO

0 3 0  

A UD IEN C IA  

P R OC IN C IA L 

M A LA B O

0 4 0  

A UD IEN C IA  

P R OVIN C IA L 

LUB A

0 5 0  A UD IEN . 

P R OV. S A N  

A N TON IO D E 

P A LEA

0 6 0  

A UD IEN C IA  

P R OVIN C IA L 

B A TA

0 7 0  

A UD IEN C IA  

P R OVIN C IA L 

M ON GOM O

0 8 0  A UD IEN . 

P R OVIN C IA L 

D E 

EVIN A YON G

0 9 0  

A UD IEN C IA  

P R OV. D E 

EB EB IYÍN

10 0  F IS C A LÍA  

D E IN VES T. 

A D TVA  Y 

A N TIC OR R UP

C IÓN

110  F IS C A LÍA  

M ED IO 

A M B IEN TE

12 0  F IS C A LÍA  

D E 

A N TID R OGA S

13 0  F IS C A LÍA  

D E 

J UR ID IC C IÓN  

M ILITA R

TOTAL

66111 Asignaciones Globales 50.247 41.027 41.027 41.027 41.027 41.027 41.027 41.027 41.027 41.027 41.027 41.027 501.544

66113 Sueldos Personal Civil 118.849 0 0 0 30.825 0 0 0 0 0 0 0 149.674

66114 Trienios 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000

66312 Gastos de Representación 31.200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31.200

66314 Complemento por Mayor Responsabilidad 8.168 1.840 6.564 6.564 6.564 6.564 6.564 6.564 6.564 6.564 6.564 6.564 75.648

66315 Complemento Específico 5.700 5.700 5.700 5.700 5.700 5.700 5.700 5.700 5.700 5.700 5.700 5.700 68.400

66321 Primas de Domesticidad 7.200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7.200

66322 Prima de Vivienda 49.200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 49.200

66323 Prima de Vehículo 12.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000

66324 Prima de Luz 34.800 4.891 4.891 4.891 4.891 4.891 4.891 4.891 4.891 4.891 4.891 4.891 88.601

66325 Prima de Teléfono 18.300 6.185 6.185 6.185 6.185 6.185 6.185 6.185 6.185 6.185 6.185 6.185 86.335

66333 Gratificación Especial 0 1.636 1.636 1.636 1.636 1.636 1.636 1.636 1.636 1.636 1.636 1.636 17.996

60111 Material y Útiles de Oficina 12.000 3.600 2.160 2.160 3.600 2.160 2.160 2.160 3.600 3.600 3.600 3.600 44.400

60113 Otros suministros y equipamiento de oficina 5.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 27.000

60121 Compra de Mobiliario 10.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 32.000

60132 Piezas de recambios y accesorios 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000

60191 Combustible y Lubrificantes 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000

60612 Revistas y boletines 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500

61111 Seminarios y Formación en el País 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000

61112 Dietas misiones oficiales 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000

61113 Asistencia a Sesiones 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000

61122 Dietas misiones oficiales 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000

61131 Pasajes en el Interior 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000

61141 Pasajes en el Exterior 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000

61424 Mantenimiento y Reparación Equipo de Oficina 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000

61431 Mantenimiento y Reparación de Vehículos 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000

61731 Fiestas oficiales y ceremonias 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000

TOTAL 473.164 68.879 72.163 72.163 104.428 72.163 72.163 72.163 73.603 73.603 73.603 73.603 1.301.698

Sección 06 MINISTERIO FISCAL
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Ley de Presupuestos Generales del Estado 2021

(En miles de francos CFA)

Cuentas CONCEPTO
0 10  C EN TR O 

D IR EC TIVO
TOTAL

66111 Asignaciones Globales 174.074 174.074

66312 Gastos de Representación 62.400 62.400

66314 Complemento por Mayor Responsabilidad 2.978 2.978

66321 Primas de Domesticidad 7.200 7.200

66322 Prima de Vivienda 44.400 44.400

66323 Prima de Vehículo 12.000 12.000

66324 Prima de Luz 31.560 31.560

66325 Prima de Teléfono 15.120 15.120

66333 Gratificación Especial 2.000 2.000

60111 Material y Útiles de Oficina 14.400 14.400

60121 Compra de Mobiliario 10.000 10.000

60123 Compra de Equipos y Aparatos Diversos 20.000 20.000

60132 Piezas de recambios y accesorios 4.000 4.000

60191 Combustible y Lubrificantes 27.100 27.100

60211 Variación de existencia de bienes fungibles adquiridos 23.000 23.000

60612 Otro material pedagógico 3.000 3.000

61112 Asistencia a Sesiones 4.800 4.800

61131 Cambio de residencia 5.000 5.000

61141 Cambio de residencia 20.000 20.000

61424 Mantenimiento y Reparación de Vehículos 15.000 15.000

61711 Cumbres internacionales 5.000 5.000

61731 Honorarios de los formadores 20.000 20.000

TOTAL 523.032 523.032

Sección 07 TRIBUNAL CONSTITUCIONAL
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Ley de Presupuestos Generales del Estado 2021

(En miles de francos CFA)

Cuentas CONCEPTO
0 10  C EN TR O 

D IR EC TIVO
TOTAL

66111 Asignaciones Globales 204.261 204.261

66113 Sueldos Personal Civil 100.000 100.000

66312 Gastos de Representación 15.600 15.600

66314 Complemento por Mayor Responsabilidad 8.978 8.978

66321 Primas de Domesticidad 35.800 35.800

66322 Prima de Vivienda 21.000 21.000

66323 Prima de Vehículo 8.800 8.800

66324 Prima de Luz 25.800 25.800

66325 Prima de Teléfono 18.120 18.120

66333 Gratificación Especial 8.900 8.900

60111 Material y Útiles de Oficina 12.000 12.000

60121 Compra de Mobiliario 5.000 5.000

60123 Compra de Equipos y Aparatos Diversos 5.000 5.000

60132 Piezas de recambios y accesorios 5.000 5.000

60191 Combustible y Lubrificantes 27.100 27.100

60211 Adquisición de Vehículos de Servicios 23.000 23.000

60612 Revistas y boletines 500 500

61112 Dietas misiones oficiales en el interior 5.000 5.000

61122 Dietas misiones oficiales en el exterior 10.000 10.000

61131 Pasajes en el interior 5.000 5.000

61141 Pasajes en el exterior 10.000 10.000

61261 Internet 4.000 4.000

61424 Mantenimiento y Reparación Equipo de Oficina 5.000 5.000

61431 Mantenimiento y Reparación de Vehículos 2.000 2.000

TOTAL 570.859 570.859

Sección 09 CONSEJO DE LA REPUBLICA
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Ley de Presupuestos Generales del Estado 2021

(En miles de francos CFA)

Cuentas CONCEPTO 0 10  M ES A

0 2 0  

S EC R ETA R IA  

GEN ER A L
TOTAL

66111 Asignaciones Globales 230.291 24.683 254.974

66113 Sueldos Personal Civil 0 152.417 152.417

66314 Complemento por Mayor Responsabilidad 2.978 7.920 10.898

66315 Complemento Específico 0 6.805 6.805

66321 Primas de Domesticidad 20.400 0 20.400

66322 Prima de Vivienda 36.000 26.400 62.400

66323 Prima de Vehículo 8.400 0 8.400

66324 Prima de Luz 35.700 0 35.700

66325 Prima de Teléfono 19.260 0 19.260

66332 Gratificación de Soberanía 40.320 0 40.320

66333 Gratificación Especial 13.440 0 13.440

66411 Cotización INSESO - Personal Civil 77.744 0 77.744

60111 Material y Útiles de Oficina 12.000 0 12.000

60113 Otros suministros y equipamiento de oficina 46.256 0 46.256

60121 Compra de Mobiliario 35.000 0 35.000

60123 Compra de Equipos y Aparatos Diversos 20.000 0 20.000

60132 Piezas de recambios y accesorios 5.000 0 5.000

60191 Combustible y Lubrificantes 20.000 0 20.000

60711 Estudios y Trabajos técnicos 10.000 0 10.000

61111 Seminarios y Formación 10.000 0 10.000

61112 Dietas misiones oficiales en el interior 5.000 0 5.000

61113 Asistencia a Sesiones en el interior 5.000 0 5.000

61122 Dietas misiones oficiales en el exterior 10.000 0 10.000

61131 Pasajes en el interior 3.000 0 3.000

61141 Pasajes en el exterior 5.000 0 5.000

61262 Teléfono y Fax 2.500 0 2.500

61424 Mantenimiento y Reparación Equipo de Oficina 5.000 0 5.000

61431 Mantenimiento y Reparación de Vehículos 5.000 0 5.000

61711 Coloquios y conferencias 5.000 0 5.000

61731 Fiestas oficiales y ceremonias 15.000 0 15.000

61931 Intereses sobre Descubiertos 0 10.686 10.686

TOTAL 726.089 228.911 955.000

Sección 10 DEFENSORÍA DEL PUEBLO
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Ley de Presupuestos Generales del Estado 2021

(En miles de francos CFA)
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TOTAL

66111 Asignaciones Globales 86.708 9.284 9.284 9.284 9.284 9.284 9.284 9.284 7.737 7.737 7.737 0 7.737 182.644

66112 Asignaciones Globales Personal en Exterior 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9.090.482 0 9.090.482

66113 Sueldos Personal Civil 422.687 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.272.292 58.318 1.753.297

66114 Trienios 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000 21.000

66312 Gastos de Representación 21.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21.000

66313 Gastos de Representación Personal en Exterior 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 198.520 0 198.520

66314 Complemento por Mayor Responsabilidad 6.336 3.564 3.564 3.564 5.256 648 1.368 1.836 648 648 1.368 0 1.648 30.448

66315 Complemento Específico 5.000 2.000 2.000 2.000 3.500 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500 0 2.500 26.000

66316 Complemento por Mayor Rendimiento 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000

66321 Primas de Domesticidad 21.600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21.600

66322 Prima de Vivienda 15.600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15.600

66323 Prima de Vehículo 4.800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4.800

66324 Prima de Luz 9.720 1.320 1.320 1.320 2.640 1.320 1.320 1.320 1.320 1.320 1.320 0 0 24.240

66325 Prima de Teléfono 6.720 1.140 1.140 1.140 2.280 1.140 1.140 1.140 1.140 1.140 1.140 0 0 19.260

66331 Gratificación por Carestía de Vida (Personal en Exterior) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 0 3.000.000

66333 Gratificación Especial 960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 960

60111 Material y Útiles de Oficina 25.200 3.600 4.800 4.800 8.400 4.800 5.040 4.800 4.800 4.800 3.600 0 6.000 80.640

60113 Otros suministros y equipamiento de oficina 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000

60121 Compra de Mobiliario 20.000 5.000 5.000 5.000 10.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 0 5.000 80.000

60123 Compra de Equipos y Aparatos Diversos 10.000 5.000 5.000 5.000 10.000 5.000 5.000 5.000 10.000 5.000 5.000 0 10.000 80.000

60124 Material y Equipamiento Servicio Exterior 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0 200.000

60125 Dotación Especial Funcionamiento Ser. Exterior 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 0 2.000.000

60191 Combustible y Lubrificantes 22.860 1.620 1.620 1.620 7.620 3.100 3.100 3.100 3.100 3.100 3.100 3.100 2.100 59.140

60532 Consumo de gas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0 50.000

60612 Revistas y boletines 6.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000

60712 Proyectos y programas institucionales 9.130.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9.130.000

61111 Seminarios y Formación 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000

61112 Dietas misiones oficiales en el interior 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000

61113 Asistencia a Sesiones 2.700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.700

61122 Dietas misiones oficiales en el exterior 130.000 0 0 0 0 5.000 0 0 5.000 5.000 0 0 0 145.000

61131 Pasajes en el Interior 3.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000

61141 Pasajes en el Exterior 120.000 0 0 0 0 5.000 0 0 5.000 5.000 0 0 0 135.000

61151 Transporte Servicio Exterior 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0 50.000

61152 Dietas y Traslados Servicio Exterior 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0 200.000

61159 Otros gastos en Exterior 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4.800.000 0 4.800.000

61411 Mantenimiento y Reparaciones Bienes en el Exterior 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0 1.000.000

61423 Mantenimiento y  Reparación de Maquinaria 20.000 0 0 0 3.000 3.000 0 0 3.000 3.000 0 0 3.000 35.000

61424 Mantenimiento y Reparación Equipo de Oficina 5.000 3.000 3.000 3.000 8.000 1.000 0 1.000 1.000 1.000 1.000 0 3.000 30.000

61511 Seguro Personal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0 1.000.000

61521 Flete y Seguro Vehículos 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000

61711 Coloquios y conferencias 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000

61731 Fiestas oficiales y ceremonias 100.000 0 0 0 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 180.000

61914 Encuadernación y Otros Tipos de Diseño 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000

64511 Becas de Cooperación Internacional 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000

TOTAL 10.540.891 35.528 36.728 36.728 149.980 45.792 32.752 33.980 49.245 44.245 30.765 22.864.394 105.303 34.006.331

Sección 12 Mº ASUNTOS EXTERIORES Y COOPERACIÓN
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Ley de Presupuestos Generales del Estado 2021

(En miles de francos CFA)
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TOTAL

66111 Asignaciones Globales 47.193 9.284 9.284 9.284 9.284 102.123 32.494 16.247 15.473 32.494 9.284 2.811 2.811 2.811 2.811 2.811 2.811 309.310

66113 Sueldos Personal Civil 255.331 0 0 0 0 0 0 0 154.377 0 0 0 0 0 0 0 0 409.708

66114 Trienios 15.000 0 0 0 0 0 0 0 12.000 0 0 0 0 0 0 0 0 27.000

66312 Gastos de Representación 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000

66314 Complemento por Mayor Responsabilidad 9.308 2.808 1.008 1.716 1.008 1.356 648 2.448 3.096 648 1.008 1.248 1.248 1.248 1.248 1.248 1.248 32.540

66315 Complemento Específico 6.000 0 0 0 0 0 3.000 0 0 3.000 0 0 0 0 0 0 0 12.000

66321 Primas de Domesticidad 11.400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11.400

66322 Prima de Vivienda 8.400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8.400

66323 Prima de Vehículo 2.400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.400

66324 Prima de Luz 6.840 1.320 1.320 1.320 1.320 0 480 0 960 480 1.320 420 420 420 420 420 420 17.880

66325 Prima de Teléfono 4.740 1.140 1.140 1.140 1.140 13.000 0 0 420 0 600 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 30.520

66333 Gratificación Especial 360 360 360 360 360 4.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5.800

60111 Material y Útiles de Oficina 12.000 4.800 3.600 4.800 4.800 7.620 3.600 3.600 6.000 3.600 2.400 1.800 1.800 1.800 1.800 1.800 1.800 67.620

60113 Otros suministros y equipamiento de oficina 10.000 3.000 3.000 3.000 3.000 4.000 3.000 3.000 6.000 3.000 3.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 50.000

60121 Compra de Mobiliario 10.000 2.000 2.000 2.000 2.000 10.000 2.000 2.000 3.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 51.000

60123 Compra de Equipos y Aparatos Diversos 5.000 4.000 4.000 4.000 4.000 2.000 4.000 4.000 4.000 4.000 4.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 49.000

60132 Piezas de recambios y accesorios 10.000 0 2.000 0 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 38.000

60191 Combustible y Lubrificantes 10.500 1.620 1.620 1.620 1.620 1.620 480 1.620 1.440 480 1.620 900 900 900 900 900 900 29.640

60211 Adquisición de Vehículos de Servicios 23.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23.000

60612 Revistas y boletines 2.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000

60712 Proyectos y programas institucionales 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000

61111 Seminarios y Formación 15.000 0 0 0 0 0 0 0 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 35.000

61112 Dietas misiones oficiales 6.000 0 0 0 0 2.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000

61113 Asistencia a Sesiones 2.700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.700

61122 Dietas misiones oficiales 40.000 0 0 0 0 40.000 0 0 10.000 0 0 0 0 0 0 0 90.000

61131 Pasajes en el Interior 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000

61141 Pasajes en el Exterior 25.000 0 0 0 0 20.000 0 0 4.000 0 0 0 0 0 0 0 0 49.000

61424 Mantenimiento y Rep. Equipo de Oficina 5.000 2.000 1.000 2.000 1.000 2.000 1.000 2.000 3.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 27.000

61711 Coloquios y conferencias 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000

61914 Encuadernación y Otros Tipos de Diseño 8.000 3.500 0 5.000 0 1.000 0 0 3.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.500

63914 Subvención Comisión Iglesia-Estado 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000

64115 Instituto de Prácticas Judiciales 420.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420.000

64423 Centros de Reeducación de Menores 840.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 840.000

64424 Instituciones Penitenciarias 750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 750.000

64431 Colegio Nacional de Abogados 240.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 240.000

64612 Comisión Nacional OHADA 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000

TOTAL 4.031.172 35.832 30.332 36.240 31.532 212.719 52.702 36.915 248.766 52.702 28.232 15.379 15.379 15.379 15.379 15.379 15.379 4.889.418

Sección 13 Mº JUSTICIA, CULTO E INSTITUCIONES PENITENCIARIAS
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Ley de Presupuestos Generales del Estado 2021

(En miles de francos CFA)
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66111 Asignaciones Globales 50.403 9.284 9.284 9.284 9.284 9.284 19.021 9.284 9.284 9.284 9.284 9.284 9.284 9.284 0 0 16.185

66113 Sueldos Personal Civil 0 0 115.252 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

66114 Trienios 0 10.000 7.530 0 0 0 0 0 0 7.200 0 0 0 0 0 0 0

66121 Sueldos Personal Militar 0 17.500.000 0 0 0 0 0 0 0 500.000 0 0 0 0 0 0 3.000.000

66122 Cuatrienios 0 0 0 0 0 0 0 0 0 315.000 0 0 0 0 0

66312 Gastos de Representación 36.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

66314 Complemento por Mayor Responsabilidad 10.052 3.408 16.572 0 1.896 1.896 2.256 12.000 1.896 4.164 1.896 1.896 1.896 3.216 0 0 3.096

66315 Complemento Específico 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

66316 Complemento por Mayor Rendimiento 0 2.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

66321 Primas de Domesticidad 21.600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

66322 Prima de Vivienda 15.600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

66323 Prima de Vehículo 4.800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

66324 Prima de Luz 9.780 1.320 1.320 0 1.320 1.320 2.640 0 1.320 0 1.320 1.320 1.320 1.320 0 0 0

66325 Prima de Teléfono 12.000 6.000 1.140 0 1.140 1.140 2.280 0 1.140 0 1.140 1.140 1.140 1.140 0 0 0

66333 Gratificación Especial 1.020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

60111 Material y Útiles de Oficina 18.000 12.000 8.400 3.000 4.800 4.800 3.600 3.000 4.800 2.400 4.800 4.800 4.800 4.800 4.800 4.800 6.000

60113 Otros suministros y equipamiento de oficina 0 0 5.000 3.000 0 0 0 5.000 0 0 3.000 3.000 3.000 0 5.000 5.000 0

60121 Compra de Mobiliario 10.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 0 2.000 0 2.000 2.000 2.000 2.000 0 0 2.000

60123 Compra de Equipos y Aparatos Diversos 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 0 5.000 5.000 5.000 5.000 2.000 2.000 5.000

60134 Instrumentos de música en general 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

60191 Combustible y Lubrificantes 300.000 1.620 25.000 30.000 1.620 1.620 22.100 25.000 1.620 6.200 1.620 1.620 1.620 216.000 12.000 12.000 67.200

60192 Textiles, Vestuario y Uniformes 0 0 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

60195 Adquisición de medicamentos y Anti retrovirales 0 0 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

60612 Revistas y boletines 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500

61111 Seminarios y Formación 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0 0 0

61112 Dietas misiones oficiales en el Interior 30.000 0 0 0 0 0 0 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

61113 Asistencia a Sesiones 2.700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

61122 Dietas misiones oficiales en el Exterior 40.000 0 0 0 0 0 0 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

61131 Pasajes en el Interior 25.000 0 0 0 0 0 0 20.000 0 3.000 0 0 0 0 0 0 20.000

61141 Pasajes en el Exterior 40.000 0 0 0 0 0 0 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

61212 Alquiler de inmuebles Servicios públicos 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

61414 Mantenimiento y Reparación Cuarteles Militares 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

61423 Mantenimiento y  Reparación de Maquinaria 0 0 0 60.000 0 0 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

61424 Mantenimiento y Reparación Equipo de Oficina 5.000 1.000 10.000 2.000 1.000 1.000 1.000 4.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 2.000 2.000 1.000

61432 Mantenimiento y  Reparación de aviones 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

61611 Gastos Reservados 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000

61731 Fiestas oficiales y ceremonias 0 0 0 0 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

61925 Gastos de Asistencia técnica 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Total 2.716.955 17.553.632 456.498 114.284 48.060 28.060 64.897 133.284 28.060 848.248 31.060 31.060 31.060 1.243.760 25.800 25.800 3.622.981

Sección 14 Mº DEFENSA NACIONAL
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Ley de Presupuestos Generales del Estado 2021

(En miles de francos CFA)
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TOTAL

66111 Asignaciones Globales 9.284 9.284 0 0 0 0 9.284 0 0 9.284 0 9.284 0 0 0 63.440 0 306.877

66113 Sueldos Personal Civil 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24.917 65.899 0 0 0 0 0 0 206.068

66114 Trienios 0 0 450.000 15.000 30.000 8.500 0 0 15.000 1.610 4.290 0 0 0 0 0 0 549.130

66121 Sueldos Personal Militar 0 0 15.000.000 900.000 10.100.000 550.000 0 0 2.550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.100.000

66122 Cuatrienios 0 0 3.350.000 500.000 5.342.000 215.000 200.000 0 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.522.000

66312 Gastos de Representación 0 0 0 0 0 0 0 36.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72.000

66314 Complemento por Mayor Responsabilidad 2.640 2.640 50.000 50.000 30.000 2.646 1.290 4.428 50.000 2.400 1.896 14.556 0 2.034 0 0 0 280.670

66315 Complemento Específico 15.000 16.000 0 0 0 0 16.000 0 0 0 0 0 25.000 5.400 0 157.400

66316 Complemento por Mayor Rendimiento 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000 0 7.000

66321 Primas de Domesticidad 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21.600

66322 Prima de Vivienda 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15.600

66323 Prima de Vehículo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4.800

66324 Prima de Luz 1.320 1.320 0 0 0 0 0 0 0 1.320 0 0 0 0 0 0 0 28.260

66325 Prima de Teléfono 1.140 1.140 0 0 0 0 0 0 0 1.140 0 0 0 0 0 1.320 0 34.140

66333 Gratificación Especial 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0 5.000 1.140 0 107.160

60111 Material y Útiles de Oficina 6.000 6.000 7.200 4.800 4.800 4.800 2.400 2.400 4.800 3.600 2.400 4.200 4.800 2.400 4.800 3.600 0 168.600

60113 Otros suministros y equipamiento de oficina 5.000 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000 10.000 0 0 4.800 4.800 71.600

60121 Compra de Mobiliario 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 0 0 0 2.000 0 0 0 10.000 0 0 0 5.000 61.000

60123 Compra de Equipos y Aparatos Diversos 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 0 3.000 2.000 5.000 3.000 0 20.000 5.000 5.000 5.000 2.000 0 149.000

60134 Instrumentos de música en general 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35.000 10.000 10.000 55.000

60191 Combustible y Lubrificantes 38.800 38.800 125.600 163.500 25.600 5.200 15.840 0 820.000 10.100 5.200 96.520 31.615 0 0 0 0 2.103.615

60192 Textiles, Vestuario y Uniformes 0 0 0 50.000 0 0 0 0 50.000 0 0 50.000 0 50.000 0 0 20.000 270.000

60195 Adquisición de medicamentos y Anti retrovirales 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000

60612 Revistas y boletines 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500 0 0 0 3.000

61111 Seminarios y Formación 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000

61112 Dietas misiones oficiales en el Interior 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000

61113 Asistencia a Sesiones 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.700

61122 Dietas misiones oficiales en el Exterior 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000 65.000

61131 Pasajes en el Interior 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000 5.000 3.000 3.000 0 82.000

61141 Pasajes en el Exterior 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000 70.000

61212 Alquiler de inmuebles Servicios públicos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000

61414 Mantenimiento y Reparación Cuarteles Militares 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 0 0 0 0 0 0 600.000

61423 Mantenimiento y  Reparación de Maquinaria 0 0 50.000 30.000 50.000 0 0 0 50.000 0 0 80.000 5.000 0 3.000 0 0 333.000

61424 Mantenimiento y Reparación Equipo de Oficina 1.000 1.000 2.000 1.000 1.000 1.000 0 0 2.000 1.000 0 2.000 5.000 1.000 3.000 1.000 2.000 60.000

61432 Mantenimiento y  Reparación de aviones 0 0 0 12.000.000 0 0 0 0 12.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 24.000.000

61611 Gastos Reservados 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000

61731 Fiestas oficiales y ceremonias 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 0 0 0 10.000 50.000

61925 Gastos de Asistencia técnica 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000

Total 72.184 72.184 19.056.800 13.737.300 15.590.400 787.146 231.814 44.828 16.164.800 58.371 679.685 286.560 194.415 65.934 83.800 100.700 76.800 94.307.220
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TOTAL

66111 Asignaciones Globales 58.798 9.284 9.284 9.284 9.284 9.284 9.284 9.284 28.961 75.045 162.469 7.737 7.737 7.737 7.737 7.737 7.737 7.737 2.811 2.811 2.811 2.811 455.664

66113 Sueldos Personal Civil 407.638 0 0 0 0 0 0 0 0 0 402.931 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 810.569

66114 Trienios 35.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51.000

66121 Sueldos Personal ParaMilitar (Bomberos) 0 0 0 0 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000

66312 Gastos de Representación 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.600 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33.600

66314 Complemento por Mayor Responsabilidad 9.288 972 14.388 1.008 624 2.364 972 972 972 3.960 13.104 24.168 22.620 22.620 22.620 22.620 1.116 1.116 0 0 0 0 165.504

66315 Complemento Específico 2.000 1.000 0 1.000 1.000 1.500 1.500 1.500 2.500 0 22.500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34.500

66316 Complemento por Mayor Rendimiento 4.025 600 8.280 600 600 600 600 600 600 3.000 5.000 20.000 1.000 2.000 1.000 2.000 0 0 0 0 0 0 50.505

66317 Complemento de Escala 68.400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 98.400

66321 Primas de Domesticidad 16.800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16.800

66322 Prima de Vivienda 12.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000

66323 Prima de Vehículo 3.600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.600

66324 Prima de Luz 8.340 1.320 1.320 1.320 1.320 1.320 1.320 1.320 1.320 8.820 19.920 480 480 480 480 480 480 480 420 420 420 420 52.680

66325 Prima de Teléfono 5.820 1.140 1.140 1.140 1.140 1.140 1.140 1.140 4.080 12.480 27.720 1.260 1.260 1.260 1.260 1.260 1.260 1.260 1.140 1.140 1.140 1.140 71.460

66333 Gratificación Especial 2.400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60 60 60 60 2.640

60111 Material y Útiles de Oficina 12.000 3.600 6.000 3.600 3.600 7.200 3.600 6.000 3.600 21.600 72.000 4.800 3.600 3.600 3.600 3.600 2.400 1.200 600 600 600 600 168.000

60121 Compra de Mobiliario 5.000 2.000 10.000 2.000 2.000 2.000 5.000 5.000 2.000 10.000 20.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 87.000

60123 Compra de Equipos y Aparatos Diversos 5.000 3.000 3.000 3.500 3.000 3.000 3.000 3.000 4.000 4.000 4.000 4.000 4.000 3.000 4.000 3.000 3.000 3.000 1.000 1.000 1.000 1.000 66.500

60132 Piezas de recambios y accesorios 25.000 0 0 0 0 0 0 0 2.000 50.000 80.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 0 0 1.000 1.000 1.000 1.000 171.000

60191 Combustible y Lubrificantes 13.260 1.620 5.940 1.620 1.620 1.620 1.620 1.620 7.815 53.620 122.500 7.740 1.440 3.840 1.440 3.840 1.620 1.620 0 0 0 0 234.395

60211 Adquisición de Vehículos de Servicios 23.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23.000

60712 Proyectos y programas institucionales 1.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.250.000

61111 Seminarios y Formación 50.000 0 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000

61112 Dietas misiones oficiales en el interior 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000

61113 Asistencia a Sesiones 2.700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.700

61122 Dietas misiones oficiales en el exterior 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40.000

61131 Pasajes en el Interior 20.000 0 0 0 0 2.000 5.000 5.000 1.500 11.500 8.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 53.000

61141 Pasajes en el Exterior 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000

61424 Mantenimiento y Rep. Equipo de Oficina 5.000 2.000 3.000 2.000 1.000 3.000 3.000 3.000 2.000 3.500 6.500 3.000 3.000 3.000 3.000 3.000 2.000 2.000 500 500 500 500 55.000

61431 Mantenimiento y Reparación de Vehículos 50.000 0 30.000 0 30.000 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000 0 30.000 0 0 0 0 0 0 0 200.000

61711 Coloquios y conferencias 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000

61731 Fiestas oficiales y ceremonias 15.000 0 0 0 0 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45.000

61914 Encuadernación y Otros Tipos de Diseño 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000

63291 Empresa Pública de Limpieza 4.644.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4.644.000

64211 Corporaciones Locales 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000

64212 Municipios de nueva creación 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000

64221 Gobiernos locales 585.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 585.000

64425 Organizaciones No Gubernamentales 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000

64451 Partidos Políticos 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000

64452 Gastos de Elecciones Varias 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000

64453 Comisión Vigilancia Pacto Nacional 0 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000

TOTAL 15.624.069 926.536 192.352 127.072 1.055.188 65.028 36.036 38.436 61.348 261.125 1.022.644 107.185 79.137 51.537 79.137 51.537 21.613 20.413 9.531 9.531 9.531 9.531 19.858.517
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66111 Asignaciones Globales 44.872 9.284 9.284 9.284 9.284 10.831 7.737 9.284 7.737 9.284 7.737 7.737 0 0 0 0

66123 Personal Contratado Militar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

66312 Gastos de Representación 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

66314 Complemento por Mayor Responsabilidad 10.220 936 936 1.872 936 3.120 936 10.380 936 1.872 936 936 0 0 0 0

66321 Primas de Domesticidad 11.400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

66322 Prima de Vivienda 8.400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

66323 Prima de Vehículo 2.400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

66324 Prima de Luz 6.720 1.080 1.080 960 1.080 1.320 1.080 1.320 1.080 960 1.080 1.080 0 0 0 0

66325 Prima de Teléfono 4.560 1.000 1.000 540 1.000 0 1.000 1.140 1.000 540 1.000 1.000 0 0 0 0

66333 Gratificación Especial 360 360 360 300 360 0 360 0 360 300 360 360 0 0 0 0

60111 Material y Útiles de Oficina 12.000 2.400 2.400 2.400 2.400 2.400 3.600 8.400 1.200 2.400 2.400 2.400 1.500 1.500 1.500 1.500

60113 Otros suministros y equipamiento de oficina 10.000 1.500 5.000 1.500 1.500 1.500 1.500 0 1.500 1.000 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500

60121 Compra de Mobiliario 5.000 0 0 0 0 0 0 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0

60123 Compra de Equipos y Aparatos Diversos 5.000 5.000 1.000 1.000 5.000 2.000 5.000 0 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000

60191 Combustible y Lubrificantes 348.060 1.620 1.620 1.620 1.620 19.260 1.620 19.440 1.620 1.620 1.620 1.620 1.440 1.440 1.440 1.440

60192 Textiles, Vestuario y Uniformes 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

60195 Adquisición de medicamentos y Anti retrovirales 75.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

60211 Adquisición de Vehículos de Servicios 230.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

60712 Proyectos y programas institucionales 2.630.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

61111 Seminarios y Formación 60.000 0 0 0 0 0 0 8.000 0 0 0 0 0 0 0 0

61112 Dietas misiones oficiales en el interior 36.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

61113 Asistencia a Sesiones 2.700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

61122 Dietas misiones oficiales en el exterior 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

61131 Pasajes en el Interior 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

61141 Pasajes en el Exterior 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

61414 Mantenimiento y Reparación Cuarteles Militares 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

61423 Mantenimiento y  Reparación de Maquinaria 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

61424 Mantenimiento y Reparación Equipo de Oficina 5.000 1.000 1.000 1.000 1.000 500 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 0 1.000 1.000 1.000 1.000

61431 Mantenimiento y Reparación de Vehículos 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

61611 Gastos Reservados 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

61731 Fiestas oficiales y ceremonias 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

61925 Gastos de Asistencia técnica 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

64181 CNEDOGE 1.620.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTAL 7.752.692 24.180 23.680 20.476 24.180 40.931 23.833 63.964 17.433 19.976 18.633 17.633 6.440 6.440 6.440 6.440
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Ley de Presupuestos Generales del Estado 2021

(En miles de francos CFA)
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TOTAL

66111 Asignaciones Globales 0 0 0 9.284 17.021 7.737 0 0 7.737 184.134

66123 Personal Contratado Militar 0 0 0 0 35.000 0 0 0 0 35.000

66312 Gastos de Representación 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000

66314 Complemento por Mayor Responsabilidad 0 0 0 1.872 4.092 13.812 0 0 936 54.728

66321 Primas de Domesticidad 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11.400

66322 Prima de Vivienda 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8.400

66323 Prima de Vehículo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.400

66324 Prima de Luz 0 0 0 960 2.280 960 0 0 1.080 24.120

66325 Prima de Teléfono 0 0 0 540 1.680 540 0 0 1.000 17.540

66333 Gratificación Especial 0 0 0 300 660 300 0 0 360 5.100

60111 Material y Útiles de Oficina 1.500 1.500 1.500 2.400 3.000 3.600 4.800 1.500 2.400 71.100

60113 Otros suministros y equipamiento de oficina 1.500 1.500 1.500 1.000 10.000 1.500 5.000 1.500 1.500 57.500

60121 Compra de Mobiliario 0 0 0 0 5.000 0 0 0 0 15.000

60123 Compra de Equipos y Aparatos Diversos 1.000 1.000 5.000 1.000 5.000 1.000 5.000 0 1.000 51.000

60191 Combustible y Lubrificantes 1.440 1.440 1.440 1.620 0 150.560 45.000 1.440 1.620 610.220

60192 Textiles, Vestuario y Uniformes 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40.000

60195 Adquisición de medicamentos y Anti retrovirales 0 0 0 0 0 0 0 1.000 0 76.000

60211 Adquisición de Vehículos de Servicios 0 0 0 0 0 0 0 0 0 230.000

60712 Proyectos y programas institucionales 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.630.000

61111 Seminarios y Formación 0 0 0 0 50.000 0 0 0 0 118.000

61112 Dietas misiones oficiales en el interior 0 0 0 0 6.000 0 0 0 0 42.000

61113 Asistencia a Sesiones 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.700

61122 Dietas misiones oficiales en el exterior 0 0 0 0 30.000 0 0 0 0 60.000

61131 Pasajes en el Interior 0 0 0 0 3.000 0 10.000 0 0 18.000

61141 Pasajes en el Exterior 0 0 0 0 25.000 0 0 0 0 40.000

61414 Mantenimiento y Reparación Cuarteles Militares 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000

61423 Mantenimiento y  Reparación de Maquinaria 0 0 0 0 5.000 0 0 0 0 10.000

61424 Mantenimiento y Reparación Equipo de Oficina 1.000 1.000 1.000 1.000 5.000 1.000 2.000 1.000 1.000 31.500

61431 Mantenimiento y Reparación de Vehículos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000

61611 Gastos Reservados 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000

61731 Fiestas oficiales y ceremonias 0 0 0 0 0 0 10.000 0 0 20.000

61925 Gastos de Asistencia técnica 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000

64181 CNEDOGE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.620.000

TOTAL 6.440 6.440 10.440 19.976 207.733 181.009 81.800 6.440 18.633 8.605.842
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Ley de Presupuestos Generales del Estado 2021
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TOTAL

66111 Asignaciones Globales 59.288 9.284 9.284 9284 9.284 9.284 16.170 2.811 2.811 2.811 2.811 2.811 135.933

66113 Sueldos Personal Civil 737.139 0 0 0 0 0 336.061 0 0 0 0 0 1.073.200

66114 Trienios 300.000 0 0 0 0 0 300.000 0 0 0 0 0 600.000

66312 Gastos de Representación 24.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24.000

66314 Complemento por Mayor Responsabilidad 5.012 648 468 468 468 468 3.240 60 60 60 60 60 11.072

66315 Complemento Específico 10.000 0 0 0 0 0 8.000 0 0 0 0 0 18.000

66316 Complemento por Mayor Rendimiento 30.800 600 2.000 600 600 600 6.000 0 0 0 0 0 41.200

66321 Primas de Domesticidad 16.200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16.200

66322 Prima de Vivienda 12.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000

66323 Prima de Vehículo 3.600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.600

66324 Prima de Luz 8.160 0 0 0 480 0 0 0 0 0 8.640

66325 Prima de Teléfono 6.000 1.140 1.140 1140 1.140 1.140 2.400 0 0 0 0 0 14.100

60111 Material y Útiles de Oficina 14.600 6.600 4.800 4.800 4.800 4.800 9.600 1.800 1.800 1.800 1.800 1.800 59.000

60113 Otros suministros y equipamiento de oficina 10.000 4.000 4.000 4000 4.000 4.000 6.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 46.000

60121 Compra de Mobiliario 10.000 2.500 1.500 1500 1.500 1.500 5.000 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500 31.000

60123 Compra de Equipos y Aparatos Diversos 5.000 5000 5.000 5000 5.000 5000 10.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 45.000

60132 Piezas de recambios y accesorios 5.000 0 0 0 0 0 5.000 0 0 0 0 0 10.000

60191 Combustible y Lubrificantes 11.480 1.680 1.680 1680 1.680 1.680 3.600 900 900 900 900 900 27.980

60211 Adquisición de vehículos de servicios 23.000 0 0 0 0 0 23.000 0 0 0 0 0 46.000

60711 Estudios y Trabajos técnicos 10.000 1.000 1.000 1000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 21.000

60712 Proyectos y programas institucionales 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000

61111 Seminarios y Formación 20.000 5.000 0 0 0 0 15.000 0 0 0 0 0 40.000

61112 Dietas misiones oficiales en el interior 16.000 2.000 1.000 0 2.000 0 0 0 0 0 0 0 21.000

61113 Asistencia a Sesiones 2.700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.700

61122 Dietas misiones oficiales al exterior 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000

61131 Pasajes en el Interior 20.000 5.000 10.000 0 3.000 0 2.000 0 0 0 0 0 40.000

61141 Pasajes en el Exterior 25.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25.000

61423 Mantenimiento y  Reparación de Maquinaria 5.000 0 0 0 0 0 1.500 0 0 0 0 0 6.500

61424 Mantenimiento y Reparación Equipo de Oficina 6.000 2.000 2.000 2000 2.000 2.000 3.000 500 500 500 500 500 21.500

61711 Coloquios y conferencias 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000

61723 Publicidad y Propaganda 3.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000

61731 Fiestas oficiales y ceremonias 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000

64116 Instituto Nacional de la Administración 440.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 440.000

64921 Fondo para la Reforma Administrativa 75.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75.000

Total 2.758.979 46.452 43.872 31.472 36.472 31.472 757.051 11.571 11.571 11.571 11.571 11.571 3.763.625

Sección 19 Mº FUNCIÓN PUBLICA Y REFORMA ADMINISTRATIVA

  



77 

 

Cuentas CONCEPTO
0 10   

C EN TR O 

D IR EC TIVO

0 2 0   D .G. D E 

EC ON OM IA  

Y C UEN TA S  

N A C ION A LE

S

0 3 0   D .G. 

P R ES UP UES

TOS  Y 

C ON T. 

P UB LIC A

0 4 0   D .G. D E 

IM P UES TOS  

Y 

C ON TR IB UC I

ON ES

0 5 0  D .G. 

A D UA N A S

0 6 0   D .G. 

P LA N IF IC A C I

ON  Y 

D ES A R R OLL

O TER R IT.

0 7 0   D .G. 

C ON TR OL 

F IN . Y 

OR GA N . 

A UTON . Y 

EM P R ES A S

0 8 0   D .G.D E 

S ER V. 

F IN A N .Y 

OR G. EC ON  

Y F IN A N . 

IN TER

0 9 0  D .G. 

ES TUD IOS  

C ON TR A TOS  

Y 

M ER C A D OS  

D EL ES TA D O

10 0  

IN TER VEN C I

ON  GEN ER A L 

F IN A N . 

P UB LIC A S

15 0   

D ELEGA C IO

N  R EGION A L

16 0   D EL. 

P R OV. R EG. 

C ON T. (W.N . 

K.N . C .S . 

D J IB )

17 0   D EL. 

R EG. B .S . 

A N N OB

TOTAL

66111 Asignaciones Globales 53.894 9.284 9.284 9.284 9.284 9.284 9.284 9.284 9.284 7.737 15.436 18.433 6.622 176.394

66113 Sueldos Personal Civil 952.077 0 0 0 0 0 0 0 0 0 940.236 30.267 18.734 1.941.314

66114 Trienios 115.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 170 400 175.570

66116 Pagas Extraordinarias 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 0 0 100.000

66313 Gastos de Representación Personal en Exterior 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40.000

66314 Complemento por Mayor Responsabilidad 29.272 2.292 9.528 38.668 6.120 1.548 5.240 2.824 1.292 4.292 10.704 2.772 576 115.128

66315 Complemento Específico 18.550 0 11.070 2.500 6.000 1.617 3.450 0 0 0 2.648 0 4.000 49.835

66316 Complemento por Mayor Rendimiento 15.000 0 9.000 4.500 5.500 3.500 7.000 4.000 0 5.000 5.500 0 6.000 65.000

66321 Primas de Domesticidad 42.400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42.400

66322 Prima de Vivienda 13.200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13.200

66323 Prima de Vehículo 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000

66324 Prima de Luz 18.340 1.320 1.080 1.080 2.400 1.320 2.160 1.320 1.320 1.320 2.000 0 0 33.660

66325 Prima de Teléfono 22.740 1.140 3.060 1.140 1.740 1.140 2.280 1.140 1.140 1.140 2.000 1.260 3.600 43.520

66333 Gratificación Especial 3.000 720 1.440 720 720 720 1.440 1.440 720 720 1.300 0 200 13.140

60111 Material y Útiles de Oficina 40.800 8.400 19.200 24.000 14.400 8.400 14.400 12.000 8.400 7.200 15.600 5.400 3.600 181.800

60113 Otros suministros y equipamiento de oficina 25.000 4.000 4.000 4.000 4.000 4.000 4.000 4.000 4.000 4.000 7.000 6.000 2.000 88.000

60121 Compra de Mobiliario 20.000 5.000 10.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 6.000 4.000 90.000

60123 Compra de Equipos y Aparatos Diversos 10.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 10.000 6.000 4.000 90.000

60132 Piezas de recambios y accesorios 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 0 0 40.000

60191 Combustible y Lubrificantes 100.000 2.000 3.780 5.040 7.260 2.000 2.350 2.350 2.350 2.350 36.000 2.595 1.800 174.575

60211 Adquisición de Vehículos de Servicios 0 23.000 23.000 92.000 115.000 23.000 0 23.000 23.000 23.000 23.000 0 0 437.000

60612 Revistas y boletines 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000

60711 Estudios y Trabajos técnicos 10.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 0 0 70.000

60712 Proyectos y programas institucionales 3.985.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.985.000

61111 Seminarios y Formación 40.000 10.000 20.000 20.000 20.000 10.000 10.000 20.000 10.000 20.000 0 0 0 180.000

61112 Dietas misiones oficiales en el interior 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000

61113 Asistencia a Sesiones 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000

61122 Dietas misiones oficiales en el exterior 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000

61131 Pasajes en el Interior 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000

61141 Pasajes en el Exterior 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000

61424 Mantenimiento y Rep. Equipo de Oficina 20.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 50.000

61431 Mantenimiento y Reparación de Vehículos 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000 4.000 0 49.000

61711 Coloquios y conferencias 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000

61723 Publicidad y Propaganda 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000

61914 Encuadernación y Otros Tipos de Diseño 15.000 5.000 0 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 12.000 0 0 82.000

61925 Gastos de Asistencia técnica 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000

61931 Intereses sobre Descubiertos 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000

Ley de Presupuestos Generales del Estado 2021

(En miles de francos CFA)

Sección 20 Mº HACIENDA, ECONOMIA Y PLANIFICACION
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61932 Agios bancarios 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000

61933 Comisiones sobre Transferencias 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000

61934 Otros Gastos sobre Transf. 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000

63296 HOLDING GE 420.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420.000

64117 Instituto de Finanzas Públicas 180.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180.000

64162 Cuerpo de Auditores y Censores de Cuentas 0 0 0 0 0 0 360.000 0 0 0 0 0 0 360.000

64163 Agencia Nacional de Investigación Financiera 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000

64171 Tesorería General 3.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.600.000

64172 Caja Autónoma 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000

64173 Com. Nac. de Seguimiento de Coyuntura Macro. 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120.000

64174 Comisión de Presupuestos 0 0 240.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 240.000

64175 Consejo Nacional de Créditos 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000

64176 Comisión de Inversiones y Certificaciones de P. 0 0 240.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 240.000

64177 Oficina de Seguimiento BAD 35.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35.000

64184 Instituto Nacional de Estadísticas de G.E. 1.536.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.536.000

64185 Agencia Guinea Ecuatorial 958.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 958.000

64193 Oficina Nacional REDD+ 0 0 0 0 90.000 0 0 0 0 0 0 0 90.000

64611 Célula CEMAC 0 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120.000

64922 Comisión Reforma de las Finanzas Públicas 180.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180.000

65811 Gastos imprevistos (Contingencia) 0 0 28.328.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28.328.000

TOTAL 19.493.273 204.156 28.944.442 224.932 214.424 178.529 443.604 103.358 83.506 98.759 1.200.424 84.897 57.532 51.468.536

Sección 20 Mº HACIENDA, ECONOMIA Y PLANIFICACION
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Ley de Presupuestos Generales del Estado 2021
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TOTAL

66111 Asignaciones Globales 65.873 9.284 9.284 9.284 9.284 17.021 61.643 2.811 2.811 2.811 2.811 192.917

66113 Sueldos Personal Civil 110.562 0 0 0 0 160.833 160.833 0 0 0 0 432.228

66114 Trienios 29.000 0 0 0 0 0 12.000 0 0 0 0 41.000

66312 Gastos de Representación 25.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25.000

66314 Complemento por Mayor Responsabilidad 19.360 3.896 3.896 4.248 4.248 4.248 3.528 2.936 2.936 2.936 2.936 55.168

66315 Complemento Específico 12.500 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 2.500 0 0 0 0 20.000

66316 Complemento por Mayor Rendimiento 12.000 2.500 2.500 2.500 2.500 2.500 1.870 0 0 0 0 26.370

66317 Complemento de Escala 11.200 0 0 0 0 0 2.112 0 0 0 0 13.312

66321 Primas de Domesticidad 26.800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26.800

66322 Prima de Vivienda 22.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22.000

66323 Prima de Vehículo 13.600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13.600

66324 Prima de Luz 9.280 1.320 1.320 1.560 1.560 1.560 1.920 0 0 0 0 18.520

66325 Prima de Teléfono 9.540 1.140 1.140 1.020 1.020 1.020 2.220 1.420 1.420 1.420 1.420 22.780

66333 Gratificación Especial 9.480 360 360 408 408 2.408 300 500 500 500 500 15.724

60111 Material y Útiles de Oficina 18.000 6.000 6.000 4.800 4.800 6.000 8.400 2.400 2.400 2.400 2.400 63.600

60113 Otros suministros y equipamiento de oficina 10.000 3.000 3.000 3.000 3.000 3.000 1.000 1.500 1.500 1.500 1.500 32.000

60121 Compra de Mobiliario 10.000 5.000 5.000 5.000 5.000 15.000 5.000 2.000 2.000 2.000 2.000 58.000

60123 Compra de Equipos y Aparatos Diversos 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 10.000 5.000 2.000 2.000 2.000 2.000 48.000

60132 Piezas de recambios y accesorios 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000

60191 Combustible y Lubrificantes 31.240 1.620 1.620 1.620 1.620 3.620 15.640 1.900 1.900 1.900 1.900 64.580

60211 Adquisición de Vehículos 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23.000

60612 Revistas y boletines 2.500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500

60711 Estudios y Trabajos técnicos 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 10.000 0 0 0 0 0 35.000

60712 Proyectos y programas institucionales 2.645.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.645.000

61111 Seminarios y Formación 60.000 5.000 5.000 5.000 5.000 40.000 0 0 0 0 0 120.000

61112 Dietas misiones oficiales ene el inetrior 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000

61113 Asistencia a Sesiones 2.700 2.700

61122 Dietas misiones oficiales en el exterior 40.000 0 0 0 0 15.000 0 0 0 0 0 55.000

61131 Pasajes en el Interior 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000

61141 Pasajes en el Exterior 25.000 0 0 0 0 10.000 0 0 0 0 0 35.000

61423 Mantenimiento y  Reparación de Maquinaria 10.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 0 0 0 0 0 20.000

61424 Mantenimiento y Reparación Equipo de Oficina 3.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 1.600 1.600 1.600 1.600 21.400

61711 Coloquios y conferencias 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000

61723 Publicidad y Propaganda 1.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000

61914 Encuadernación y Otros Tipos de Diseño 15.000 2.000 2.000 2.000 2.000 5.000 0 0 0 0 0 28.000

64192 Célula Apoyo Ordenador Nacional FED 48.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 48.000

64435 Cámaras de Comercio 180.000 0 0 0 0 0 180.000 0 0 0 0 360.000

64614 Centro de Referencia de la OMC 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000

64914 Transferencia Ventanilla Única Empresarial 480.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 480.000

TOTAL 4.150.635 56.120 56.120 55.440 55.440 312.210 465.966 19.067 19.067 19.067 19.067 5.228.199

Sección 21 Mº COMERCIO Y PROMOCIÓN  DE PEQUEÑAS Y MEDIANAS EMPRESAS
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66111 Asignaciones Globales 94.529 9.284 9.284 9.284 9.284 9.284 9.284 9.284 0 7.737 41.845 13.926 18.859 0 0 0 241.884

66113 Sueldos Personal Civil 6.488.136 0 0 0 0 560.000 0 0 0 0 0 0 2.080.708 0 0 0 9.128.844

66114 Trienios 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 560.000 0 0 0 1.060.000

66115 Personal Contratado 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 0 0 0 1.000.000

66312 Gastos de Representación 20.000 0 0 0 0 0 0 1.356 0 0 0 3.000 0 0 0 0 24.356

66314 Complemento por Mayor Responsabilidad 57.228 972 23.052 22.680 1.356 1.356 1.356 2.080 1.360 1.356 10.980 14.400 5.076 33.888 3.444 3.444 184.028

66315 Complemento Específico 19.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 0 0 0 39.000

66321 Primas de Domesticidad 35.800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35.800

66322 Prima de Vivienda 29.200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29.200

66323 Prima de Vehículo 10.000 1.140 1.140 1.140 0 0 0 2.280 0 0 0 1.140 0 0 0 0 16.840

66324 Prima de Luz 20.040 1.320 1.320 1.320 1.320 1.320 1.320 6.000 0 1.320 0 1.320 480 0 0 0 37.080

66325 Prima de Teléfono 14.220 1.140 1.140 1.140 1.140 1.140 1.140 0 0 1.140 0 1.140 0 0 0 0 23.340

66333 Gratificación Especial 5.360 720 720 720 720 360 720 0 0 720 0 720 0 0 0 0 10.760

60111 Material y Útiles de Oficina 24.000 6.000 6.000 10.920 6.000 6.000 6.000 7.800 4.800 6.000 3.600 6.000 36.000 12.000 6.000 9.000 156.120

60113 Otros suministros y equipamiento de oficina 20.000 2.500 2.500 2.500 2.500 2.000 2.000 15.000 5.000 2.500 0 5.000 15.000 0 0 0 76.500

60121 Compra de Mobiliario 20.000 4.000 4.000 0 5.000 4.000 4.000 15.000 5.000 5.000 4.000 4.000 0 0 0 0 74.000

60123 Compra de Equipos y Aparatos Diversos 10.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 0 4.000 4.000 0 0 0 73.000

60191 Combustible y Lubrificantes 45.350 2.130 1.620 7.380 2.130 10.297 1.620 3.240 0 2.130 9.930 2.130 5.775 5.640 8.112 8.112 115.596

60197 Material, Útiles y Equipamiento de Enseñanza 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0 0 0 2.000.000

60211 Adquisicion de vehiculos de servicios 46.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23.000 46.000 0 0 0 115.000

60711 Estudios y Trabajos técnicos 10.000 5.000 0 0 10.000 0 0 10.000 0 0 0 5.000 0 0 0 0 40.000

60712 Proyectos y programas institucionales 14.920.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14.920.000

60811 Lucha contra Covid-19 y Otras pandemias 620.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 620.000

61111 Seminarios y Formación 100.000 0 0 0 0 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.100.000

61112 Dietas misiones oficiales en el interior 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000

61113 Asistencia a Sesiones 2.700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.700

61122 Dietas misiones oficiales en el exterior 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000

61131 Pasajes en el Interior 15.000 0 0 0 0 30.000 0 0 0 0 0 7.000 0 0 0 0 52.000

61141 Pasajes en el Exterior 25.000 0 0 0 0 40.000 0 0 0 0 0 7.000 0 0 0 0 72.000

61152 Dietas y Traslados Servicio Exterior 3.600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.600

61413 Mantenimiento y Reparación Estadios 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000

61424 Mantenimiento y Reparación Equipo de Oficina 5.000 2.000 2.000 2.000 2.000 10.000 2.000 4.000 0 2.000 2.000 2.000 2.000 6.500 3.000 3.000 49.500

61711 Coloquios y conferencias 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000

64111 Universidad Nacional de GE 12.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000

64112 American University of Central Africa 4.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4.200.000

64122 Centros de Formación Profesional 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 0 0 0 600.000

64131 Centros Escol. de Religiosos y Colegio Español 5.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5.400.000

64414 Academia de la Lengua Española en GE 360.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 360.000

64441 Federaciones Deportivas 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000

64512 Becas e Incentivos de Estudios 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000

Total 56.805.163 41.206 57.776 64.084 46.450 2.680.757 34.440 81.040 2.521.160 34.903 72.355 100.776 4.793.898 58.028 20.556 23.556 67.446.148

Sección 26 Mº EDUCACIÓN, ENSEÑANZA UNIVERSITARIA Y DEPORTES



81 

 

Ley de Presupuestos Generales del Estado 2021
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66111 Asignaciones Globales 70.930 9.284 9.284 9.284 9.284 9.284 9.284 9.284 7.737 143.655

66113 Sueldos Personal Civil 54.930 0 0 0 0 0 0 0 204.732 259.662

66312 Gastos de Representación 21.800 0 0 0 0 0 0 0 0 21.800

66314 Complemento por Mayor Responsabilidad 4.420 3.492 3.492 3.492 3.492 6.492 3.492 3.492 13.120 44.984

66315 Complemento Específico 1.500 0 0 0 0 0 0 0 19.200 20.700

66316 Complemento por Mayor Rendimiento 1.500 0 0 0 0 0 0 0 31.200 32.700

66321 Primas de Domesticidad 25.600 0 0 0 0 0 0 0 0 25.600

66322 Prima de Vivienda 9.200 0 0 0 0 0 0 0 0 9.200

66323 Prima de Vehículo 7.600 0 0 0 0 0 0 0 0 7.600

66324 Prima de Luz 9.140 1.320 1.320 1.320 1.320 1.320 1.320 1.320 480 18.860

66325 Prima de Teléfono 9.520 1.140 1.140 1.140 1.140 1.140 1.140 1.140 0 17.500

66333 Gratificación Especial 3.760 720 720 720 720 720 720 720 1.064 9.864

60111 Material y Útiles de Oficina 12.000 3.600 3.600 3.600 3.600 3.600 3.600 3.600 8.400 45.600

60113 Otros suministros y equipamiento de oficina 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 18.000

60121 Compra de Mobiliario 10.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 26.000

60123 Compra de Equipos y Aparatos Diversos 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 45.000

60191 Combustible y Lubrificantes 12.460 1.620 1.620 1.620 1.620 1.620 1.620 1.620 1.620 25.420

60211 Adquisición de Vehículos de Servicios 23.000 0 0 0 0 0 0 0 0 23.000

60612 Revistas y boletines 2.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 10.000

60712 Proyectos y programas institucionales 1.198.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.198.000

61111 Seminarios y Formación 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000

61112 Dietas misiones oficiales 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000

61113 Asistencia a Sesiones 2.700 0 0 0 0 0 0 0 2.700

61122 Dietas misiones oficiales en el exterior 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 40.000

61131 Pasajes en el Interior 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000

61141 Pasajes en el Exterior 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000

61424 Mantenimiento y Reparación Equipo de Oficina 5.000 3.000 3.000 3.000 3.000 3.000 3.000 3.000 3.000 29.000

61711 Coloquios y conferencias 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000

61914 Encuadernación y Otros Tipos de Diseño 0 0 0 0 60.000 0 0 0 0 60.000

64411 Biblioteca Nacional 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000

64412 Ballet Nacional CEIBA 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000

64413 Centros Culturales de G.E. 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000

64911 Fomento de Cultura 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000

64912 Fomento de Turismo 240.000 0 0 0 0 0 0 0 0 240.000

64913 Parque Nacional de Malabo 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000

Total 3.687.060 34.176 34.176 34.176 94.176 37.176 34.176 34.176 300.553 4.289.845

Sección 27 Mº CULTURA, TURISMO Y PROMOCIÓN ARTESANAL
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Ley de Presupuestos Generales del Estado 2021
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TOTAL

66111 Asignaciones Globales 76.083 9.284 9.284 9.284 9.284 9.284 23.906 2.811 2.811 2.811 154.842

66113 Sueldos Personal Civil 436.909 0 0 0 0 0 99.103 0 0 0 536.012

66114 Trienios 120.000 0 0 0 0 0 7.115 0 0 0 127.115

66115 Personal Contratado 100.000 0 0 0 0 0 25.000 0 0 0 125.000

66117 Personal Eventual 12.000 0 0 0 0 0 12.000 0 0 0 24.000

66312 Gastos de Representación 24.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24.000

66314 Complemento por Mayor Responsabilidad 6.400 2.532 1.536 1.536 1.536 1.536 6.324 576 576 576 23.128

66315 Complemento Específico 4.000 7.000 0 0 0 0 5.000 0 0 0 16.000

66321 Primas de Domesticidad 26.400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26.400

66322 Prima de Vivienda 19.200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19.200

66323 Prima de Vehículo 6.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000

66324 Prima de Luz 11.160 1.320 1.320 1.320 1.320 1.320 960 420 420 420 19.980

66325 Prima de Teléfono 8.580 1.140 1.140 1.140 1.140 1.140 1.680 0 0 0 15.960

66333 Gratificación Especial 3.540 0 360 0 0 0 0 60 60 60 4.080

60111 Material y Útiles de Oficina 18.000 7.200 4.800 4.800 4.800 3.600 4.800 2.400 2.400 2.400 55.200

60113 Otros suministros y equipamiento de oficina 0 0 5.000 0 0 0 2.000 0 0 0 7.000

60121 Compra de Mobiliario 10.000 0 4.000 0 0 0 0 3.000 3.000 3.000 23.000

60123 Compra de Equipos y Aparatos Diversos 10.000 10.000 5.000 5.000 5.000 5.000 20.000 2.000 2.000 2.000 66.000

60132 Piezas de recambios y accesorios 10.000 200.000 0 0 50.000 0 20.000 0 0 0 280.000

60191 Combustible y Lubrificantes 370.000 109.200 1.620 1.620 1.620 1.620 107.302 900 900 900 595.682

60192 Textiles, Vestuario y Uniformes 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000

60211 Adquisición de Vehículos de Servicios 46.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46.000

60711 Estudios y Trabajos técnicos 10.000 0 5.000 5.000 5.000 0 5.000 0 0 0 30.000

60712 Proyectos y programas institucionales 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000

61111 Seminarios y Formación 80.000 0 5.000 0 0 0 0 0 0 0 85.000

61112 Dietas misiones oficiales en el interior 12.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000

61113 Asistencia a Sesiones 2.700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.700

61122 Dietas misiones oficialesb en el exterior 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000

61131 Pasajes en el Interior 5.000 5.000 0 0 0 0 2.000 0 0 0 12.000

61141 Pasajes en el Exterior 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40.000

61423 Mantenimiento y  Reparación de Maquinaria 0 0 0 0 20.000 0 0 0 0 0 20.000

61424 Mantenimiento y Reparación Equipo de Oficina 5.000 30.000 2.500 5.000 10.000 5.000 2.000 1.000 1.000 1.000 62.500

61711 Coloquios y conferencias 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000

61723 Publicidad y Propaganda 0 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000

61914 Encuadernación y Otros Tipos de Diseño 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000

61925 Gastos de Asistencia técnica 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000

63913 Subvención Prensa Escrita 0 0 0 0 336.000 0 0 0 0 0 336.000

64194 Producción Programas RTVGE 972.000 972.000

TOTAL 3.082.972 432.676 46.560 1.006.700 445.700 28.500 344.190 13.167 13.167 13.167 5.426.799

Sección 28 Mº INFORMACIÓN, PRENSA Y RADIO
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Ley de Presupuestos Generales del Estado 2021
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66111 Asignaciones Globales 72.066 9.284 9.284 9.284 9.284 9.284 9.284 36.717 13.244 8.433 0 186.164

66113 Sueldos Personal Civil 271.682 0 0 0 0 0 0 125.000 0 0 1.737.092 2.133.774

66114 Trienios 340.000 0 0 0 0 0 0 170.000 0 0 170.000 680.000

66115 Personal Contratado 100.000 0 0 0 0 0 0 50.000 0 0 120.000 270.000

66117 Personal Eventual 20.000 0 0 0 0 0 0 50.000 0 0 20.000 90.000

66312 Gastos de Representación 25.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25.000

66314 Complemento por Mayor Responsabilidad 12.472 10.820 6.788 6.788 2.356 2.356 4.680 25.000 4.788 3.788 22.704 102.540

66316 Complemento por Mayor Rendimiento 40.000 6.000 8.000 8.000 0 0 3.993 14.000 0 0 45.000 124.993

66318 Incentivos por Riesgos y Guardias Personal Sanitario 0 0 0 0 0 0 0 600.000 0 0 600.000 1.200.000

66321 Primas de Domesticidad 31.200 0 0 0 0 0 0 65.000 0 0 129.000 225.200

66322 Prima de Vivienda 22.800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22.800

66323 Prima de Vehículo 7.200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7.200

66324 Prima de Luz 12.600 1.340 1.340 1.340 1.340 1.340 1.340 480 0 0 0 21.120

66325 Prima de Teléfono 8.760 1.140 1.140 1.140 1.140 1.140 1.140 2.640 2.680 2.480 0 23.400

66333 Gratificación Especial 200.000 720 720 720 360 360 720 0 0 0 0 203.600

60111 Material y Útiles de Oficina 25.000 6.000 6.000 6.000 6.000 6.000 6.000 24.000 6.000 6.000 14.400 111.400

60113 Otros suministros y equipamiento de oficina 30.000 5.000 5.000 5.000 2.000 2.000 5.000 0 0 0 0 54.000

60121 Compra de Mobiliario 20.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 5.000 100.000 0 0 0 175.000

60123 Compra de Equipos y Aparatos Diversos 20.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 800.000 20.000 20.000 20.000 50.000 960.000

60132 Piezas de recambios y accesorios 100.000 0 0 0 0 0 0 150.000 0 0 0 250.000

60191 Combustible y Lubrificantes 130.000 1.620 3.520 3.520 1.620 1.620 3.520 120.000 4.600 3.600 11.000 284.620

60195 Adquisición de medicamentos y Anti retrovirales 0 0 0 0 0 0 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

60211 Adquisición de Vehículos de Servicios 46.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46.000

60612 Revistas y boletines 0 0 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 20.000

60711 Estudios y Trabajos técnicos 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 40.000

60712 Proyectos y programas institucionales 15.565.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15.565.000

60811 Lucha contra Covid-19 y Otras pandemias 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000

61111 Seminarios y Formación 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000

61112 Dietas misiones oficiales en el interior 18.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18.000

61113 Asistencia a Sesiones 2.700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.700

61122 Dietas misiones oficiales en el exterior 30.000 0 10.000 10.000 0 0 10.000 0 0 0 0 60.000

61131 Pasajes en el Interior 10.000 0 5.000 5.000 0 0 2.000 12.000 0 0 0 34.000

61141 Pasajes en el Exterior 20.000 0 10.000 10.000 0 0 5.000 0 0 0 0 45.000

61421 Mantenimiento y Reparación Lavandería de Hospitales 300.000 0 0 0 0 0 0 300.000 0 0 0 600.000

61423 Mantenimiento y  Reparación de Maquinaria 80.000 0 0 0 0 0 0 50.000 0 0 0 130.000

61424 Mantenimiento y Reparación Equipo de Oficina 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 10.000 4.000 3.000 2.000 54.000

61431 Mantenimiento y Reparación de Vehículos 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 110.000

61521 Seguro Vehículos 50.000 0 0 0 0 0 20.000 0 0 0 60.000 130.000

61711 Coloquios y conferencias 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000

61731 Fiestas oficiales y ceremonias 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40.000

64141 Centros Sanitarios Públicos 13.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13.000.000

64142 Centros Psiquiátricos 600.000 0 0 0 0 0 0 600.000 0 0 0 1.200.000

64143 CENGE 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120.000

64144 Apoyo a la Leprosería de Micomeseng 0 0 0 0 0 0 0 150.000 0 0 0 150.000

64421 Cruz Roja 60.000 0 0 0 0 0 0 60.000 0 0 0 120.000

64521 Asistencia a Enfermos Hospitalizados 2.350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.350.000 4.700.000

64522 Beneficencia a Enfermos 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000

TOTAL 54.095.480 61.924 96.792 96.792 44.100 44.100 2.382.677 2.734.837 55.312 47.301 5.381.196 65.045.511

Sección34 Mº SANIDAD Y BIENESTAR SOCIAL
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TOTAL

66111 Asignaciones Globales 70.194 9.284 9.284 9.284 7.737 2.811 10.548 2.811 2.811 2.811 2.811 2.811 133.197

66113 Sueldos Personal Civil 184.495 0 0 0 0 0 58.318 0 0 0 0 0 242.813

66114 Trienios 3.500 0 0 0 0 0 4.000 0 0 0 0 0 7.500

66312 Gastos de Representación 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000

66314 Complemento por Mayor Responsabilidad 4.076 1.804 2.608 3.128 936 708 1.896 708 708 708 708 708 18.696

66315 Complemento Específico 1.700 1.500 2.000 1.000 0 0 2.400 0 0 0 0 0 8.600

66316 Complemento por Mayor Rendimiento 3.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000

66321 Primas de Domesticidad 16.200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16.200

66322 Prima de Vivienda 12.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000

66323 Prima de Vehículo 3.600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.600

66324 Prima de Luz 8.160 1.320 2.640 2.640 480 420 480 420 420 420 420 0 17.820

66325 Prima de Teléfono 6.240 1.140 2.280 2.280 1.740 60 420 60 60 60 60 420 14.820

66333 Gratificación Especial 1.140 0 0 0 0 2.400 264 2.400 2.400 2.400 2.400 60 13.464

60111 Material y Útiles de Oficina 14.400 6.000 7.200 7.200 4.800 0 7.200 0 0 0 0 4.800 51.600

60113 Otros suministros y equipamiento de oficina 100.000 0 0 0 0 4.000 0 4.000 4.000 4.000 4.000 4.000 124.000

60121 Compra de Mobiliario 10.000 4.000 8.000 9.000 4.000 2.000 4.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 51.000

60123 Compra de Equipos y Aparatos Diversos 10.000 1.000 2.000 2.000 1.000 0 3.000 0 0 0 0 0 19.000

60132 Piezas de recambios y accesorios 5.000 0 0 0 0 1.500 3.000 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500 17.000

60191 Combustible y Lubrificantes 15.200 1.620 3.240 3.240 1.620 0 1.980 0 0 0 0 0 26.900

60211 Adquisición de Vehículos de Servicios 46.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46.000

60612 Revistas y boletines 1.500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500

60711 Estudios y Trabajos técnicos 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000

60712 Proyectos y programas institucionales 220.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 220.000

61111 Seminarios y Formación 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000

61112 Dietas misiones oficiales 12.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000

61113 Asistencia a Sesiones 2.700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.700

61122 Dietas misiones oficiales 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40.000

61131 Pasajes en el Interior 5.000 0 0 0 0 0 2.000 0 0 0 0 0 7.000

61141 Pasajes en el Exterior 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000

61424 Mantenimiento y Reparación Equipo de Oficina 5.000 1.000 2.000 2.000 1.000 1.000 2.500 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 19.500

61711 Coloquios y conferencias 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000

61731 Fiestas oficiales y ceremonias 15.000 0 0 0 0 500 10.000 500 500 500 0 0 27.000

61914 Encuadernación y Otros Tipos de Diseño 12.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000

61925 Gastos de Asistencia técnica 237.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 237.000

64121 Centros de Formación Ocupacional 1.830.000 0 0 0 0 0 1.320.000 0 0 0 0 0 3.150.000

TOTAL 3.025.105 28.668 41.252 41.772 23.313 15.399 1.432.006 15.399 15.399 15.399 14.899 17.299 4.685.910

Sección 35 Mº TRABAJO, FOMENTO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL
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66111 Asignaciones Globales 44.872 9.284 9.284 9.284 9.284 17.975 10.238 7.762 10.238 12.714 10.238 151.173

66113 Sueldos Personal Civil 129.523 0 0 0 0 63.725 4.331 3.248 4.331 5.413 4.331 214.902

66114 Trienios 6.000 0 0 0 0 540 290 290 290 290 290 7.990

66115 Personal Contratado 125.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 125.000

66312 Gastos de Representación 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000

66314 Complemento por Mayor Responsabilidad 5.256 648 1.296 1.296 648 180 180 180 180 180 180 10.224

66315 Complemento Específico 2.500 1.000 2.000 2.000 1.000 400 400 400 400 400 400 10.900

66316 Complemento por Mayor Rendimiento 10.000 0 0 0 0 5.000 0 0 0 0 0 15.000

66321 Primas de Domesticidad 11.400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11.400

66322 Prima de Vivienda 8.400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8.400

66323 Prima de Vehículo 2.400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.400

66324 Prima de Luz 6.720 1.320 2.640 2.640 1.320 360 1.080 720 1.080 1.440 1.080 20.400

66325 Prima de Teléfono 4.560 1.140 2.280 2.280 1.140 780 1.500 1.140 1.500 1.860 1.500 19.680

66333 Gratificación Especial 5.000 0 0 0 0 2.000 0 0 0 0 0 7.000

60111 Material y Útiles de Oficina 12.000 3.600 5.400 5.400 3.600 4.800 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 40.800

60113 Otros suministros y equipamiento de oficina 5.000 0 0 0 0 5.000 0 0 0 0 0 10.000

60121 Compra de Mobiliario 10.000 5.000 10.000 10.000 5.000 5.000 0 0 0 0 0 45.000

60123 Compra de Equipos y Aparatos Diversos 10.000 3.000 6.000 6.000 3.000 5.000 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500 40.500

60191 Combustible y Lubrificantes 11.550 1.620 3.240 3.240 1.620 6.240 900 900 1.200 1.200 1.200 32.910

60712 Proyectos y programas institucionales 1.750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.750.000

60812 Programa de Garantías Sociales Públicas 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000

61111 Seminarios y Formación 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40.000

61112 Dietas misiones oficiales en el interior 6.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000

61113 Asistencia a Sesiones 2.700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.700

61122 Dietas misiones oficiales en el exterior 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000

61131 Pasajes en el Interior 12.000 0 0 0 0 3.000 0 0 0 0 0 15.000

61141 Pasajes en el Exterior 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000

61423 Mantenimiento y  Reparación de Maquinaria 10.000 0 4.000 0 0 3.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 22.000

61424 Mantenimiento y Reparación Equipo de Oficina 8.000 2.000 0 7.000 2.000 3.000 0 0 0 0 0 22.000

61431 Mantenimiento y Reparación de Vehículos 20.000 0 0 0 0 20.000 0 0 0 0 0 40.000

61711 Coloquios y conferencias 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000

61731 Fiestas oficiales y ceremonias 28.500 0 0 0 0 10.000 0 0 0 0 0 38.500

64132 Guarderías Infantiles 240.000 0 0 0 0 360.000 0 0 0 0 0 600.000

64422 Comité Nacional Derechos del Niño 360.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 360.000

64531 Ayuda y asistencia Social 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000

64532 Asistencia a Discapacitados 600.000 600.000

TOTAL 7.052.381 28.612 46.140 49.140 28.612 516.000 22.619 18.340 22.919 27.197 22.919 7.834.879

Sección 36 Mº ASUNTOS SOCIALES E IGUALDAD DE GENERO
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Ley de Presupuestos Generales del Estado 2021
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66111 Asignaciones Globales 65.251 9.284 9.284 9.284 9.284 9.284 9.284 17.021 7.737 2.811 2.811 2.811 2.811 2.811 159.768

66113 Sueldos Personal Civil 349.432 0 0 0 0 0 0 211.002 511.002 0 0 0 0 0 1.071.436

66114 Trienios 37.000 0 0 0 0 0 0 0 18.000 0 0 0 0 0 55.000

66115 Personal Contratado 20.000 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000 0 0 0 0 0 60.000

66117 Personal Eventual 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000

66312 Gastos de Representación 31.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31.000

66314 Complemento por Mayor Responsabilidad 17.828 2.952 2.952 2.952 2.952 2.952 2.292 2.292 4.104 564 564 564 564 564 44.096

66315 Complemento Específico 15.000 0 0 0 0 0 0 0 4.000 0 0 0 0 0 19.000

66316 Complemento por Mayor Rendimiento 15.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 4.500 500 500 500 500 500 29.000

66321 Primas de Domesticidad 36.200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36.200

66322 Prima de Vivienda 24.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24.000

66323 Prima de Vehículo 7.600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7.600

66324 Prima de Luz 18.220 1.320 1.320 1.320 1.320 1.320 1.320 1.320 0 0 0 0 0 0 27.460

66325 Prima de Teléfono 15.640 1.140 1.140 1.140 1.140 1.140 1.140 1.140 1.140 420 420 420 420 420 26.860

66333 Gratificación Especial 2.440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.440

60111 Material y Útiles de Oficina 18.000 4.800 4.800 4.800 4.800 4.800 4.800 6.000 9.600 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 68.400

60113 Otros suministros y equipamiento de oficina 10.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 55.000

60121 Compra de Mobiliario 10.000 4.000 5.000 4.000 4.000 4.000 4.000 10.000 5.000 3.000 3.000 3.000 3.000 3.000 65.000

60123 Compra de Equipos y Aparatos Diversos 10.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 10.000 10.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 65.000

60132 Piezas de recambios y accesorios 20.000 0 0 0 0 2.000 2.000 10.000 20.000 0 0 0 0 0 54.000

60191 Combustible y Lubrificantes 34.980 1.620 1.620 1.620 1.620 1.620 1.620 12.000 1.800 900 900 900 900 900 63.000

60211 Adquisición de Vehículos de Servicios 23.000 0 0 0 0 23.000 0 23.000 23.000 0 0 0 0 0 92.000

60711 Estudios y Trabajos técnicos 20.000 10.000 0 0 0 0 0 0 5.000 0 0 0 0 0 35.000

60712 Proyectos y programas institucionales 5.155.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5.155.000

61111 Seminarios y Formación 50.000 0 0 0 0 20.000 0 20.000 50.000 0 0 0 0 0 140.000

61112 Dietas misiones oficiales en el interior 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000

61113 Asistencia a Sesiones 2.700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.700

61122 Dietas misiones oficiales en el exterior 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000

61131 Pasajes en el Interior 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000

61141 Pasajes en el Exterior 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40.000

61422 Mantenimiento y Conservación Granjas y Fincas 0 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000

61424 Mantenimiento y Reparación Equipo de Oficina 5.000 3.000 3.000 3.000 3.000 3.000 3.000 20.000 2.000 600 600 600 600 600 48.000

61431 Mantenimiento y Reparación de Vehículos 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40.000

61912 Vigilancia de Bosques y Parques Nacionales 0 0 0 0 16.000 24.000 0 0 0 0 0 0 0 0 40.000

64123 Escuela de Capacitación Agraria 240.000 0 0 0 0 0 0 0 480.000 0 0 0 0 0 720.000

64153 INDEFOR-AP-ECOFAC 0 0 0 0 0 0 0 0 504.000 0 0 0 0 0 504.000

64154 COMIFAC (Comis. For. A.C) 0 0 0 0 0 0 0 0 24.000 0 0 0 0 0 24.000

64155 Fondo Nacional para el Medio Ambiente 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120.000

64156 INCOMA 240.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 240.000

64191 OCIPEF 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0 0 0 0 0 50.000

TOTAL 6.868.291 109.116 40.116 39.116 55.116 108.116 40.456 469.775 1.759.883 11.995 11.995 11.995 11.995 11.995 9.549.960

Sección 40 Mº AGRICULTURA, GANADERÍA Y ALIMENTACIÓN
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Ley de Presupuestos Generales del Estado 2021

(En miles de francos CFA)
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66111 Asignaciones Globales 59.288 9.284 9.284 9.284 16.170 103.310

66113 Sueldos Personal Civil 152.495 0 0 0 75.106 227.601

66114 Trienios 20.000 0 0 0 12.000 32.000

66312 Gastos de Representación 15.000 0 0 0 0 15.000

66314 Complemento por Mayor Responsabilidad 4.664 4.488 2.244 2.244 2.064 15.704

66315 Complemento Específico 3.000 0 0 0 2.500 5.500

66316 Complemento por Mayor Rendimiento 2.000 4.000 2.000 2.000 0 10.000

66321 Primas de Domesticidad 16.200 0 0 0 0 16.200

12000 Prima de Vivienda 12.000 0 0 0 0 12.000

66323 Prima de Vehículo 3.600 0 0 0 0 3.600

66324 Prima de Luz 8.160 2.640 1.320 1.320 480 13.920

66325 Prima de Teléfono 6.000 2.280 1.140 1.140 1.260 11.820

66333 Gratificación Especial 960 720 360 360 384 2.784

60111 Material y Útiles de Oficina 12.000 6.000 6.000 6.000 7.200 37.200

60113 Otros suministros y equipamiento de oficina 10.000 10.000 5.000 5.000 5.000 35.000

60121 Compra de Mobiliario 10.000 5.000 5.000 5.000 5.000 30.000

60123 Compra de Equipos y Aparatos Diversos 10.000 2.000 2.000 2.000 3.000 19.000

60132 Piezas de recambios y accesorios 10.000 0 0 0 4.000 14.000

60191 Combustible y Lubrificantes 6.850 3.240 3.240 3.240 3.240 19.810

60211 Adquisicion de vehiculos de servicios 23.000 0 0 0 23.000 46.000

60711 Estudios y Trabajos técnicos 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 25.000

60712 Proyectos y programas institucionales 450.000 0 0 0 0 450.000

61111 Seminarios y Formación 20.000 5.000 5.000 5.000 0 35.000

61112 Dietas misiones oficiales en el interior 6.000 0 0 0 0 6.000

61113 Asistencia a Sesiones 2.700 0 0 0 0 2.700

61122 Dietas misiones oficiales en el exterior 50.000 0 0 0 0 50.000

61131 Pasajes en el Interior 6.000 0 0 0 3.000 9.000

61141 Pasajes en el Exterior 40.000 0 0 0 0 40.000

61423 Mantenimiento y  Reparación de Maquinaria 10.000 3.000 3.000 3.000 5.000 24.000

61424 Mantenimiento y Reparación Equipo de Oficina 3.000 0 0 0 0 3.000

61723 Publicidad y Propaganda 5.000 0 0 0 0 5.000

61731 Fiestas oficiales y ceremonias 10.000 0 0 0 0 10.000

63294 SONAPESCA 400.000 0 0 0 0 400.000

TOTAL 1.392.917 62.652 50.588 50.588 173.404 1.730.149

Sección 41 Mº PESCA Y RECURSOS HIDRICOS
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66111 Asignaciones Globales 67.366 9.284 9.284 9.284 9.284 9.284 7.737 121.523

66113 Sueldos Personal Civil 501.902 0 0 0 0 0 50.194 552.096

66114 Trienios 16.413 0 0 0 0 0 6.055 22.468

66312 Gastos de Representación 21.000 0 0 0 0 0 0 21.000

66314 Complemento por Mayor Responsabilidad 7.192 1.512 1.512 936 1.008 936 324 13.420

66315 Complemento Específico 8.000 0 0 0 0 0 0 8.000

66316 Complemento por Mayor Rendimiento 72.000 0 0 0 0 0 5.000 77.000

66321 Primas de Domesticidad 20.400 0 0 0 0 0 0 20.400

66322 Prima de Vivienda 16.800 0 0 0 0 0 0 16.800

66323 Prima de Vehículo 6.000 0 0 0 0 0 0 6.000

66324 Prima de Luz 11.100 1.320 1.320 1.320 1.320 1.320 480 18.180

66325 Prima de Teléfono 7.680 1.140 1.140 1.140 1.140 1.140 0 13.380

66333 Gratificación Especial 540 720 360 360 720 360 0 3.060

60111 Material y Útiles de Oficina 14.000 4.800 4.800 4.800 4.800 4.800 6.000 44.000

60113 Otros suministros y equipamiento de oficina 0 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 10.000 35.000

60121 Compra de Mobiliario 10.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 10.000 45.000

60123 Compra de Equipos y Aparatos Diversos 10.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 10.000 45.000

60132 Piezas de recambios y accesorios 20.000 0 0 0 0 0 0 20.000

60191 Combustible y Lubrificantes 10.685 1.620 1.620 1.620 1.620 1.620 2.880 21.665

60211 Adqusición de vehículos de servicio 23.000 0 0 0 0 0 23.000 46.000

60711 Estudios y Trabajos técnicos 20.000 20.000 5.000 5.000 20.000 5.000 0 75.000

61111 Seminarios y Formación 50.000 0 0 0 0 0 0 50.000

61112 Dietas misiones oficiales 15.000 0 0 0 0 0 0 15.000

61113 Asistencia a Sesiones 2.700 0 0 0 0 0 0 2.700

61122 Dietas misiones oficiales 80.000 0 0 0 0 0 0 80.000

61131 Pasajes en el Interior 5.000 0 0 0 0 0 4.000 9.000

61141 Pasajes en el Exterior 80.000 0 0 0 0 0 0 80.000

61424 Mantenimiento y Reparación Equipo de Oficina 15.000 0 0 2.000 0 2.000 0 19.000

61431 Mantenimiento y Reparación de Vehículos 20.000 0 0 0 0 0 5.000 25.000

61711 Coloquios y conferencias 10.000 0 0 0 0 0 0 10.000

61925 Gastos de Asistencia técnica 1.000.000 0 0 0 0 0 0 1.000.000

63213 SONAGAS 0 3.672.000 0 0 0 0 0 3.672.000

64113 Instituto Tecnológico de Minas e Hidrocarburos 400.000 0 0 0 0 0 0 400.000

64615 E.I.T.I. 0 0 420.000 0 0 0 0 420.000

Total 2.541.778 3.727.396 460.036 41.460 54.892 41.460 140.670 7.007.692

Sección 42 Mº MINAS E HIDROCARBUROS
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Ley de Presupuestos Generales del Estado 2021
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Cuentas CONCEPTO
0 10  C EN TR O 

D IR EC TIVO

0 2 0  D .G.D E  

IN D US TR IA  Y 

EN ER GIA

0 3 0  D .G D E 

IN F R A ES TR U

C TUR A  D E 

C A LID A D

0 4 0  D .G. D E 

M A N TEN IM IE

N TO IN F R . 

ELEC TR IC A S

10 0  

D ELEGA C ION  

R EGION A L

TOTAL

66111 Asignaciones Globales 50.366 9.284 9.284 9.284 7.737 85.955

66113 Sueldos Personal Civil 100.022 0 0 0 50.194 150.216

66114 Trienios 16.413 0 0 0 6.055 22.468

66312 Gastos de Representación 21.000 0 0 0 0 21.000

66314 Complemento por Mayor Responsabilidad 7.192 3.336 2.328 1.008 324 14.188

66315 Complemento Específico 8.000 0 0 0 0 8.000

66316 Complemento por Mayor Rendimiento 22.000 0 0 0 5.000 27.000

66321 Primas de Domesticidad 20.400 0 0 0 0 20.400

66322 Prima de Vivienda 16.800 0 0 0 0 16.800

66323 Prima de Vehículo 6.000 0 0 0 0 6.000

66324 Prima de Luz 11.100 2.640 1.320 1.320 480 16.860

66325 Prima de Teléfono 7.680 2.280 1.140 1.140 0 12.240

66333 Gratificación Especial 540 1.080 720 720 0 3.060

60111 Material y Útiles de Oficina 12.000 7.200 4.800 4.800 6.000 34.800

60113 Otros suministros y equipamiento de oficina 0 14.000 8.000 6.000 10.000 38.000

60121 Compra de Mobiliario 20.000 10.000 5.000 5.000 10.000 50.000

60123 Compra de Equipos y Aparatos Diversos 10.000 5.000 5.000 5.000 10.000 35.000

60132 Piezas de recambios y accesorios 20.000 0 0 0 0 20.000

60191 Combustible y Lubrificantes 10.685 3.240 1.620 1.620 2.880 20.045

60211 Adquisición de Vehículos de Servicios 23.000 0 0 0 23.000 46.000

60711 Estudios y Trabajos técnicos 20.000 10.000 10.000 10.000 0 50.000

60712 Proyectos y programas institucionales 900.000 0 0 0 0 900.000

61111 Seminarios y Formación 30.000 0 0 0 0 30.000

61112 Dietas misiones oficiales en el interior 20.000 0 0 0 0 20.000

61113 Asistencia a Sesiones 2.700 0 0 0 0 2.700

61122 Dietas misiones oficiales en el exterior 40.000 0 0 0 0 40.000

61131 Pasajes en el Inetrior 18.000 0 0 0 4.000 22.000

61141 Pasajes en el Exterior 30.000 0 0 0 0 30.000

61424 Mantenimiento y Reparación Equipo de Oficina 10.000 0 0 0 0 10.000

61431 Mantenimiento y Reparación de Vehículos 10.000 0 0 0 5.000 15.000

61491 Mantenimiento y Reparación de Obras hidráulicas 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000

61711 Coloquios y conferencias 5.000 0 0 0 0 5.000

61925 Gastos de Asistencia técnica 200.000 0 0 0 0 200.000

TOTAL 11.668.898 68.060 49.212 45.892 140.670 11.972.732

Sección 43 INDUSTRÍA Y ENERGÍA
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66111 Asignaciones Globales 58.164 9.284 9.284 9.284 9.284 9.284 9.284 11.295 2.811 2.811 2.811 2.811 2.811 139.218

66113 Sueldos Personal Civil 198.089 0 0 0 0 0 0 249.020 3.601 3.601 3.601 3.601 3.601 465.114

66114 Trienios 30.000 0 0 0 0 0 0 17.000 0 0 0 0 0 47.000

66115 Personal Contratado 20.000 0 0 0 0 0 0 25.000 0 0 0 0 0 45.000

66117 Personal Eventual 20.000 0 0 0 0 0 0 25.000 0 0 0 0 0 45.000

66312 Gastos de Representación 25.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25.000

66314 Complemento por Mayor Responsabilidad 15.000 2.424 2.424 2.424 2.424 2.424 2.424 7.584 930 930 930 930 930 41.778

66315 Complemento Específico 5.000 2.500 3.000 3.000 0 3.000 1.500 0 0 0 0 0 0 18.000

66316 Complemento por Mayor Rendimiento 6.000 2.500 2.500 3.000 0 3.000 1.500 5.400 500 500 500 500 500 26.400

66321 Primas de Domesticidad 41.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41.000

66322 Prima de Vivienda 25.600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25.600

66323 Prima de Vehículo 10.800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.800

66324 Prima de Luz 19.600 1.320 1.320 1.320 1.320 1.320 1.320 1.480 0 0 0 0 0 29.000

66325 Prima de Teléfono 15.460 1.140 1.140 1.140 1.140 1.140 1.140 0 420 420 420 420 420 24.400

66333 Gratificación Especial 1.960 0 0 360 360 360 0 0 0 0 0 0 0 3.040

60111 Material y Útiles de Oficina 16.800 6.000 6.000 6.000 4.800 6.000 4.800 7.200 720 720 720 720 720 61.200

60113 Otros suministros y equipamiento de oficina 10.000 5.000 5.000 5.000 5.000 10.000 10.000 10.000 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500 67.500

60121 Compra de Mobiliario 10.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 4.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 54.000

60123 Compra de Equipos y Aparatos Diversos 5.000 5.000 5.000 5.000 3.000 5.000 5.000 5.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 43.000

60191 Combustible y Lubrificantes 51.200 1.620 1.620 1.620 1.620 1.620 1.620 36.000 900 900 900 900 900 101.420

60211 Adquisición de Vehículos de Servicios 23.000 0 0 0 0 0 0 23.000 0 0 0 0 0 46.000

60612 Revistas y boletines 2.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000

60711 Estudios y Trabajos técnicos 30.000 6.000 6.000 6.000 0 6.000 6.000 10.000 0 0 0 0 0 70.000

61111 Seminarios y Formación 30.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 10.000 0 0 0 0 0 70.000

61112 Dietas misiones oficiales en el inetrior 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000

61113 Asistencia a Sesiones 2.700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.700

61122 Dietas misiones oficiales en el exterior 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40.000

61131 Pasajes en el en Interior 25.000 0 0 0 0 0 0 5.000 0 0 0 0 0 30.000

61141 Pasajes en el Exterior 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000

61212 Alquiler de inmuebles Servicios públicos 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0 0 0 0 0 50.000

61416 Manto. y Rep. de Caminos, Carreteras, Canales y Puentes 0 0 0 0 2.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.400.000

61423 Mantenimiento y  Reparación de Maquinaria 20.000 0 0 0 0 0 0 50.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 75.000

61424 Mantenimiento y Reparación Equipo de Oficina 5.000 3.500 5.000 3.500 3.500 3.500 3.500 5.000 0 0 0 0 0 32.500

61711 Coloquios y conferencias 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000

61731 Fiestas oficiales y ceremonias 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000

63292 ENPIGE 525.000 525.000

64183 GEProyectos 2.400.000 2.400.000

Total 3.747.373 56.288 58.288 57.648 2.442.448 62.648 58.088 556.979 15.382 15.382 15.382 15.382 15.382 7.116.670

Sección 44 Mº OBRAS PUBLICAS VIVIENDA Y URBANISMO
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Ley de Presupuestos Generales del Estado 2021

(En miles de francos CFA)

Cuentas CONCEPTO
0 10  C EN TR O 

D IR EC TIVO

0 2 0  D G D E 

TELEC OM UN I

C A C ION ES  Y 

N UEVA S  TEC

0 3 0  D G D E 

C OR EOS  Y 

TR A N S P OR TE 

TER ES TR ES

0 4 0  D G D E 

R EGIS TR O D E 

B UQUES  Y 

EM P R ES A S  

M A R ITIM A S

0 5 0  D G D E 

P UER TOS  

M A R IN A  

M ER C A N TE Y 

S EÑA LIZA C IÓN  

0 6 0  D G D E 

R EGLA M EN TA C I

ÓN  R EGULA C IÓN  

E IN S P EC C ION ES

0 7 0  

C A R GA D OR ES  

M A R ITIM .

10 0  

D ELEGA C IÓN  

R EGION A L

TOTAL

66111 Asignaciones Globales 63.461 9.284 9.284 9.284 9.284 9.284 17.021 15.473 142.375

66113 Sueldos Personal Civil 143.106 0 0 0 0 0 0 90.082 233.188

66114 Trienios 29.170 0 0 0 0 0 0 7.635 36.805

66312 Gastos de Representación 25.000 0 0 0 0 0 0 0 25.000

66314 Complemento por Mayor Responsabilidad 15.556 2.592 2.592 1.296 2.592 1.296 1.296 1.296 28.516

66315 Complemento Específico 3.500 0 0 0 0 0 0 500 4.000

66316 Complemento por Mayor Rendimiento 15.000 0 0 0 0 0 0 0 15.000

66321 Primas de Domesticidad 36.400 0 0 0 0 0 0 0 36.400

66322 Prima de Vivienda 29.200 0 0 0 0 0 0 0 29.200

66323 Prima de Vehículo 16.000 0 0 0 0 0 0 0 16.000

66324 Prima de Luz 21.160 0 0 0 0 0 0 960 22.120

66325 Prima de Teléfono 9.740 2.280 2.280 1.140 2.280 1.140 1.140 420 20.420

66333 Gratificación Especial 5.000 0 0 0 0 0 0 408 5.408

60111 Material y Útiles de Oficina 18.000 7.200 7.200 4.800 7.200 4.800 6.000 8.400 63.600

60113 Otros suministros y equipamiento de oficina 25.000 0 0 4.500 9.000 4.500 5.000 0 48.000

60121 Compra de Mobiliario 15.000 6.000 6.000 3.000 6.000 3.000 5.000 3.000 47.000

60123 Compra de Equipos y Aparatos Diversos 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 3.500 38.500

60132 Piezas de recambios y accesorios 10.000 0 0 0 0 0 0 0 10.000

60191 Combustible y Lubrificantes 20.000 3.240 3.240 1.620 3.240 1.620 3.620 1.440 38.020

60211 Adquisición de Vehículos de Servicios 23.000 0 0 0 0 0 0 0 23.000

60612 Revistas y boletines 5.000 0 0 0 0 0 0 0 5.000

60712 Proyectos y programas institucionales 500.000 0 0 0 0 0 0 0 500.000

61111 Seminarios y Formación 40.000 0 0 0 0 0 0 0 40.000

61112 Dietas misiones oficiales en el interior 10.000 0 0 0 0 0 0 0 10.000

61113 Asistencia a Sesiones 3.400 0 0 0 0 0 0 0 3.400

61122 Dietas misiones oficiales en el exterior 40.000 0 0 0 0 0 0 0 40.000

61131 Pasajes en el Interior 10.000 0 0 0 0 0 0 1.500 11.500

61141 Pasajes en el Exterior 40.000 0 0 0 0 0 0 0 40.000

61424 Mantenimiento y Reparación Equipo de Oficina 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 40.000

61431 Mantenimiento y Reparación de Vehículos 10.000 0 0 0 0 0 0 4.000 14.000

61711 Coloquios y conferencias 10.000 0 0 0 0 0 0 0 10.000

61731 Fiestas oficiales y ceremonias 5.000 0 0 0 0 0 0 0 5.000

61914 Encuadernación y Otros Tipos de Diseño 10.000 0 0 0 0 0 0 0 10.000

61925 Gastos de Asistencia técnica 60.000 0 0 0 0 0 0 0 60.000

63293 GECOTEL 400.000 0 0 0 0 0 0 0 400.000

64114 Escuela de Telecomunicaciones DJIBLOHO 720.000 0 0 0 0 0 0 0 720.000

64165 Transf. Comité Nac. de Seguridad y Protec.Marítíma 60.000 0 0 0 0 0 0 0 60.000

TOTAL 2.456.693 40.596 40.596 35.640 49.596 35.640 49.077 143.614 2.851.452

Sección 51 Mº TRANSPORTES, CORREOS Y TELECOMUNICACIONES
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Ley de Presupuestos Generales del Estado 2021

(En miles de francos CFA)

Cuentas CONCEPTO
0 10  C EN TR O 

D IR EC TIVO

0 2 0  D .G. D E 

A UTOR ID A D  

A ER EON A UTIC A

0 3 0  D .G D E 

IN VES TIGA C IO

N  D E 

A C C ID EN TES  E 

IN C ID EN TES  

0 4 0  D .G D E 

IN F R A EUS TR UC

TUR A S  

A ER ON A UTIC A S

0 5 0  D .G. D E 

TR A S N P OR TE 

A ER EO Y R ELC . 

IN TER N A C .

10 0  

D ELEGA C IÓN  

R EGION A L

110  

J EF A TUR A  

A ER OP .

TOTA L

66111 Asignaciones Globales 31.720 9.284 9.284 9.284 9.284 17.021 15.785 101.662

66113 Sueldos Personal Civil 41.106 0 0 0 0 35.070 0 76.176

66312 Gastos de Representación 9.600 0 0 0 0 0 0 9.600

66314 Complemento por Mayor Responsabilidad 2.420 1.896 2.076 1.896 4.152 2.952 2.952 18.344

66321 Primas de Domesticidad 4.800 0 0 0 0 0 0 4.800

66322 Prima de Vivienda 7.200 0 0 0 0 0 0 7.200

66323 Prima de Vehículo 2.400 0 0 0 0 0 0 2.400

66324 Prima de Luz 8.400 1.320 1.320 1.320 2.640 1.560 0 16.560

66325 Prima de Teléfono 6.840 1.140 1.140 1.140 2.280 420 2.100 15.060

66333 Gratificación Especial 1.500 360 360 360 720 1.564 0 4.864

60111 Material y Útiles de Oficina 18.000 4.800 4.800 4.800 7.200 8.400 6.000 54.000

60113 Otros suministros y equipamiento de oficina 10.000 2.000 10.000 2.000 4.000 5.000 12.000 45.000

60121 Compra de Mobiliario 10.000 5.000 5.000 5.000 10.000 5.000 12.000 52.000

60123 Compra de Equipos y Aparatos Diversos 10.000 5.000 5.000 5.000 10.000 5.000 5.000 50.000

60132 Piezas de recambios y accesorios 10.000 0 0 0 0 0 0 10.000

60191 Combustible y Lubrificantes 13.480 1.620 1.620 1.620 3.240 3.000 3.000 27.580

60192 Textiles, Vestuario y Uniformes 5.000 0 0 0 0 0 0 5.000

60211 Adquisición de Vehículos de Servicios 0 0 0 0 0 23.000 0 23.000

60612 Revistas y boletines 2.000 0 0 0 0 0 0 2.000

60711 Estudios y Trabajos técnicos 20.000 0 0 0 0 0 0 20.000

60712 Proyectos y programas institucionales 1.500.000 0 0 0 0 0 0 1.500.000

61111 Seminarios y Formación 40.000 0 0 0 0 0 0 40.000

61112 Dietas misiones oficiales en el interior 5.000 0 0 0 0 0 0 5.000

61113 Asistencia a Sesiones 2.700 0 0 0 0 0 0 2.700

61122 Dietas misiones oficiales en el exterior 40.000 0 0 0 0 0 0 40.000

61131 Pasajes en el Interior 10.000 0 0 0 0 0 0 10.000

61141 Pasajes en el Exterior 25.000 0 0 0 0 0 0 25.000

61415 Mantenimiento, Reparación y Conservación Aeropuertos 120.000 0 0 0 0 0 0 120.000

61424 Mantenimiento y Reparación Equipo de Oficina 5.000 3.000 3.000 3.000 6.000 3.000 3.000 26.000

61431 Mantenimiento y Reparación de Vehículos 15.000 0 0 0 0 0 0 15.000

61723 Publicidad y Propaganda 3.000 0 0 0 0 0 0 3.000

61914 Encuadernación y Otros Tipos de Diseño 20.000 0 0 0 0 0 0 20.000

61925 Gastos de Asistencia técnica 0 600.000 0 0 0 0 0 600.000

64161 Autoridad Aeronáutica de G.E. 0 300.000 0 0 0 0 0 300.000

64613 Subvención de Equilibrio ASECNA 1.200.000 0 0 0 0 0 0 1.200.000

Total 3.200.166 935.420 43.600 35.420 59.516 110.987 61.837 4.451.946

Sección 52 Mº AVIACIÓN CIVIL
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Ley de Presupuestos Generales del Estado 2021

(En miles de francos CFA)

Cuentas CONCEPTO
0 10  OTR OS  

GA S TOS  D EL 

ES TA D O

TOTAL

66111 Asignaciones Globales 610.000 610.000

66113 Sueldos Personal Civil 5.615.026 5.615.026

66114 Trienios 873.133 873.133

66115 Personal Contratado 5.814.860 5.814.860

66116 Pagas Extraordinarias 16.279.869 16.279.869

66117 Personal Eventual 1.000.000 1.000.000

66311 Complemento de Destino 5.204.000 5.204.000

66314 Complemento por Mayor Responsabilidad 1.003.000 1.003.000

66315 Complemento Específico 5.159.000 5.159.000

66316 Complemento por Mayor Rendimiento 563.332 563.332

66317 Complemento de Escala 4.345.648 4.345.648

66333 Gratificación Especial 10.000.000 10.000.000

66411 Personal Civil INSESO 13.293.000 13.293.000

60126 Otro Material y Equipamiento 3.252.000 3.252.000

60191 Combustible y Lubrificantes 10.000.000 10.000.000

60197 Material, Útiles y Equipamiento de Enseñanza 2.000.000 2.000.000

60522 Consumo de electricidad 24.000.000 24.000.000

61111 Seminarios y Formación 300.000 300.000

61212 Alquiler de inmuebles Servicios públicos 3.000.000 3.000.000

61261 Internet 163.000 163.000

61262 Teléfono y Fax 11.000.000 11.000.000

61419 Otros Mantenimientos, Instalaciones y Reparaciones 1.000.000 1.000.000

61432 Mantenimiento y  Reparación de aviones 6.000.000 6.000.000

61433 Mantenimiento y  Reparación de barcos 5.000.000 5.000.000

61492 Otros Mantenimientos 80.000.000 80.000.000

63911 Subvención Diferencial CIF (Combustible) 20.000.000 20.000.000

64811 Pensiones Personal civil 1.000.000 1.000.000

64821 Contribuciones Pensiones administrativas 500.000 500.000

64923 Fondo Funcionamiento Nuevas Instituciones 200.000 200.000

64991 Subvenciones varias 9.478.000 9.478.000

65711 Gastos Ejercicios Cerrados 5.000.000 5.000.000

21000 Transf. De Capitales a Entidades Públicas 30.000.000 30.000.000

23000 Financiación Proyectos Varios 197.000.000 197.000.000

24000 Proyectos Distritos Urbanos 35.000.000 35.000.000

25000 Contingencias 10.000.000 10.000.000

TOTAL 523.653.868 523.653.868

Sección 55 GASTOS COMUNES Y OBLIGACIONES DIVERSAS
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Ley de Presupuestos Generales del Estado 2021

(En miles de francos CFA)

Cuentas CONCEPTO
0 10   C A J A  

A UTÓN OM A

0 2 0   

TES OR ER IA
TOTAL

67113 Deuda Exterior Bilateral – No afiliados al Club de París 32.000.000 0 32.000.000

67135 Intereses BEAC 13.000.000 0 13.000.000

67139 Otros Intereses 10.000.000 33.000.000 43.000.000

67911 Otros Intereses y gastos financieros - Intermediación 0 2.000.000 2.000.000

64621 Organizaciones Regionales e Internacionales 13.000.000 0 13.000.000

64622 TCI y Otras tasas comunitarias contributivas 0 2.181.000 2.181.000

90011 Emisión de Bonos del Tesoro 0 -232.000.000 -232.000.000

90012 Emisión de Obligaciones del Tesoro -100.000.000 0 -100.000.000

91011 Préstamos recibidos a corto plazo  0 0 0

91021 Del BEAC 0 -50.000.000 -50.000.000

91022 Del BDEAC -15.000.000 0 -15.000.000

91023 De los Bancos comerciales 0 0 0

91024 De las Empresas Locales 0 0 0

91025 Otros 0 0 0

92021 Crédito Chino -100.000.000 0 -100.000.000

92022 Con el Banco Africano de Desarrollo -74.000.000 0 -74.000.000

92023 Con el FMI -100.000.000 0 -100.000.000

92025 BADEA -44.000.000 0 -44.000.000

81012 Préstamos al Personal - Funcionarios 0 1.000.000 1.000.000

82032 Suscripción capital BDEAC 4.000.000 0 4.000.000

82039 Suscripción capital Otros 16.500.000 0 16.500.000

83011 Fondo para Futuras Generaciones 0 1.000.000 1.000.000

83012 Fondos Especiales de Reserva 0 3.252.130 3.252.130

83015 Fondo de Garantía de las PYMES 0 1.000.000 1.000.000

90011 Amortización de Bonos del Tesoro 0 182.000.000 182.000.000

90013 Amortización deuda Empresas de Construcción 100.000.000 100.000.000

90019 Amortización de Otras deudas 0 30.000.000 30.000.000

90021 Amortización de Crédito Chino 100.000.000 0 100.000.000

90024 Amortización Multilateral 50.000.000 0 50.000.000

TOTAL -94.500.000 -26.566.870 -121.066.870

Sección 56 DEUDA PÚBLICA
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RPIP2020
Ejec. a 30 

junio
T1 2021 T2 2021 T3 2021 T4 2021  PIP 2021

 R. Propios 

2021

R. Externos 

2021

2.959 117 376 1.119 651 789 2.936 2.936 - 2.049

2.959 117 376 1.119 651 789 2.936 2.936 - 2.049

2.959 117 376 1.119 651 789 2.936 2.936 - 2.049

Control y supervisión de centros analíticos para centros agroalimentarios en Malabo Malabo 15 - 2 5 3 4 14 14 - 13

Construcción de un centro analítico de productos agroalimentarios en Malabo Malabo 1.023 - 75 223 130 157 585 585 - -

Construcción del laboratorio agroalimentario en Bata Bata 1.058 - 284 845 492 596 2.217 2.217 - 1.443

Construcción de la planta de conservación de alimentos en Malabo. Malabo 746 - 15 46 27 32 120 120 - 593

23322-5443
Contribución proyectos de apoyo a la modernización de finanzas publicas, pesca y 

agricultura
Malabo 117 117 - - - - - - - -

200 - 192 289 228 246 953 953 - 3.069

- - 127 225 164 182 697 697 - 2.556

- - 127 225 164 182 697 697 - 2.556

Construcción de un nuevo complejo para la Embajada de Guinea Ecuatorial en Abuja 

(Nigeria).
Exterior - - 48 143 83 101 374 374 - 1.930

Control y supervisión de las obras de construcción de un complejo para la Embajada de 

Guinea Ecuatorial en Abuja (Nigeria)
Exterior - - 1 4 2 3 10 10 - -

Rehabilitación de la Delegación Regional del Ministerio de Asuntos Exteriores y 

Cooperación en Bata
Bata - - 78 78 78 78 313 313 - 626

200 - 64 64 64 64 256 256 - 512

200 - 64 64 64 64 256 256 - 512

Proyecto de ejecución de la carretera de acceso al Ministerio de Asuntos Exteriores, 

Zonas de aparcamiento interior y exterior y cubierta parking fondo
Malabo 200 - 64 64 64 64 256 256 - 512

- - 319 950 553 669 2.491 2.491 - 4.190

- - 80 237 138 167 622 622 - 257

- - 80 237 138 167 622 622 - 257

Construcción y urbanización de la Sede de la Delegación Regional del Ministerio de 

Aviación Civil en Bata
Bata - - 78 233 136 164 611 611 - 206

Control y supervisión Construcción y urbanización del edificio Sede de la Delegación 

Regional del Ministerio de Aviación Civil en Bata
Bata - - 1 4 2 3 11 11 - 51

PGE 2021: CAPITULO V DE INVERSIONES PÚBLICAS 

Agricultura, Ganadería  y Alimentación

Productivo

Agricultura

23353-1224

PIP 2022-

2023

2021

23111-2042

23111-2043

23111-5399

Infraestructura

Carreteras

23511-2839

23353-3802

23353-3817

23353-3964

Asuntos Exteriores y Cooperación 

Administración Pública

Administración Central

Aviación Civil

Administración Pública

Administración Central

23111-4379

23111-4380

Ministerio/Sector/Subsector/Código/ Proyecto
Localización 

geográfica

2020
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RPIP2020
Ejec. a 30 

junio
T1 2021 T2 2021 T3 2021 T4 2021  PIP 2021

 R. Propios 

2021

R. Externos 

2021

- - 239 713 415 502 1.869 1.869 - 3.933

- - 239 713 415 502 1.869 1.869 - 3.933

Equipos compuestos por: Energia-Vsat, Navegación aérea, comunicación y 

meteorología en el aeropuerto de Annobón
Annobón - - 135 400 233 282 1.050 1.050 - 3.509

Control y supervisión de la rehabilitación de los equipos radioeléctricos del aeropuerto 

de Annobón y el suministro del puesto de vigilancia de la torre de control del 

aeropuerto de Bata ejecutado por INEO

Múltiples 

Nacional
- - 19 55 32 39 145 145 - 277

Renovación de todo el equipamiento del aeropuerto de Annobón Annobón - - 86 257 149 181 674 674 - 147

- - 116 344 200 242 902 902 - 528

- - 116 344 200 242 902 902 - 528

- - 116 344 200 242 902 902 - 528

Control y supervisión de la construcción de la Sede del Ministerio de Cultura y Turismo 

en Malabo
Malabo - - 5 15 9 11 40 40 - -

Construcción de la Sede del Ministerio de Cultura y Turismo en Malabo Malabo - - 65 193 112 136 505 505 - 433

Construcción de la sede del Ministerio de Cultura en Bata Bata - - 46 136 79 96 357 357 - 95

23111-5432
Construcción de anexos para la edificación de la Casa de la Cultura de Akoakam 

Mongomo
Mongomo 500 500 - - - - - - - -

10.172 3.638 5.034 11.983 7.522 8.664 33.203 33.203 0 9.152

- - 7 21 12 15 54 54 - 81

- - 7 21 12 15 54 54 - 81

Control y supervisión de las obras de construcción del Edificio de Educación y Cultura 

(Horizon)
Malabo - - 7 21 12 15 54 54 - 81

10.172 3.638 5.027 11.962 7.510 8.649 33.149 33.149 - 9.071

10.172 3.638 5.027 11.962 7.510 8.649 33.149 33.149 - 9.071

Control y supervisión técnica de las obras de construcción de la Universidad Americana 

de África Central (Fase II) en Oyala
Oyala - - 2 5 3 3 12 12 - 13

Construcción de la Fase 3 de la Universidad Americana de África Central Oyala - - 137 407 237 287 1.067 1.067 - -

Obras de la Universidad Americana de África Central (Fase II). Oyala - - 8 24 14 17 62 62 - 136

Control y supervisión técnica de las obras de construcción del Campus Universitario de 

Bata
Bata - - 20 58 34 41 153 153 - -

Construcción de un Campus Universitario en Malabo Malabo - - 1.288 3.833 2.231 2.702 10.053 10.053 - -

Control y supervisión de la obra de construcción del Campus Universitario de Malabo. Malabo - - 39 117 68 82 306 306 - 357

Control y supervisión del Campus Universitario de Oyala Fase III Oyala - - 4 11 6 7 28 28 - -

PIP 2022-

2023

2021

Aeropuertos

21312-4278

23521-5277

25229-4277

Cultura, Turismo y Promoción Artesanal

Administración Pública

Infraestructura

Administración Central

23111-2097

Social

Educación

23321-1611

23321-1612

Administración Central

23111-2351

23111-4384

23111-4469

Educación, Enseñanza Universitaria y Deportes

Administración Pública

23321-1614

23321-1617

23321-1618

23321-1619

23321-4589

Ministerio/Sector/Subsector/Código/ Proyecto
Localización 

geográfica

2020
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RPIP2020
Ejec. a 30 

junio
T1 2021 T2 2021 T3 2021 T4 2021  PIP 2021

 R. Propios 

2021

R. Externos 

2021

Rehabilitación y acondicionamiento del Campus 2 de la UNGE Malabo 112 - 62 183 107 129 480 480 - -

Rehabilitación del centro de formación profesional de Añisok Añisok - - 90 267 155 188 700 700 - -

Control y supervisión de la construcción y equipamiento del Instituto Nacional de 

Educación Física y Deportes de Guinea Ecuatorial por Yunnan China
Malabo - - 3 9 5 6 24 24 - -

Construcción del Colegio Nacional "Sampaka" Malabo Malabo - - 83 246 143 173 645 645 - 97

Construcción del nuevo Colegio Nacional "África" de Bata Bata 483 - 85 252 147 178 662 662 - 501

Rehabilitación y ampliación del Colegio África de Mongomo Mongomo - - 24 73 42 51 191 191 - 127

Control y supervisión de la rehabilitación y ampliación del Colegio África de 

Mongomo
Mongomo - - 1 3 1 2 7 7 - 1

Control y Supervisión del colegio Gabriel Beka Nsue de Akonibe Akonibe - - 1 1 2 2 - -

Construcción de un colegio, guardería, canchas polideportivas y zonas comerciales en 

Buena Esperanza II
Malabo - - 105 311 181 219 816 816 - 772

Control y supervisión de la construcción del colegio, guardería, canchas polideportivas 

y zonas comerciales en Buena Esperanza II (Maconsa)
Malabo - - 5 14 8 10 36 36 - 39

Construcción de un colegio y la vivienda del profesor en Cabo San Juan Kogo 86 - 32 95 55 67 249 249 - 159

Construcción de un colegio y la vivienda del profesor en Nkumekieñ Niefang 86 - 32 95 55 67 249 249 - 159

Rehabilitación del colegio Nacional Presidente Nasser Malabo - - 48 143 83 101 375 375 - -

Control y supervisión de la rehabilitación del Colegio Presidente Nasser por 

ACCESEGE
Ebibeyín - - 1 3 2 2 9 9 - 2

Construcción del Colegio INES de Ebibeyín Ebibeyín 779 - 160 477 277 336 1.250 1.250 - -

Control y supervisión de la obra de construcción del colegio INES de Ebibeyín (HONG 

SHU LIN)
Ebibeyín 15 - 3 8 4 5 20 20 - 35

Rehabilitación del Colegio de Bidjabidjan Ebibeyín - - 90 267 155 188 700 700 - -

Control y supervisión de la obra de rehabilitación del colegio de Bidjabidjan (HONG 

SHU LIN)
Ebibeyín - - 2 5 3 4 13 13 - 4

Construcción del INES de Akoakam Mongomo - - 283 283 283 283 1.133 1.133 - -

Construcción del Nuevo Colegio Nacional Presidente Nasser Ebibeyín - - 111 329 191 232 863 863 - -

Control y supervisión de la obra de rehabilitación del Colegio Nacional Presidente 

Nasser (HONG SHU LIN)
Ebibeyín - - 1 3 2 2 8 8 - 12

Urbanización, vallado de 1,06Km, amueblamiento de todas las salas y construcción de 

un campo de futbol dentro del recinto escolar Gabriel Beka Nsue de Akonibe.
Akonibe - - 71 213 124 150 558 558 - 80

Construcción de un vallado de 661m para el colegio Padre Luis Monti en Nsue Mang 

(Bata)
Bata 18 - 24 72 42 51 190 190 - 4

Rehabilitación del instituto de Kogo y construcción del vallado de 629 ml Kogo 26 - 26 26 52 52 - 14

PIP 2022-

2023

2021

23322-1679

23322-4082

23323-1569

23323-1570

23323-1623

23323-1624

23321-5221

23323-1691

23323-1708

23323-1709

23323-1710

23323-1711

23323-1771

23323-1659

23323-1680

23323-1681

23323-1683

23323-1684

23323-1690

23323-1787

23323-1788

23323-1798

23323-1801

23323-1805

Ministerio/Sector/Subsector/Código/ Proyecto
Localización 

geográfica

2020
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RPIP2020
Ejec. a 30 

junio
T1 2021 T2 2021 T3 2021 T4 2021  PIP 2021

 R. Propios 

2021

R. Externos 

2021

Rehabilitación del colegio Ekiri Mba de Bidjabidjan Ebibeyín 18 - 8 25 15 18 66 66 - -

Rehabilitación y Construcción del Colegio María Auxiliadora de Ela Nguema Malabo - - 185 552 321 389 1.448 1.448 - 1.792

Control y supervisión de las obras de construcción del nuevo Colegio Nacional "África" 

de Bata (ECOSEGE)
Bata - - 5 14 8 10 37 37 - 210

Rehabilitación  del Instituto Carlos Lwanga en la Ciudad de Bata Bata 113 - 63 187 109 132 491 491 - -

Rehabilitación, Ampliación y Remodelación del Centro Escolar viejo Colegio Patricio 

Lumumba en Mongomo
Mongomo 270 - 45 135 78 95 353 353 - 338

Rehabilitación del INES de Ebibeyín Ebibeyín 37 - 14 43 25 30 113 113 - 219

Rehabilitación, Ampliación y Remodelación del Centro Escolar Ines de Mongomo Mongomo 144 - 114 338 197 238 887 887 - 350

Construcción del Colegio Nacional de Agong Obuk Mongomo - - 46 46 46 46 183 183 - -

Construcción del Colegio Nacional de Nsang Nsang - - 46 46 46 46 183 183 - -

Construcción  del Colegio Nacional de Corisco Corisco - - 183 183 366 366 - -

Construcción del INES de Bitika Bitika - - 283 283 283 283 1.133 1.133 - -

Construcción del INES de Rebola Malabo - - 283 283 283 283 1.133 1.133 - -

Construcción del Colegio Nacional "Papa Bacabo" Malabo - - 50 44 44 44 183 183 - -

Construcción del Colegio Nacional de Potao Malabo - - 50 44 44 44 183 183 - -

Construcción del Colegio Nacional Magdalena Mora Malabo - - 50 44 44 44 183 183 - -

Construcción de un módulo de 12 aulas, una Dirección Administrativa, una cantina, 

vallado, suministro de agua potable y demolición de un módulo existente en la Escuela 

Gabriel Beká Nsue de Akonibe.

Akonibe - - 12 36 21 26 95 95 - 95

Construcción y urbanización de una Escuela Integral en la Ciudad de Añisok, incluidas 

5 viviendas para Maestros.
Añisok 123 - 37 111 65 78 291 291 - 459

Rehabilitación del complejo escolar Pablo Bee Nsork 53 - 20 61 35 43 159 159 - 8

Construcción y urbanización de una escuela para 200 alumnos con una planta, un 

vallado y una zona de juego cubierta y no cubierta en Yenkeng (Añisok)
Añisok 409 - 34 100 58 71 263 263 - -

Rehabilitación de la Escuela Unitaria de Nnom Nam Centro Sur 21 - 14 14 29 29 - 12

Rehabilitación y ampliación de la escuela María Mbasogo Ngui de Mongomo Mongomo 379 - 166 494 288 349 1.297 1.297 - -

Rehabilitación y ampliación de la iglesia y colegio Claret de Luba Luba - - 26 78 45 55 205 205 - 676

Control y supervisión de las obras de rehabilitación y ampliación de la Iglesia Colegio 

Claret de Luba
Luba - - 2 5 3 3 13 13 - 14

Construcción de 2 naves de logística para la distribución de libros de texto, en Malabo 

y Bata
Malabo - - 55 164 96 116 431 431 - -

Rehabilitación del internado "Sagrado Corazón de Jesús" en la Ciudad de Malabo Malabo - - 18 55 32 39 144 144 - 16

PIP 2022-

2023

2021

23323-4588

23323-4957

23323-5169

23323-5180

23323-5289

23323-5360

23323-1811

23323-5382

23323-5383

23324-1590

23324-1606

23324-1692

23324-1803

23323-5375

23323-5376

23323-5377

23323-5378

23323-5380

23323-5381

23324-1804

23324-5356

23336-1626

23336-1627

23336-1782

23336-5411

Ministerio/Sector/Subsector/Código/ Proyecto
Localización 

geográfica

2020
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RPIP2020
Ejec. a 30 

junio
T1 2021 T2 2021 T3 2021 T4 2021  PIP 2021

 R. Propios 

2021

R. Externos 

2021

Adquisición de mobiliario y equipamiento de la Universidad de Oyala Oyala - - 272 809 471 570 2.122 2.122 - 2.252

Control y supervisión de la rehabilitación del colegio de María Auxiliadora de Ela 

Nguema (Malabo)
Malabo - - 6 17 10 12 45 45 - 95

Rehabilitación del INES Argentina de Ela Nguema Malabo - - 101 101 203 203 - 23

Construcción y asfaltado de la carretera de  acceso al Centro Escolar en la Zona de 

Nkuatoma-Bata, adquirido por el Ministerio de Educación, Enseñanza Universitaria y 

Deportes

Bata 1.000 1.000 - - - - - - - -

Rehabilitaciones Educativas recogidas en el plan Anticovid-19 Nacional 6.000 2.638 - - - - - - - -

- - 3.802 6.987 - 10.737 29.027 25.052 3.975 12.811

- - 52 1.987 - 1.987 4.027 52 3.975 3.811

- - 52 1.987 - 1.987 4.027 52 3.975 3.811

Fortalecimiento de las Finanzas Públicas (BAD) Nacional - - - 1.987 - 1.987 3.975 - 3.975 3.811

Instalación de sistemas de seguridad y cámaras de video vigilancia en el edificio B del 

Ministerio de Hacienda, Economía y Planificación
Malabo - - 52 - - - 52 52 - -

10.000 5.337 - 5.000 - 5.000 10.000 10.000 - 9.000

10.000 5.337 - 5.000 - 5.000 10.000 10.000 - 9.000

Contingencias de Inversiones Publicas Nacional 10.000 5.337 - 5.000 - 5.000 10.000 10.000 - 9.000

30.084 763 3.750 - - 3.750 15.000 15.000 - -

84 84 - - - - - - - -

Proyecto del BAD para la promoción sector privado Nacional 84 84 - - - - - - - -

30.000 679 3.750 3.750 3.750 3.750 15.000 15.000 - -

Transferencias de capital a empresas y entidades públicas Nacional 30.000 679 3.750 3.750 3.750 3.750 15.000 15.000 - -

61.301 57.310 15.597 19.571 15.772 18.963 69.903 9.655 60.248 48.169

- - 26 78 45 55 203 203 - 1.980

- - 26 78 45 55 203 203 - 1.980

Control y supervisión del proyecto de iluminación de la autopista Bata-Mongomo, 

ejecutado por Sinomach y ECOCSA

Múltiples 

Nacional
- - 26 78 45 55 203 203 - 1.980

PIP 2022-

2023

2021

24412-1794

23323-1577

23323-5405

Hacienda, Economía y Planificación

Administración Pública

Administración Central

23323-5446

23323-5415

Comercio

21131-5431

Hidrocarburos

21131-3366

Industria y Energía

Infraestructura

21131-1537

21312-5397

Contingencia

Contingencia

21131-3360

Productivo

Carreteras

23422-2780

Ministerio/Sector/Subsector/Código/ Proyecto
Localización 

geográfica

2020
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RPIP2020
Ejec. a 30 

junio
T1 2021 T2 2021 T3 2021 T4 2021  PIP 2021

 R. Propios 

2021

R. Externos 

2021

61.220 57.310 15.312 19.350 15.619 18.870 69.151 8.904 60.248 44.057

61.220 57.310 15.312 19.350 15.619 18.870 69.151 8.904 60.248 44.057

Construcción de la nueva Central Hidroeléctrica de Sendje Bata 15.487 15.487 - 9.245 - 9.245 18.491 - 18.491 26.333

Control y supervisión de las obras de la Central hidroeléctrica de Sendje Bata 1.023 - 131 390 227 275 1.023 1.023 - 292

Construcción de la línea de transmisión eléctrica de 220KV, desde Sendje hasta la 

subestación eléctrica de Alep/Bata
Bata - - 466 466 466 466 1.866 1.866 - 1.866

Proyecto de Ampliación de la Red Eléctrica de la ciudad de Mbini, Kogo y Akurenam
Múltiples 

Nacional
11.017 11.017 250 250 250 250 1.000 1.000 - -

Ampliación de la planta de Turbo Gas 3x6B en la Punta Europa, Malabo Malabo - - 250 250 250 250 1.000 1.000 - -

Control y Supervisión de la ampliación de la planta de Turbo Gas 3x6B en la Punta 

Europa, Malabo
Malabo - - - 100 100 200 200 - -

Electrificación de la Isla de Annobón mediante tecnología solar fotovoltaica de 5 MVA. 

Incluyendo las acometidas y contadores.
Annobón 2.888 - 357 1.062 618 749 2.785 2.785 - 4.683

Obras de electrificación de la isla de Annobón mediante placas fotovoltaicas Annobón - - 19 58 34 41 152 152 - -

Electrificación de la ciudad de Bata Fase II, (FE) Bata - - 7.365 7.365 14.730 - 14.730 10.882

Conexión eléctrica a las ETAPS de Sampaka construidas por Arab Contractors e Inclam, 

incluido un centro de transformación 630KVA
Malabo - - 2 6 3 4 15 15 - -

Trabajos de conexión eléctrica del centro de tratamiento de residuos urbanos en la 

ciudad de Malabo
Malabo - - 98 33 33 - 163 163 - -

Proyecto de Ampliación, Operación y Mantenimiento de la Red Eléctrica de Alta 

Tensión de la Región Continental (FE)

Múltiples 

Nacional
30.806 30.806 13.513 - 13.513 - 27.027 - 27.027 -

Control y Supervisión de la electrificación y ampliación de la red eléctrica de las 

ciudades de Mbini, Kogo y Akurenam

Múltiples 

Nacional
- - - 125 125 - 250 250 - -

Control y Supervisión de la línea de trasmisión de 220 KV desde Sendje hasta la 

subestación de Alep-Bata
Bata - - 225 - - 225 450 450 - -

81 - 259 144 107 39 548 548 - 2.131

- - 227 76 76 - 378 378 - 2.131

Suministro de energía en las 400 viviendas sociales construidas por CMEC en Malabo 

II, la conexión eléctrica para el edificio anexo del Mº de Hacienda y la estación 

depuradora de Buena esperanza

Malabo - - 227 76 76 - 378 378 - 2.131

PIP 2022-

2023

2021

23421-3906

23421-5386

23421-5394

23421-5396

23422-3820

23422-3821

Productivo

Energía

23421-3880

23421-3881

Social

Agua Potable

23422-4478

23422-3840

23422-4877

23422-5220

23422-5357

23422-5400

23422-5401

Ministerio/Sector/Subsector/Código/ Proyecto
Localización 

geográfica

2020
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Ejec. a 30 

junio
T1 2021 T2 2021 T3 2021 T4 2021  PIP 2021

 R. Propios 

2021

R. Externos 

2021

81 - 13 13 - - 27 27 - -

Proyecto de suministro de energía en MT a la potabilizadora de agua de Buena 

Esperanza I
Malabo 81 - 13 13 - - 27 27 - -

- - 18 55 32 39 143 143 - -

Electrificación de las 778 viviendas de la fase A de Buena Esperanza Fase II Malabo - - 18 55 32 39 143 143 - -

845 845 381 456 316 330 1.483 1.483 - 4.200

845 845 381 456 316 330 1.483 1.483 - 4.200

845 845 343 343 250 250 1.186 1.186 - 4.200

Construcción y equipamiento del parque de Emergencias de Sampaka-Malabo incluido 

el taller de mecánica y carrocería
Malabo - - 250 250 250 250 1.000 1.000 - 4.179

Construcción del Parking del Ministerio del Interior y Corporaciones Locales Malabo - - 93 93 - - 186 186 - 21

23111-5424 Proyecto de infraestructura, equipamiento y formación de protección civil en Oyala Oyala 845 845 - - - - - - - -

- - 38 113 66 80 297 297 - -

Construcción de una estación de bomberos en Sipopo Malabo - - 38 113 66 80 297 297 - -

- - 432 1.196 708 822 3.158 3.158 2.946

Control y supervisión de la construcción de una estación de bomberos en Sipopo. Malabo - - 2 5 3 3 12 12 - 28

Construcción de la Delegación de Gobierno Adjunta del Distrito Urbano nº 3 de Bata Bata - - 5 14 8 10 37 37 - -

Construcción del nuevo Ayuntamiento del Distrito Urbano nº 3 de Bata Bata - - 4 11 7 8 30 30 - -

Construcción sede del Ayuntamiento de Malabo. Malabo - - 50 149 87 105 390 390 - 345

Control y supervisión del edificio sede del Ayuntamiento de Malabo Malabo - - 2 5 3 4 14 14 - 39

Construcción de la sede del Gobierno Provincial en Ebibeyín Ebibeyín - - 40 30 30 100 100 - 100

Urbanización de la Delegación de Gobierno Adjunto del Distrito Urbano nº 3 de Bata Bata - - 35 103 60 73 270 270 - -

Urbanización del Ayuntamiento del Distrito Urbano nº 3 de Bata. Bata - - 35 103 60 73 270 270 - -

Control y supervisión de la Sede de Gobierno en Ebibeyín Ebibeyín - - 4 13 8 9 34 34 - -

Acondicionamiento del cementerio existente y construcción del cementerio de Malabo, 

con 12.364 tumbas incluidos viales, vallado, capilla, vivienda del sereno y mortuorio
Malabo - - 256 763 444 538 2.000 2.000 - 2.434

PIP 2022-

2023

2021

Energía

23421-3344

Vivienda

Defensa y Seguridad

23111-1330

Gobiernos Locales

23111-1331

23111-2044

23111-2410

23422-3887

Interior y Corporaciones Locales

Administración Pública

Administración Central

23111-5387

23111-5395

23336-2931

23111-2411

23111-2412

23111-2419

23111-4590

23111-5041

23111-5362

Ministerio/Sector/Subsector/Código/ Proyecto
Localización 

geográfica

2020
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Ejec. a 30 

junio
T1 2021 T2 2021 T3 2021 T4 2021  PIP 2021

 R. Propios 

2021

R. Externos 

2021

1.185 - 415 986 532 644 2.577 2.577 - 4.365

1.185 - 15 46 26 32 119 119 - 0

1.185 - 15 46 26 32 119 119 - 0

Construcción de la sede del Instituto de Prácticas Judiciales en la ciudad de Malabo Malabo 1.000 - 7 21 12 15 55 55 - -

Control y supervisión de la construcción de la sede del Instituto de Prácticas Judiciales 

en Malabo
Malabo 185 - 8 25 14 17 65 65 - -

- - 400 940 505 612 2.458 2.458 - 4.365

- - 400 940 505 612 2.458 2.458 - 4.365

Finalización de la obra de Construcción y amueblamiento de un edificio polivalente 

para las Misioneras de la Inmaculada Concepción en Malabo (Santa Teresita).
Malabo - - 108 72 - - 180 180 - 3.474

Control y supervisión de la iglesia de Bososo Malabo - - 1 4 2 3 11 11 - -

Construcción de la Iglesia de RIABA con tres Residencias Parroquiales, 4 módulos para 

aulas de clase, Aljibe, Vallado, Casa de Guardia, Caseta de grupos electrógenos.
Riaba - - 231 686 399 484 1.800 1.800 - 200

Construcción del complejo parroquial en Bidjabidjan, incluye: Iglesia, Vivienda, salón 

parroquial, vallado y urbanización
Ebibeyín - - 60 178 104 126 467 467 - 692

4.661 4.340 855 1.395 1.272 963 4.485 4.485 0 5.813

4.661 4.340 855 1.395 1.272 963 4.485 4.485 0 5.813

4.544 4.340 755 1.100 1.100 755 3.711 3.711 0 5.467

Construcción de la planta de almacenamiento de 1400 m3 de gas LNG en Akonekieñ Bata 2.296 2.296 500 500 500 500 2.000 2.000 - 3.755

Control y Supervisión de la Construcción de la Planta eléctrica de 38 MW en Akoga Bata 204 - - 345 345 - 689 689 - 689

Construcción de la Planta eléctrica de 38 MW en Akoga, Kogo Bata 2.044 2.044 255 255 255 255 1.022 1.022 - 1.022

118 0 99 295 172 208 774 774 0 346

Instalación de 4 estaciones de almacenaje y equipo de suministro de carburante Jet A1 

de Aviación en los Puertos y Aeropuertos de Bata y Malabo.
Malabo - - 83 248 144 175 650 650 - -

Control y supervisión de 4 estaciones de almacenamiento y equipo de suministro de 

carburante A1 de aviación en los puertos y aeropuertos de Malabo y Bata.
Malabo 18 - 3 9 5 6 24 24 - 30

Construcción de 21 estaciones de servicios para GEPetrol en todo el Ámbito Nacional.
Múltiples 

Nacional
100 - 13 38 22 27 100 100 - 317

PIP 2022-

2023

2021

Justicia, Culto e Instituciones Penitenciarias

Administración Pública

Administración Central

23111-1121

23111-2115

Minas e Hidrocarburos

Productivo

Energía

23354-5393

23421-5390

23421-5392

Social

Cultura y Varios Asuntos Sociales

23336-1138

23336-1159

23336-1209

23336-1223

Hidrocarburos

23352-4313

23352-4314

23354-3979

Ministerio/Sector/Subsector/Código/ Proyecto
Localización 

geográfica

2020
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T1 2021 T2 2021 T3 2021 T4 2021  PIP 2021

 R. Propios 

2021

R. Externos 

2021

Obras Públicas, Viviendas y Urbanismo 133.526 71.672 18.289 31.157 23.374 25.550 98.370 70.886 25.483 187.068

18.461 11.461 6.839 2.377 7.040 2.136 18.393 8.385 10.007 26.323

11.461 11.461 5.079 103 5.090 91 10.363 356 10.007 20.373

Rehabilitación del edificio B del Ministerio de Hacienda, Economía y Planificación Malabo - - 61 61 61 61 246 246 - 25

Construcción de 10 edificios ministeriales en Oyala (FE) Oyala - - 1.547 - 1.547 - 3.094 - 3.094 10.174

Construcción de 1200 asentamientos oficiales (FE) Oyala 9.961 9.961 3.456 - 3.456 - 6.913 - 6.913 10.174

Construcción de un inmueble comercial en el casco antiguo de Malabo. Malabo - - 14 42 24 30 110 110 - -

23111-5445 Rehabilitación de la Sala de Conferencia de Ngolo-Bata Bata 1.500 1.500 - - - - - - - -

7.000 0 1.642 1.923 1.746 1.798 7.109 7.109 0 5.950

Asesoramiento y coordinación urbanística de  Malabo y Bata Malabo - - 142 423 246 298 1.109 1.109 - -

Proyectos del sector Administración Pública de los Distritos Urbanos a Inaugurar
Múltiples 

Nacional
7.000 - 1.500 1.500 1.500 1.500 6.000 6.000 - 5.950

0 0 118 351 204 247 920 920 0 0

Obras de demolición y construcción del edificio de la Presidencia en Malabo incluido 

el adecentamiento del espacio exterior.
Malabo - - 112 334 195 236 877 877 - -

Obras de demolición y construcción del edificio de la presidencia en Malabo incluido 

el adecentamiento del espacio exterior (CSYOGE)
Malabo - - 6 17 10 12 43 43 - -

73.621 60.210 3.721 12.276 4.752 11.225 31.974 19.593 12.381 93.405

34.676 32.304 271 4.916 470 4.678 10.335 2.117 8.218 36.951

Proyecto de Instalación de un Sistema de Cámaras de Video vigilancia en el aeropuerto 

Internacional de Malabo
Malabo 317 - - - - - - - - -

Control y Supervisión de las Obras de construcción del Pabellón Presidencial del 

Aeropuerto de Mongomeyen.
Oyala - - 3 7 4 5 20 20 - -

Control y supervisión de la ampliación del hangar de mantenimiento del aeropuerto de 

Mongomeyen ejecutado por ECOCSA
Oyala - - 6 19 11 13 50 50 - 166

Control y supervisión de la construcción de la nueva terminal del Aeropuerto 

Internacional de Malabo, incluyendo la urbanización, amueblamiento integro, vías de 

acceso y su edificio de aparcamientos de 400 plazas.

Malabo - - 7 20 12 14 53 53 - 299

23521-5441
Construcción de la terminal de pasajeros del Aeropuerto Internacional de Bata 

(BDEAC) -FE
Bata 29.100 29.100 - - - - - - - -

Reforzamiento de la pista y terminación de las obras del Aeropuerto Internacional de 

Bata.
Bata 1.063 1.063 4.109 4.109 8.218 - 8.218 30.682

PIP 2022-

2023

2021

23111-5404

23111-5407

23212-1093

23355-3146

Gobiernos Locales

21131-3358

Administración Pública

Administración Central

21312-3361

23521-1056

23521-3000

23521-3364

23521-3713

23361-3324

Presidencia

23114-1032

23114-5219

Infraestructura

Aeropuertos

Ministerio/Sector/Subsector/Código/ Proyecto
Localización 

geográfica

2020
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 R. Propios 

2021

R. Externos 

2021

Control y supervisión Construcción de la terminal del aeropuerto internacional Teodoro 

Obiang Mbasogo de Mongomeyen
Oyala - - 14 42 24 29 110 110 - 444

Construcción de la nueva terminal del aeropuerto Internacional de Malabo, Incluyendo 

la urbanización amueblamiento, vías de acceso y su edificio de aparcamientos de 400 

plazas

Malabo 2.055 - 192 572 333 403 1.500 1.500 - 4.500

Instalación de los equipos, programas y sistemas digitales para las obras del proyecto de 

Construcción de la nueva terminal del aeropuerto de Malabo
Malabo 317 317 - - - - - - - -

23422-2604
Alimentación y colocación de las columnas de los centros de mando en la Autovía Bata-

Mongomo

Múltiples 

Nacional
1.824 1.824 - - - - - - - -

Control y supervisión de la construcción de la nueva terminal del Aeropuerto 

Internacional de Malabo, que comprenden sistemas de navegación y demás 

instalaciones electromecánicas.

Malabo - - 8 23 13 16 59 59 - -

Construcción de dos naves para los aviones Boeing 777 y 767 en el Aeropuerto de 

Mongomeyen
Oyala - - 36 108 63 76 284 284 - 546

Urbanización del Pabellón Presidencial del Aeropuerto de Mongomeyen Oyala - - 5 16 9 11 41 41 - 316

29.925 27.455 1.522 4.635 1.904 4.177 12.239 8.075 4.163 35.083

Proyecto de construcción de accesos a los 10 poblados: Movun, Mitemleete, Movo 

Cdo, Akelayong Mbam, Nguolosoc, Ayene, Efulan, Engong, Ayaesong y Akua

Múltiples 

Nacional
- - 192 572 333 403 1.500 1.500 - 2.996

Construcción carretera Micomiseng -Bongoro (FE) Micomiseng 17.019 17.019 2.082 - 2.082 4.163 - 4.163 16.991

Control y supervisión de la construcción del tramo de carretera Micomiseng Bongoro 

de 88,6 Km de longitud y 10 m de anchura 
Micomiseng 927 - 189 561 326 395 1.471 1.471 - 1.081

23511-5433 Ampliación de la base de Radares de Tika Bitika 356 356 - - - - - - - -

23511-2628 Construcción de la carretera de Ela Nguema- Cope Malabo 3.000 3.000 - - - - - - - -

23511-5423
Construcción de un muro de contención y una carretera perimetral en el palacio de 

Evinayong
Evinayong 1.107 1.107 - - - - - - - -

23511-2678
Proyecto de engravillado de puentes de madera y desbosque de 20 metros de ancho en 

ambos lados de la carretera secundaria de binzamnterguea de 11 km de longitud
Evinayong 290 290 - - - - - - - -

Control y supervisión de la obra de construcción del acceso a los poblados de Movun, 

Mitemleete, Movo Cdo, Akelayong Mbam, Nguolosoc, Ayene, Efulan, Engong, 

Ayaesong y Akua por China Wu Yi

Múltiples 

Continente
- - 13 40 23 28 104 104 - 337

23513-4840

Reconstrucción del puente Rio Tocha en la zona de Alto Utamboni en Kogo. 

Rehabilitación, Acondicionamiento, engravillado y construcción de 145 puentes en 

hormigón armado de los tramos de carretera de 18 consejos de poblado

Kogo 5.683 5.683 - - - - - - - -

Rehabilitación, engravillado y construcción de obras de fabrica de hormigón armado en 

tramos de carretera de la zona de alto Utamboni en el Distrito de Kogo de una longitud 

de 146,620 Km

Kogo - - 128 381 222 269 1.000 1.000 - 9.844

PIP 2022-

2023

2021

23521-4302

23511-2588

23511-2737

23511-2738

23511-2589

23511-3000

23521-4341

23521-5447

23521-4342

23521-4343

23521-4468

Carreteras

Ministerio/Sector/Subsector/Código/ Proyecto
Localización 

geográfica

2020
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RPIP2020
Ejec. a 30 

junio
T1 2021 T2 2021 T3 2021 T4 2021  PIP 2021

 R. Propios 

2021

R. Externos 

2021

Construcción del tramo de carretera que comprende los poblados de Mbet, Melen, Alen, 

Akoga, Ambok, Bibara y Obekuiñ de 25 KM en el distrito de Añisok
Añisok 1.543 - 250 250 250 250 1.000 1.000 - 3.834

Proyecto de Construcción del Puente de Rio Campo Bata - - 750 750 750 750 3.000 3.000 - -

87 0 182 541 315 381 1.419 1.419 0 5.303

Estabilización de taludes en el puerto de Malabo Malabo 87 - 11 33 19 23 87 87 - 245

Proyecto de protección de la costa de Mbini, consistente en la construcción de un dique 

en escolleras de una longitud de 3000 ML
Bata - - 164 488 284 344 1.279 1.279 - 4.848

Control y supervisión de los trabajos de las obras de protección de la Costa de Mbini Bata - - 7 20 12 14 52 52 - 209

8.933 452 1.746 2.183 2.063 1.989 7.982 7.982 0 16.067

Control y supervisión del cementerio de Malabo (Hong Shu Ling) Malabo - - 13 38 22 27 100 100 - 175

Construcción de 3 parques infantiles para las viviendas sociales de Malabo Malabo - - 100 100 255 100 555 555 - 800

Proyectos del sector Infraestructuras de los Distritos Urbanos a Inaugurar
Múltiples 

Nacional
6.650 - 1.425 1.425 1.425 1.425 5.700 5.700 - 13.000

Control y supervisión de las obras de urbanización del Barrio Timbabé en Malabo, fase 

1 por Anda china
Malabo 127 - 16 48 28 34 127 127 - 52

23512-5425 Proyecto de reurbanización de las ciudades de Malabo y Bata Nacional 452 452 - - - - - - - -

Construcción de las calles urbanas del Barrio de Timbabé en Malabo, Fase 1 Etapa A Malabo 1.705 - 192 572 333 403 1.500 1.500 - 2.040

10.150 - 3.136 5.033 3.838 4.190 16.197 16.197 - 22.320

10.150 - 2.201 2.251 2.219 2.229 8.900 8.900 - 12.500

Control y Supervisión de las obras de construcción de un inmueble en Bata. Bata - - 26 76 44 54 200 200 - 1.800

Proyectos del sector Productivo de los Distritos Urbanos a Inaugurar
Múltiples 

Nacional
10.150 - 2.175 2.175 2.175 2.175 8.700 8.700 - 10.700

- - 935 2.782 1.619 1.961 7.297 7.297 - 9.820

Construcción de un Hotel de 5 Estrellas en Bata. Bata - - 384 1.144 666 806 3.000 3.000 - 4.079

Construcción del Hotel de Annobón Annobón - - 264 786 458 554 2.062 2.062 - 2.447

Control y supervisión de las obras de construcción del Hotel Sofitel Presidencial de 

Malabo
Malabo - - 40 120 70 85 315 315 - -

Control y supervisión del Hotel de Annobón Annobón - - 34 101 59 71 265 265 - 293

Construcción del Hotel Sofitel Presidencial de Malabo Malabo - - 212 631 367 445 1.655 1.655 - 3.000

PIP 2022-

2023

2021

23511-5361

23336-5410

23344-5403

23361-3365

23512-3000

23512-4597

Productivo

23513-5417

Puertos

23541-5183

23544-4874

23544-4907

Urbana

23581-5037

23581-5136

23581-5234

Comercio

23111-2324

23361-3324

Turismo

23581-3252

23581-4875

Ministerio/Sector/Subsector/Código/ Proyecto
Localización 

geográfica

2020
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RPIP2020
Ejec. a 30 

junio
T1 2021 T2 2021 T3 2021 T4 2021  PIP 2021

 R. Propios 

2021

R. Externos 

2021

31.294 - 4.592 11.471 7.744 7.999 31.806 26.712 3.094 45.020

20.094 - 1.712 6.095 2.965 4.592 15.365 13.365 - 11.715

Abasteciendo de agua potable, red de saneamiento y tratamiento de aguas residuales en 

el municipio de Ayene y los consejos de poblado de Ewanayong Nsomo, Mokomo, 

Mbut y Temelon

Bata 1.000 - 133 395 230 278 1.036 1.036 - 2.026

Construcción de la red de abastecimiento de agua potable, saneamiento y conexión 

domiciliaria en la ciudad de Nsork con la nueva zona de ensanche.
Nsork 3.789 - 348 1.036 603 731 2.718 2.718 - 2.059

Provisión de agua potable en la ciudad de Mongomeyen Oyala 1.500 - 276 822 478 579 2.155 2.155 - 1.642

Proyecto de abastecimiento de agua de la obra de 400 viviendas sociales de Malabo 

(CMEC)
Malabo 171 - 31 93 54 66 245 245 - 194

Rehabilitación y red de agua potable de la zona Presidencial de Malabo Malabo 1.000 - 152 451 263 318 1.183 1.183 - -

Construcción de la red de abastecimiento de agua potable, saneamiento y conexión 

domiciliaria en la ciudad de Akurenam
Akurenam 3.734 - 365 1.085 631 765 2.845 2.845 - 3.643

Control y supervisión de la construcción de la red de abastecimiento de agua potable, 

saneamiento y conexión domiciliaria en la ciudad de Nsork con la nueva zona de 

ensanche.(Kastra)

Nsork 78 - 9 26 15 18 68 68 - 128

Control y supervisión del proyecto de Captación, Tratamiento, Red de Distribución de 

agua potable, saneamiento y depuración de aguas residuales en Akurenam
Akurenam 222 - 30 89 52 63 234 234 - -

Abastecimiento de agua potable, red de saneamiento y tratamiento de aguas residuales 

en el municipio de Akonibe
Akonibe 2.257 - 264 785 457 553 2.058 2.058 - 1.379

Control y Supervisión de las obras de aprovisionamiento de agua potable en el 

municipio de Mongomeyen ejecutado por CNQC.
Oyala 145 - 16 47 27 33 122 122 - -

Trabajos de abastecimiento de agua a las viviendas sociales de Malabo II (2 lotes 780 

viviendas) así como la zona de Alcaide y Camaremi
Malabo 348 - 17 50 29 35 130 130 - -

Perforación de pozos de agua e instalación de fuentes publicas para el suministro de 

agua en Rebola
Baney - - 12 35 21 25 93 93 - 318

Proyecto de perforación de pozos y la mejora del sistema de abastecimiento de agua en 

las localidades de BANEY y CUPAPA incluido el mantenimiento de los sistemas por un 

año

Baney - - 48 143 83 101 374 374 - 102

Mejora de suministro de agua en las viviendas sociales del barrio de San Juan y anexos 

en la ciudad de Malabo (O/S nº 03/OS/GEP/2019)
Malabo - - 10 29 17 21 77 77 - 43

Mejora de suministro de  agua en las viviendas sociales del peaje de SIPOPO Malabo - - 3 10 6 7 26 26 - 181

Mantenimiento de infraestructuras de agua
Múltiples 

Nacional
5.850 - - 1.000 1.000 2.000 - - -

PIP 2022-

2023

2021

Social

Agua Potable

23412-3295

23412-4922

23412-4977

23412-5127

23412-5165

23412-5311

23412-5412

23412-3407

23412-3410

23412-3435

23412-4413

23412-4824

23412-4908

23471-5165

23471-5413

24435-5416

Ministerio/Sector/Subsector/Código/ Proyecto
Localización 

geográfica

2020
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RPIP2020
Ejec. a 30 

junio
T1 2021 T2 2021 T3 2021 T4 2021  PIP 2021

 R. Propios 

2021

R. Externos 

2021

11.200 0 2.880 5.376 4.778 3.407 16.441 13.347 3.094 33.305

Proyectos del Sector Social de los Distritos Urbanos a Inaugurar
Múltiples 

Nacional
11.200 - 2.400 2.400 2.400 2.400 9.600 9.600 - 15.250

Estudio de propuesta urbanística, diseño de la viviendas, supervisión de la 

urbanización, las redes viales y colocación del mobiliario urbano.

Múltiples 

Nacional
- - 10 30 17 21 78 78 - 1.021

Construcción 100 viviendas sociales en Bata Bata - - 38 114 67 81 300 300 - 565

Construcción 80 viviendas sociales en Ebibeyín Ebibeyín - - 32 95 55 67 250 250 - 469

Proyecto de la obra de Construcción y urbanización de 30 Viviendas sociales tipo 

planta alta en el Distrito de Kogo
Kogo - - 19 57 33 40 150 150 - 173

Control y supervisión de la obra de Construcción de 40 viviendas sociales en Mbini 

(Disaba)
Bata - - 1 3 2 2 7 7 - 89

Proyecto de la obra de construcción y Urbanización de 40 viviendas sociales tipo planta 

alta en el distrito de Mbini.
Mbini - - 19 57 33 40 150 150 - 273

Construcción de 500 viviendas sociales en Oyala (FE) Oyala - - 1.547 1.547 3.094 - 3.094 10.174

Construcción de cincuenta (50) viviendas sociales en Riaba, incluyendo saneamiento, 

agua potable y urbanización de las calles.
Riaba - - 55 163 95 115 429 429 - 468

Rehabilitación de las viviendas sociales de Nkoantoma Bata - - 13 39 23 27 102 102 - -

Control y supervisión de las obras de construcción de varias Viviendas sociales, 

Asentamientos humanos y 10 Ministerios en la ciudad de Oyala
Oyala - - 175 520 303 366 1.363 1.363 - 3.934

Rehabilitación de las viviendas sociales de Malabo Malabo - - 53 159 93 112 417 417 - -

Urbanización de las viviendas sociales de Riaba Riaba - - 64 191 111 134 500 500 - 890

Pesca y Recursos Hídricos 1.286 86 466 6.059 612 5.566 12.703 2.409 10.294 9.595

- - - 52 - - 52 52 - -

- - - 52 - - 52 52 - -

Instalación de sistemas de seguridad y cámaras de video vigilancia en el Ministerio de 

Pesca y Recursos Hídricos
Malabo - - - 52 - - 52 52 - -

86 86 - 5.147 - 5.147 10.294 - 10.294 9.225

86 86 - 5.147 - 5.147 10.294 - 10.294 9.225

Transformación de Atún en Annobón (FE) Annobón 86 86 - 990 - 990 1.981 - 1.981 911

Cadena de valores del sector Pesca y Acuicultura (FE) Malabo - - - 4.157 - 4.157 8.313 - 8.313 8.313

PIP 2022-

2023

2021

23471-3588

23471-3590

23471-3595

23471-4907

23471-3596

23471-3708

Vivienda

23361-3365

21131-2951

Administración Central

21312-5398

Productivo

Pesca y Acuicultura

23551-5363

23551-5408

23471-3716

23471-3720

23471-5034

23471-5372

23512-5247

Administración Pública

Ministerio/Sector/Subsector/Código/ Proyecto
Localización 

geográfica

2020
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RPIP2020
Ejec. a 30 

junio
T1 2021 T2 2021 T3 2021 T4 2021  PIP 2021

 R. Propios 

2021

R. Externos 

2021

1.200 - 466 860 612 418 2.357 2.357 - 370

1.200 - 466 860 612 418 2.357 2.357 - 370

Control y supervisión de la construcción, urbanización, amueblamiento, equipamiento 

y gerencia del centro formativo-productivo del sector de pesca para la ciudad de Bata
Bata 100 - 7 22 13 15 57 57 - -

Construcción, urbanización, amueblamiento, equipamiento y gerencia del centro 

formativo-productivo del sector de pesca para la ciudad de Bata
Bata 1.100 - 192 572 333 403 1.500 1.500 - -

Proyecto Integral de Pesca Industrial en Guinea Ecuatorial
Múltiples 

Nacional
- - 267 267 267 - 800 800 - 370

Presidencia del Gobierno 329 329 327 327 327 327 1.306 1.306 - 3.579

329 329 327 327 327 327 1.306 1.306 - 3.579

329 329 327 327 327 327 1.306 1.306 - 3.579

Proyecto de Informatización de la Administración Pública, Fase II Malabo - - 327 327 327 327 1.306 1.306 - 3.579

21321-5448
Suministro de paneles aislantes de acero y aluminio por cubierta de techo local en el 

Palacio de Gobierno en Ntobo Bata
Bata 329 329 - - - - - - - -

Presidencia de la República 3.554 3.554 - - - - - - - -

3.554 3.554 - - - - - - - -

3.554 3.554 - - - - - - - -

Proyecto de renovación del palacio presidencial de Baney Baney 1.000 1.000 - - - - - - - -

Saneamiento, urbanización y asfaltado del Palacio Presidencial de Koete (Mongomo) Mongomo 2.554 2.554 - - - - - - - -

Sanidad y Bienestar Social 15.316 6.924 1.078 2.837 1.636 1.950 7.502 7.502 - 8.236

15.316 6.924 1.078 2.837 1.636 1.950 7.502 7.502 - 8.236

15.316 6.924 1.078 2.837 1.636 1.950 7.502 7.502 - 8.236

Control y supervisión para la obra de construcción del Hospital la Paz de Oyala Oyala - - 3 9 5 7 24 24 - 92

Construcción de un hospital de 56 camas en Nsork Nsomo,  incluida la Urbanización y 

traída de agua
Nsok Nsomo - - 76 227 132 160 595 595 - 431

Control y Supervisión de la obra de construcción del Hospital Distrital de Nsok Nsomo. Nsok Nsomo - - 3 9 5 6 23 23 - 28

Proyecto de la obra de ampliación del Hospital Distrital de Micomiseng Micomiseng 398 - 29 29 - - 57 57 - -

Construcción del centro de salud de Moka sin equipamiento Luba 130 - 26 26 13 - 65 65 - -

Finalización de los trabajos de construcción del hospital de 60 camas de Mbini Bata 1.565 - 147 438 255 309 1.150 1.150 - 2.044

PIP 2022-

2023

2021

23311-1900

Administración Central

21321-5442

Administración Pública

Administración Central

21321-5447

21321-5422

Social

Empleo

23322-1769

23322-3334

23354-4185

Administración Pública

Ministerio/Sector/Subsector/Código/ Proyecto
Localización 

geográfica

2020

23311-2020

23311-4410

Social

Salud

23311-1862

23311-1875

23311-1876
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RPIP2020
Ejec. a 30 

junio
T1 2021 T2 2021 T3 2021 T4 2021  PIP 2021

 R. Propios 

2021

R. Externos 

2021

Control y supervisión de las instalaciones médicas del Hospital de Ebibeyín ejecutado 

por STH
Ebibeyín - - 13 38 22 27 99 99 - 281

Control y supervisión del hospital de Mbini Bata - - 6 17 10 12 44 44 - 97

Urbanización del nuevo Hospital Distrital de Micomiseng. Micomiseng 491 - 56 167 97 118 438 438 - -

Control y Supervisión de la obra de construcción del Hospital Distrital de Nsork. Nsork - - 3 9 5 6 23 23 - 28

Construcción de la fábrica de gases medicinales
Múltiples 

Nacional
469 - 30 89 52 63 235 235 - -

Construcción de cinco baños públicos y el mantenimiento de los edificios A1,A2,A3 y 

C1 de la Zona Presidencial
Malabo 168 - 19 58 34 41 151 151 - -

Equipamiento y amueblamiento del Centro de salud del municipio de Moka Luba 327 - 103 44 29 20 196 196 - -

23311-5440 Apoyo Sanidad Malabo 4.919 75 - - - - - - - -

23311-5420 Equipamiento del nuevo Hospital Distrital de Micomiseng Micomiseng 4.181 4.181 - - - - - - - -

23311-5444 Hospital General de Ebibeyín (Colonia Libanesa) Ebibeyín 2.000 2.000 - - - - - - - -

24431-5426
Rehabilitación del centro de salud de Ela nguema para ayudar albergar enfermos  de 

COVI-19
Malabo 366 366 - - - - - - - -

23311-5427 Trabajos de rehabilitación del hospital de Evinayong Evinayong 302 302 - - - - - - - -

Construcción de un hospital de 100 camas,  con 6799 m2 en la cuidad de Mongomo Mongomo - - 564 1.679 977 1.183 4.403 4.403 - 5.236

Seguridad Nacional 698 698 - - - - - - - -

698 698 - - - - - - - -

698 698 - - - - - - - -

23111-4488
Construcción y urbanización de la oficina central del comité de inteligencia y servicio 

de seguridad de África (CISSA) en ADDIS ABEBA 
Exterior 698 698 - - - - - - - -

Transporte, Correos y Telecomunicaciones - - 250 250 250 250 1.000 - 368

- - 250 250 250 250 1.000 - 368

- - 250 250 250 250 1.000 - 368

Proyecto de acondicionamiento y reforzamiento del Puerto de Bata Bata - - 250 250 250 250 1.000 1.000 - 368

278.000 155.433 47.927 89.657 57.703 76.713 272.000 170.000 100.000 306.137

PIP 2022-

2023

2021

Total 

Infraestructura

Puertos

23541-5389

Ministerio/Sector/Subsector/Código/ Proyecto
Localización 

geográfica

2020

23312-2024

23439-1104

24431-3317

23311-4596

Administración Pública

Administración Central

23311-4941

23311-5072

23311-5331

23311-5409
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PODER EJECUTIVO

                 ESCALA SALARIAL DEL PERSONAL DEL PODER EJECUTIVO (EJERCICIO ECONOMICO DEL AÑO 2021)

F U N C I O N

Asignación 

Global 

Mensual

Gratif. 

Especial 

Mensual

Combustible 

Mensual

Teléfono 

Mensual

Prima de 

Luz 

Mensual

Prima de 

Vivienda 

Mensual

Prima de 

Vehículo 

Mensual

Prima de 

Domest. 

Mensual

Gastos de 

Repres. C
a

n
ti

d
a

d Total General 

Annual

Salario 

Bruto 

Mensual

PRIMER MINISTRO 1 934 156 1 000 000  575 000  160 000  460 000  500 000  100 000  600 000  700 000   1 72 349 872 6 029 156

VICE-PRIMER MINISTRO PRIMERO 1 749 748  200 000  400 000  140 000  400 000  400 000  100 000  540 050  400 000   1 51 957 576 4 329 798

VICE-PRIMER MINISTRO SEGUNDO 1 547 325  85 000  385 000  115 000  350 000  400 000  100 000  490 535  400 000   1 46 474 320 3 872 860

VICE-PRIMER MINISTRO TERCERO 1 377 325  89 000  385 000  115 000  350 000  400 000  100 000  490 535  400 000   1 44 482 320 3 706 860

MINISTRO DE ESTADO 1 289 438  65 000  215 000  110 000  220 000  400 000  100 000  392 112  350 000   4 150 794 400 3 141 550

MINISTRO 1 160 494  60 000  195 000  100 000  215 000  400 000  100 000  417 901  350 000   20 719 614 800 2 998 395

MINISTRO DELEGADO 1 031 550  55 000  185 000  95 000  151 975  300 000  100 000  446 845  300 000   7 223 891 080 2 665 370

VICE-MINISTRO  967 079  50 000  145 000  90 000  130 000  300 000  100 000  356 584  300 000   16 468 223 296 2 438 663

SECRETARIO DE ESTADO  967 079  50 000  145 000  85 000  125 000  300 000  100 000  306 584  250 000   18 502 991 208 2 328 663

GRAN MAESTRE ORDENES NACIONALES  967 079  50 000  100 000  85 000  100 000  200 000  100 000  151 584   1 21 043 956 1 753 663

CONSEJERO PRESIDENCIA REPUBLICA  902 606  30 000  100 000  85 000  100 000  150 000  100 000  114 479   4 75 940 080 1 582 085

CONSEJERO PRESIDENCIA GOBIERNO  875 510  30 000  100 000  85 000  100 000  150 000  100 000  119 898   37 692 821 152 1 560 408

CONSEJERO MINISTERIO  838 135  30 000  100 000  85 000  100 000  150 000  100 000  127 373   4 73 464 384 1 530 508

CANCILLER  838 135  30 000  100 000  85 000  100 000   1 13 837 620 1 153 135

SECRETARIO GENERAL MINISTERIO  838 135  45 000  145 000  95 000  110 000   28 414 333 360 1 233 135

DIRECTOR GENERAL MINISTERIO  773 663  30 000  135 000  95 000  110 000   181 2 484 036 036 1 143 663

OFICIAL MAYOR PRESIDENCIA GOBIERNO  773 663  30 000  120 000  95 000  110 000   1 13 543 956 1 128 663

INSPECTOR GENERAL DE SERVICIOS  773 663  30 000  120 000  50 000  90 000   28 357 390 768 1 063 663

ABOGADO DEL ESTADO  644 719  25 000  120 000  45 000  80 000   12 131 719 536  914 719

DIRECTOR GENERAL ADJUNTO MINISTER.  644 719  25 000  120 000  45 000  80 000   25 274 415 700  914 719

DELEGADO REGIONAL MINISTERIO  644 719  17 000  120 000  35 000  40 000   19 195 331 932  856 719

INSPECTOR REGIONAL MINISTERIO  644 719  17 000  120 000  35 000  40 000   12 123 367 536  856 719

GOBERNADOR PROVINCIAL  580 247  15 000  240 000  80 000  45 000  100 000   8 101 783 712 1 060 247

INTERVENTOR DE PRESUPUESTOS  580 247  15 000  100 000  80 000  45 000   2 19 685 928  820 247

DELEGADO DE GOBIERNO DISTRITO  486 831  10 000  190 000  70 000  40 000  90 000   22 234 123 384  886 831

DELEGADO DE GOBIERNO ADJUNTO  386 831  10 000  155 000  45 000  40 000  60 000   32 267 583 104  696 831

DELEGADO PROVINCIAL MINISTERIO  257 888  5 000  100 000  35 000  35 000   25 129 866 400  432 888

DELEGADO DISTRITAL MINISTERIO  234 247  4 000  50 000  30 000  30 000   18 75 221 352  348 247

TOTAL 24 709 950 2 102 000 4 965 000 2 270 000 3 796 975 4 050 000 1 300 000 4 554 480 3 700 000 7 980 288 768 51 448 405  
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PODER LEGISLATIVO

        ESCALA SALARIAL DEL PERSONAL DEL SENADO (EJERCICIO ECONOMICO DEL AÑO 2021)

O
rd

en

F U N C I O N

Asignación 

Global 

Mensual

Gratific. 

Especial 

Mensual

Combustibl

e Mensual

Teléfono 

Mensual

Prima de 

Luz 

Mensual

Prima de 

Vivienda 

Mensual

Prima de 

Domes. 

Mensual

Gastos de 

Repres. 

Mensual

Mayor 

Respons. C
a
n

ti
d

a
d Total General 

Annual

Salario 

Bruto 

Mensual

01 PRESIDENTE DEL SENADO 1 934 156  700 000  575 000  160 000  460 000  500 000  600 000  700 000 1 000 000   1  84 349 872  7 029 156

02 VICE-PRESIDENTE PRIMERO 1 749 748  200 000  380 000  140 000  310 000  350 000  412 563  600 000   1  54 507 732  4 542 311

03 VICE-PRESIDENTE SEGUNDO 1 547 325  85 000  300 000  115 000  300 000  350 000  398 169  600 000   1  49 145 928  4 095 494

04 VOCALES DE MESA 1 289 438  65 000  200 000  110 000  220 000  300 000  292 641  500 000   2  81 049 884  3 377 079

05 SECRETARIO DE MESA Y DEL PLENO 1 160 494  55 000  165 000  95 000  130 000  250 000  229 876  380 000   2  68 768 890  2 865 370

06 SENADORES 1 031 550  55 000  165 000  95 000  130 000  250 000  220 000  318 821   68 2 174 942 328  2 665 371

07 CONSEJERO DEL SENADO  875 510  30 000  100 000  70 000  61 123  100 000   1  18 139 590  1 511 633

08 SECRETARIO GENERAL DEL SENADO  838 135  45 000  145 000  95 000  110 000   1  14 797 620  1 233 135

09 SECRETARIO GENERAL ADJTO. SENADO  812 653  45 000  140 000  95 000  110 000   1  14 431 836  1 202 653

10 DIRECTOR GENERAL  773 663  45 000  135 000  95 000  110 000   8  111 231 648  1 158 663

11 OFICIAL MAYOR DEL SENADO  773 663  45 000  120 000  95 000  110 000   1  13 723 956  1 143 663

TOTAL 12 786 335 1 370 000 2 425 000 1 165 000 2 051 123 2 100 000 2 153 249 3 098 821 1 000 000 2 685 089 284  30 824 527  

        ESCALA SALARIAL DEL PERSONAL DE LA CAMARA DE LOS DIPUTADOS (EJERCICIO ECONOMICO DEL AÑO 2021)

O
rd

en

F U N C I O N

Asignación 

Global 

Mensual

Gratific. 

Especial 

Mensual

Combustible 

Mensual

Teléfono 

Mensual

Prima de 

Luz 

Mensual

Prima de 

Vivienda 

Mensual

Prima de 

Domes. 

Mensual

Gastos de 

Repres. 

Mensual

Mayor 

Respons.

C
a
n

ti
d

a
d Total General 

Annual

Salario 

Bruto 

Mensual 

01 PRESIDENTE CAMARA DE LOS DIPUT. 1 934 156  700 000  575 000  160 000  460 000  500 000  600 000  700 000 1 000 000   1  84 349 872  7 029 156

02 VICE-PRESIDENTE PRIMERO 1 749 748  200 000  380 000  140 000  310 000  350 000  412 563  600 000   1  54 507 732  4 542 311

03 VICE-PRESIDENTE SEGUNDO 1 547 325  85 000  300 000  115 000  300 000  350 000  398 169  600 000   1  49 145 928  4 095 494

04 VOCALES DE MESA 1 289 438  65 000  200 000  110 000  220 000  300 000  292 641  500 000   2  81 049 884  3 377 079

05 SECRETARIO DE MESA Y DEL PLENO 1 160 494  55 000  165 000  95 000  130 000  250 000  229 876  380 000   2  68 768 890  2 865 370

06 DIPUTADOS 1 031 550  55 000  165 000  95 000  130 000  250 000  220 000  318 821   93 2 974 553 478  2 665 371

07 SECRETARIO GENERAL DE LA CAMARA  838 135  45 000  145 000  95 000  110 000   1  14 797 620  1 233 135

08 SECRETARIO GENERAL ADJUNTO CAM.  812 653  45 000  140 000  95 000  110 000   1  14 431 836  1 202 653

09 DIRECTOR GENERAL  773 663  45 000  135 000  95 000  110 000   11  152 943 516  1 158 663

10 OFICIAL MAYOR DE LA CAMARA  773 663  45 000  120 000  95 000  110 000   1  13 723 956  1 143 663

11 DIRECTOR GENERAL ADJUNTO  644 719  25 000  120 000  45 000  80 000   2  21 953 256   914 719

TOTAL 12 555 544 1 365 000 2 445 000 1 140 000 2 070 000 2 000 000 2 153 249 3 098 821 1 000 000 3 530 225 968  30 227 613 
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        ESCALA SALARIAL DEL PERSONAL DEL PODER JUDICIAL (EJERCICIO ECONOMICO DEL AÑO 2021)

O
rd

en

F U N C I O N

Asignación 

Global 

Mensual

Gratif. 

Especial 

Mensual

Combustible 

Mensual

Teléfono 

Mensual

Prima de 

Luz 

Mensual

Prima de 

Vivienda 

Mensual

Prima de 

Vehículo 

Mensual

Prima de 

Domest.

Gastos de 

Repres.

Mayor 

Respons. C
a

n
ti

d
a

d Total General 

Annual

Salario 

Bruto 

Mensual 

01 PRESIDENTE CORTE SUPREMA JUSTICIA 1 934 156 1 000 000  575 000  160 000  460 000  500 000  100 000  600 000  700 000 1 000 000   1 84 349 872 7 029 156

02 MAGISTRADO CORTE SUPREMA JUSTICIA 1 160 494  55 000  185 000  95 000  130 000  200 000  100 000  339 876  400 000   0   8 255 875 520 2 665 370

03 VOCALES CONSEJO SUPER. DEL PODER JUDICIAL 1 160 494  55 000  185 000  95 000  130 000  200 000  100 000  339 876  400 000   0   6 191 906 640 2 665 370

04 SECRETARIO GENERAL DEL CONSEJO SUPER. PODER J.  838 135  70 000  145 000  95 000  125 000   0   0   0   0   0   1 15 277 620 1 273 135

05 SECRETARIO GENERAL ADJTO DEL CONS. SUPER. P.J.  812 653  30 000  135 000  95 000  110 000   0   0   0   0   0   1 14 191 836 1 182 653

06 PRESIDENTE AUDIENCIA PROVINCIAL  812 653  70 000  145 000  95 000  125 000   0   0   0   0   0   8 119 774 688 1 247 653

07 MAGISTRADO AUDIENCIA PROVINCIAL  812 653  60 000  135 000  90 000  100 000   0   0   0   0   0   16 229 949 376 1 197 653

08 JUEZ DE PRIMERA INSTANCIA  812 653  30 000  120 000  85 000  90 000   0   0   0   0   0   32 436 858 752 1 137 653

09 JUEZ DE INSTRUCCIÓN  812 653  30 000  120 000  85 000  90 000   0   0   0   0   0   16 218 429 376 1 137 653

10 JUEZ DE LA MAGISTRATURA DE TRABAJO  812 653  30 000  120 000  85 000  90 000   0   0   0   0   0   16 218 429 376 1 137 653

11 JUEZ DE FAMILIA Y TUTELAR DE MENORES  812 653  30 000  120 000  85 000  90 000   0   0   0   0   0   2 27 303 672 1 137 653

12 JUEZ DE VIGILANCIA PENITENCIARIA  812 653  30 000  120 000  85 000  90 000   0   0   0   0   0   4 54 607 344 1 137 653

13 DIRECTORES GENERALES  773 663  30 000  135 000  95 000  110 000   0   0   0   0   0   6 82 343 736 1 143 663

14 SECRETARIO AUDIENCIA PROVINCIAL  580 247  20 000  60 000  95 000  60 000   0   0   0   0   0   8 78 263 712  815 247

15 SECRETARIO JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA  486 831  15 000  95 000  25 000  35 000   0   0   0   0   0   32 252 223 104  656 831

16 SECRETARIO JUZGADO DE INSTRUCCIÓN  486 831  15 000  95 000  25 000  35 000   0   0   0   0   0   16 126 111 552  656 831

TOTAL 13 922 075 1 570 000 2 490 000 1 390 000 1 870 000  900 000  300 000 1 279 752 1 500 000 1 000 000 2 405 896 176  26 221 827

PODER JUDICIAL
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        ESCALA SALARIAL DEL PERSONAL DEL MINISTERIO FISCAL (EJERCICIO ECONOMICO DEL AÑO 2021)

F U N C I O N

Asignación 

Global 

Mensual

Gratif. 

Especial 

Mensual

Combustible 

Mensual

Teléfono 

Mensual

Prima de 

Luz 

Mensual

Prima de 

Vivienda 

Mensual

Prima de 

Vehículo 

Mensual

Prima de 

Domest.

Gastos de 

Repres. C
a
n

ti
d

a
d Total General 

Annual

Salario 

Bruto 

Mensual

FISCAL GENERAL DE LA REPUBLICA 1 749 748  85 000  480 000  140 000  410 000  450 000  100 000  550 000  600 000   1 54 776 976 4 564 748

FISCAL GENERAL ADJUNTO DE LA REPUBLICA 1 160 494  55 000  185 000  95 000  130 000  250 000  100 000  339 876  350 000   1 31 984 440 2 665 370

FISCAL GENERAL ADJUNTO SEGUNDO 1 160 494  55 000  170 000  95 000  130 000  250 000  100 000  317 901  300 000   1 30 940 740 2 578 395

FISCAL DE LA CORTE SUPREMA DE JUSTICIA  967 079  50 000  160 000  90 000  130 000  250 000  100 000  341 584  350 000   1 29 263 956 2 438 663

FISCAL DEL TRIBUNAL CONSTITUCIONAL  967 079  50 000  150 000  90 000  130 000  250 000  100 000  351 584  350 000   1 29 263 956 2 438 663

FISCAL DEL TRIBUNAL DE CUENTAS  967 079  50 000  145 000  90 000  130 000  250 000  100 000  356 584  350 000   1 29 263 956 2 438 663

FISCAL TITULAR DE INVESTIGACIONES ADMVAS. Y ANTICORRUPCION 838 135  70 000  130 000  80 000  110 000   0   0   0   0   1 14 737 620 1 228 135

FISCAL TITULAR DE MEDIO AMBIENTE  838 135  70 000  130 000  80 000  110 000   0   0   0   0   1 14 737 620 1 228 135

FISCAL TITULAR DE ANTIDROGAS  838 135  70 000  130 000  80 000  110 000   0   0   0   0   1 14 737 620 1 228 135

FISCAL TITULAR DE JURIDICCION MILITAR  838 135  70 000  130 000  80 000  110 000   0   0   0   0   1 14 737 620 1 228 135

SECRETARIO GENERAL DE LA FISCALIA  838 135  45 000  145 000  95 000  110 000   0   0   0   0   1 14 797 620 1 233 135

SECRETARIO FISCALIA CORTE SUPREMA  812 653  40 000  120 000  80 000  90 000   0   0   0   0   1 13 711 836 1 142 653

SECRETARIO FISCALIA TRIBUNAL CONSTITUCIONAL  812 653  40 000  120 000  80 000  90 000   0   0   0   0   1 13 711 836 1 142 653

SECRETARIO FISCALIA TRIBUNAL DE CUENTAS  812 653  40 000  120 000  80 000  90 000   0   0   0   0   1 13 711 836 1 142 653

FISCAL JEFE DE LA AUDIENCIA PROVINCIAL  812 653  30 000  100 000  70 000  80 000   0   0   0   0   6 78 671 016 1 092 653

FISCAL ADJUNTO DE LA AUDIENCIA PROVINCIAL  812 653  30 000  90 000  60 000  70 000   0   0   0   0   6 76 511 016 1 062 653

FISCAL ADJUNTO DE INVESTIGACIONES ADVAS. Y ANTICORRUPC.  812 653  30 000  90 000  60 000  70 000   0   0   0   0   4 51 007 344 1 062 653

FISCAL ADJUNTO DE MEDIO AMBIENTE  812 653  30 000  90 000  60 000  70 000   0   0   0   0   1 12 751 836 1 062 653

FISCAL ADJUNTO DE ANTIDROGAS  812 653  30 000  90 000  60 000  70 000   0   0   0   0   1 12 751 836 1 062 653

FISCAL ADJUNTO DE LA JURIDICCION MILITAR  812 653  30 000  90 000  60 000  70 000   0   0   0   0   2 25 503 672 1 062 653

FISCAL DE SALAS DE LOS JUZGADOS  812 653  20 000  70 000  50 000  60 000   0   0   0   0   8 97 214 688 1 012 653

DIRECTOR GENERAL DE LA FISCALIA  773 663  30 000  135 000  95 000  110 000   0   0   0   0   1 13 723 956 1 143 663

SECRETARIO DE LA FISCALIA DE AUDIENCIA PROVINCIAL  590 820  20 000  95 000  45 000  60 000   0   0   0   0   8 77 838 720  810 820

SECRETARIO DE LA FISCALIA DE INVESTIGACIONES ADMVA Y ANTIC. 590 820  20 000  95 000  45 000  60 000   0   0   0   0   1 9 729 840  810 820

SECRETARIO FISCALIA DE ANTIDROGAS  590 820  20 000  95 000  45 000  60 000   0   0   0   0   2 19 459 680  810 820

SECRETARIO FISCALIA DE LOS JUZGADOS  486 831  15 000  95 000  25 000  35 000   0   0   0   0   1 7 881 972  656 831

TOTAL 22 322 132 1 095 000 3 450 000 1 930 000 2 695 000 1 700 000  600 000 2 257 529 2 300 000  803 423 208 38 349 661

MINISTERIO FISCAL
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TRIBUNAL CONSTITUCIONAL

ESCALA SALARIAL DEL PERSONAL TRIBUNAL CONSTITUCIONAL (EJERCICIO ECONOMICO DEL AÑO 2021)

O
r
d

e
n

F U N C I O N

Asignación 

Global 

Mensual

Gratif. 

Especial 

Mensual

Combust. 

Mensual

Teléfono 

Mensual

Prima de 

Luz 

Mensual

Prima de 

Vivienda 

Mensual

Prima de 

Vehículo 

Mensual

Prima de 

Domest. 

Mensual

Gastos de 

Repres. C
a
n

ti
d

a
d Total General 

Annual

Salario 

Bruto 

Mensual

01 PRESIDENTE TRIBUNAL CONSTITUCIONAL 1 934 156 1 000 000  575 000  160 000  460 000  500 000  100 000  600 000  700 000   1 72 349 872 6 029 156

02 MAGISTRADO TRIBUNAL CONSTITUCIONAL 1 160 494  65 000  215 000  110 000  220 000  300 000  100 000  471 056  500 000   9 339 287 400 3 141 550

03 SECRETARIO TRIBUNAL CONSTITUCIONAL  838 135  45 000  145 000  95 000  110 000   0   0   0   0   1 14 797 620 1 233 135

TOTAL 3 932 785 1 110 000  935 000  365 000  790 000  800 000  200 000 1 071 056 1 200 000   11 426 434 892 10 403 841  

        ESCALA SALARIAL DEL PERSONAL DEL CONSEJO DE LA REPUBLICA (EJERCICIO ECONOMICO DEL AÑO 2021)

O
rd

en

F U N C I O N

Asignación 

Global 

Mensual

Compl. 

Especial 

Mensual

Combustible 

Mensual

Teléfono 

Mensual

Prima de 

Luz 

Mensual

Prima de 

Vivienda 

Mensual

Prima de 

Vehículo 

Mensual

Prima de 

Domes. 

Mensual

Gastos de 

Repres. C
an

ti
d

ad Total General 

Annual

Salario 

Bruto 

Mensual

01 PRESIDENTE 1 934 156 1 000 000  575 000  160 000  460 000  500 000  100 000  600 000  700 000   1 72 349 872 6 029 156

02 VICE-PRESIDENTE 1 749 748  200 000  380 000  140 000  310 000  350 000  100 000  300 000  412 563   1 54 507 732 4 542 311

03 VOCALES  967 079  50 000  145 000  90 000  130 000  300 000  100 000  356 584  300 000   7 204 847 692 2 438 663

04 SECRETARIO GENERAL  838 135  40 000  145 000  95 000  120 000   1 14 857 620 1 238 135

05 DIRECTOR GENERAL  773 663  35 000  135 000  95 000  110 000   6 82 703 736 1 148 663

TOTAL 6 262 781 1 325 000 1 380 000  580 000 1 130 000 1 150 000  300 000 1 256 584 1 412 563 429 266 652 15 396 928

CONSEJO DE LA REPUBLICA

 

O
rd

en

F U N C I O N

Asignación 

Global 

Mensual

Compl. 

Especial 

Mensual

Combustible 

Mensual

Teléfono 

Mensual

Prima de 

Luz 

Mensual

Prima de 

Vivienda 

Mensual

Prima de 

Vehículo 

Mensual

Prima de 

Domes. 

Mensual

Gastos de 

Repres. C
a

n
ti

d
a

d Total General 

Annual

Salario 

Bruto 

Mensual 

01 DEFENSOR DEL PUEBLO 1 749 748  85 000  480 000  140 000  410 000  450 000  100 000  550 000  600 000   1 54 776 976 4 564 748

02 DEFENSOR ADJUNTO PRIMERO 1 289 438  65 000  215 000  110 000  220 000  400 000  100 000  392 112  350 000   1 37 698 600 3 141 550

03 DEFENSOR ADJUNTO SEGUNDO 1 160 494  60 000  195 000  100 000  215 000  400 000  100 000  417 901  350 000   1 35 980 740 2 998 395

04 MIEMBROS  967 079  50 000  145 000  90 000  130 000  300 000  100 000  356 584  300 000   3 87 791 868 2 438 663

05 SECRETARIO GENERAL  838 135  40 000  145 000  95 000  120 000   1 14 857 620 1 238 135

06 DIRECTOR GENERAL  773 663  35 000  135 000  95 000  110 000   6 82 703 736 1 148 663

TOTAL 6 778 557  335 000 1 315 000  630 000 1 205 000 1 550 000  400 000 1 716 597 1 600 000 313 809 540 15 530 154

DEFENSOR DEL PUEBLO

ESCALA SALARIAL DEL PERSONAL DE LA DEFENSORIA DEL PUEBLO (EJERCICIO ECONOMICO DEL AÑO 2021)
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Num. PERSONAL
Asignación 

Global 

Mensual

Gastos de 

Represent.

Complem. por 

Carestia de 

Vida

Integro

Gastos 

Profes. 20 

%

Base 

Liquidable

% 

Gravamen

Impuestos

Total 

Descuentos

Líquido a 

Percibir

01 EMBAJADOR 2 918 700  150 000  360 000 3 428 700  685 740 2 742 960 3 428 700

02 MINISTRO CONSEJERO 1 656 000  120 000  180 000 1 956 000  391 200 1 564 800 1 956 000

03 CONSEJERO 1 552 500  90 000  161 000 1 803 500  360 700 1 442 800 1 803 500

04 AGREGADO MILITAR 1 552 500  90 000  161 000 1 803 500  360 700 1 442 800 1 803 500

05 PRIMER SECRETARIO 1 242 000  90 000  200 000 1 532 000  306 400 1 225 600 1 532 000

06 SEGUNDO SECRETARIO 1 138 500  200 000 1 338 500  267 700 1 070 800 1 338 500

07 AGREGADO COMERCIAL 1 138 500  200 000 1 338 500  267 700 1 070 800 1 338 500

08 TERCER SECRETARIO 1 035 000  240 000 1 275 000  255 000 1 020 000 1 275 000

09 AGREGADO (A) ADMINISTRATIVO (A) 1 035 000  240 000 1 275 000  255 000 1 020 000 1 275 000

10 SECRETARIA - EMBAJADOR  931 500  280 000 1 211 500  242 300  969 200 1 211 500

11 JEFE ECONOMICO Y ADMINISTRATIVO  828 000  320 000 1 148 000  229 600  918 400 1 148 000

12 ADMINISTRATIVO EMBAJADA  828 000  320 000 1 148 000  229 600  918 400 1 148 000

13 INTERPRETE TRADUCTOR  828 000  320 000 1 148 000  229 600  918 400 1 148 000

14 OFICIAL DE COMUNICACION  525 000  510 000 1 035 000  207 000  828 000 1 035 000

15 RECEPCIONISTA  525 000  510 000 1 035 000  207 000  828 000 1 035 000

16 CONDUCTOR  465 000  510 000  975 000  195 000  780 000  975 000

17 ORDENANZA  379 500  540 000  919 500  183 900  735 600  919 500

18 COCINERO  345 690  540 000  885 690  177 138  708 552  885 690

19 CRIADO  345 690  540 000  885 690  177 138  708 552  885 690

20 JARDINERO  345 690  345 690  69 138  276 552  345 690

21 SERENO  345 690  345 690  69 138  276 552  345 690

22 MOZA DE LIMPIEZA  258 750  258 750  51 750  207 000  258 750

TOTAL 20 220 210  540 000 6 332 000 27 092 210 5 418 442 21 673 768 27 092 210

Núm. PAIS  -  CIUDAD

1 BELGICA - BRUSELAS

2 EE.UU - WASHINGTON

3 EE.UU - NUEVA YORK

4 EE.UU - CONSEJO DE SEGURIDAD

5 PARIS - UNESCO

6 INGLATERA - LONDRES

7 VENEZUELA - 

8 ALEMANIA - BERLIN

9 ITALIA - REPRESENTACION FAO

10 BRASIL - BRASILIA

11 ESPAÑA - MADRID

12 RUSIA - MOSCU

13 PORTUGAL - CPLP

14 AFRICA DEL SUR - PRETORIA

15 ZIMBABWE

16 EGIPTO - EL CAIRO

17 ARABIA SAUDITA

18 ANGOLA - LUANDA

19 SUIZA - GINEBRA

20 CANADA - REPRESENTACION OACI

21 SANTA SEDE

NOMINA DEL PERSONAL DE LAS EMBAJADAS DEL GRUPO A1 EN EL EXTERIOR    (EJERCICIO ECONOMICO 2021)
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Num. PERSONAL

Asignación 

Global 

Mensual

Gastos de 

Represent.

Complem. por 

Carestia de 

Vida

Integro

Gastos 

Profes. 20 

%

Base 

Liquidable

% 

Gravamen

Impuestos

Total 

Descuentos

Líquido a 

Percibir

01 EMBAJADOR 2 918 700  150 000  240 000 3 308 700  661 740 2 646 960 3 308 700

02 MINISTRO CONSEJERO 1 656 000  120 000  150 000 1 926 000  385 200 1 540 800 1 926 000

03 CONSEJERO 1 552 500  90 000  150 000 1 792 500  358 500 1 434 000 1 792 500

04 AGREGADO MILITAR 1 552 500  90 000  150 000 1 792 500  358 500 1 434 000 1 792 500

05 PRIMER SECRETARIO 1 242 000  90 000  150 000 1 482 000  296 400 1 185 600 1 482 000

06 SEGUNDO SECRETARIO 1 138 500  150 000 1 288 500  257 700 1 030 800 1 288 500

07 AGREGADO COMERCIAL 1 138 500  150 000 1 288 500  257 700 1 030 800 1 288 500

08 TERCER SECRETARIO 1 035 000  200 000 1 235 000  247 000  988 000 1 235 000

09 AGREGADO (A) ADMINISTRATIVO (A) 1 035 000  200 000 1 235 000  247 000  988 000 1 235 000

10 SECRETARIA - EMBAJADOR  931 500  220 000 1 151 500  230 300  921 200 1 151 500

11 JEFE ECONOMICO Y ADMINISTRATIVO  828 000  240 000 1 068 000  213 600  854 400 1 068 000

12 ADMINISTRATIVO EMBAJADA  828 000  240 000 1 068 000  213 600  854 400 1 068 000

13 INTERPRETE TRADUCTOR  828 000  240 000 1 068 000  213 600  854 400 1 068 000

14 OFICIAL DE COMUNICACION  525 000  300 000  825 000  165 000  660 000  825 000

15 RECEPCIONISTA  525 000  300 000  825 000  165 000  660 000  825 000

16 CONDUCTOR  465 000  330 000  795 000  159 000  636 000  795 000

17 ORDENANZA  379 500  360 000  739 500  147 900  591 600  739 500

18 COCINERO  345 690  360 000  705 690  141 138  564 552  705 690

19 CRIADO  345 690  360 000  705 690  141 138  564 552  705 690

20 JARDINERO  345 690  345 690  69 138  276 552  345 690

21 SERENO  345 690  345 690  69 138  276 552  345 690

22 MOZA DE LIMPIEZA  258 750  258 750  51 750  207 000  258 750

TOTAL 20 220 210  540 000 4 490 000 25 250 210 5 050 042 20 200 168 25 250 210

Núm. PAIS  -  CIUDAD

1 CHINA -BEIJIN

2 MARRUECOS - RABAT

3 TUNEZ

4 ETHIOPIA - ADDIS ABEBA

5 INDIA

6 CUBA - LA HABANA

7 MOZAMBIQUE - MAPUTO

8 UGANDA - KAMPALA

9 GABON - LIBREVILLE

10 GHANA - ACCRA

11 GUINEA CONAKRY

12 TCHAD - NDJAMENA

13 NIGERIA - ABUJA

14 CONGO - BRAZZAVILLE

15 COSTA DE MARFIL

NOMINA DEL PERSONAL DE LAS EMBAJADAS DEL GRUPO A2 EN EL EXTERIOR  (EJERCICIO ECONOMICO 2021)
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Num. PERSONAL

Asignación 

Global 

Mensual

Gastos de 

Represent.

Complem. por 

Carestia de 

Vida

Integro

Gastos 

Profes. 20 

%

Base 

Liquidable

% 

Gravamen

Impuestos

Total 

Descuentos

Líquido a 

Percibir

01 EMBAJADOR 2 918 700  150 000  180 000 3 248 700  649 740 2 598 960 3 248 700

02 MINISTRO CONSEJERO 1 656 000  120 000  100 000 1 876 000  375 200 1 500 800 1 876 000

03 CONSEJERO 1 552 500  90 000  100 000 1 742 500  348 500 1 394 000 1 742 500

04 AGREGADO MILITAR 1 552 500  90 000  100 000 1 742 500  348 500 1 394 000 1 742 500

05 PRIMER SECRETARIO 1 242 000  90 000  100 000 1 432 000  286 400 1 145 600 1 432 000

06 SEGUNDO SECRETARIO 1 138 500  100 000 1 238 500  247 700  990 800 1 238 500

07 AGREGADO COMERCIAL 1 138 500  100 000 1 238 500  247 700  990 800 1 238 500

08 TERCER SECRETARIO 1 035 000  134 000 1 169 000  233 800  935 200 1 169 000

09 AGREGADO (A) ADMINISTRATIVO (A) 1 035 000  134 000 1 169 000  233 800  935 200 1 169 000

10 SECRETARIA - EMBAJADOR  931 500  147 000 1 078 500  215 700  862 800 1 078 500

11 JEFE ECONOMICO Y ADMINISTRATIVO  828 000  161 000  989 000  197 800  791 200  989 000

12 ADMINISTRATIVO EMBAJADA  828 000  161 000  989 000  197 800  791 200  989 000

13 INTERPRETE TRADUCTOR  828 000  161 000  989 000  197 800  791 200  989 000

14 OFICIAL DE COMUNICACION  525 000  161 000  686 000  137 200  548 800  686 000

15 RECEPCIONISTA  525 000  161 000  686 000  137 200  548 800  686 000

16 CONDUCTOR  465 000  221 000  686 000  137 200  548 800  686 000

17 ORDENANZA  379 500  241 000  620 500  124 100  496 400  620 500

18 COCINERO  345 690  241 000  586 690  117 338  469 352  586 690

19 CRIADO  345 690  241 000  586 690  117 338  469 352  586 690

20 JARDINERO  345 690  345 690  69 138  276 552  345 690

21 SERENO  345 690  345 690  69 138  276 552  345 690

22 MOZA DE LIMPIEZA  258 750  258 750  51 750  207 000  258 750

TOTAL 20 220 210  540 000 2 944 000 23 704 210 4 740 842 18 963 368 23 704 210

Núm. PAIS  -  CIUDAD

1 CAMERUN - YAOUNDE

2 CENTROAFRICA - BANGUI

3 SAO TOME Y PRINCIPE

NOMINA DEL PERSONAL DE LAS EMBAJADAS DEL GRUPO A3 EN EL EXTERIOR     (EJERCICIO ECONOMICO 2021)
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Num. PERSONAL

Asignación 

Global 

Mensual

Gastos de 

Represent.

Complem. por 

Carestia de 

Vida

Integro

Gastos 

Profes. 20 

%

Base 

Liquidable

% 

Gravamen

Impuestos

Total 

Descuentos

Líquido a 

Percibir

01 CONSUL GENERAL 1 552 500  120 000  150 000 1 822 500  364 500 1 458 000 1 822 500

02 CONSUL GENERAL ADJUNTO 1 242 000  90 000  150 000 1 482 000  296 400 1 185 600 1 482 000

03 CONSUL 1 138 500  90 000  200 000 1 428 500  285 700 1 142 800 1 428 500

04 VICE-CONSUL 1 035 000  250 000 1 285 000  257 000 1 028 000 1 285 000

05 AGENTE CONSULAR 1 035 000  240 000 1 275 000  255 000 1 020 000 1 275 000

06 SECRETARIA - CONSUL GENERAL  931 500  280 000 1 211 500  242 300  969 200 1 211 500

07 ADMINISTRATIVO  828 000  320 000 1 148 000  229 600  918 400 1 148 000

08 INTERPRETE TRADUCTOR  828 000  320 000 1 148 000  229 600  918 400 1 148 000

09 JEFE ECONOMICO  828 000  320 000 1 148 000  229 600  918 400 1 148 000

10 OFICIAL DE COMUNICACION  490 875  360 000  850 875  170 175  680 700  850 875

11 RECEPCIONISTA  490 875  360 000  850 875  170 175  680 700  850 875

12 CONDUCTOR  465 000  510 000  975 000  195 000  780 000  975 000

13 ORDENANZA  379 500  540 000  919 500  183 900  735 600  919 500

14 COCINERO  345 690  540 000  885 690  177 138  708 552  885 690

15 CRIADO  345 690  540 000  885 690  177 138  708 552  885 690

16 JARDINERO  345 690  345 690  69 138  276 552  345 690

17 SERENO  345 690  345 690  69 138  276 552  345 690

18 MOZA DE LIMPIEZA  258 750  258 750  51 750  207 000  258 750

TOTAL 12 886 260  300 000 5 080 000 18 266 260 3 653 252 14 613 008 18 266 260

Núm. PAIS  -  CIUDAD

1 ESPAÑA - LAS PALMAS

2 EE.UU. - HOUSTON

NOMINA DEL PERSONAL DE LOS CONSULADOS DEL GRUPO B1 EN EL EXTERIOR (EJERCICIO ECONOMICO 2021)
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Num. PERSONAL

Asignación 

Global 

Mensual

Gastos de 

Represent.

Complem. por 

Carestia de 

Vida

Integro

Gastos 

Profes. 20 

%

Base 

Liquidable

% 

Gravamen

Impuestos

Total 

Descuentos

Líquido a 

Percibir

01 CONSUL GENERAL 1 552 500  120 000  150 000 1 822 500  364 500 1 458 000 1 822 500

02 CONSUL GENERAL ADJUNTO 1 242 000  90 000  150 000 1 482 000  296 400 1 185 600 1 482 000

03 CONSUL 1 138 500  90 000  150 000 1 378 500  275 700 1 102 800 1 378 500

04 VICE-CONSUL 1 035 000  200 000 1 235 000  247 000  988 000 1 235 000

05 AGENTE CONSULAR 1 035 000  200 000 1 235 000  247 000  988 000 1 235 000

06 SECRETARIA - CONSUL GENERAL  931 500  220 000 1 151 500  230 300  921 200 1 151 500

07 ADMINISTRATIVO  828 000  240 000 1 068 000  213 600  854 400 1 068 000

08 INTERPRETE TRADUCTOR  828 000  240 000 1 068 000  213 600  854 400 1 068 000

09 JEFE ECONOMICO  828 000  240 000 1 068 000  213 600  854 400 1 068 000

10 OFICIAL DE COMUNICACION  490 875  330 000  820 875  164 175  656 700  820 875

11 RECEPCIONISTA  490 875  330 000  820 875  164 175  656 700  820 875

12 CONDUCTOR  465 000  330 000  795 000  159 000  636 000  795 000

13 ORDENANZA  379 500  360 000  739 500  147 900  591 600  739 500

14 COCINERO  345 690  360 000  705 690  141 138  564 552  705 690

15 CRIADO  345 690  360 000  705 690  141 138  564 552  705 690

16 JARDINERO  345 690  345 690  69 138  276 552  345 690

17 SERENO  345 690  345 690  69 138  276 552  345 690

18 MOZA DE LIMPIEZA  258 750  258 750  51 750  207 000  258 750

TOTAL 12 886 260  300 000 3 860 000 17 046 260 3 409 252 13 637 008 17 046 260

Núm. PAIS  -  CIUDAD

1 GABON - OYEM

2 SENEGAL - DAKAR

NOMINA DEL PERSONAL DE LOS CONSULADOS DEL GRUPO B2 EN EL EXTERIOR (EJERCICIO ECONOMICO 2021)
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Num. PERSONAL

Asignación 

Global 

Mensual

Gastos de 

Represent.

Complem. por 

Carestia de 

Vida

Integro

Gastos 

Profes. 20 

%

Base 

Liquidable

% 

Gravamen

Impuestos

Total 

Descuentos

Líquido a 

Percibir

01 CONSUL GENERAL 1 552 500  120 000  100 000 1 772 500  354 500 1 418 000 1 772 500

02 CONSUL GENERAL ADJUNTO 1 242 000  90 000  100 000 1 432 000  286 400 1 145 600 1 432 000

03 CONSUL 1 138 500  90 000  100 000 1 328 500  265 700 1 062 800 1 328 500

04 VICE-CONSUL 1 035 000  134 000 1 169 000  233 800  935 200 1 169 000

05 AGENTE CONSULAR 1 035 000  134 000 1 169 000  233 800  935 200 1 169 000

06 SECRETARIA - CONSUL GENERAL  931 500  147 000 1 078 500  215 700  862 800 1 078 500

07 ADMINISTRATIVO  828 000  161 000  989 000  197 800  791 200  989 000

08 INTERPRETE TRADUCTOR  828 000  161 000  989 000  197 800  791 200  989 000

09 JEFE ECONOMICO  828 000  161 000  989 000  197 800  791 200  989 000

10 OFICIAL DE COMUNICACION  490 875  300 000  790 875  158 175  632 700  790 875

11 RECEPCIONISTA  490 875  300 000  790 875  158 175  632 700  790 875

12 CONDUCTOR  465 000  221 000  686 000  137 200  548 800  686 000

13 ORDENANZA  379 500  241 000  620 500  124 100  496 400  620 500

14 COCINERO  345 690  241 000  586 690  117 338  469 352  586 690

15 CRIADO  345 690  241 000  586 690  117 338  469 352  586 690

16 JARDINERO  345 690  345 690  69 138  276 552  345 690

17 SERENO  345 690  345 690  69 138  276 552  345 690

18 MOZA DE LIMPIEZA  258 750  258 750  51 750  207 000  258 750

TOTAL 12 886 260  300 000 2 742 000 15 928 260 3 185 652 12 742 608 15 928 260

Núm. PAIS  -  CIUDAD

1 LAGOS (NIGERIA)

2 EBOLOWA -CAMERUN

3 DOUALA - CAMERUN

4 CALABAR - NIGERIA 

5 BENIN - COTONOU

NOMINA DEL PERSONAL DE LOS CONSULADOS DEL GRUPO B3 EN EL EXTERIOR (EJERCICIO ECONOMICO 2021)
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Num. EMBAJADAS Y CONSULADOS

Material de 

Oficina 

Inventariable

Fax, 

Teléfono, 

Telex

Prensa y 

Valijas

Seguro 

Médico

Seguro 

Vehículos

Mantenim. 

Vehículos

Luz y Agua Calefac. Comunidad Estudiantes

TOTAL 

GENERAL

01 WASHINGTON  300 000  600 000  250 000  300 000  250 000  200 000  800 000  300 000  400 000 3 400 000

02 GINEBRA  300 000  600 000  250 000  300 000  250 000  200 000  800 000  300 000  400 000 3 400 000

03 NUEVA YORK  300 000  600 000  250 000  300 000  250 000  200 000  800 000  300 000  400 000 3 400 000

04 PARIS  300 000  600 000  250 000  300 000  250 000  200 000  800 000  300 000  400 000 3 400 000

05 LONDRES  300 000  600 000  250 000  300 000  250 000  200 000  800 000  300 000  400 000 3 400 000

06 BERLIN  300 000  600 000  250 000  300 000  250 000  200 000  800 000  300 000  400 000 3 400 000

07 MADRID  300 000  600 000  250 000  300 000  250 000  200 000  800 000  300 000  500 000 3 500 000

08 BRUSELAS  300 000  600 000  250 000  300 000  250 000  200 000  800 000  300 000  400 000 3 400 000

09 MOSCU  300 000  600 000  250 000  300 000  250 000  200 000  800 000  300 000  400 000 3 400 000

10 BRASILIA  300 000  600 000  250 000  300 000  250 000  200 000  800 000  300 000  400 000 3 400 000

11 LISBOA  300 000  600 000  250 000  300 000  250 000  200 000  800 000  300 000  400 000 3 400 000

12 ROMA  300 000  600 000  250 000  300 000  250 000  200 000  800 000  300 000  400 000 3 400 000

13 EL VATICANO  250 000  450 000  150 000  250 000  200 000  100 000  700 000  300 000  400 000 2 800 000

14 PRETORIA  300 000  600 000  250 000  300 000  250 000  200 000  800 000  300 000  400 000 3 400 000

15 LUANDA  300 000  600 000  250 000  300 000  250 000  200 000  800 000  400 000 3 100 000

16 JAPON  300 000  600 000  250 000  300 000  250 000  200 000  800 000  300 000  400 000 3 400 000

17 INDIA  300 000  600 000  250 000  300 000  250 000  200 000  800 000  300 000  400 000 3 400 000

18 FILIPINAS  300 000  600 000  250 000  300 000  250 000  200 000  800 000  300 000  400 000 3 400 000

19 CAIRO  300 000  600 000  250 000  300 000  250 000  200 000  800 000  400 000 3 100 000

20 TUNEZ  300 000  600 000  250 000  300 000  250 000  200 000  800 000  300 000  400 000 3 400 000

21 CARACAS  300 000  600 000  250 000  300 000  250 000  200 000  800 000  300 000  400 000 3 400 000

22 REPRESENTACION DE LA UNESCO  300 000  600 000  250 000  300 000  250 000  200 000  800 000  300 000  400 000 3 400 000

23 REPRESENTACION DE LA FAO  300 000  600 000  250 000  300 000  250 000  200 000  800 000  300 000  400 000 3 400 000

24 REPRESENTACION DE LA OACI  300 000  600 000  250 000  300 000  200 000  200 000  800 000  300 000  400 000 3 350 000

25 PEKIN  250 000  450 000  150 000  250 000  200 000  100 000  700 000  300 000 2 400 000

26 ADIS ABEBA  250 000  450 000  150 000  250 000  200 000  100 000  700 000  300 000 2 400 000

27 RABAT  250 000  450 000  150 000  250 000  200 000  100 000  700 000  300 000 2 400 000

28 LIBREVILLE  250 000  450 000  150 000  250 000  200 000  100 000  700 000 2 100 000

29 BRAZZAVILLE  250 000  450 000  150 000  250 000  200 000  100 000  700 000 2 100 000

30 LA HABANA  250 000  450 000  150 000  250 000  200 000  100 000  700 000 5 887 500 7 987 500

31 ABUJA  250 000  450 000  150 000  250 000  200 000  100 000  700 000 2 100 000

32 YAOUNDE  200 000  300 000  100 000  200 000  150 000  50 000  500 000 1 500 000

33 SAO TOME Y PRINCIPE  200 000  300 000  100 000  200 000  150 000  50 000  500 000 1 500 000

34 ACRA  200 000  300 000  100 000  200 000  150 000  50 000  500 000 1 500 000

35 BANGUI  200 000  300 000  100 000  200 000  150 000  50 000  500 000 1 500 000

36 NDJAMENA  200 000  300 000  100 000  200 000  150 000  50 000  500 000 1 500 000

37 LAS PALMAS  200 000  300 000  100 000  200 000  150 000  50 000  500 000 1 500 000

38 HOUSTON  200 000  300 000  100 000  200 000  150 000  50 000  500 000  300 000  200 000 2 000 000

39 OYEM  200 000  300 000  100 000  200 000  150 000  50 000  500 000 1 500 000

40 DAKAR  200 000  300 000  100 000  200 000  150 000  50 000  500 000 1 500 000

41 LAGOS  200 000  300 000  100 000  200 000  150 000  50 000  500 000 1 500 000

42 DOUALA  150 000  200 000  100 000  200 000  150 000  50 000  200 000 1 050 000

43 EBOLOWA  150 000  200 000  100 000  150 000  100 000  50 000  200 000  950 000

44 CALABAR  150 000  200 000  100 000  150 000  100 000  50 000  200 000  950 000

45 COTONOU  150 000  200 000  100 000  150 000  100 000  50 000  200 000  950 000

46 MAPUTO  250 000  450 000  150 000  250 000  200 000  100 000  700 000 2 100 000

47 HARARE  300 000  600 000  250 000  300 000  250 000  200 000  800 000  300 000  400 000 3 400 000

48 KAMPALA  250 000  450 000  150 000  250 000  200 000  100 000  700 000 2 100 000

49 CONAKRI  250 000  450 000  150 000  250 000  200 000  100 000  700 000 2 100 000

50 ABIDJAN  250 000  450 000  150 000  250 000  200 000  100 000  700 000 2 100 000

51 RIAD  300 000  600 000  250 000  300 000  250 000  200 000  800 000  300 000  400 000 3 400 000

TOTAL GENERAL 13 100 000 24 200 000 9 450 000 13 150 000 10 550 000 6 900 000 34 200 000 8 400 000 10 700 000 5 887 500 136 537 500

    CUADRO DE GASTOS MENSUALES DE FUNCIONAMIENTO DE LAS EMBAJADAS Y CONSULADOS
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ESCALA ANUAL MENSUAL ANUAL MENSUAL ANUAL MENSUAL ANUAL MENSUAL

A8         1.833.096             152.758             792.000               66.000             240.000                 20.000         2.865.096            238.758   

A7         1.833.096             152.758             768.000               64.000             240.000                 20.000         2.841.096            236.758   

A6         1.833.096             152.758             744.000               62.000             240.000                 20.000         2.817.096            234.758   

A5         1.833.096             152.758             720.000               60.000             240.000                 20.000         2.793.096            232.758   

A4         1.833.096             152.758             696.000               58.000             240.000                 20.000         2.769.096            230.758   

A3         1.833.096             152.758             672.000               56.000             240.000                 20.000         2.745.096            228.758   

A2         1.833.096             152.758             648.000               54.000             240.000                 20.000         2.721.096            226.758   

A1         1.833.096             152.758             624.000               52.000             240.000                 20.000         2.697.096            224.758   
            

B8         1.435.752             119.646             600.000               50.000             180.000                 15.000         2.215.752            184.646   

B7         1.435.752             119.646             576.000               48.000             180.000                 15.000         2.191.752            182.646   

B6         1.435.752             119.646             552.000               46.000             180.000                 15.000         2.167.752            180.646   

B5         1.435.752             119.646             528.000               44.000             180.000                 15.000         2.143.752            178.646   

B4         1.435.752             119.646             504.000               42.000             180.000                 15.000         2.119.752            176.646   

B3         1.435.752             119.646             480.000               40.000             180.000                 15.000         2.095.752            174.646   

B2         1.435.752             119.646             456.000               38.000             180.000                 15.000         2.071.752            172.646   

B1         1.435.752             119.646             432.000               36.000             180.000                 15.000         2.047.752            170.646   
            

C8         1.082.640                90.220             408.000               34.000             180.000                 15.000         1.670.640            139.220   

C7         1.082.640                90.220             384.000               32.000             180.000                 15.000         1.646.640            137.220   

C6         1.082.640                90.220             360.000               30.000             180.000                 15.000         1.622.640            135.220   

C5         1.082.640                90.220             336.000               28.000             180.000                 15.000         1.598.640            133.220   

C4         1.082.640                90.220             312.000               26.000             180.000                 15.000         1.574.640            131.220   

C3         1.082.640                90.220             288.000               24.000             180.000                 15.000         1.550.640            129.220   

C2         1.082.640                90.220             264.000               22.000             180.000                 15.000         1.526.640            127.220   

C1         1.082.640                90.220             240.000               20.000             180.000                 15.000         1.502.640            125.220   

DETALLE DE LOS SALARIOS DE FUNCIONARIOS CIVILES (EJERCICIO ECONOMICO 2021)

                              el Sistema de Clasificación del Personal de la Administración Civil del Estado.

SUELDO BASE COMPLEM. DE ESCALA COMPLEM. ESPECIFICO TOTAL GENERAL

Nota: Aplicación del Decreto nº 167/2013, de fecha 23 de octubre, por el que se modifica el Decreto nº 162/1994, que establece
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C A T E G O R I A S   A D M I N I S T R A T I V A S 

MEDICOS Y 

ASIMILADOS

TECNICOS 

MEDIOS

AUXIL. 

SANITAR.
PROFESORES MAESTROS

CAPITALES DE PROVINCIAS
Importe        

Mensual

Importe 

Mensual

Importe 

Mensual

Importe 

Mensual

Importe 

Mensual

MONGOMO  100 000  55 000  45 000  100 000  55 000

EBIBEYIN  100 000  55 000  45 000  100 000  55 000

EVINAYONG  100 000  55 000  45 000  100 000  55 000

ANNOBON  150 000  60 000  50 000  150 000  60 000

LUBA  75 000  50 000  40 000  75 000  50 000

LA PAZ (DJIBLOHO)  100 000  55 000  45 000  100 000  55 000

D I S T R I T O S

AÑISOK  100 000  55 000  45 000  100 000  55 000

AKONIBE  150 000  60 000  50 000  150 000  60 000

NSORK  150 000  60 000  50 000  150 000  60 000

MICOMISENG  100 000  55 000  45 000  100 000  55 000

NSOK-NSOMO  150 000  60 000  50 000  150 000  60 000

AKURENAM  150 000  60 000  50 000  150 000  60 000

NIEFANG  75 000  45 000  35 000  75 000  45 000

BATA  70 000  40 000  30 000  70 000  40 000

MBINI  100 000  55 000  45 000  100 000  55 000

KOGO  150 000  60 000  50 000  150 000  60 000

MALABO  60 000  30 000  20 000  60 000  30 000

BANEY  70 000  40 000  30 000  70 000  40 000

RIABA  90 000  50 000  40 000  90 000  50 000

COMPLEMENTO DE DESTINO (EJERCICIO ECONOMICO 2021)
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CONCEJALES AYUNTAMIENTOS

Categoria Ayunt. Asignac. Mensual Cantidad Total Mensual Total Anual

1ª.-   Malabo y Bata.  350 000   26 9 100 000 127 400 000

2ª.-   Capitales Provinciales.  250 000   65 16 250 000 227 500 000

3ª.-   Distritos Urbanos (Malabo y Bata).  200 000   50 10 000 000 140 000 000

4ª.-   Cabeceras de Distritos.  150 000   99 14 850 000 207 900 000

5ª.-   Municipios.  100 000   146 14 600 000 204 400 000

6ª.-   Distritos Urbanos (Resto del País).  100 000   120 12 000 000 168 000 000

TOTAL GRAL. 1 050 000   506 76 800 000 1 075 200 000  
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ESCALA SALARIAL 2021

1 - Asignaciones Globales

71 415 000

Presidente de la República

63 073 500

Vice Presidente de la República

23 209 875

Presidente Órgano Constitucional

Primer Ministro del Gobierno

20 996 976

Vice-Presidente Primero Órgano Constitucional

Vice-Primer Ministro Primero

Fiscal General República

18 597 900

Vice-Presidente Segundo Órgano Constitucional

Vice-Primer Ministro Segundo

16 527 900

Vice-Primer Ministro Tercero

15 473 250 

Ministro de Estado

Vocal de Mesa

Defensor del Pueblo Primer Adjunto

13 925 925

Magistrado Tribunal Constitucional

Magistrado Corte Suprema Justicia

Ministro

Secretario de Mesa y del Pleno

Fiscal General Adjunto

Defensor del Pueblo Segundo Adjunto

12 378 600

Autoridad Judicial Militar

Diputado

Ministro Delegado

Senador

Secretario de Mesa y del Pleno

Magistrado Corte Suprema Justicia

Magistrado Tribunal Constitucional

Vocales Consejo Superior del Poder Judicial

11 604 938

Gran Maestro de las Ordenes Nacionales

Secretario de Estado

Vice-Ministro

Fiscal Corte Suprema Justicia

Fiscal Tribunal Constitucional

Vocal Consejo de la República

10 831 275

Autoridad Judicial Militar Delegada

Consejero Presidencia de la República

Delegado Nacional Seguridad 

Secretario General de la Cámara

Letrado Mayor

10 506 113

Consejero Presidencia del Gobierno

10 057 613

Consejero Ministro

Gran Canciller

Secretario General Jurisdicción Militar

Secretario General Ministerio
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9 751 936 

Secretario General Adjunto de la Cámara

9 283 950

Auditor Guerra

Director General

Embajador

Inspector General de Peaje

Inspector General Servicios

Oficial Mayor de la Cámara

Oficial Mayor de la Presidencia del Gobierno

Presidente Audiencia Provincial

Secretario Consejero Superior del Poder Judicial

Secretario Órgano Constitucional

Secretario Sala de lo Penal - Civil

8 510 288

Magistrado Audiencia Provincial

7 736 628

Abogado del Estado

Director General Adjunto Ministerio

7 736 625

Delegado Regional Ministerio

Inspector Regional Ministerio

6 962 963

Fiscal Audiencia Provincial

Fiscal de Instrucción

Fiscal Jurisdicción Militar

Gobernador Provincial

Interventor de Presupuestos

Juez de Instrucción

Juez Primera Instancia

Secretario Regional Jurisdicción Militar

6 189 300

Secretario Audiencia Provincial

Secretario Fiscalía General

Secretario General Comisión Nal. UNESCO

Secretario Juzgado de Instrucción

Secretario Particular S.E. Presidente República

5 415 638

Administrador General de Palacios

Asesor S.E.

Canciller Secretario

Jefe de Estado Mayor

Notario

Registrador de la Propiedad

Secretario Fiscalía Tribunal Constitucional

Secretario General Adjunto C. Nac. UNESCO

5 384 691

Jefe de Estado Mayor Adjunto

4 641 975

Administrador Palacio de Congresos

Administrador Palacios

Asesor Primer Ministro

Delegado Gobierno

Secretario Administrativo

Secretario Fiscalía Audiencia Provincial

Secretario Fiscalía Corte Suprema

Secretario Fiscalía de Instrucción
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4 292504

Jefe de Coordinación de la Cámara

3 868 313

Asesor Presidencia de Gobierno 

3 558 848

Juez Distrito

Secretario Juzgado Primera Instancia

Sub-Director General

3 094 650

Delegado Adjunto Gobierno

Secretario Particular Primer Ministro

2 810 965

Delegado Provincial Ministerio

Secretario Juzgado Distrito

2 780 700

Inspector Provincial

2 658 099

Ayudante de Protocolo (de la Cámara)

Fotógrafo (de la Cámara)

2 630 970

Asesor Jurídico de la Cámara

2 475 720

Ayudante Principal Gabinete de S.E.

Ayudante Principal Protocolo (Presidente de la República.)

Delegado Distrital Ministerio

Habilitado-Pagador de la Cámara

Juez Comarcal

2 406 690

Interventor de Cuentas de la Cámara

2 038 607

Informático de la Cámara

Jefe Informático (de la Cámara)

2 037 749

Oficial Administrativo (de la Cámara)

1 937 520

Funcionario Administrativo (de la Cámara)

1 872 000

Conductor (de la Cámara)

1 749 150

Archivista (de la Cámara)

Bibliotecario (de la Cámara)

Intérprete Traductor Bilingüe

1 722 240

Secretario Particular (de la Cámara)

1 695 330

Auxiliar Administrativo (de la Cámara)

1 614 600

Intérprete Traductor Adjunto

Moza de Limpieza (de la Cámara)

1 547 325

Ayudante Gabinete S.E.

Ayudante Protocolo S.E.

Oficial de Protocolo

Secretario Juzgado Comarcal

1 532 699

Conserje (de la Cámara)

1 274 130

Ordenanza (de la Cámara)
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ESCALA SALARIAL 2021

2 - Asignaciones Globales (Personal Diplomático)

35 024 400

Embajador A1

Embajador A2

Embajador A3

19 872 000

Ministro Consejero A1

Ministro Consejero A2

Ministro Consejero A3

18 630 000

Agregado Militar A1

Agregado Militar A2

Agregado MilitarA3

Consejero A1

Consejero A2

Consejero A3

Cónsul General B1

Cónsul General B2

Cónsul General B3

14 904 000

Cónsul General Adj. B1

Cónsul General Adj. B2

Cónsul General Adj. B3

Primer Secretario A1

Primer Secretario A2

Primer Secretario A3

13 662 000

Agregado Comercial A1

Agregado Comercial A2

Agregado Comercial A3

Cónsul B1

Cónsul B2

Cónsul B3

Segundo Secretario A1

Segundo Secretario A2

Segundo Secretario A3

12 420 000

Agente Consular B1

Agente consular B2

Agente consular B3

Agregado Administrativo A1

Agregado Administrativo A2

Agregado Administrativo A3

Tercer Secretario A1

Tercer Secretario A2

Tercer Secretario A3

Vice Cónsul B1

Vice Cónsul B2

Vice Cónsul B3
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11 178 000

Secretaria Consular B1 

Secretaria Consular B2

Secretaria Consular B3

Secretaria Embajador A1

Secretaria Embajador A2

Secretaria Embajador A3

9 936 000

Administrativo Consulado B1

Administrativo Consulado B2

Administrativo Consulado B3

Administrativo Embajada A1 

Administrativo Embajada A2

Administrativo Embajada A3

Intérprete Traductor Consulado B1

Intérprete Traductor Consulado B2

Intérprete Traductor Consulado B3

Intérprete Traductor Embajada A1

Intérprete Traductor Embajada A3

Jefe Económico y Admón.. A1

Jefe Económico y Admón.. A2

Jefe Económico y Admón.. A3

Jefe Económico y Admón.. B1

Jefe Económico y Admón.. B2

Jefe Económico y Admón.. B3

6 300 000

Oficial de Comunicación A1

Oficial de Comunicación A2

Oficial de Comunicación A3

Recepcionista Embajada A1

Recepcionista Embajada A2

Recepcionista Embajada A3

5 890 500

Oficial de Comunicación B1

Oficial de Comunicación B2

Oficial de Comunicación B3

Recepcionista Consulado B1

Recepcionista Consulado B2

Recepcionista Consulado B3

5 580 000

Conductor A1

Conductor A2

Conductor A3

Conductor B1

Conductor B2

Conductor B3
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4 554 000

Ordenanza A1

Ordenanza A2

Ordenanza A3

Ordenanza B1

Ordenanza B2

Ordenanza B3

4 148 280

Cocinero A1

Cocinero A2

Cocinero A3

Cocinero B1

Cocinero B2

Cocinero B3

Criado A1

Criado A2

Criado A3

Criado B1

Criado B2

Criado B3

Jardinero A1

Jardinero A2

Jardinero A3

Jardinero B1

Jardinero B2

Jardinero B3

Sereno A1

Sereno A2

Sereno A3

Sereno B1

Sereno B2

Sereno B3

3 105 000

Moza de Limpieza A1

Moza de Limpieza A2

Moza de Limpieza A3

Moza de Limpieza B1

Moza de Limpieza B2

Moza de Limpieza B3
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ESCALA SALARIAL 2021

3 - Sueldos Personal Civil 

1 833 096

A1

A2

A3

A4

A5

A6

A7

A8

1 435 752

B1

B2

B3

B4

B5

B6

B7

B8

1 082 638

C1

C2

C3

C4

C5

C6

C7

C8
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ESCALA SALARIAL 2021

4 - Complemento Mayor Responsabilidad 

1 920 000

Presidente Órgano Constitucional

Presidente Comisión Nac. UNESCO

1 860 000

Secretario General de la Cámara

Secretario General Adjunto de la Cámara

Letrado Mayor

Vice Presidente Comisión Nac. UNESCO 

1 800 000

Director General 

Jefe del Gabinete Ministerio

Oficial Mayor de la Cámara

Jefe Departamento Dirección General

1 560 000

Secretario de Actas Pleno Cámara Diputado

1 320 000

Administrador Grupo A

Asesor Grupo A

Consejero Grupo A

Coordinador Nacional Grupo A

Especialista Grupo A

Habilitado-Pagador de la Cámara

Inspector Grupo A

Interventor de Cuentas de la Cámara

Jefe de Coordinación de la Cámara

Portavoz Grupo Parlamentario

Supervisor Distrital Grupo A

1 080 000

Abogado Fiscal

Administrador Grupo B

Comisario Grupo B

Consejero Grupo B

Consejero Pedagógico Grupo B

Coordinador Nacional Adjunto Grupo B

Delegado Grupo B

Director Grupo B

Director Nacional Grupo B

Especialista Grupo B

Inspector Grupo B

Jefe de Zona Marítima

Jefe Servicio Grupo B 

Presidente Comisión Parlamentaria

Secretario Grupo B
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840 000

Administrador Grupo C

Asesor Grupo C

Ayudante Grupo C

Comisario Grupo C

Delegado Grupo C

Director Grupo C

Encargado Grupo C

Especialista Grupo C

Inspector Grupo C

Interventor Grupo C

Jefe Relaciones Internac. de la Cámara

Jefe Secc. Económica de la Cámara

Jefe Secc. Protocolo de la Cámara

Jefe Servicio Grupo C

Jefe Supervisor Grupo C

Juez Militar Instrucción

Médico Forense

Portavoz Adjunto Grupo Parlamentario

Secretario Grupo C

Segundo Jefe Estado Mayor

Sub-Director Grupo C

Sub-Inspector Fuerzas Armadas

600 000

Vice-Presidente Comisiones Parlamentarias

540 000

Presidente de Apoyo (Cámara de Diputados)

480 000

Administrador Grupo D

Ayudante Grupo D

Celador

Comisario Grupo D

Coordinador Grupo D

Coordinador Regional Grupo D

Delegado Grupo D

Director Grupo D

Encargado Grupo D

Especialista Grupo D

Inspector Grupo D

Interventor Grupo D

Jefe Servicio Grupo D (Sección)

Oficial Grupo D

Policía Judicial Grupo D

Recaudador de Contribuciones

Secretario Grupo D

Segundo Jefe Cuerpo Ministerio Defensa

Sub-Director Grupo D
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420 000

Personal Apoyo (Cámara Diputados)

Secretario Comisión Parlamentaria

360 000

Administrador Grupo E

Agente Grupo E

Auxiliar Grupo E

Ayudante Grupo E

Comandante Embarcación

Corresponsal Informativo

Delegado Grupo E

Director Grupo E

Docentes de los Centros - Grupo E

Encargado Grupo E

Especialista Grupo E

Habilitado Pagador

Inspector Grupo E

Intérprete-Traductor

Jefe de Estudios Grupo E

Jefe de Zona Escolar

Jefe Informático Grupo E

Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Oficial Grupo E

Responsable Deporte Militar

Secretario Grupo E

300 000

Administrador Grupo F

Agente Grupo F

Auxiliar Grupo F

Delegado Grupo F

Director Grupo F

Especialista Grupo F

Jefe Servicio Grupo F

Maestro Banda 

Secretario Grupo F

240 000

Agente Grupo G

Delineante 

Director Grupo G

Encargado Grupo G

Especialista Grupo G

Inspector Grupo G

Jefe Servicio Grupo G

Maestro Músico

Técnico Disciplina Deportiva Militar
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5 - Gastos de Representación 

8 400 000

Presidente Órgano Constitucional

Primer Ministro del Gobierno

6 000 000

Vocal de Mesa

1 800 000

Embajador A1

Embajador A2

Embajador A3

1 440 000

Cónsul General B1

Cónsul General B2

Cónsul General B3

Ministro Consejero A1

Ministro Consejero A2

Ministro Consejero A3

1 200 000

Gobernador Provincial

Jefe Militar de Provincia

1 080 000

Agregado Militar A1

Agregado Militar A2

Agregado Militar A3

Consejero A1

Consejero A2

Consejero A3

Cónsul B1

Cónsul B2

Cónsul B3

Cónsul General Adjunto B1

Cónsul General Adjunto B2

Cónsul General Adjunto B3

Primer Secretario A1

Primer Secretario A2

Primer Secretario A3

Delegado de Gobierno

Jefe Militar de Distrito

720 000

Delegado Adjunto Gobierno
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ESCALA SALARIAL 2021

6 -  Gratificación por Carestía de Vida

6 480 000

Cocinero A1

Cocinero b1

Criado  A1

Criado B1

Ordenanza A1

Ordenanza B1

6 120 000

Conductor A1

Conductor B1

Oficial de Comunicación A1

Recepcionista Embajada A1

4 320 000

Cocinero A2

Cocinero B2

Criado A2

Criado B2

Embajador A1

Oficial de Comunicación B1

Ordenanza A2 

Ordenanza B2

Recepcionista Consulado B1

3 960 000

Conductor A2

Conductor B2

Oficial de Comunicación  B2

Recepcionista Consulado B2

3 840 000

Administrativo Consulado B1

Administrativo Embajada A1

Interprete Traductor Consulado B1

Interprete Traductor Embajada A1

Jefe Económico  Admón.. A1

Jefe Económico  Admón.. B1

3 600 00

Oficial de Comunicación A2

Oficial de Comunicación B3

Recepcionista Consulado  B3

Recepcionista Embajada  A2

3 360 000

Secretaria Cónsul General B1

Secretaria Embajador A1

3 000 000

Vice Cónsul B1

2 892 000

Cocinero A3

Cocinero B3

Criado A3

Ordenanza A3

Ordenanza B3
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2 880 000

Administrativo Consulado B2

6 -  Gratificación por Carestía de Vida

Administrativo Embajada A2

Agente Consular B1

Agregado Administrativo A1

Embajador A2

Interprete Traductor Consulado B2

Interprete Traductor Embajada A2

Jefe Económico  Admón.. A2

Jefe Económico  Admón.. B2

Tercer Secretario A1

2 652 000

Conductor A3

Conductor B3

Criado B3

2 640 000

Secretaria Cónsul B2

Secretaria Embajador A2

2 400 000

Agente Consular B2 

Agregado Administrativo A2

Agregado Comercial A1

Cónsul B1

Primer Secretario A1

Segundo Secretario A1

Tercer Secretario A2

Vice Cónsul B2

2 160 000

Embajador A3

Ministro Consejero A1

1 932 000

Administrativo Consulado B3

Administrativo Embajada A3

Agregado Militar A1

Consejero A1

Interprete Traductor Consulado B3

Interprete Traductor Embajada A3

Jefe Económico  Admón.. A3

Jefe Económico  Admón.. B3

Oficial de Comunicación A3

Recepcionista Embajada A3

1 800 000

Agregado Comercial A2

agregado Militar A2

Consejero A2

Cónsul B2

Cónsul General Adjunto B1

Cónsul General Adjunto B2

Cónsul General B2

Ministro Consejero A2

Primer Secretario  A2  
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Segundo Secretario A2

Secretaria Cónsul B3

Secretaria Embajada A3

Agente Consular B3

Agregado Administrativo A3

Tercer Secretario A3

Vice Cónsul B3

1 560 000

Cónsul General B1

1 200 000

Agregado Comercial  A3

Agregado Militar A3

Consejero  A3

Cónsul B3

Cónsul General Adjunto B3

Cónsul General B3

Ministro Consejero A3

Primer Secretario A3

Segundo Secretario A3
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ESCALA SALARIAL 2021

7 -  Gratificación Especial

600 000

Gran Maestro  de las Ordenes Nacionales

Portavoz Grupo Parlamentario

Secretario de Estado 

Vice - Ministro

540 000

Autoridad Judicial Militar

Autoridad Judicial Militar Delegada

Director General (Presidencia de la República)

Presidente Audiencia Provincial

Secretario  General Jurisdiccional Militar

Secretario  General Ministerio

480 000

Secretario General de la Cámara

Secretario General  Adjunto de la Cámara

Letrado Mayor

Secretario Órgano Constitucional

360 000

Auditor de Guerra

Consejero Presidencia de la República

Consejero Presidencia del Gobierno

Director General

Elemento Seguridad Parlamentaria

Embajador

Gran Canciller

Habilitado - Pagador de la Cámara

Inspector General Servicios

Interventor de Cuentas de la Cámara

Jefe de Coordinación de la Cámara

Jefe Informático (de la Cámara)

Portavoz Adjunto Grupo Parlamentario

Secretario Fiscalía General

Secretario Sala de lo Penal - Civil

300 000

Abogado del Estado

Director General Adjunto Ministerio

Director General Adjunto Presidencia

Juez Primer Instancia

Magistrado Audiencia Provincial

240 000

Oficial Mayor  de la Presidencia del Gobierno

204 000

Administrador General  de Palacio

Asesor S.E.

Canciller Secretario

Delegado Regional Ministerio

Embajador (Presidencia República)

Fiscal Audiencia Provincial 

Fiscal de Instrucción

Fiscal Jurisdicción Militar 



142 

 

Inspector Regional Ministerio

Jefe Estado Mayor

Notario

Registrador de la Propiedad

Secretario Fiscalía Corte Suprema

Secretario Fiscalía Tribunal Constitucional

Secretario Particular S.E. Presidente República

180 000

Administrador Palacio de Congreso

Administrador Palacios

Asesor Primer Ministro

Gobernador Provincial

Secretario Administrativo

Secretario Audiencia Provincial

Secretario Fiscalía Audiencia Provincial

Secretaria Fiscalía de Instrucción

Secretario General Adjunto  C. Nac. UNESCO

Secretario General Comisión Nal. UNESCO

Secretario Juzgado de Instrucción

Delegado de Gobierno

Jefe de Prensa Presidencia República

Secretario Regional Jurisdicción Militar

Sub- Director General

Sub-Director General (Presidencial República)

96 000

Jefe Protocolo Presidencia República

60 000

Ayudante de Gabinete Presidencial

Delegado Adjunto Gobierno

Delegado Provincial Ministerio

Interventor de Presupuestos

Jefe de Protocolo del Primer Ministro

Juez Comarcal 

Juez Distrito

48 000

Delegado Distrital Ministerio

Secretario Juzgado Primera Instancia

36 000

Fotógrafo (Presidencia de la República)

Interprete Traductor (Presidencia de la República)

Oficial de Protocolo ( Presidencia de la República)

Redactor de Prensa (Presidencia de la República)

Secretario Juzgado del Distrito

30 000

Ayudante Principal de Gabinete (Pres. República)

Vocal Consejo General de Justicia

24 000

Secretario Consejo General de Justicia

Secretario del Juzgado Comarcal

Secretario Particular del Primer Ministro
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ESCALA SALARIAL 2021

8 -  Completo de Escala

792 000

A8

768 000

A7

744 000

A6

720 000

A5

696 000

A4

672 000

A3

648 000

A2

624 000

A1

600 000

B8

576 000

B7

552 000

B6

528 000

B5

504 000

B4

480 000

B3

456 000

B2

432 000

B1

408 000

C8

384 000

C7

360 000

C6

336 000

C5

312 000

C4

288 000

C3

264 000

C2

240 000

C1
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ESCALA SALARIAL 2021

9 -  Personal Militar

20 162 849

Capitán General

15 842 234

Teniente General

11 521 620

General de División

8 641 215

Contralmirante

General de Brigada

8 265 510

Capitán de Navío

Coronel

7 042 563

Capitán de Fragata

Comisario Divisionario 

Teniente Coronel

6 199 142

Comisario Jefe Superior

5 165 959

Capitán de Corbeta

Comandante

Comisario Principal

4 758 930

Capitán 

Capitán Infantería

Comandante de Primera

Teniente de Navío

4 655 000

Alférez de Navío

Comisario de Segunda

Teniente

4 283 048

Alférez 

Alférez de Fragata 

Comisario de Tercera

4 045 085

Brigada Jefe 

Inspector - Jefe

3 757 080

Brigada

Inspector de Primera

Inspector de Segunda

Sargento de Primera

Inspector de Tercera

Sargento

3 506 592

Cabo Primero

2 755 200

Cabo

2 595 888

Aduanero de Primera

Agente de Primera

Gendarme de Primera

Marinero de Primera

Soldado de Primera

2 504 712

Aduanero

Agente

Gendarme

Marinero

Soldado
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ESCALA SALARIAL 2021

10 -  Complemento Espefícico

240 000

A1

A2

A3

A4

A5

A6

A7

A8

180 000

B1

B2

B3

B4

B5

B6

B7

B8

C1

C2

C3

C4

C5

C6

C7

C8
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13 -  Prima de Vehículo

1 200 000

Presidente Órgano Constitucional

Primer Ministro del Gobierno

Vice-Presidente Primero Órgano Constitucional

Vice-Presidente Segunda Órgano Constitucional

Vice-Primer Ministro Primero

Vice-Primer Ministro Segundo

Vice-Primer Ministro Tercero

Fiscal General República

Fiscal Corte Suprema Justicia

Fiscal Tribunal Constitucional 

Ministro de Estado

Ministro

Vocal de Mesa

Secretario de Mesa y del Pleno

Senador

Ministro  Delegado

Diputado

Vice-Ministro

Secretario de Estado

Magistrado Corte Suprema Justicia

Magistrado Tribunal Constitucional

Consejero Ministerio

Consejero Presidencial de la República

Consejero Presidencial del Gobierno

Maestro de las Órdenes Nacionales
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Ley de Presupuestos Generales del Estado 2021

SITUACION DE PERSONAL

Sección 1 - JEATURA DE ESTADO

Servicio 1, GABINETE CIVIL - Concepto 66111 103 756.535.254 XAF

1  Presidente de la República

1 Vicepresidente de la República

1 Ministro de Estado

1 Ministro

1 Vice-Ministro

2 Secretario de Estado

10 Consejero Presidencia de la República

2 Embajador

17 Director General

12 Director Adjunto Ministerio

1 Oicial Mayor

1 Secretario Particular S.E. Presidente de la República

1 Interprete traductor bilingüe

6 Asesor S.E.

10 Ayudante Principal Gabinete S.E

6 Ayudante Principal Protocolo ( Presidente de la Republica. República)

10 Ayudante Protocolo S.E

10 Ayudante Gabinete S.E.

12 Oicial de Protocolo

1 Interprete Traductor Adjunto

Servicio 1, GABINETE CIVIL - Concepto 66312 180.000.000 XAF

Servicio 1, GABINETE CIVIL - Concepto 66314 17 8.140.000 XAF

17 Director General

Servicio 1, GABINETE CIVIL - Concepto 66333 33 46.560.000 XAF

1 Presidente de la República

1 Vicepresidente de la República

1 Ministro de Estado

1 Vice-Ministro

2 Secretario de Estado

17 Director General (Presidencia de la República)

12 Director General Adjunto Presidencia

Servicio 1, GABINETE CIVIL - Concepto 66315 15.000.000 XAF

Servicio 1, GABINETE CIVIL - Concepto 66122 14 27.000.000 XAF

1 Ministro de Estado

1 Vice-Ministro

2 Secretario de Estado

10 Consejero Presidencia de la República

Servicio 1, GABINETE CIVIL - Concepto 66322 14 28.800.000 XAF

1 Ministro de Estado

1 Vice-Ministro

2 Secretario de Estado

10 Consejero Presidencia de la República

Servicio 1, GABINETE CIVIL - Concepto 66323 6 6.000.000 XAF

1 Ministro de Estado

1 Vice-Ministro

4 Consejero Presidencia de la República

Servicio 1, GABINETE CIVIL - Concepto 66324 44 51.000.000 XAF

1 Ministro de Estado

1 Vice-Ministro

2 Secretario de Estado

17 Director General

10 Consejero Presidencia de la República

12 Director General Adjunto Ministerio

1 Oicial Mayor

Servicio 1, GABINETE CIVIL - Concepto 66325 42 47.380.000 XAF

1 Ministro de Estado

1 Vice-Ministro

10 Consejero Presidencia de la República

12 Director General Adjunto Ministerio

17 Director General

1 Oicial Mayor

Servicio 2, GABINETE MILITAR - Concepto 66111 2 17.020.578 XAF

1 Director General

1 Director General Adjunto Ministerio  



148 

 

Servicio 2, GABINETE MILITAR - Concepto 66314 7 5.308.000 XAF

2 Ayudante Grupo C

1 Oicial Grupo   D

2 Jee Servicio Grupo D (Sección)

1 Especialista Grupo E

1 Jee Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 2, GABINETE MILITAR - Concepto 66324 3 3.600.000 XAF

2 Director General

1 Director General Adjunto Ministerio

Servicio 2, GABINETE MILITAR - Concepto 66325 3 2.820.000 XAF

2 Director General

1 Director General Adjunto Ministerio

Servicio 3, SEGURIDAD PRESIDENC. - Concepto 66111 10 80 460 924 

1 Ministro de Estado

1 Director General

8 Director General Adjunto Ministerio

1 Inspector General Servicios

Servicio 3, SEGURIDAD PRESIDENC. - Concepto 66314 45 9.580.000 XAF

5 Comisario Grupo B

10 Comisario Grupo C

10 Comisario Grupo D

20 Especialista Grupo E

Servicio 3, SEGURIDAD PRESIDENC. - Concepto 66324 10 12.960.000 XAF

1 Ministro de Estado

1 Director General

8 Director General Adjunto Ministerio

1 Inspector General Servicios

Servicio 3, SEGURIDAD PRESIDENC. - Concepto 66325 10 10.860.000 XAF

1 Ministro de Estado

1 Director General

8 Director General Adjunto Ministerio

1 Inspector General Servicios

Servicio 4, DEPARTAM. DE MISIONES - Concepto 66111 3 34.041.150 XAF

1 Ministro de Estado

2 Director General

1 Director General Adjunto Ministerio

Servicio 4, DEPARTAM. DE MISIONES - Concepto 66314 3 1.540.000 XAF

3 Jee Servicio Grupo D (Sección)

Servicio 4, DEPARTAM. DE MISIONES - Concepto 66321 1 6.000.000 XAF

1 Ministro de Estado

Servicio 4, DEPARTAM. DE MISIONES - Concepto 66322 1 4.800.000 XAF

1 Ministro de Estado

Servicio 4, DEPARTAM. DE MISIONES - Concepto 66323 1 1.200.000 XAF

1 Ministro de Estado

Servicio 4, DEPARTAM. DE MISIONES - Concepto 66324 3 5.280.000 XAF

1 Ministro de Estado

2 Director General

1 Director General Adjunto Ministerio

Servicio 4, DEPARTAM. DE MISIONES - Concepto 66325 3 3.600.000 XAF

1 Ministro de Estado

2 Director General

1 Director General Adjunto Ministerio



149 

 

Servicio 5, DEPARTAM. ASUNTOS POLIT. Y ADMTIVOS - Concepto 66111 1 9.283.950 XAF

1 Director General

Servicio 5, DEPARTAM. ASUNTOS POLIT. Y ADMTIVOS - Concepto 66314 4 1.648.000 XAF

2 Jee Servicio Grupo D (Sección)

2 Jee Servicio Grupo E (Sección)

Servicio 5, DEPARTAM. ASUNTOS POLIT. Y ADMTIVOS - Concepto 66324 1 1.320.000 XAF

1 Director General

Servicio 5, DEPARTAM. ASUNTOS POLIT. Y ADMTIVOS - Concepto 66325 1 1.140.000 XAF

1 Director General

Servicio 6, D. G. PALACIOS Y RESID. MALABO - Concepto 66111 1 5.415.638 XAF

1 Director General de Palacios

1 Director General Adjunto de Palacios

Servicio 6, ADMON. PALACIOS Y RESID. MALABO - Concepto 66314 5 1.732.000 XAF

1 Especialista Grupo D

3 Encargado Grupo E

1 Director Grupo 

Servicio 7, ADMON. PALACIOS Y RESID. REG. CONT. - Concepto 66111 2 9.283.950 XAF

1 Director General Adjunto de Palacios

1 Administrador Palacio de Congresos

Servicio 7, ADMON. PALACIOS Y RESID. REG. CONT. - Concepto 66312 60.000.000 XAF

Servicio 7, ADMON. PALACIOS Y RESID. REG. CONT. - Concepto 66314 25 3.096.000 XAF

1 Jee Servicio Grupo D (Sección)

2 Jee Servicio Grupo E (Negociado)

12 Encargado Grupo E

10 Encargado Grupo G

Servicio 8, PARQUE MOVIL PRESIDENC. - Concepto 66314 4 684.000 XAF

2 Especialista Grupo D

1 Jee Servicio Grupo D (Sección) 

1 Ayudante Grupo E

Servicio 9, CANCIL. DE LAS ORDENES NACIONALES - Concepto 66111 4 30.946.502 XAF

1 Gran Maestro de las Ordenes Nacionales

1 Gran Canciller

1 Canciller Secretario

1 Director General

1 Asesor Presidencia de Gobierno

Servicio 9, CANCIL. DE LAS ORDENES NACIONALES - Concepto 66314 3 504.000 XAF

2 Jee Servicio Grupo D (Sección)

1 Jee Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 9, CANCIL. DE LAS ORDENES NACIONALES - Concepto 66321 1 2.100.000 XAF

1 Maestro de las Ordenes  Nacionales

Servicio 9, CANCIL. DE LAS ORDENES NACIONALES - Concepto 66322 1 3.600.000 XAF

1 Maestro de las Ordenes  Nacionales

Servicio 9, CANCIL. DE LAS ORDENES NACIONALES - Concepto 66323 1 1.200.000 XAF

1 Maestro de las Ordenes  Nacionales

Servicio 9 CANCIL. DE LAS ORDENES NACIONALES - Concepto 66324 3 4.080.000 XAF

1 Maestro de las Ordenes  Nacionales

2 Canciller
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Servicio 9, CANCIL. DE LAS ORDENES NACIONALES - Concepto 66325 2 2.040.000 XAF

1 Maestro de las Ordenes  Nacionales

1 Canciller

Servicio 11, DEPARTAM. AUDITORIAS - Concepto 66111 4 45.646.000 XAF

1 Secretario de Estado

2 Director General 

1 Director General Adjunto Ministerio

Servicio 11, DEPARTAM. AUDITORIAS - Concepto 66113 100 10.096.628 XAF

20 A1

30 B1

50 C1

Servicio 11, DEPARTAM. AUDITORIAS - Concepto 66114  4.200.000 XAF

Servicio 11, DEPARTAM. AUDITORIAS - Concepto 66314 4 840.000 XAF

2 Jee de Servicio Grupo D (Sección)

2 Jee de Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 11, DEPARTAM. AUDITORIA - Concepto 66333 4 1.920.000 XAF

1 Secretario de Estado

2 Director General 

1 Director General Adjunto Ministerio

Servicio 11, DEPARTAM. AUDITORIAS - Concepto 66316  5.000.000 XAF

Servicio 11, DEPARTAM. AUDITORIAS - Concepto 66321  6.000.000 XAF

Servicio 11, DEPARTAM. AUDITORIAS - Concepto 66322  4.800.000 XAF

Servicio 11, DEPARTAM. AUDITORIA - Concepto 66323 1 1.200.000 XAF

1 Secretario de Estado

Servicio 11, DEPARTAM. AUDITORIA - Concepto 66324 4 6.600.000 XAF

1 Secretario de Estado

2 Director General 

1 Director General Adjunto Ministerio

Servicio 11, DEPARTAM. AUDITORIA - Concepto 66325 4 4.740.000 XAF

1 Secretario de Estado

2 Director General

1 Director General Adjunto Ministerio

Servicio 12, D.G.  PROTOCOLO DEL ESTADO - Concepto 66111 2 9.283.950 XAF

1 Director General

1 Director General Adjunto Ministerio

Servicio 12, D.G.  PROTOCOLO DEL ESTADO - Concepto 66314 2 684.000 XAF

1 Jee de Servicio Grupo D (Sección)

1 Jee de Servicio Grupo E (Snegociado)

Servicio 12, D.G.  PROTOCOLO DEL ESTADO - Concepto 66324 2 1.320.000 XAF

1 Director General

1 Director General Adjunto Ministerio

Servicio 12, D.G.  PROTOCOLO DEL ESTADO - Concepto 66325 2 1.140.000 XAF

1 Director General

1 Director General Adjunto Ministerio

Servicio 13, D.G. SEGURIDAD EXTERIOR - Concepto 66111 2 34.041.000 XAF

1 Delegado Nacional Seguridad

1 Director General 

Servicio 13, D.G. SEGURIDAD EXTERIOR - Concepto 66314 2 540.000 XAF

1 Jee de Servicio Grupo D (Sección)

1 Jee de Servicio Grupo E (Snegociado)  
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Servicio 13, D.G. SEGURIDAD EXTERIOR - Concepto 66321 2 6.000.000 XAF

1 Delegado Nacional Seguridad

1 Director General 

Servicio 13, D.G. SEGURIDAD EXTERIOR - Concepto 66322 2 4.800.000 XAF

1 Delegado Nacional Seguridad

1 Director General 

Servicio 13, D.G. SEGURIDAD EXTERIOR - Concepto 66323 2 1.200.000 XAF

1 Delegado Nacional Seguridad

1 Director General 

Servicio 13, D.G. SEGURIDAD EXTERIOR - Concepto 66324 2 5.280.000 XAF

1 Delegado Nacional Seguridad

1 Director General 

Servicio 13, D.G. SEGURIDAD EXTERIOR - Concepto 66325 2 3.600.000 XAF

1 Delegado Nacional Seguridad

1 Director General 

Servicio 14, GABINETE PRIMERA DAMA - Concepto 66111 5 34.041.000 XAF

3 Director General

2 Director General Adjunto Ministerio

Servicio 14, GABINETE PRIMERA DAMA - Concepto 66314 2 540.000 XAF

1 Jee de Servicio Grupo D (Sección)

1 Jee de Servicio Grupo E (Snegociado)

Servicio 14, GABINETE PRIMERA DAMA - Concepto 66322 5 4.800.000 XAF

3 Director General

2 Director General Adjunto Ministerio

Servicio 14, GABINETE PRIMERA DAMA - Concepto 66323 5 3.600.000 XAF

3 Director General

2 Director General Adjunto Ministerio

Servicio 14, GABINETE PRIMERA DAMA - Concepto 66324 5 5.280.000 XAF

3 Director General

2 Director General Adjunto Ministerio

Servicio 14, GABINETE PRIMERA DAMA - Concepto 66325 5 3.600.000 XAF

3 Director General

2 Director General Adjunto Ministerio      
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Sección 2 - PRESIDENCIA DEL GOBIERNO

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO-Concepto 66111 58 535.654.620 XAF

1 Primer Ministro del Gobierno

1 Vice- Primer Ministro Primero

1 Vice- Primer Ministro Segundo

1 Vice-Primer Ministro Tercero

37 Consejero Presidencial del Gobierno

16 Director General

1 Asesor Primer Ministro

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO-Concepto 66312 4 30.000.000 XAF

1 Primer Ministro del Gobierno

1 Vice- Primer Ministro Primero

1 Vice- Primer Ministro Segundo

1 Vice-Primer Ministro Tercero

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO-Concepto 66314 31 7.476.000 XAF

10 Director General

1 Jee Servicio Grupo C

1 Comisario Grupo C

15 Ayudante Grupo D

2 Jee Servicio Grupo D

1 Secretario Grupo E

3 Jee Servicio Grupo E (negociado)

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO-Concepto 66333 12 40.560.000 XAF

1 Primer Ministro del Gobierno

1 Vice- Primer Ministro Primero

1 Vice- Primer Ministro Segundo

1 Vice-Primer Ministro Tercero

16 Director General

Servicio 1,  CENTRO DIRECTIVO-Concepto 66315 20.000.000 XAF

Servicio 1,  CENTRO DIRECTIVO-Concepto 66316 30.000.000 XAF

Servicio 1,  CENTRO DIRECTIVO-Concepto 66321 48 104.700.000 XAF

1 Primer Ministro del Gobierno

1 Vice- Primer Ministro Primero

1 Vice- Primer Ministro Segundo

1 Vice-Primer Ministro Tercero

37 Consejero Presidencial del Gobierno

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO-Concepto 66322 48 111.000.000 XAF

1 Primer Ministro del Gobierno

1 Vice- Primer Ministro Primero

1 Vice- Primer Ministro Segundo

1 Vice-Primer Ministro Tercero

37 Consejero Presidencial del Gobierno

Servicio 1,   CENTRO DIRECTIVO-Concepto 66323 48 49.200.000 XAF

1 Primer Ministro del Gobierno

1 Vice- Primer Ministro Primero

1 Vice- Primer Ministro Segundo

1 Vice-Primer Ministro Tercero

37 Consejero Presidencial del Gobierno

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO-Concepto 66324 56 95.460.000 XAF

1 Primer Ministro del Gobierno

1 Vice- Primer Ministro Primero

1 Vice- Primer Ministro Segundo

1 Vice-Primer Ministro Tercero

37 Consejero Presidencial del Gobierno

16 Director General
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Servicio 1,  CENTRO DIRECTIVO-Concepto 66325 56 62.340.000 XAF

1 Primer Ministro del Gobierno

1 Vice- Primer Ministro Primero

1 Vice- Primer Ministro Segundo

1 Vice-Primer Ministro Tercero

37 Consejero Presidencial del Gobierno

16 Director General

Servicio 1,  CENTRO DIRECTIVO-Concepto 60191 56 111.840.000 XAF

1 Primer Ministro del Gobierno

1 Vice- Primer Ministro Primero

1 Vice- Primer Ministro Segundo

1 Vice-Primer Ministro Tercero

37 Consejero Presidencial del Gobierno

16 Director General

Servicio2,  SECRETARIA GENERAL-Concepto 66111 6 49.514.401 XAF

1 Ministro

1 Embajador

1 Oicial Mayor de la Presidencia del Gobierno

1 Director General

2 Asesor Presidencia de Gobierno

Servicio 2, SECRETARIA GENERAL-Concepto 66312 12.000.000 XAF

Servicio  2,  SECRETARIA GENERAL-Concepto 66314 11 2.628.000 XAF

2 Asesor Grupo A

3 Jees de Servicio Grupo B

3 Jee de Servicio Grupo D

1 Secretario Grupo D

2 Jee Servicio Grupo E(negociado)

Secretario 2, SECRETARIA GENERAL-Concepto 66315 17.120.000 XAF

Servicio 2, SECRETARIA GENERAL-Concepto 66316 10.000.000 XAF

Servicio 2, SECRETARIA GENERAL-Concepto 66321 1 6.000.000 XAF

1 Ministro

Servicio 2, SECRETARIA GENERAL-Concepto 66322 1 4.800.000 XAF

1 Ministro

Servicio 2, SECRETARIA GENERAL-Concepto 66323 1 1.200.000 XAF

1 Ministro

Servicio 2, SECRETARIA GENERAL-Concepto 66324 5 7.860.000 XAF

1 Ministro

3 Director General

1 Oicial Mayor de la Presidencia del Gobierno

1 Inspector General de Servicios

Servicio 2, SECRETARIA GENERAL-Concepto 66325 3 3.480.000 XAF

1 Ministro

3 Director General

1 Oicial Mayor de la Presidencia del Gobierno

1 Inspector General de Servicios

Servicio 3,  D.G COORDINAC. ADMINISTIVA-Concepto 66111 1 9.283.950 XAF

1 Director General
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Servicio 3,  D.G COORDINAC. ADMINISTIVA-Concepto 66314 19 3.924.000 XAF

1 Director General

4 Jee Servicio Grupo B

8 Jee Servicio Grupo D(sección)

6 Jee Servicio Grupo E (negociado)

Servicio 3,  D.G COORDINAC. ADMINISTIVA-Concepto 66333 1 360.000 XAF

1 Director General

Servicio 3,   D.G COORDINAC. ADMINISTIVA-Concepto 66316 2.000.000 XAF

Servicio 3,   D.G COORDINAC. ADMINISTIVA-Concepto 66324 1 1.320.000 XAF

1 Director General

Servicio 3,   D.G COORDINAC. ADMINISTIVA-Concepto 66325 1 1.140.000 XAF

1 Director General

Servicio 4,    D.G SERVICIOS CENTRALES-Concepto 66111 2 9.283.950 XAF

1 Director General

Servicio 4,   D.G  DE SERVICIOS CENTRALES-Concepto 66314 12 2.340.000 XAF

1 Director General

1 Jee Servicio Grupo B

5 Jee Servicio Grupo D(sección)

5 Jee Servicio Grupo E(negociado)

Servicio 4,  D.G SERVICIOS CENTRALES-Concepto 66333 360.000 XAF

1 Director General

Servicio 4,    D.G SERVICIOS CENTRALES-Concepto 66316 2.500.000 XAF

Servicio 4,     D.G SERVICIOS CENTRALES-Concepto 66324 1 1.320.000 XAF

1 Director General

Servicio 4,    D.G SERVICIOS CENTRALES-Concepto 66325 1 1.140.000 XAF

1 Director General

Servicio 5,    D.G ARCHIVOS-Concepto 66111 1 9.283.950 XAF

1 Director General

Servicio 5,     D.G ARCHIVOS-Concepto 66314 10 2.016.000 XAF

 1 Director General

1 Jee Servicio Grupo B

4 Jee Servicio Grupo D

4 Jee Servicio Grupo E(negociado)

Servicio 5,    D.G ARCHIVOS-Concepto 66333 1 360.000 XAF

1 Director General

Servicio 5,    D.G ARCHIVOS-Concepto 66316 6.000.000 XAF

Servicio 5,     D.G ARCHIVOS-Concepto 66324 1 1.320.000 XAF

1 Director General

Servicio 5,    D.G ARCHIVOS-Concepto 66325 1 1.140.000 XAF

1 Director General

Servicio 6,   D.G BOLETIN OICIAL DEL ESTADO-Concepto 66111 1 17.921.000 XAF

1 Director General

1 Director General Adjunto

Servicio 6,   D.G BOLETIN OICIAL DEL ESTADO-Concepto 66314 5 1.308.000 XAF

1 Director General

2 Jee de Servicio Grupo B

2 Jee Servicio Grupo E(negociado)
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Servicio 6,   D.G BOLETIN OICIAL DEL ESTADO-Concepto 66333 2 660.000 XAF

1 Director General

1 Director General Adjunto

Servicio 6,   D.G BOLETIN OICIAL DEL ESTADO-Concepto 66315 3.000.000 XAF

Servicio 6,    D.G BOLETIN OICIAL DEL ESTADO-Concepto 66324 2 2.280.000 XAF

1 Director General

1 Director General Adjunto

Servicio 6,    D.G BOLETIN OICIAL DEL ESTADO-Concepto 66325 2 1.680.000 XAF

1 Director General

1 Director General Adjunto

Servicio 7,   DEPARTAM. RELACIONES PARLAMTO.-Concepto 66111 4 55.609.000 XAF

1 Ministro

3 Director General

Servicio 7,   DEPARTAM. RELACIONES PARLAMTO.-Concepto 66312 8.000.000 XAF

Servicio 7,   DEPARTAM. RELACIONES PARLAMTO.-Concepto 66314 10 2.448.000 XAF

2 Asesor Grupo A

                                         3 Jee Servicio Grupo B

2 Jee Servicio Grupo D (sección)

1 Secretario Grupo D

2 Jee de Servicio Grupo E (negociado)

Servicio 7,   DEPARTAM. RELACIONES PARLAMTO.-Concepto 66316 4.000.000 XAF

Servicio 7,   DEPARTAM. RELACIONES PARLAMTO.-Concepto 66321 1 6.000.000 XAF

1 Ministro

Servicio 7,   DEPARTAM. RELACIONES PARLAMTO.-Concepto 66322 1 4.800.000 XAF

1 Ministro

Servicio 7,   DEPARTAM. RELACIONES PARLAMTO.-Concepto 66323 1 1.200.000 XAF

1 Ministro

Servicio 7,   DEPARTAM. RELACIONES PARLAMTO.-Concepto 66324 4 6.600.000 XAF

1 Ministro

3 Director General

Servicio 7,   DEPARTAM. RELACIONES PARLAMTO.-Concepto 66325 4 5.880.000 XAF

1 Ministro

3 Director General

Servicio 9,    DEPARTAM. DE LA INTEGRACION.-Concepto 66111 7 55.136.330 XAF

1 Ministro

3 Director General

1 Delegado Regional Ministerio

2 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 9,    DEPARTAM. DE LA INTEGRACION.-Concepto 66113 27 38.015.565 XAF

7 A1

10 B1

10 C1

Servicio 9,    DEPARTAM. DE LA INTEGRACION.-Concepto 66114 3.000.000 XAF

Servicio 9,    DEPARTAM. DE LA INTEGRACION.-Concepto 66312 8.000.000 XAF

Servicio 9,    DEPARTAM. DE LA INTEGRACION.-Concepto 66314 4 1.620.000 XAF

1 Asesor Grupo A

3 Director General
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Servicio 9,    DEPARTAM. DE LA INTEGRACION.-Concepto 66314 3 1.080.000 XAF

Servicio 9,    DEPARTAM. DE LA INTEGRACION.-Concepto 66333 3 1.080.000 XAF

3 Director General

Servicio 9,    DEPARTAM. DE LA INTEGRACION.-Concepto 66321 1 6.000.000 XAF

1 Ministro

Servicio 9,    DEPARTAM. DE LA INTEGRACION.-Concepto 66322 1 4.800.000 XAF

1 Ministro

Servicio 9,    DEPARTAM. DE LA INTEGRACION.-Concepto 66323 1 1.200.000 XAF

1 Ministro

Servicio 9,    DEPARTAM. DE LA INTEGRACION.-Concepto 66324 1 7.020.000 XAF

1 Ministro

Servicio 9,    DEPARTAM. DE LA INTEGRACION.-Concepto 66325 5 5.460.000 XAF

1 Ministro

3 Director General

1 Delegado Regional Ministerio

Servicio 11,    D.G. PARQUE MOVIL CIVIL.-Concepto 66111 1 9.283.950 XAF

1 Director General

Servicio 11,  PARQUE MOVIL CIVIL MALABO.-Concepto 66113 48 52.717.081 XAF

1 A1

27 C2

20 C1

Servicio 11,  PARQUE MOVIL CIVIL MALABO.-Concepto 66114 3.590.000 XAF

Servicio 11,  PARQUE MOVIL CIVIL MALABO.-Concepto 66314 2 324.000 XAF

1 Jee de Servicio Grupo D(sección)

1 Jee de Servicio Grupo E(negociado)

Servicio 11,  PARQUE MOVIL CIVIL MALABO.-Concepto 66324 1 1.320.000 XAF

1 Director General

Servicio 11,  PARQUE MOVIL CIVIL MALABO.-Concepto 66325 1 1.140.000 XAF

1 Director General

Servicio 12,  PARQUE MOVIL CIVIL REGION CONTI.-Concepto 66113 9 10.096.856 XAF

1 B2

5 C3

3 C1

Servicio 12,  PARQUE MOVIL CIVIL REGION CONTI.-Concepto 66114 685.000 XAF

Servicio 12,  PARQUE MOVIL CIVIL REGION CONTI.-Concepto 66314 2 324.000 XAF

1 Jee de Servicio Grupo D(sección)

1 Jee de Servicio Grupo E(negociado)

Servicio 13,OICIN. SEG. Y EVAL. PROGS. DESARRO.-Concepto 66111 1 9.283.950 XAF

1 Director General

Servicio 13,OICIN. SEG. Y EVAL. PROGS. DESARRO.-Concepto 66314 4 1.260.000 XAF

3 Asesor Grupo A

1 Jee de Servicio Grupo D(sección)

Servicio 13,OICIN. SEG. Y EVAL. PROGS. DESARRO.-Concepto 66316 1  

 

Servicio 13,OICIN. SEG. Y EVAL. PROGS. DESARRO.-Concepto 66324 1 1.320.000 XAF

1 Director General
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Servicio 13,OICIN. SEG. Y EVAL. PROGS. DESARRO.-Concepto 66325 1 1.140.000 XAF

1 Director General

Servicio 15   D.G DE DERECHOC HUMANOS.-            Concepto 66111 1 9.283.950 XAF

1 Director General

Servicio 15   D.G DE DERECHOC HUMANOS.-            Concepto 66314 7 1.356.000 XAF

1 Director General

1 Jee de Servicio Grupo D(sección)

4 Jee de Servicio Grupo E (negociado)

Servicio 15   D.G DE DERECHOC HUMANOS.-            Concepto 66324 1 1.320.000 XAF

1 Director General

Servicio 15   D.G DE DERECHOC HUMANOS.-            Concepto 66325 1 1.320.000 XAF

1 Director General

Servicio 16  COORD. REGIONAL DERECHOS HUMAN.-Concepto 66111 1 7.736.625 XAF

 1 Delegado Regional Ministerio

Servicio 16  COORD. REGIONAL DERECHOS HUMAN.-Concepto 66113 4 5.036.780 XAF

2 B1

2 C1

Servicio 16  COORD. REGIONAL DERECHOS HUMAN.-Concepto 66333 1 204.000 XAF

1 Delegado Regional Ministerio

Servicio 16  COORD. REGIONAL DERECHOS HUMAN.-Concepto 66324 1 480.000 XAF

1 Delegado Regional Ministerio

Servicio 17  CENTRO PROM. DCHOS. HUMAN. Y DEMOC.-Concepto 66111 2 17.020.578 XAF

1 Director General

1 Director General Adjunto Ministerio

Servicio 17  CENTRO PROM. DCHOS. HUMAN. Y DEMOC.-Concepto 66314 8 1.992.000 XAF

2 Director General

1 Asesor Grupo A

1Secretario Grupo D

1 Jee Servicio Grupo D 

2 Jee Servicio Grupo E(negociado)

1 Intérprete-Traductor

Servicio 17  CENTRO PROM. DCHOS. HUMAN. Y DEMOC.-Concepto 66324 2 2.640.000 XAF

2 Director General

Servicio 17  CENTRO PROM. DCHOS. HUMAN. Y DEMOC.-Concepto 66325 2 2.280.000 XAF

2 Director General

Servicio 18 D.G. ASUNTOS JURIDICOS.-Concepto 66111 1 9.283.950 XAF

1 Director General

Servicio 18 D.G. ASUNTOS JURIDICOS.-Concepto 66324 1 1.320.000 XAF

1 Director General

Servicio 18 D.G. ASUNTOS JURIDICOS.-Concepto 66325 1 1.140.000 XAF

1 Director General

Servicio 19 D.G. SECRETARIADO GOB..-Concepto 66111 1 9.283.950 XAF

1 Director General

Servicio 19 D.G. SECRETARIADO GOB..-Concepto 66324 1 1.320.000 XAF

1 Director General

Servicio 19 D.G. SECRETARIADO GOB..-Concepto 66325 1 1.140.000 XAF

1 Director General

Servicio 20 D.G. ASUNTOS ECONOMICOS.-Concepto 66111 1 9.283.950 XAF

1 Director General

Servicio 20 D.G. ASUNTOS ECONOMICOS.-Concepto 66324 1 1.320.000 XAF

1 Director General

Servicio 20 D.G. ASUNTOS ECONOMICOS.-Concepto 66325 1 1.140.000 XAF

1 Director General

Servicio 21 D.G. MONITOREO Y PROG. S. SOC.-Concepto 66111 1 9.283.950 XAF

1 Director General

Servicio 21 D.G. MONITOREO Y PROG. S. SOC..-Concepto 66324 1 1.320.000 XAF

1 Director General

Servicio 21 D.G. MONITOREO Y PROG. S. SOC..-Concepto 66325 1 1.140.000 XAF

1 Director General
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Sección 03- CAMARA DE DIPUTADOS

Servicio 1, MESA DE LA CAMARA- Concepto 66111 108 1.215.486.552 XAF

1 Presidente Órgano Constitucional

1 Vice-Presidente Primero Órgano Constitucional.

1 Vice-Presidente Segundo Órgano Constitucional.

2 Vocal de Mesa

2 Secretario de Mesa y del Pleno

93 Diputado

1 Secretario General de la Cámara

1 Secretario General Adjunto de la Cámara

11 Director General

2 Director General Adjunto

1 Oficial Mayor de la Cámara

Servicio 1, MESA DE LA CAMARA - Concepto 66312 100 379.200.000 XAF

1 Presidente Órgano Constitucional

1 Vice-Presidente Primero Órgano Constitucional.

1 Vice-Presidente Segundo Órgano Constitucional.

2 Vocal de Mesa

2 Secretario de Mesa y del Pleno

93 Diputado

Servicio 1, MESA DE LA CAMARA - Concepto 66314 1 12.000.000 XAF

1 Presidente Órgano Constitucional                                 

Servicio 1, MESA DE LA CAMARA - Concepto 66332 100 360.000.000 XAF

1 Presidente Órgano Constitucional

1 Vice-Presidente Primero Órgano Constitucional.

1 Vice-Presidente Segundo Órgano Constitucional.

2 Vocal de Mesa

2 Secretario de Mesa y del Pleno

93 Diputado

Servicio 1, MESA DE LA CAMARA - Concepto 66333 108 84.240.000 XAF

1 Presidente Órgano Constitucional

1 Vice-Presidente Primero Órgano Constitucional.

1 Vice-Presidente Segundo Órgano Constitucional.

2 Vocal de Mesa

2 Secretario de Mesa y del Pleno

93 Diputado

1 Secretario General de la Cámara

1 Secretario General Adjunto de la Cámara

11 Director General

2 Director General Adjunto

1 Oficial Mayor de la Cámara

Servicio 1, MESA DE LA CAMARA - Concepto 66321 100 376.800.000 XAF

1 Presidente Órgano Constitucional

1 Vice-Presidente Primero Órgano Constitucional.

1 Vice-Presidente Segundo Órgano Constitucional.

2 Vocal de Mesa

2 Secretario de Mesa y del Pleno

93 Diputado

Servicio 1, MESA DE LA CAMARA - Concepto 66322 100 368.400.000 XAF

1 Presidente Órgano Constitucional

1 Vice-Presidente Primero Órgano Constitucional.

1 Vice-Presidente Segundo Órgano Constitucional.

2 Vocal de Mesa

2 Secretario de Mesa y del Pleno

93 Diputado
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Servicio 1, MESA DE LA CAMARA - Concepto 66323 100 120.000.000 XAF

1 Presidente Órgano Constitucional

1 Vice-Presidente Primero Órgano Constitucional.

1 Vice-Presidente Segundo Órgano Constitucional.

2 Vocal de Mesa

2 Secretario de Mesa y del Pleno

93 Diputado

Servicio 1, MESA DE LA CAMARA-Concepto 66324 108 188.520.000 XAF

1 Presidente Órgano Constitucional

1 Vice-Presidente Primero Órgano Constitucional.

1 Vice-Presidente Segundo Órgano Constitucional.

2 Vocal de Mesa

2 Secretario de Mesa y del Pleno

93 Diputado

1 Secretario General de la Cámara

1 Secretario General Adjunto de la Cámara

11 Director General

2 Director General Adjunto

1 Oficial Mayor de la Cámara

Servicio 1, MESA DE LA CAMARA - Concepto 66325 108 132.960.000 XAF

1 Presidente Órgano Constitucional

1 Vice-Presidente Primero Órgano Constitucional.

1 Vice-Presidente Segundo Órgano Constitucional.

2 Vocal de Mesa

2 Secretario de Mesa y del Pleno

93 Diputado

1 Secretario General de la Cámara

1 Secretario General Adjunto de la Cámara

11 Director General

2 Director General Adjunto

1 Oficial Mayor de la Cámara

Servicio 1, MESA DE LA CAMARA - Concepto 60191 108 251.820.000 XAF

1 Presidente Órgano Constitucional

1 Vice-Presidente Primero Órgano Constitucional.

1 Vice-Presidente Segundo Órgano Constitucional.

2 Vocal de Mesa

2 Secretario de Mesa y del Pleno

93 Diputado

1 Secretario General de la Cámara

1 Secretario General Adjunto de la Cámara

11 Director General

2 Director General Adjunto

1 Oficial Mayor de la Cámara

Servicio 2, SECRETARIA GENERAL - Concepto 66111 66332 474.683.190 XAF

2 Jefe de la Coordinación de la Cámara

6 Asesor Jurídico de la Cámara

1 Habilitado-Pagador de la Cámara

1 Interventor de Cuentas de la Cámara

10 Informático de la Cámara

1 Jefe Informático

3 Ayudante de Protocolo

18 Oficial Administrativo

6 Funcionario Administrativo

10 Conductor

2 Archivista

2 Bibliotecario

2 Fotógrafo

3 Intérprete Traductor Bilingüe

1 Secretario Particular

11 Auxiliar Administrativo

2 Conserje

12 Ordenanza

26 Moza de Limpieza
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Servicio 2, SECRETARIA GENERAL - Concepto 66314 4 1.440.000 XAF

1 Interventor de Cuentas de la Cámara

2 Jefe de la Coordinación de la Cámara

1 Habilitado-Pagador de la Cámara

Servicio 2, SECRETARIA GENERAL - Concepto 66333 18 69.120.000 XAF

1 Interventor de Cuentas de la Cámara

2 Jefe Informático

6 Primer vice presidente de la Republica

1 Habilitado-Pagador de la Cámara

6 Elemento Seguridad Parlamentaria

2 Jefe de Coordinación de la Cámara

Servicio 2, SECRETARIA GENERAL - Concepto 66315 2.200.000 XAF

5 A1

20 B1

10 C1

Servicio 2, SECRETARIA GENERAL - Concepto 66317 8.640.000 XAF

5 A1

20 B1

10 C1
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Sección 04 - SENADO

Servicio 1, MESA DEL SENADO - Concepto 66111 87 918.449.724 XAF

1 Presidente Órgano Constitucional

1 Vice-Presidente Primero Órgano Constitucional.

1 Vice-Presidente Segundo Órgano Constitucional.

2 Vocal de Mesa

2 Secretario de Mesa y del Pleno

68  Senadores

1 Secretario General del Senado 

1 Secretario General Adjunto del Senado

8 Director General 

1 Oficial Mayor del Senado 

1 Consejero del Senado

Servicio 1, MESA DEL SENADO - Concepto 66312 75 289.200.000 XAF

1 Presidente Órgano Constitucional

1 Vice-Presidente Primero Órgano Constitucional.

1 Vice-Presidente Segundo Órgano Constitucional.

2 Vocal de Mesa

2 Secretario de Mesa y del Pleno

68  Senadores

Servicio 1, MESA DEL SENADO - Concepto 66314 1 12.000.000 XAF

1 Presidente Órgano Constitucional

Servicio 1, MESA DEL SENADO - Concepto 66332 76 272.100.000 XAF

1 Presidente Órgano Constitucional

1 Vice-Presidente Primero Órgano Constitucional.

1 Vice-Presidente Segundo Órgano Constitucional.

2 Vocal de Mesa

2 Secretario de Mesa y del Pleno

68  Senadores

1 Consejero del Senado

Servicio 1, MESA DEL SENADO - Concepto 66333 87 65.880.000 XAF

1 Presidente Órgano Constitucional

1 Vice-Presidente Primero Órgano Constitucional.

1 Vice-Presidente Segundo Órgano Constitucional.

2 Vocal de Mesa

2 Secretario de Mesa y del Pleno

68  Senadores

1 Secretario General del Senado 

1 Secretario General Adjunto del Senado

8 Director General 

1 Oficial Mayor del Senado 

1 Consejero del Senado

Servicio 1, MESA DEL SENADO - Concepto 66321 75 328.800.000 XAF

1 Presidente Órgano Constitucional

1 Vice-Presidente Primero Órgano Constitucional.

1 Vice-Presidente Segundo Órgano Constitucional.

2 Vocal de Mesa

2 Secretario de Mesa y del Pleno

68  Senadores
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Servicio 1, MESA DEL SENADO - Concepto 66322 76 280.800.000 XAF

1 Presidente Órgano Constitucional

1 Vice-Presidente Primero Órgano Constitucional.

1 Vice-Presidente Segundo Órgano Constitucional.

2 Vocal de Mesa

2 Secretario de Mesa y del Pleno

68  Senadores

1 Consejero del Senado

Servicio 1, MESA DEL SENADO - Concepto 66323 76 91.200.000 XAF

1 Presidente Órgano Constitucional

1 Vice-Presidente Primero Órgano Constitucional.

1 Vice-Presidente Segundo Órgano Constitucional.

2 Vocal de Mesa

2 Secretario de Mesa y del Pleno

68  Senadores

1 Consejero del Senado

Servicio 1, MESA DEL SENADO - Concepto 66324 87 145.080.000 XAF

1 Presidente Órgano Constitucional

1 Vice-Presidente Primero Órgano Constitucional.

1 Vice-Presidente Segundo Órgano Constitucional.

2 Vocal de Mesa

2 Secretario de Mesa y del Pleno

68  Senadores

1 Secretario General del Senado 

1 Secretario General Adjunto del Senado

8 Director General 

1 Oficial Mayor del Senado 

1 Consejero del Senado

Servicio 1, MESA DEL SENADO - Concepto 66325 87 100.980.000 XAF

1 Presidente Órgano Constitucional

1 Vice-Presidente Primero Órgano Constitucional.

1 Vice-Presidente Segundo Órgano Constitucional.

2 Vocal de Mesa

2 Secretario de Mesa y del Pleno

68  Senadores

1 Secretario General del Senado 

1 Secretario General Adjunto del Senado

8 Director General 

1 Oficial Mayor del Senado 

1 Consejero del Senado

Servicio 1, MESA DEL SENADO - Concepto 60191 87 180.600.000 XAF

1 Presidente Órgano Constitucional

1 Vice-Presidente Primero Órgano Constitucional.

1 Vice-Presidente Segundo Órgano Constitucional.

2 Vocal de Mesa

2 Secretario de Mesa y del Pleno

68  Senadores

1 Secretario General del Senado 

1 Secretario General Adjunto del Senado

8 Director General 

1 Oficial Mayor del Senado 

1 Consejero del Senado
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Servicio 2, SECRETARIA GENERAL - Concepto 66111 53 106.368.986 XAF

2 Jefe de la Coordinación de la Cámara

1 Habilitado-Pagador del Senado

1 Interventor de Cuentas del Senado

1 Jefe Informático del Senado

4 Informático del Senado

3 Ayudante de Protocolo (del Senado)

6 Funcionario Administrativo (del Senado)

10 Oficial Administrativo (del Senado)

2 Archivista (del Senado)

6 Conductor (del Senado)

2 Bibliotecario (del Senado)

2 Fotógrafo (del Senado)

6 Ordenanzas (del Senado)  

5 Auxiliar Administrativo (del Senado)

2 Conserje (del Senado)

Servicio 2, SECRETARIA GENERAL - Concepto 66113 120 165.670.250 XAF

10 A1

80 B1

30 C1

Servicio 2, SECRETARIA GENERAL - Concepto 66314 12 3.888.000 XAF

2 Jefe de la Coordinación de la Cámara

1 Habilitado-Pagador de la Cámara

1 Interventor de cuentas de la Cámara

2 Jefe Informático grupo E

6 Asesor grupo A

Servicio 2, SECRETARIA GENERAL - Concepto 66333 15 5.400.000 XAF

2 Jefe de la Coordinación del Senado

1 Habilitado-Pagador del Senado

1 Interventor de Cuentas del Senado

10 Elemento de la Seguridad Parlamentaria

1 Jefe Informático (del Senado)

Servicio 2, SECRETARIA GENERAL - Concepto 66315 120 22.200.000 XAF

10 A1

80 B1

30 C1

Servicio 2, SECRETARIA GENERAL - Concepto 66317 120 38.640.000 XAF

10 A1

80 B1

30 C1
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Sección 05 - PODER JUDICIAL

Servicio 1,     CENTRO DIRECTIVO-Concepto 66111 19 217.557.600 XAF

1 Presidente de la Corte Suprema de Justicia

8 Magistrado Corte Supremo  de Justicia

6 Vocales Consejo superior del Poder Judicial 

1 Secretario Gral. Consejo Super. Podel Judicial 

1 Secretario Gral. Adj. Consejo Super. Podel Judicial 

2 Director General

Servicio 1,     CENTRO DIRECTIVO-Concepto 66333 19 23.160.000 XAF

1 Presidente de la Corte Suprema de Justicia

8 Magistrado Corte Supremo  de Justicia

6 Vocales Consejo superior del Poder Judicial 

1 Secretario Gral. Consejo Super. Podel Judicial 

1 Secretario Gral. Adj. Consejo Super. Podel Judicial 

2 Director General

Servicio 1,    CENTRO DIRECTIVO-Concepto 66111 12 20.849.340 XAF

10 A1

1 B2

1 C2

Servicio 1,     CENTRO DIRECTIVO-Concepto 66114 2.000.000 XAF

Servicio 1,    CENTRO DIRECTIVO-Concepto 66312 9 75.600.000 XAF

1 Presidente de la Corte Suprema de Justicia

8 Magistrado Corte Supremo  de Justicia

6 Vocales Consejo superior del Poder Judicial 

Servicio 1,    CENTRO DIRECTIVO-Concepto 66314 15 6.168.000 XAF

3 Asesor Grupo A

8 Medico Forense

1 Jefe Servicio Grupo D (sección)

 15 Policía Judicial Grupo D

1 Habilitado Pagador

1 Intérprete Traductor

Servicio 1,    CENTRO DIRECTIVO-Concepto 66316 12.000.000 XAF

1 Presidente Órgano Constitucional

Servicio 1,   CENTRO DIRECTIVO-Concepto  66321 1 82.800.000 XAF

1 Presidente Órgano Constitucional

8 Magistrado Corte Suprema Justicia

6 Vocales Consejo superior del Poder Judicial 

Servicio 1,     CENTRO DIRECTIVO-Concepto 66322 9 56.400.000 XAF

1 Presidente Órgano Constitucional

8 Magistrado Corte Suprema Justicia

6 Vocales Consejo superior del Poder Judicial 

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO-Concepto 66323 9 18.000.000 XAF

1 Presidente Órgano Constitucional

8 Magistrado Corte Supremo  de Justicia

6 Vocales Consejo superior del Poder Judicial 

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO-Concepto 66324 13 36.511.800 XAF

1 Presidente Órgano Constitucional

8 Magistrado Corte Supremo  de Justicia

6 Vocales Consejo superior del Poder Judicial 

1 Secretario Gral. Consejo Super. Podel Judicial 

1 Secretario Gral. Adj. Consejo Super. Podel Judicial 

2 Director General
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Servicio 1,     CENTRO DIRECTIVO-Concepto 66325 13 6.050.000 XAF

1 Presidente Órgano Constitucional

8 Magistrado Corte Supremo  de Justicia

6 Vocales Consejo superior del Poder Judicial 

1 Secretario Gral. Consejo Super. Podel Judicial 

1 Secretario Gral. Adj. Consejo Super. Podel Judicial 

2 Director General

Servicio 1,     CENTRO DIRECTIVO-Concepto 60191 13 28.500.000 XAF

1 Presidente Órgano Constitucional

8 Magistrado Corte Supremo  de Justicia

6 Vocales Consejo superior del Poder Judicial 

1 Secretario Gral. Consejo Super. Podel Judicial 

1 Secretario Gral. Adj. Consejo Super. Podel Judicial 

2 Director General

Servicio 1,     CENTRO DIRECTIVO-Concepto66115 5.000.000 XAF

Servicio 1,    CENTRO DIRECTIVO-Concepto 143 5.000.000 XAF

Servicio 2,    CONSEJO SUPERIOR PODER JUDICIAL-Concepto 66111 2 13.925.925 XAF

1 Consejero Superior del Poder Judicial

1 Secretario Administrativo

Servicio 2,    CONSEJO SUPERIOR PODER JUDICIAL-Concepto 66113 2 2.915.733 XAF

1 C2

1 A1

Servicio 2,    CONSEJO SUPERIOR PODER JUDICIAL-Concepto 66114 500.000 XAF

Servicio 2,    CONSEJO SUPERIOR PODER JUDICIAL-Concepto 66312 6.000.000 XAF

Servicio 2,    CONSEJO SUPERIOR PODER JUDICIAL-Concepto 66314 3 1.080.000 XAF

Servicio 2,     CONSEJO SUPEROR PODER JUDICIAL

3 Asesor Grupo A

Servicio 2,    CONSEJO SUPERIOR PODER JUDICIAL-Concepto 66333 8.000.000 XAF

Servicio 2,     CONSEJO SUPEROR PODER JUDICIAL-Concepto 66324 1.080.000 XAF

1 Secretario Consejo Superior del Poder Judicial 1

Servicio 2,    CONSEJO SUPERIOR PODER JUDICIAL-Concepto 66325 1 840.000 XAF

1 Secretario Consejo Superior del Poder Judicial

Servicio 3,    AUDIENCIA PROVINCIAL DE MALABO-Concepto 66111 15 125.060.340 XAF

1 Presidente Audiencia Provincial

2 Juez de Primera Instancia

4 Magistrado Audiencia Provincial

2 Juez de Instrucción

2 Secretario Audiencia Provincial

2 Secretario Juzgado de Primera Instancia

1 Juez de Distrito

2 Secretario Juzgado de Instrucción

1 Secretario Juzgado Distrito

Servicio 3,    AUDIENCIA PROVINCIAL DE MALABO-Concepto 66113 16 21.824.950 XAF

6 A1

10 C1

Servicio 3,   AUDIENCIA PROVINCIAL DE MALABO-Concepto 66114 2.000.000 XAF
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Servicio 3,   AUDIENCIA PROVINCIAL DE MALABO-Concepto 66314 4 840.000 XAF

2 Medico Forense

2 Policía Judicial Grupo D

Servicio 3,     AUDIENCIA PROVINCIAL DE MALABO-Concepto 66333 6.360.000 XAF

1 Presidente Audiencia Provincial

2 Juez de Primera Instancia

4 Magistrado Audiencia Provincial

2 Juez de Instrucción

2 Secretario Audiencia Provincial

2 Secretario Juzgado de Primera Instancia

1 Juez de Distrito

2 Secretario Juzgado de Instrucción

1 Secretario Juzgado Distrito

Servicio 3,    AUDIENCIA PROVINCIAL DE MALABO-Concepto 66324 15 13.740.000 XAF

1 Presidente Audiencia Provincial

2 Juez de Primera Instancia

4 Magistrado Audiencia Provincial

2 Juez de Instrucción

2 Secretario Audiencia Provincial

2 Secretario Juzgado de Primera Instancia

1 Juez de Distrito

2 Secretario Juzgado de Instrucción

1 Secretario Juzgado Distrito

Servicio 3,    AUDIENCIA PROVINCIAL DE MALABO - Concepto 66325 15 13.020.000 XAF

1 Presidente Audiencia Provincial

2 Juez de Primera Instancia

4 Magistrado Audiencia Provincial

2 Juez de Instrucción

2 Secretario Audiencia Provincial

2 Secretario Juzgado de Primera Instancia

1 Juez de Distrito

2 Secretario Juzgado de Instrucción

1 Secretario Juzgado Distrito

Servicio 3,    AUDIENCIA PROVINCIAL DE MALABO - Concepto 60191 15 19.980.000 XAF

1 Presidente Audiencia Provincial

2 Juez de Primera Instancia

4 Magistrado Audiencia Provincial

2 Juez de Instrucción

2 Secretario Audiencia Provincial

2 Secretario Juzgado de Primera Instancia

1 Juez de Distrito

2 Secretario Juzgado de Instrucción

1 Secretario Juzgado Distrito

Servicio 4,    AUDIENCIA PROVINCIAL DE LUBA - Concepto 66111 15 125.060.340 XAF

1 Presidente Audiencia Provincial

2 Juez de Primera Instancia

4 Magistrado Audiencia Provincial

2 Juez de Instrucción

2 Secretario Audiencia Provincial

2 Secretario Juzgado de Primera Instancia

1 Juez de Distrito

2 Secretario Juzgado de Instrucción

1 Secretario Juzgado Distrito
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Servicio 3,   AUDIENCIA PROVINCIAL DE MALABO-Concepto 66314 4 840.000 XAF

2 Medico Forense

2 Policía Judicial Grupo D

Servicio 3,     AUDIENCIA PROVINCIAL DE MALABO-Concepto 66333 6.360.000 XAF

1 Presidente Audiencia Provincial

2 Juez de Primera Instancia

4 Magistrado Audiencia Provincial

2 Juez de Instrucción

2 Secretario Audiencia Provincial

2 Secretario Juzgado de Primera Instancia

1 Juez de Distrito

2 Secretario Juzgado de Instrucción

1 Secretario Juzgado Distrito

Servicio 3,    AUDIENCIA PROVINCIAL DE MALABO-Concepto 66324 15 13.740.000 XAF

1 Presidente Audiencia Provincial

2 Juez de Primera Instancia

4 Magistrado Audiencia Provincial

2 Juez de Instrucción

2 Secretario Audiencia Provincial

2 Secretario Juzgado de Primera Instancia

1 Juez de Distrito

2 Secretario Juzgado de Instrucción

1 Secretario Juzgado Distrito

Servicio 3,    AUDIENCIA PROVINCIAL DE MALABO - Concepto 66325 15 13.020.000 XAF

1 Presidente Audiencia Provincial

2 Juez de Primera Instancia

4 Magistrado Audiencia Provincial

2 Juez de Instrucción

2 Secretario Audiencia Provincial

2 Secretario Juzgado de Primera Instancia

1 Juez de Distrito

2 Secretario Juzgado de Instrucción

1 Secretario Juzgado Distrito

Servicio 3,    AUDIENCIA PROVINCIAL DE MALABO - Concepto 60191 15 19.980.000 XAF

1 Presidente Audiencia Provincial

2 Juez de Primera Instancia

4 Magistrado Audiencia Provincial

2 Juez de Instrucción

2 Secretario Audiencia Provincial

2 Secretario Juzgado de Primera Instancia

1 Juez de Distrito

2 Secretario Juzgado de Instrucción

1 Secretario Juzgado Distrito

Servicio 4,    AUDIENCIA PROVINCIAL DE LUBA - Concepto 66111 15 125.060.340 XAF

1 Presidente Audiencia Provincial

2 Juez de Primera Instancia

4 Magistrado Audiencia Provincial

2 Juez de Instrucción

2 Secretario Audiencia Provincial

2 Secretario Juzgado de Primera Instancia

1 Juez de Distrito

2 Secretario Juzgado de Instrucción

1 Secretario Juzgado Distrito

Servicio 4,    AUDIENCIA PROVINCIAL DE LUBA-Concepto 66314 33 6.564.000 F

15 Médicos Forenses

1 Jefe Servicio Grupo D (sección)

1 Jefe Servicio Grupo E (sección)negociado)

1 Jefe Servicio Grupo F

5 Intérprete Traductor

10 Policía Judicial Grupo D
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Servicio 4,    AUDIENCIA PROVINCIAL DE LUBA-Concepto66333 19 6.360.000 XAF

1 Presidente Audiencia Provincial

2 Juez de Primera Instancia

4 Magistrado Audiencia Provincial

2 Juez de Instrucción

2 Secretario Audiencia Provincial

2 Secretario Juzgado de Instrucción

1 Juez de Distrito

5 Secretario Juzgado Primera Instancia

 1 Secretario Juzgado Primera Instancia 

Servicio 4,    AUDIENCIA PROVINCIAL DE LUBA-Concepto 66324 15 13.740.000 XAF

1 Presidente Audiencia Provincial

2 Juez de Primera Instancia

4 Magistrado Audiencia Provincial

2 Juez de Instrucción

2 Secretario Audiencia Provincial

2 Secretario Juzgado de Primera Instancia

1 Juez de Distrito

2 Secretario Juzgado de Instrucción

1 Secretario Juzgado Distrito

Servicio 4,    AUDIENCIA PROVINCIAL DE LUBA-Concepto 66325 15 13.020.000 XAF

1 Presidente Audiencia Provincial

2 Juez de Primera Instancia

4 Magistrado Audiencia Provincial

2 Juez de Instrucción

2 Secretario Audiencia Provincial

2 Secretario Juzgado de Primera Instancia

1 Juez de Distrito

2 Secretario Juzgado de Instrucción

1 Secretario Juzgado Distrito

Servicio 4,    AUDIENCIA PROVINCIAL DE LUBA-Concepto 60191 15 19.980.000 XAF

1 Presidente Audiencia Provincial

2 Juez de Primera Instancia

4 Magistrado Audiencia Provincial

2 Juez de Instrucción

2 Secretario Audiencia Provincial

2 Secretario Juzgado de Primera Instancia

1 Juez de Distrito

2 Secretario Juzgado de Instrucción

1 Secretario Juzgado Distrito

Servicio 5,    AUDIENCIA PROVINCIAL DE SAN ANTONIO DE PELEA-Concepto 6611112 98.593.704 XAF

1 Presidente Audiencia Provincial

2 Juez de Primera Instancia

2 Magistrado Audiencia Provincial

2 Juez de Instrucción

1 Secretario Audiencia Provincial

2 Secretario Juzgado de Primera Instancia

1 Juez de Distrito

2 Secretario Juzgado de Instrucción

1 Secretario Juzgado Distrito

Servicio 5,    AUDIENCIA PROVINCIAL DE SAN ANTONIO DE PELEA-Concepto 6633312 4.680.000 XAF

1 Presidente Audiencia Provincial

2 Juez de Primera Instancia

2 Magistrado Audiencia Provincial

2 Juez de Instrucción

1 Secretario Audiencia Provincial

2 Secretario Juzgado de Primera Instancia

1 Juez de Distrito

2 Secretario Juzgado de Instrucción

1 Secretario Juzgado Distrito
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Servicio 5,    AUDIENCIA PROVINCIAL DE SAN ANTONIO DE PELEA-Concepto 6632412 10.620.000 XAF

1 Presidente Audiencia Provincial

2 Juez de Primera Instancia

2 Magistrado Audiencia Provincial

2 Juez de Instrucción

1 Secretario Audiencia Provincial

2 Secretario Juzgado de Primera Instancia

1 Juez de Distrito

2 Secretario Juzgado de Instrucción

1 Secretario Juzgado Distrito

Servicio 5,     AUDIENCIA PROVINCIAL DE SAN ANTONIO DE PALEA-Concepto 6632512 9.720.000 XAF

1 Presidente Audiencia Provincial

2 Juez de Primera Instancia

2 Magistrado Audiencia Provincial

2 Juez de Instrucción

1 Secretario Audiencia Provincial

2 Secretario Juzgado de Primera Instancia

1 Juez de Distrito

2 Secretario Juzgado de Instrucción

1 Secretario Juzgado Distrito

Servicio 5,    AUDIENCIA PROVINCIAL DE SAN ANTONIO DE PALE  - Concepto 6019115 16.020.000 XAF

1 Presidente Audiencia Provincial

2 Juez de Primera Instancia

2 Magistrado Audiencia Provincial

2 Juez de Instrucción

1 Secretario Audiencia Provincial

2 Secretario Juzgado de Primera Instancia

1 Juez de Distrito

2 Secretario Juzgado de Instrucción

1 Secretario Juzgado Distrito

Servicio 6,    AUDIENCIA PROVINCIAL DE BATA-Concepto 66111 15 125.060.340 XAF

1 Presidente Audiencia Provincial

2 Juez de Primera Instancia

4 Magistrado Audiencia Provincial

2 Juez de Instrucción

2 Secretario Audiencia Provincial

2 Secretario Juzgado de Primera Instancia

1 Juez de Distrito

2 Secretario Juzgado de Instrucción

1 Secretario Juzgado Distrito

Servicio 6, AUDIENCIA PROVINCIAL DE BATA-Concepto 66312 2 16.800.000 XAF

2 Presidente de Órgano Constitucional

Servicio 6,     AUDIENCIA PROVINCIAL DE BATA Concepto 66333 15 6.360.000 XAF

1 Presidente Audiencia Provincial

2 Juez de Primera Instancia

4 Magistrado Audiencia Provincial

2 Juez de Instrucción

2 Secretario Audiencia Provincial

2 Secretario Juzgado de Primera Instancia

1 Juez de Distrito

2 Secretario Juzgado de Instrucción

1 Secretario Juzgado Distrito

Servicio 6,    AUDIENCIA PROVINCIAL DE BATA -Concepto 66324 15 13.740.000 XAF

1 Presidente Audiencia Provincial

2 Juez de Primera Instancia

4 Magistrado Audiencia Provincial

2 Juez de Instrucción

2 Secretario Audiencia Provincial

2 Secretario Juzgado de Primera Instancia

1 Juez de Distrito

2 Secretario Juzgado de Instrucción

1 Secretario Juzgado Distrito
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Servicio 6,     AUDIENCIA PROVINCIAL DE BATA-Concepto 66325 15 13.020.000 XAF

1 Presidente Audiencia Provincial

2 Juez de Primera Instancia

4 Magistrado Audiencia Provincial

2 Juez de Instrucción

2 Secretario Audiencia Provincial

2 Secretario Juzgado de Primera Instancia

1 Juez de Distrito

2 Secretario Juzgado de Instrucción

1 Secretario Juzgado Distrito

Servicio 6,    AUDIENCIA PROVINCIAL DE BATA - Concepto 60191 15 19.980.000 XAF

1 Presidente Audiencia Provincial

2 Juez de Primera Instancia

4 Magistrado Audiencia Provincial

2 Juez de Instrucción

2 Secretario Audiencia Provincial

2 Secretario Juzgado de Primera Instancia

1 Juez de Distrito

2 Secretario Juzgado de Instrucción

1 Secretario Juzgado Distrito

Servicio 7,    AUDIENCIA PROVINCIAL DE MONGOMO-Concepto 66111 15 125.060.340 XAF

1 Presidente Audiencia Provincial

2 Juez de Primera Instancia

4 Magistrado Audiencia Provincial

2 Juez de Instrucción

2 Secretario Audiencia Provincial

2 Secretario Juzgado de Primera Instancia

1 Juez de Distrito

2 Secretario Juzgado de Instrucción

1 Secretario Juzgado Distrito

Servicio 7,     AUDIENCIA PROVINCIA DE MONGOMO-Concepto 66312 2 16.800.000 XAF

2 Presidente de Órgano Constitucional

Servicio 7,     AUDIENCIA PROVINCIAL DE MONGOMO -Concepto 66333 15 6.360.000 XAF

1 Presidente Audiencia Provincial

2 Juez de Primera Instancia

4 Magistrado Audiencia Provincial

2 Juez de Instrucción

2 Secretario Audiencia Provincial

2 Secretario Juzgado de Primera Instancia

1 Juez de Distrito

2 Secretario Juzgado de Instrucción

1 Secretario Juzgado Distrito

Servicio 7,    AUDIENCIA PROVINCIAL DE MONGOMO -Concepto 66324 15 13.740.000 XAF

1 Presidente Audiencia Provincial

2 Juez de Primera Instancia

4 Magistrado Audiencia Provincial

2 Juez de Instrucción

2 Secretario Audiencia Provincial

2 Secretario Juzgado de Primera Instancia

1 Juez de Distrito

2 Secretario Juzgado de Instrucción

1 Secretario Juzgado Distrito

Servicio 7,     AUDIENCIA PROVINCIAL DE MONGOMO-Concepto 66325 13 13.020.000 XAF

1 Presidente Audiencia Provincial

2 Juez de Primera Instancia

2 Magistrado Audiencia Provincial

2 Juez de Instrucción

2 Secretario Audiencia Provincial

2 Secretario Juzgado de Primera Instancia

1 Juez de Distrito

2 Secretario Juzgado de Instrucción

1 Secretario Juzgado Distrito
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Servicio 7,    AUDIENCIA PROVINCIAL DE MONGOMO - Concepto 60191 13 19.980.000 XAF

1 Presidente Audiencia Provincial

2 Juez de Primera Instancia

4 Magistrado Audiencia Provincial

2 Juez de Instrucción

2 Secretario Audiencia Provincial

2 Secretario Juzgado de Primera Instancia

1 Juez de Distrito

2 Secretario Juzgado de Instrucción

1 Secretario Juzgado Distrito

Servicio 8,     AUDIENCIA PROVINCIAL DE EVINAYONG-Concepto 66111 13 105.556.668 XAF

1 Presidente Audiencia Provincial

2 Juez de Primera Instancia

2 Magistrado Audiencia Provincial

2 Juez de Instrucción

2 Secretario Audiencia Provincial

2 Secretario Juzgado de Primera Instancia

1 Juez de Distrito

2 Secretario Juzgado de Instrucción

1 Secretario Juzgado Distrito

Servicio 8,     AUDIENCIA PROVINCIAL DE EVINAYONG-Concepto 66312 2 16.800.000 XAF

2 Presidente de Órgano Constitucional

Servicio 8,    AUDIENCIA PROVINCIAL DE EVINAYONG-Concepto 66333 13 4.920.000 XAF

1 Presidente Audiencia Provincial

2 Juez de Primera Instancia

2 Magistrado Audiencia Provincial

2 Juez de Instrucción

2 Secretario Audiencia Provincial

2 Secretario Juzgado de Primera Instancia

1 Juez de Distrito

2 Secretario Juzgado de Instrucción

1 Secretario Juzgado Distrito

Servicio 8,     AUDIENCIA PROVINCIAL DE EYINAYONG-Concepto 66324 13 13.680.000 XAF

1 Presidente Audiencia Provincial

2 Juez de Primera Instancia

2 Magistrado Audiencia Provincial

2 Juez de Instrucción

2 Secretario Audiencia Provincial

2 Secretario Juzgado de Primera Instancia

1 Juez de Distrito

2 Secretario Juzgado de Instrucción

1 Secretario Juzgado Distrito

Servicio 8,    AUDIENCIA PROVINCIAL DE EVINAYONG-Concepto 66325 13 10.500.000 XAF

1 Presidente Audiencia Provincial

2 Juez de Primera Instancia

2 Magistrado Audiencia Provincial

2 Juez de Instrucción

2 Secretario Audiencia Provincial

2 Secretario Juzgado de Primera Instancia

1 Juez de Distrito

2 Secretario Juzgado de Instrucción

1 Secretario Juzgado Distrito

Servicio 8,    AUDIENCIA PROVINCIAL DE EVINAYONG  - Concepto 60191 12 16.740.000 XAF

1 Presidente Audiencia Provincial

2 Juez de Primera Instancia

2 Magistrado Audiencia Provincial

2 Juez de Instrucción

1 Secretario Audiencia Provincial

2 Secretario Juzgado de Primera Instancia

1 Juez de Distrito

2 Secretario Juzgado de Instrucción

1 Secretario Juzgado Distrito
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Servicio 9, AUDIENCIA PROVINCIAL DE EBEBIYIN-Concepto 66111 12 98.593.704 XAF

1 Presidente Audiencia Provincial

2 Juez de Primera Instancia

2 Magistrado Audiencia Provincial

2 Juez de Instrucción

1 Secretario Audiencia Provincial

2 Secretario Juzgado de Primera Instancia

1 Juez de Distrito

2 Secretario Juzgado de Instrucción

1 Secretario Juzgado Distrito

Servicio 9,     AUDIENCIA PROVINCIAL DE EBEBIYIN-Concepto 66312 1 16.800.000 XAF

2 Presidente de Órgano Constitucional

Servicio 9,    AUDIENCIA PROVINCIAL DE EBEBIYIN-Concepto 66333 12 4.680.000 XAF

1 Presidente Audiencia Provincial

2 Juez de Primera Instancia

2 Magistrado Audiencia Provincial

2 Juez de Instrucción

1 Secretario Audiencia Provincial

2 Secretario Juzgado de Primera Instancia

1 Juez de Distrito

2 Secretario Juzgado de Instrucción

1 Secretario Juzgado Distrito

Servicio 9,   AUDIENCIA PROVINCILA DE EBEBIYIN-Concepto 66324 12 10.620.000 XAF

1 Presidente Audiencia Provincial

2 Juez de Primera Instancia

2 Magistrado Audiencia Provincial

2 Juez de Instrucción

1 Secretario Audiencia Provincial

2 Secretario Juzgado de Primera Instancia

1 Juez de Distrito

2 Secretario Juzgado de Instrucción

1 Secretario Juzgado Distrito

Servicio 9,    AUDIENCIA PROVINCIAL DE EBEBIYIN-Concepto 66325 12 9.720.000 XAF

1 Presidente Audiencia Provincial

2 Juez de Primera Instancia

2 Magistrado Audiencia Provincial

2 Juez de Instrucción

1 Secretario Audiencia Provincial

2 Secretario Juzgado de Primera Instancia

1 Juez de Distrito

2 Secretario Juzgado de Instrucción

1 Secretario Juzgado Distrito

Servicio 9,    AUDIENCIA PROVINCIAL DE EBEBIYIN  - Concepto 60191 12 16.020.000 XAF

1 Presidente Audiencia Provincial

2 Juez de Primera Instancia

2 Magistrado Audiencia Provincial

2 Juez de Instrucción

1 Secretario Audiencia Provincial

2 Secretario Juzgado de Primera Instancia

1 Juez de Distrito

2 Secretario Juzgado de Instrucción

1 Secretario Juzgado Distrito
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Sección 06 - PODER JUDICIAL Y DE FISCALIA

Servicio 1,     CENTRO DIRECTIVO-Concepto 66111 5 62.620.032 XAF

1 Fiscal General de Republica

1 Fiscal General Adjunto

1 Fiscal Inspector General 

1 Secretario General de la Fiscalía 

1 Director General de Gabinete del Fiscal General 

Servicio 1,    CENTRO DIRECTIVO-Concepto 66312 5 16.800.000 XAF

1 Fiscal General de Republica

1 Fiscal General Adjunto

1 Fiscal Inspector General 

Servicio 1,    CENTRO DIRECTIVO-Concepto 66333 5 3.240.000 XAF

1 Fiscal General de Republica

1 Fiscal General Adjunto

1 Fiscal Inspector General 

1 Secretario General de la Fiscalía 

1 Director General de Gabinete del Fiscal General 

Servicio 1,    CENTRO DIRECTIVO-Concepto 66314 29 6.168.000 XAF

3 Asesor Grupo A

8 Medico Forense

1 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

 15 Policía Judicial Grupo D

1 Habilitado Pagador

1 Intérprete Traductor

Servicio 1,    CENTRO DIRECTIVO-Concepto 66316

Servicio 1,   CENTRO DIRECTIVO-Concepto  66321 3 16.800.000 XAF

1 Fiscal General de Republica

1 Fiscal General Adjunto

1 Fiscal Inspector General 

Servicio 1,     CENTRO DIRECTIVO-Concepto 66322 3 12.600.000 XAF

1 Fiscal General de República

1 Fiscal General Adjunto

1 Fiscal Inspector General 

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO-Concepto 66323 3 3.600.000 XAF

1 Fiscal General de Republica

1 Fiscal General Adjunto

1 Fiscal Inspector General 

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO-Concepto 66324 5 10.943.700 XAF

1 Fiscal General de Republica

1 Fiscal General Adjunto

1 Fiscal Inspector General 

1 Secretario General de la Fiscalía 

1 Director General de Gabinete del Fiscal General 

Servicio 1,     CENTRO DIRECTIVO-Concepto 66325 5 5.100.000 XAF

1 Fiscal General de Republica

1 Fiscal General Adjunto

1 Fiscal Inspector General 

1 Secretario General de la Fiscalía 

1 Director General de Gabinete del Fiscal General 

Servicio 1,     CENTRO DIRECTIVO-Concepto 66115

Servicio 1,    CENTRO DIRECTIVO-Concepto 66123

Servicio 1,     CENTRO DIRECTIVO-Concepto 60191 5 13.380.000 XAF

1 Fiscal General de Republica

1 Fiscal General Adjunto

1 Fiscal Inspector General 

1 Secretario General de la Fiscalía 

1 Director General de Gabinete del Fiscal General 
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Servicio 2,    FISCALIA DE LA CORTE SUPREMA DE JUSTICIA-Concepto 66111 3 28.313.532 XAF

1 Fiscal Titular de la Corte Suprema de Justicia 

1 Fiscal Adjunto de la Corte

1 Secretario de las Fiscalía de la Corte suprema de Justicia

Servicio 2,    FISCALIA DE LA CORTE SUPREMA DE JUSTICIA-Concepto 66333 3 1.680.000 XAF

1 Fiscal Titular de la Corte Suprema de Justicia 

1 Fiscal Adjunto de la Corte

1 Secretario de las Fiscalía de la Corte suprema de Justicia

Servicio 2,    FISCALIA DE LA CORTE SUPREMA DE JUSTICIA-Concepto 66314 3 1.080.000 XAF

Servicio 2,    FISCALIA DE LA CORTE SUPREMA DE JUSTICIA -Concepto 66316

Servicio 2,   FISCALIA DE LA CORTE SUPREMA DE JUSTICIA -Concepto  66321 2 10.800.000 XAF

1 Fiscal Titular de la Corte Suprema de Justicia 

1 Fiscal Adjunto de la Corte

Servicio 2,     FISCALIA DE LA CORTE SUPREMA DE JUSTICIA -Concepto 66322 2 7.200.000 XAF

1 Fiscal Titular de la Corte Suprema de Justicia 

1 Fiscal Adjunto de la Corte

Servicio 2, FISCALIA CORTE SUPREMA DE JUSTICIA -Concepto 66323 2 2.400.000 XAF

1 Fiscal Titular de la Corte Suprema de Justicia 

1 Fiscal Adjunto de la Corte

Servicio 2,     FISCALIA DE LA CORTE SUPREMA DE JUSTICIA-Concepto 66324 3 4.200.000 XAF

1 Fiscal Titular de la Corte Suprema de Justicia 

1 Fiscal Adjunto de la Corte

1 Secretario de las Fiscalía de la Corte suprema de Justicia

Servicio 2,    FISCALIA DE LA CORTE SUPREMA DE JUSTICIA-Concepto 66325 3 3.120.000 XAF

1 Fiscal Titular de la Corte Suprema de Justicia 

1 Fiscal Adjunto de la Corte

1 Secretario de las Fiscalía de la Corte suprema de Justicia

Servicio 2,    FISCALIA DE LA CORTE SUPREMA DE JUSTICIA-Concepto 60191 3 4.920.000 XAF

1 Fiscal Titular de la Corte Suprema de Justicia 

1 Fiscal Adjunto de la Corte

1 Secretario de las Fiscalía de la Corte suprema de Justicia

Servicio 3,    FISCLALIA TRIBUNAL CONSTITUCIONAL -Concepto 66111 2 19.035.792 XAF

1 Fiscal del Tribunal Constitucional 

1 Secretario de la Fiscalía del Tribunal Constitucional 

Servicio 3,     FISCLALIA TRIBUNAL CONSTITUCIONAL-Concepto 66312 4.800.000 XAF

1 Fiscal del Tribunal Constitucional 

Servicio 3,    FISCLALIA TRIBUNAL CONSTITUCIONAL-Concepto 66333 2 1.080.000 XAF

1 Fiscal del Tribunal Constitucional 

1 Secretario de la Fiscalía del Tribunal Constitucional 

Servicio 3,    FISCLALIA TRIBUNAL CONSTITUCIONAL-Concepto 66314 4 840.000 XAF

2 Medico Forense

2 Policía Judicial Grupo D

Servicio 3,    FISCALIA DE TRIBUNAL CONSTITUCIONAL -Concepto 66316

Servicio 3,   FISCALIA TRIBUNAL CONSTITUCIONAL -Concepto  66321 1 5.400.000 XAF

1 Fiscal del Tribunal Constitucional 

Servicio 3,     FISCALIA TRIBUNAL CONSTITUCIONAL -Concepto 66322 1 3.600.000 XAF

1 Fiscal del Tribunal Constitucional 

Servicio 3, FISCALIA TRIBUNAL CONSTITUCIONAL -Concepto 66323 1 1.200.000 XAF

1 Fiscal del Tribunal Constitucional 

Servicio 3,     FISCLALIA TRIBUNAL CONSTITUCIONAL-Concepto 66324 2 2.640.000 XAF

1 Fiscal del Tribunal Constitucional 

1 Secretario de la Fiscalía del Tribunal Constitucional 

Servicio 3,     FISCLALIA TRIBUNAL CONSTITUCIONAL - Concepto 66325 2 2.040.000 XAF

1 Fiscal del Tribunal Constitucional 

1 Secretario de la Fiscalía del Tribunal Constitucional 



175 

 

Servicio 3,    FISCLALIA TRIBUNAL CONSTITUCIONAL -Concepto 60191 2 3.180.000 XAF

1 Fiscal del Tribunal Constitucional 

1 Secretario de la Fiscalía del Tribunal Constitucional 

Servicio 5,   FISCALIA DE INVESTIGACIONES ADM.Y ANTICORUPCION - Concepto 66111 10 84.514.164 XAF

1 Fiscalía Titular de Investigaciones Administrativas y Anticorrupción 

4 Fiscalías Adjuntas de Investigación Adm. y Anticorrupción  

1 Secretario Titular de Investigación Administrativa y Anticorrupción 

4 Secretarias adjuntas de Fiscalía de Investigación  Administrativa y Anticorrupción 

Servicio 5,   FISCALIA DE INVESTIGACIONES ADM.Y ANTICORUPCION - Concepto 66333 10 3.480.000 XAF

1 Fiscalía Titular de Investigaciones Administrativas y Anticorrupción 

4 Fiscalías Adjuntas de Investigación Adm. y Anticorrupción  

1 Secretario Titular de Investigación Administrativa y Anticorrupción 

4 Secretarias adjuntas de Fiscalía de Investigación  Administrativa y Anticorrupción 

Servicio 5,    FISCALIA DE INVESTIGACIONES ADMINISTRATIVAS Y ANTICORUPCION-Concepto 66314 6.564.000 XAF

Servicio 5,    FISCALIA DE INVESTIGACIONES ADMINISTRATIVAS Y ANTICORUPCION -Concepto 66316

Servicio 5,     FISCALIA DE INVESTIGACIONES ADMINISTRATIVAS Y ANTICORUPCION -Concepto 6632410 8.280.000 XAF

1 Fiscalía Titular de Investigaciones Administrativas y Anticorrupción 

4 Fiscalías Adjuntas de Investigación Adm. y Anticorrupción  

1 Secretario Titular de Investigación Administrativa y Anticorrupción 

4 Secretarias adjuntas de Fiscalía de Investigación  Administrativa y Anticorrupción 

Servicio 5,    FISCALIA DE INVESTIGACIONES ADMINISTRATIVAS Y ANTICORUPCION -Concepto 6632510 6.540.000 XAF

1 Fiscalía Titular de Investigaciones Administrativas y Anticorrupción 

4 Fiscalías Adjuntas de Investigación Adm. y Anticorrupción  

1 Secretario Titular de Investigación Administrativa y Anticorrupción 

4 Secretarias adjuntas de Fiscalía de Investigación  Administrativa y Anticorrupción 

Servicio 5,   FISCALIA DE INVESTIGACIONES ADM.Y ANTICORUPCION - Concepto 60191 10 11.580.000 XAF

1 Fiscalía Titular de Investigaciones Administrativas y Anticorrupción 

4 Fiscalías Adjuntas de Investigación Adm. y Anticorrupción  

1 Secretario Titular de Investigación Administrativa y Anticorrupción 

4 Secretarias adjuntas de Fiscalía de Investigación  Administrativa y Anticorrupción 

Servicio 6,    FISCALIA DE MEDIO AMBIENTE -Concepto 66111 4 33.989.136 XAF

1 Fiscalía Titular de Medio Ambiente 

1 Fiscalía adjunta de Medio Ambiente 

1 Secretaria Titular de Medio Ambiente

1 Secretaria Adjunta de Medio Ambiente

Servicio 6,    FISCALIA DE MEDIO AMBIENTE -Concepto 66333 4 1.680.000 XAF

1 Fiscalía Titular de Medio Ambiente 

1 Fiscalía adjunta de Medio Ambiente 

1 Secretaria Titular de Medio Ambiente

1 Secretaria Adjunta de Medio Ambiente

Servicio 6,    FISCALIA DE MEDIO AMBIENTE -Concepto 66324 4 3.600.000 XAF

1 Fiscalía Titular de Medio Ambiente 

1 Fiscalía adjunta de Medio Ambiente 

1 Secretaria Titular de Medio Ambiente

1 Secretaria Adjunta de Medio Ambiente

Servicio 6,     FISCALIA DE MEDIO AMBIENTE -Concepto 66325 4 2.760.000 XAF

1 Fiscalía Titular de Medio Ambiente 

1 Fiscalía adjunta de Medio Ambiente 

1 Secretaria Titular de Medio Ambiente

1 Secretaria Adjunta de Medio Ambiente

Servicio 6,    FISCALIA DE MEDIO AMBIENTE -Concepto 60191 4 4.920.000 XAF

1 Fiscalía Titular de Medio Ambiente 

1 Fiscalía adjunta de Medio Ambiente 

1 Secretaria Titular de Medio Ambiente

1 Secretaria Adjunta de Medio Ambiente
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Servicio 7,    FISCALIA ANTIDROGAS -Concepto 66111 4 33.989.136 XAF

1 Fiscalía Titular de Antidrogas 

1 Fiscalía Adjunta de Antidrogas

1 Secretaria Titular de Antidrogas

1 Secretaria Adjunta de Antidrogas 

Servicio 7,    FISCALIA ANTIDROGAS -Concepto 66333 4 1.680.000 XAF

1 Fiscalía Titular de Antidrogas 

1 Fiscalía Adjunta de Antidrogas

1 Secretaria Titular de Antidrogas

1 Secretaria Adjunta de Antidrogas 

Servicio 7, FISCALIA DE ANTIDROGAS -Concepto 66324 4 3.600.000 XAF

1 Fiscalía Titular de Antidrogas 

1 Fiscalía Adjunta de Antidrogas

1 Secretaria Titular de Antidrogas

1 Secretaria Adjunta de Antidrogas 

Servicio 7,    FISCALIA DE ANTIDROGAS -Concepto 66325 4 2.760.000 XAF

1 Fiscalía Titular de Antidrogas 

1 Fiscalía Adjunta de Antidrogas

1 Secretaria Titular de Antidrogas

1 Secretaria Adjunta de Antidrogas 

Servicio 7,    FISCALIA ANTIDROGAS -Concepto 60191 4 4.920.000 XAF

1 Fiscalía Titular de Antidrogas 

1 Fiscalía Adjunta de Antidrogas

1 Secretaria Titular de Antidrogas

1 Secretaria Adjunta de Antidrogas 

Servicio 8,    FISCALIA DE LA JURIDICCION MILITAR -Concepto 66111 3 29.561.292 XAF

1 Fiscalía Titular de la Jurisdicción Militar 

1 Fiscalía Adjunta Primero de la Jurisdicción Militar 

1 Fiscalía Adjunta Segunda  de  la Jurisdicción Militar 

Servicio 8,    FISCALIA DE LA JURIDICCION MILITAR -Concepto 66333 3 1.560.000 XAF

1 Fiscalía Titular de la Jurisdicción Militar 

1 Fiscalía Adjunta Primero de la Jurisdicción Militar 

1 Fiscalía Adjunta Segunda  de  la Jurisdicción Militar 

Servicio 8, FISCALIA DE LA JURIDICCION MILITAR -Concepto 66324 3 3.000.000 XAF

1 Fiscalía Titular de la Jurisdicción Militar 

1 Fiscalía Adjunta Primero de la Jurisdicción Militar 

1 Fiscalía Adjunta Segunda  de  la Jurisdicción Militar 

Servicio 8,    FISCALIA DE LA JURIDICCION MILITAR -Concepto 66325 3 2.400.000 XAF

1 Fiscalía Titular de la Jurisdicción Militar 

1 Fiscalía Adjunta Primero de la Jurisdicción Militar 

1 Fiscalía Adjunta Segunda  de  la Jurisdicción Militar 

Servicio 8,    FISCALIA DE LA JURIDICCION MILITAR -Concepto 60191 3 3.720.000 XAF

1 Fiscalía Titular de la Jurisdicción Militar 

1 Fiscalía Adjunta Primero de la Jurisdicción Militar 

1 Fiscalía Adjunta Segunda  de  la Jurisdicción Militar 

Servicio 9,    FISCALIA DE LA AUDIENCIA PROVINCIAL DE BIOKO NORTE-Concepto 66111 29 229.313.016 XAF

1 Fiscal Jefe de la Audiencia Provincial de Malabo 

1 fiscal Adjunto de la Audiencia Provincial de Malabo 

1 Secretario de la Fiscalía de la Audiencia Provincial de Bioko Norte 

13 Fiscales de sala 

13 Secretarias Fiscalías de Salas 

Servicio 9,    FISCALIA DE LA AUDIENCIA PROVINCIAL DE BIOKO NORTE-Concepto 66333 29 6.540.000 XAF

1 Fiscal Jefe de la Audiencia Provincial de Malabo 

1 fiscal Adjunto de la Audiencia Provincial de Malabo 

1 Secretario de la Fiscalía de la Audiencia Provincial de Bioko Norte 

13 Fiscales de sala 

13 Secretarias Fiscalías de Salas 

Servicio 9,    FISCALIA DE LA AUDIENCIA PROVINCIAL DE BIOKO NORTE-Concepto 66324 29 17.340.000 XAF

1 Fiscal Jefe de la Audiencia Provincial de Litoral

1 fiscal Adjunto de la Audiencia Provincial de Litoral 

1 Secretario de la Fiscalía de la Audiencia Provincial de Litoral 

13 Fiscales de sala 

13 Secretarias Fiscalías de Salas 
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Servicio 9,    FISCALIA DE LA AUDIENCIA PROVINCIAL DE BIOKO NORTE-Concepto 66325 29 13.080.000 XAF

1 Fiscal Jefe de la Audiencia Provincial de Litoral

1 fiscal Adjunto de la Audiencia Provincial de Litoral 

1 Secretario de la Fiscalía de la Audiencia Provincial de Litoral 

13 Fiscales de Sala 

13 Secretarias Fiscalías de Salas 

Servicio 9,    FISCALIA DE LA AUDIENCIA PROVINCIAL DE BIOKO NORTE-Concepto 60191 29 31.680.000 XAF

1 Fiscal Jefe de la Audiencia Provincial de Litoral

1 fiscal Adjunto de la Audiencia Provincial de Litoral 

1 Secretario de la Fiscalía de la Audiencia Provincial de Litoral 

13 Fiscales de Sala 

13 Secretarias Fiscalías de Salas 

Servicio 10,    FISCALIA DE LA AUDIENCIA PROVINCIAL DE LITORAL -Concepto 66111 29 229.313.016 XAF

1 Fiscal Jefe de la Audiencia Provincial de Litoral

1 fiscal Adjunto de la Audiencia Provincial de Litoral 

1 Secretario de la Fiscalía de la Audiencia Provincial de Litoral 

13 Fiscales de Sala 

13 Secretarias Fiscalías de Salas 

Servicio 10,    FISCALIA DE LA AUDIENCIA PROVINCIAL DE LITORAL -Concepto 66333 29 6.540.000 XAF

1 Fiscal Jefe de la Audiencia Provincial de Litoral

1 fiscal Adjunto de la Audiencia Provincial de Litoral 

1 Secretario de la Fiscalía de la Audiencia Provincial de Litoral 

13 Fiscales de Sala 

13 Secretarias Fiscalías de Salas 

Servicio 10,    FISCALIA DE LA AUDIENCIA PROVINCIAL DE LITORAL -Concepto 66324 29 17.340.000 XAF

1 Fiscal Jefe de la Audiencia Provincial de Litoral

1 fiscal Adjunto de la Audiencia Provincial de Litoral 

1 Secretario de la Fiscalía de la Audiencia Provincial de Litoral 

13 Fiscales de Sala 

13 Secretarias Fiscalías de Salas 

Servicio 10,    FISCALIA DE LA AUDIENCIA PROVINCIAL DE LITORAL -Concepto 66325 29 13.080.000 XAF

1 Fiscal Jefe de la Audiencia Provincial de Litoral

1 fiscal Adjunto de la Audiencia Provincial de Litoral 

1 Secretario de la Fiscalía de la Audiencia Provincial de Litoral 

13 Fiscales de Sala 

13 Secretarias Fiscalías de Salas 

Servicio 10,    FISCALIA DE LA AUDIENCIA PROVINCIAL DE LITORAL -Concepto 60191 29 31.680.000 XAF

1 Fiscal Jefe de la Audiencia Provincial de Litoral

1 fiscal Adjunto de la Audiencia Provincial de Litoral 

1 Secretario de la Fiscalía de la Audiencia Provincial de Litoral 

13 Fiscales de Sala 

13 Secretarias Fiscalías de Salas 

Servicio 11,    FISCALIA DE LA AUDIENCIA PROVINCIAL DE CENTRO SUR -Concepto 66111 18 151.343.976 XAF

1 Fiscal Jefe de la Audiencia Provincial de Centro Sur 

1 Secretario de la Fiscalía de la Audiencia Provincial de Centro Sur 

8 Fiscales de Sala 

8 Secretarias Fiscalías de Salas 

Servicio 11,    FISCALIA DE LA AUDIENCIA PROVINCIAL DE CENTRO SUR -Concepto 66333 18 4.440.000 XAF

1 Fiscal Jefe de la Audiencia Provincial de Centro Sur 

1 Secretario de la Fiscalía de la Audiencia Provincial de Centro Sur 

8 Fiscales de Sala 

8 Secretarias Fiscalías de Salas 

Servicio 11,    FISCALIA DE LA AUDIENCIA PROVINCIAL DE CENTRO SUR -Concepto 66324 18 11.640.000 XAF

1 Fiscal Jefe de la Audiencia Provincial de Centro Sur 

1 Secretario de la Fiscalía de la Audiencia Provincial de Centro Sur 

8 Fiscales de Sala 

8 Secretarias Fiscalías de Salas 
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Servicio 11,    FISCALIA DE LA AUDIENCIA PROVINCIAL DE CENTRO SUR -Concepto 66325 18 8.880.000 XAF

1 Fiscal Jefe de la Audiencia Provincial de Centro Sur 

1 Secretario de la Fiscalía de la Audiencia Provincial de Centro Sur 

8 Fiscales de Sala 

8 Secretarias Fiscalías de Salas 

Servicio 11,    FISCALIA DE LA AUDIENCIA PROVINCIAL DE CENTRO SUR -Concepto 60191 18 20.280.000 XAF

1 Fiscal Jefe de la Audiencia Provincial de Centro Sur 

1 Secretario de la Fiscalía de la Audiencia Provincial de Centro Sur 

8 Fiscales de Sala 

8 Secretarias Fiscalías de Salas 

Servicio 12,    FISCALIA DE LA AUDIENCIA PROVINCIAL DE WELE NZAS  -Concepto 66111 20 166.937.784 XAF

1 Fiscal Jefe de la Audiencia Provincial de Wele Nzas 

1 Secretario de la Fiscalía de la Audiencia Provincial de Wele Nzas 

9 Fiscales de Sala 

9 Secretarias Fiscalías de Salas 

Servicio 12,    FISCALIA DE LA AUDIENCIA PROVINCIAL DE WELE NZAS -Concepto 66333 20 4.860.000 XAF

1 Fiscal Jefe de la Audiencia Provincial de Wele Nzas 

1 Secretario de la Fiscalía de la Audiencia Provincial de Wele Nzas 

9 Fiscales de Sala 

9 Secretarias Fiscalías de Salas 

Servicio 12,    FISCALIA DE LA AUDIENCIA PROVINCIAL DE WELE NZAS -Concepto 66324 20 12.780.000 XAF

1 Fiscal Jefe de la Audiencia Provincial de Wele Nzas 

1 Secretario de la Fiscalía de la Audiencia Provincial de Wele Nzas 

9 Fiscales de Sala 

9 Secretarias Fiscalías de Salas 

Servicio 12,    FISCALIA DE LA AUDIENCIA PROVINCIAL DE WELE NZAS -Concepto 66325 20 9.720.000 XAF

1 Fiscal Jefe de la Audiencia Provincial de Wele Nzas 

1 Secretario de la Fiscalía de la Audiencia Provincial de Wele Nzas 

9 Fiscales de Sala 

9 Secretarias Fiscalías de Salas 

Servicio 12,    FISCALIA DE LA AUDIENCIA PROVINCIAL DE WELE NZAS -Concepto 60191 20 22.560.000 XAF

1 Fiscal Jefe de la Audiencia Provincial de Wele Nzas 

1 Secretario de la Fiscalía de la Audiencia Provincial de Wele Nzas 

9 Fiscales de Sala 

9 Secretarias Fiscalías de Salas 

Servicio 13,    FISCALIA DE LA AUDIENCIA PROVINCIAL DE KIE NTEM  -Concepto 66111 14 166.937.784 XAF

1 Fiscal Jefe de la Audiencia Provincial de Kie Ntem 

1 Secretario de la Fiscalía de la Audiencia Provincial de Kie Ntem

6 Fiscales de Sala 

6 Secretarias Fiscalías de Salas 

Servicio 13,    FISCALIA DE LA AUDIENCIA PROVINCIAL DE KIE NTEM -Concepto 66333 14 4.860.000 XAF

1 Fiscal Jefe de la Audiencia Provincial de Kie Ntem 

1 Secretario de la Fiscalía de la Audiencia Provincial de Kie Ntem

6 Fiscales de Sala 

6 Secretarias Fiscalías de Salas 

Servicio 13,    FISCALIA DE LA AUDIENCIA PROVINCIAL DE KIE NTEM -Concepto 66324 20 12.780.000 XAF

1 Fiscal Jefe de la Audiencia Provincial de Kie Ntem 

1 Secretario de la Fiscalía de la Audiencia Provincial de Kie Ntem

6 Fiscales de Sala 

6 Secretarias Fiscalías de Salas 

Servicio 13,    FISCALIA DE LA AUDIENCIA PROVINCIAL DE KIE NTEM -Concepto 66325 20 9.720.000 XAF

1 Fiscal Jefe de la Audiencia Provincial de Kie Ntem 

1 Secretario de la Fiscalía de la Audiencia Provincial de Kie Ntem

6 Fiscales de Sala 

6 Secretarias Fiscalías de Salas 

Servicio 12,    Servicio 13,    FISCALIA DE LA AUDIENCIA PROVINCIAL DE KIE NTEM -Concepto 6019118 22.560.000 XAF

1 Fiscal Jefe de la Audiencia Provincial de Kie Ntem 

1 Secretario de la Fiscalía de la Audiencia Provincial de Kie Ntem

6 Fiscales de Sala 

6 Secretarias Fiscalías de Salas 
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Sección 07- TRIBUNAL CONSTITUCIONAL

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO-Concepto   66111 12 153.958.848 XAF

1 Presidente Órgano Constitucional

9 Magistrado Tribunal Constitucional

1 Secretario Órgano Constitucional

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO-Concepto66312 10 54.840.000 XAF

1 Presidente Órgano Constitucional

9 Magistrado Tribunal Constitucional

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO-Concepto 66314 5 978.000 XAF

1 Director General

1 Jefe Servicio Grupo D (sección)

1 Jefe Servicio Grupo E (negociado)

1 Intérprete-Traductor

1 Jefe Servicio Grupo G

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO-Concepto 66314 1 360.000 XAF

1 Director General

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO-Concepto  66321 10 61.200.000 XAF

1 Presidente Órgano Constitucional

9 Magistrado Tribunal Constitucional

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO-Concepto 66322 10 49.200.000 XAF

1 Presidente Órgano Constitucional

9 Magistrado Tribunal Constitucional

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO-Concepto 66323 10 12.000.000 XAF

1 Presidente Órgano Constitucional

9 Magistrado Tribunal Constitucional

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO-Concepto 66324 12 31.920.000 XAF

1 Presidente Órgano Constitucional

9 Magistrado Tribunal Constitucional

1 Secretario Órgano Constitucional

1 Director General

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO-Concepto 66325 12 16.260.000 XAF

1 Presidente Órgano Constitucional

9 Magistrado Tribunal Constitucional

1 Secretario Órgano Constitucional

1 Director General

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO-Concepto 60191 12 33.000.000 XAF

1 Presidente Órgano Constitucional

9 Magistrado Tribunal Constitucional

1 Secretario Órgano Constitucional

1 Director General



180 

 

Sección 09 - CONSEJO DE LA REPUBLICA

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO  - Concepto 66111 7 89.186.508 XAF

1 Presidente Órgano Constitucional

1 Vice-Presidente Primero Órgano Constitucional.

1 Secretario de Mesa

2 Vocales

2 Directores Generales 

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO  - Concepto 66312 2 15.600.000 XAF

1 Presidente Órgano Constitucional

1 Vice-Presidente Primero Órgano Constitucional.

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO  - Concepto 66333 7 16.800.000 XAF

1 Presidente Órgano Constitucional

1 Vice-Presidente Primero Órgano Constitucional.

1 Secretario de Mesa

2 Vocales

2 Directores Generales 

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO  - Concepto 66324 7 17.160.000 XAF

1 Presidente Órgano Constitucional

1 Vice-Presidente Primero Órgano Constitucional.

1 Secretario de Mesa

2 Vocales

2 Directores Generales 

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO - Concepto 66325 7 9.300.000 XAF

1 Presidente Órgano Constitucional

1 Vice-Presidente Primero Órgano Constitucional.

1 Secretario de Mesa

2 Vocales

2 Directores Generales 

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO - Concepto 60191 7 17.160.000 XAF

1 Presidente Órgano Constitucional

1 Vice-Presidente Primero Órgano Constitucional.

1 Secretario de Mesa

2 Vocales

2 Directores Generales 

Servicio 2, SECRETARIA GENERAL - Concepto 66314 7 3.888.000 XAF

1 Jefe de la Coordinación

1 Habilitado-Pagador

1 Interventor de cuentas

2 Jefe Informático

2 Asesor grupo A

Servicio 2, SECRETARIA GENERAL - Concepto 66333 8 5.400.000 XAF

1 Jefe de la Coordinación

1 Habilitado-Pagador 

1 Interventor de Cuentas 

4 Elemento de la Seguridad 

1 Jefe Informático

Servicio 2, SECRETARIA GENERAL - Concepto 66315 34 12.200.000 XAF

4 A1

20 B1

10 C1

Servicio 2, SECRETARIA GENERAL - Concepto 66317 34 28.640.000 XAF

4 A1

20 B1

10 C1
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Sección 10 - DEFENSORIA DEL PUEBLO

Servicio 1, MESA  - Concepto 66111 16 155.459.592 XAF

1 Presidente Órgano Constitucional

1 Vice-Presidente Primero Órgano Constitucional.

1 Vice-Presidente Segundo Órgano Constitucional.

3 Miembros

2 Secretario de General 

8 Director General 

Servicio 1, MESA  - Concepto 66333 16 7.980.000 XAF

1 Presidente Órgano Constitucional

1 Vice-Presidente Primero Órgano Constitucional.

1 Vice-Presidente Segundo Órgano Constitucional.

3 Miembros

2 Secretario de General 

8 Director General 

Servicio 1, MESA  - Concepto 66312 6 31.200.000 XAF

1 Presidente Órgano Constitucional

1 Vice-Presidente Primero Órgano Constitucional.

1 Vice-Presidente Segundo Órgano Constitucional.

3 Miembros

Servicio 1, MESA  - Concepto 66321 6 33.000.000 XAF

1 Presidente Órgano Constitucional

1 Vice-Presidente Primero Órgano Constitucional.

1 Vice-Presidente Segundo Órgano Constitucional.

3 Miembros

Servicio 1, MESA  - Concepto 66322 6 23.400.000 XAF

1 Presidente Órgano Constitucional

1 Vice-Presidente Primero Órgano Constitucional.

1 Vice-Presidente Segundo Órgano Constitucional.

3 Miembros

Servicio 1, MESA  - Concepto 66323 6 7.200.000 XAF

1 Presidente Órgano Constitucional

1 Vice-Presidente Primero Órgano Constitucional.

1 Vice-Presidente Segundo Órgano Constitucional.

3 Miembros

Servicio 1, MESA  - Concepto 66324 16 24.972.000 XAF

1 Presidente Órgano Constitucional

1 Vice-Presidente Primero Órgano Constitucional.

1 Vice-Presidente Segundo Órgano Constitucional.

3 Miembros

2 Secretario de General 

8 Director General 

Servicio 1, MESA - Concepto 66325 16 17.460.000 XAF

1 Presidente Órgano Constitucional

1 Vice-Presidente Primero Órgano Constitucional.

1 Vice-Presidente Segundo Órgano Constitucional.

3 Miembros

2 Secretario de General 

8 Director General 

Servicio 1, MESA - Concepto 60191 16 29.940.000 XAF

1 Presidente Órgano Constitucional

1 Vice-Presidente Primero Órgano Constitucional.

1 Vice-Presidente Segundo Órgano Constitucional.

3 Miembros

2 Secretario de General 

8 Director General 

Servicio 2, SECRETARIA GENERAL - Concepto 66315 34 12.200.000 XAF

4 A1

20 B1

10 C1

Servicio 2, SECRETARIA GENERAL - Concepto 66317 34 28.640.000 XAF

4 A1

20 B1

10 C1
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Sección 12 - Mº DE ASUNTOS EXTERIORES

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO - Concepto 66111 (Asig. Glob) 8 86.707.814 XAF

1 Ministro

1 Ministro Delegado

 1 Secretario de Estado

1 Secretario General Ministerio

1 Director General

3 Embajador

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO-Concepto 66113 440 422.687.417 XAF

1 A3

3 A2

97 A1

1 B5

5 B4

13 B2

100 B1

4 C4

8 C3

5 C2

203 C1

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO-Concepto 66114 15.000.000 XAF

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO-Concepto 66312 21.000.000 XAF

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO-Concepto 66314 17 3.336.000 XAF

1 Director General

2 Asesor Grupo A

5 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

9 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO-Concepto 66333 2 960.000 XAF

1 Vice Ministro

1 Director General

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO-Concepto 66315 5.000.000 XAF

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO-Concepto 66316 30.000.000 XAF

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO-Concepto 66321 3 21.600.000 XAF

1 Ministro

1 Ministro Delegado

 1 Secretario de Estado

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO-Concepto 66322 3 15.600.000 XAF

1 Ministro

1 Ministro Delegado

 1 Secretario de Estado

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO-Concepto 66323 3 4.800.000 XAF

1 Ministro

1 Ministro Delegado

1 Secretario de Estado

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO-Concepto 66324 5 9.720.000 XAF

1 Ministro

1 Ministro Delegado

1Secretario General Ministerio

1 Director General

1 Secretario de Estado
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Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO-Concepto 66325 5 6.720.000 XAF

1 Ministro

1 Ministro Delegado

1 Secretario de Estado

1Secretario General Ministerio

1 Director General

Servicio 2 , D.G.POLIT.EXTERIOR Y TRATADOS Concepto 66111 1 9.283.950 XAF

1 Director General

Servicio 2 , D.G.POLIT.EXTERIOR Y TRATADOS Concepto 66314 23 3.564.000 XAF

7 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

16 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 2 , D.G.POLIT.EXTERIOR Y TRATADOS Concepto 66315 1.500.000 XAF

Servicio 2 , D.G.POLIT.EXTERIOR Y TRATADOS Concepto 66324 1 1.320.000 XAF

1 Director General

Servicio 2 , D.G.POLIT.EXTERIOR Y TRATADOS Concepto 66325 1 1.140.000 XAF

1 Director General

Servicio 3 , D.G. ORGAN.INTERNAC. Concepto 66111 1 9.283.950 XAF

1 Director General

Servicio 3 , D.G. ORGAN.INTERNAC. Concepto 66314 9 1.368.000 XAF

2 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

7 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 3 , D.G. ORGAN.INTERNAC. Concepto 66315 1.500.000 XAF

Servicio 3 , D.G. ORGAN.INTERNAC. Concepto 66324 1 1.320.000 XAF

1 Director General

Servicio 3 , D.G. ORGAN.INTERNAC. Concepto 66325 1 1.140.000 XAF

1 Director General

Servicio 4 , D.G. COOPERAC.INTERNAC. Concepto 66111 1 9.283.950 XAF

1 Director General

Servicio 4 , D.G. COOPERAC.INTERNAC. Concepto 66314 8 1.260.000 XAF

3 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

5 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 4 , D.G. COOPERAC.INTERNAC. Concepto 66315 1.500.000 XAF

Servicio 4 , D.G. COOPERAC.INTERNAC. Concepto 66324 1 1.320.000 XAF

1 Director General

Servicio 4 , D.G. COOPERAC.INTERNAC. Concepto 66325 1 1.140.000 XAF

1 Director General

Servicio 5 , D.G. DE PROTOCOLO. Concepto 66111 1 928.395 XAF

1 Director General

Servicio 5 , D.G. DE PROTOCOLO. Concepto 66314 12 1.836.000 XAF

3 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

9 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 5 , D.G. DE PROTOCOLO. Concepto 663315 1.500.000 XAF

Servicio 5 , D.G. DE PROTOCOLO. Concepto 66324 1 1.320.000 XAF

1 Director General

Servicio 5 , D.G. DE PROTOCOLO. Concepto 66325 1 1.140.000 XAF

1 Director General
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Servicio 6 , D.G. ASUNTOS CONSUL. Y CULTUR.- Concepto 66111 1 9.283.950 XAF

1 Director General

Servicio 6 , D.G. ASUNTOS CONSUL. Y CULTUR.- Concepto 66314 11 1.692.000 XAF

3 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

8 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 6 , D.G. ASUNTOS CONSUL. Y CULTUR.- Concepto 66315 1.500.000 XAF

Servicio 6 , D.G. ASUNTOS CONSUL. Y CULTUR.- Concepto 66324 1 1.320.000 XAF

1 Director General

Servicio 6 , D.G. ASUNTOS CONSUL. Y CULTUR.- Concepto 66325 1 1.140.000 XAF

1 Director General

Servicio 7 , INSPECC, GRAL. DESERVICIOS.- Concepto 66111 1 9.283.950 XAF

1 Inspector General Servicios

Servicio 7 , INSPECC, GRAL. DESERVICIOS.- Concepto 66314 10 1.548.000 XAF

3 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

7 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 7 , INSPECC, GRAL. DESERVICIOS.- Concepto 66315 3.000.000 XAF

Servicio 7 , INSPECC, GRAL. DESERVICIOS.- Concepto 66324 1 1.080.000 XAF

1 Inspector General Servicios

Servicio 7 , INSPECC, GRAL. DESERVICIOS.- Concepto 66325 1 600.000 XAF

1 Inspector General Servicios

Servicio 8 , OFICINA INFORMAC. DIPLOMAT.- Concepto 66111 1 9.283.950 XAF

1 Director General

Servicio 8 , OFICINA INFORMAC. DIPLOMAT.- Concepto 66314 5 792.000 XAF

2 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

3 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 8 , OFICINA INFORMAC. DIPLOMAT.- Concepto 66315 1.500.000 XAF

Servicio 8 , OFICINA INFORMAC. DIPLOMAT.- Concepto 66324 1 1.320.000 XAF

1 Director General

Servicio 8 , OFICINA INFORMAC. DIPLOMAT.- Concepto 66325 1 1.140.000 XAF

1 Director General

Servicio 9 , D.G.RECURSOS HUMANOS.- Concepto 66111 1 9.283.950 XAF

1 Director General

Servicio 9 , D.G.RECURSOS HUMANOS.- Concepto 66314 5 792 000 XAF

2 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

3 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 9 , D.G.RECURSOS HUMANOS.- Concepto 66315 1 500 000 XAF

Servicio 9 , D.G.RECURSOS HUMANOS.- Concepto 66324 1 1320 000 XAF

1 Director General

Servicio 9 , D.G.RECURSOS HUMANOS.- Concepto 66325 1 1 140 000 XAF

1 Director General

Servicio 10 ,DELEGACION REGIONAL.- Concepto 66111 3 24 757 200 XAF

2 Delegado Regional Ministerio

1 Embajador
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Servicio 10 ,DELEGACION REGIONAL.- Concepto 66113 19 27 235 777 XAF

2  A2

15  A1

1  B2

13  B1

2  C3

11 C1

5  C2

Servicio 10 ,DELEGACION REGIONAL.- Concepto 66114 2 500 000 XAF

Servicio 10 ,DELEGACION REGIONAL.- Concepto 66314 1 260 000 XAF

3 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

5 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 10 ,DELEGACION REGIONAL.- Concepto 66333 3 768 000 XAF

2 Delegado Regional Ministerio

1 Embajador

Servicio 10 ,DELEGACION REGIONAL.- Concepto 66315 1 500 000 XAF

Servicio 10 ,DELEGACION REGIONAL.- Concepto 66324 2 960 000 XAFÇ

2 Delegado Regional Ministerio

Servicio 11 ,SERVICIO DIPLOMAT. Y CONSULAR.- Concepto 66112 787 7 690 482 180 XAF

15 Embajador A1

8 Embajador  A2

1 Interprete Traductor Consulado B1

5 Embajador A3

15 Ministro Consejero A1

15 Interprete Traductor Embajada A1

15 Recepcionista Embajada A1

8 Ministro Consejero A2

8 Interprete Traductor Embajada A2

5 Interprete Traductor Embajada A3

1 Interprete Traductor Consulado B2

3 Interprete Traductor Consulado B3

4 Agregado Militar A3

15 Primer Secretario A1

8 8 Recepcionista Embajada A2

5 Ministro Consejero A3

5 Primer Secretario A3

15 Segundo Secretario A1

8 Segundo Secretario A2

15 Agregado Comercial A1

15 Consejero A1

1 Recepcionista Consulado B1

15 Agregado Administrativo A1

8 consejero A2

8 Agregado Administrativo A2

8 Agregado Comercial A2

5 consejero A3

15 Tercer Secretario  A1

5 Tercer Secretario A3

15 Secretaria Embajador A1

8 Secretaria Embajador A2

5 Secretaria Embajador A3

30 Administrativo embajada A1

5 Segundo Secretario A3

8 Administrativo embajada  A3

1 Recepcionista Consulado B2

4 Agregado Comercial A3

15 Jefe económico y admón. A1
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16 Administrativo Embajada A2

3 Recepcionista Consulado B3

8 Tercer Secretario A2

8 Jefe Económico y Admón. A2

5 Jefe Económico y Admin.A3

8 Oficial de Comunicación A2

4 Oficial de comunicación A3

30 Ordenanza A1

16 Ordenanza A2

8 Ordenanza A3

15 Conductor A1

8 Conductor A2

5 conductor A3

2 Cónsul B1

15 Cocinero A1

8 Cocinero A2

5 Cocinero A3

15 Criado A1

8 Criado A2

5 Criado A3

15 Jardinero A1

8 Jardinero A2

4 Jardinero A3

30 Moza de limpieza A1

5 Recepcionista Embajada A3

16 Moza de Limpieza A2

8 Moza de limpieza A3

8 sereno A2

5 Sereno A3

2 Cónsul General B1

2 Conductor B1

6 Cónsul General B3

15 Sereno A1

6 Cónsul B3

6 vice ConsulB3

2 secretaria consular B1

6 Secretaria consular B3

4 Administrativo Consulado B1

12 Administrativo consulado B3

2 Jefe Económico y admón.. B1

6 Jefe Económico y admón.. B3

6 Oficial de Comunicación B3

6 Conductor B3

4 Ordenanza B1

12 Ordenanza B3

2 Cocinero B1

6 Cocinero B3

2 Criado B1

8 Criado B3

6 Jardinero B3

4 Moza de limpieza B1

12 Moza de Limpieza B3

6 Sereno B3
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Servicio 11 ,SERVICIO DIPLOMAT. Y CONSULAR.- Concepto 66313 121 162 360 000 XAF

15 Embajador A1

8 Embajador  A2

5 Embajador A3

15 Ministro Consejero A1

8 Ministro Consejero A2

2 Cónsul General B1

2 Cónsul General B3

1 Agregado Militar A3

15 Primer Secretario A1

8 Primer Secretario A2

5 Primer Secretario A3

15 Consejero A1

5 Ministro Consejero A3

8 consejero A2

5 consejero A3

Servicio 11 ,SERVICIO DIPLOMAT. Y CONSULAR.- Concepto 66331 608 2 026 644 000 XAF

15 Embajador A1

8 Embajador  A2

5 Embajador A3

15 Ministro Consejero A1

8 Ministro Consejero A2

4 Segundo Secretario A3

15 Primer Secretario A1

8 Primer Secretario A2

4 Consejero A3

5 Primer Secretario A3

8 consejero A2

15 Segundo Secretario A1

8 Segundo Secretario A2

15 Agregado Comercial A1

15 Agregado Administrativo A1

8 Agregado Comercial A2

4 Ministro Consejero A3

1 Interprete Traductor Consulado B1

4 Agregado Militar A3

5 Interprete Traductor Embajada A3

8 Interprete Traductor Embajada A2

15 Tercer Secretario  A1

16 Administrativo Embajada A2

5 Tercer Secretario A3

30 Administrativo embajada A1

8 Administrativo embajada  A3

15 Secretaria Embajador A1

8 Secretaria Embajador A2

15 Interprete Traductor Embajada A1

2 Cónsul B1

5 Secretaria Embajador A3

5 Agregado Administrativo A3

2 Vice Cónsul B1

4 Agregado Comercial A3

15 Jefe económico y admón. A1

1 Interprete Traductor Consulado B2

15 Recepcionista Embajada A1

8 Jefe Económico y Admón. A2

5 Jefe Económico y Admin.A3

3 Interprete Traductor Consulado B3

8 Recepcionista Embajada A2

5 Recepcionista Embajada A3

2 Oficial de Comunicación A2

4 Oficial de comunicación A3

1 Recepcionista Consulado B1

1 Recepcionista Consulado B1

30 Ordenanza A1
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16 Ordenanza A2

3 Recepcionista Consulado B3

4 Ordenanza A3

15 Conductor A1

8 Conductor A2

5 conductor A3

15 Cocinero A1

8 Cocinero A2

5 Cocinero A3

15 Criado A1

2 Cónsul General B1

8 Criado A2

5 Criado A3

2 Cónsul General B3

4 Cónsul B3

2 Criado B1

6 vice ConsulB3

2 Administrativo Consulado B1

8 Criado B3

6 Administrativo Consulado B3

2 Secretaria Cónsul General B1

6 Secretaria consular B3

2 Jefe Económico y admón.. B1

4  Jefe Económico y Admin.B3

6 Oficial de Comunicación B3

2 Ordenanza B1

4 Ordenanza B3

2 Conductor B1

4 Conductor B3

2 Cocinero B1

6 Cocinero B3

Servicio 12 ,D.G. DE LA FRANCOFONIA.- Concepto 66111 1 9 283 950 XAF

1 Director General

Servicio 12 ,D.G. DE LA FRANCOFONIA.- Concepto 66314 4 648 000 XAF

2 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

2 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 12 ,D.G. DE LA FRANCOFONIA.- Concepto 66315 1 500 000 XAF

1 Director General

Servicio 12 ,D.G. DE LA FRANCOFONIA.- Concepto 66324 1 1320 000 XAF

1 Director General

Servicio 12 ,D.G. DE LA FRANCOFONIA.- Concepto 66325 1 1 140 000 XAF

1 Director General

Servicio 13 ,SECRETARIA GENERAL FRANCOFON.- Concepto 66111 1 9 283 950 XAF

1 Director General

Servicio 13 ,SECRETARIA GENERAL FRANCOFON.- Concepto 66314 4 648 000 XAF

2 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

2 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)
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Servicio 13 ,SECRETARIA GENERAL FRANCOFON.- Concepto 66324 1 1320 000 XAF

1 Director General

Servicio 13 ,SECRETARIA GENERAL FRANCOFON.- Concepto 66325 1 1 140 000 XAF

1 Director General

Servicio 14 ,D.G.DE COORDINAC. ADMINIST.- Concepto 66111 1 9 283 950 XAF

1 Director General

Servicio 14 ,D.G.DE COORDINAC. ADMINIST.- Concepto 66314 4 648 000 XAF

2 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

2 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 14 ,D.G.DE COORDINAC. ADMINIST.- Concepto 66324 1 1 320 000 XAF

1 Director General

Servicio 14 ,D.G.DE COORDINAC. ADMINIST.- Concepto 66325 1 1 140 000 XAF

1 Director General

Servicio 15 , D.G. DE LA LUSOFONIA.- Concepto 66111 1 9 283 950 XAF

1 Director General

Servicio 15 , D.G. DE LA LUSOFONIA.- Concepto 66314 5 1 068 000 XAF

1 Director General

2 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

2 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 15 , D.G. DE LA LUSOFONIA.- Concepto 66333 1 360 000 XAF

1 Director General

Servicio 15 , D.G. DE LA LUSOFONIA.- Concepto 66315 1 500 000 XAF

Servicio 15 , D.G. DE LA LUSOFONIA.- Concepto 66324 1 1 320 000 XAF

1 Director General

Servicio 15 , D.G. DE LA LUSOFONIA.- Concepto 66325 1 1 140 000 XAF

1 Director General

Servicio 16 ,D.G. PARA AFRICA Y ORIENTE MEDIO.- Concepto 66111 1 9 283 950 XAF

1 Director General

Servicio 16 ,D.G. PARA AFRICA Y ORIENTE MEDIO- Concepto 66314 4 648 000 XAF

2 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

2 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 16 ,D.G. PARA AFRICA Y ORIENTE MEDIO.- Concepto 66315 1 500 000 XAF

1 Director General

Servicio 16 ,D.G. PARA AFRICA Y ORIENTE MEDIO.- Concepto 66324 1 1320 000 XAF

1 Director General

Servicio 16 ,D.G. PARA AFRICA Y ORIENTE MEDIO- Concepto 66325 1 1 140 000 XAF

1 Director General
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Sección 13 - Mº JUSTICIA, CULTO E INSTITUCIONES PENITENCIARIAS

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO-Concepto 66111 5 47.193.413 XAF

1 Ministro 

1 Ministro Delegado

1 Secretario de Estado

1 Secretario General Ministerio

1 Director General

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO-Concepto 66113 291 315.330.600 XAF

58   A1

5     B5

4     B4

10   B3

15   B2

90  B1

5    C4

4    C3

20  C2

80   C1

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO-Concepto 66114 15.000.000 XAF

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO-Concepto 66312 15.000.000 XAF

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO-Concepto 66314 308.000 XAF

1 Director General

5 Asesor Grupo A

2 Secretario Grupo D

4 Jefe Servicio Grupo D ( Sección)

2 Oficial Grupo E

4 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

1 Interprete-Traductor

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO-Concepto 66333 308.000 XAF

1 Director General

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO-Concepto 66315 308.000 XAF

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO-Concepto 66321 2 11.400.000 XAF

1 Ministro

1 Ministro Delegado

1 Secretario de Estado

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO-Concepto 66322 2 8.400.000 XAF

1 Ministro 

1 Ministro Delegado

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO-Concepto 66323 2 2.400.000 XAF

1 Ministro 

1 Ministro Delegado

1 Secretario de Estado

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO-Concepto 66324 4 6.840.000 XAF

1 Ministro 

1 Ministro Delegado

1 Secretario de Estado

1 Secretario General Ministerio

1 Director General

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO-Concepto 66325 1 4.740.000 XAF

1 Ministro 

1 Ministro Delegado

1 Secretario de Estado

1 Secretario General Ministerio

1 Director General
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Servicio 2, D.G.REGISTROS Y DEL NOTARIO-Concepto 66111 1 9.283.950 XAF

1 Director General

Servicio 2, D.G.REGISTROS Y DEL NOTARIO-Concepto 66314 9 1.716.000 XAF

1 Director General

1 Secretario Grupo D

3 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

4 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 2, D.G.REGISTROS Y DEL NOTARIO-Concepto 66333 1 360.000 XAF

1 Director General

Servicio 2, D.G.REGISTROS Y DEL NOTARIO-Concepto 66324 1 1.320.000 XAF

1 Director General

Servicio 2, D.G.REGISTROS Y DEL NOTARIO-Concepto 66325 1 1.140.000 XAF

1 Director General

Servicio 3, D.G.DE JUSTICIA-Concepto 66111 1 9.283.950 XAF

1 Director General

Servicio 3, D.G.DE JUSTICIA-Concepto 66314 15 8.000.000 XAF

3 Medico Forense

2 Secretario grupo D

2 Administrador Grupo D

3 Encargado Grupo D

3 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

2 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 3, D.G.DE JUSTICIA-Concepto 66324 1 9.283.950 XAF

1 Director General

Servicio 4, D.G.DE CULTO-Concepto 66111 1 9.283.950 XAF

1 Director General

Servicio 4, D.G.DE CULTO-Concepto 66314 6 1.008.000 XAF

1 Secretario Grupo D

3 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

2 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 4, D.G.DE CULTO-Concepto 66324 1 1.320.000 XAF

1 Director General

Servicio 4, D.G.DE CULTO-Concepto 66325 1 1.140.000 XAF

1 Director General

Servicio 5 , INSPECCION GENERAL DE SERVICIO.-Concepto 66111 1 9.283.950 XAF

Inspector General Servicios

Servicio 5 , INSPECCION GENERAL DE SERVICIO.-Concepto 66314 6 1.008.000 XAF

1 Secretario Grupo D

3 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

2 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 5 , INSPECCION GENERAL DE SERVICIO.-Concepto 66324 1 1.008.000 XAF

Inspector General Servicios

Servicio 5 , INSPECCION GENERAL DE SERVICIO.-Concepto 66325 1 600.000 XAF

Inspector General Servicios

Servicio 6 , D.G. DEL REGISTRO CIVIL .-Concepto 66111 1 23.209.875 XAF

1 Director General 

Servicio 6 , D.G. DEL REGISTRO CIVIL.-Concepto 66324 2 4.920.000 XAF

1 Director General 

Servicio 6 , D.G. DEL REGISTRO CIVIL.-Concepto 66325 2 1.860.000 XAF

1 Directror  General 
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Servicio 7 , REGISTRO DE PROPIEDAD DE LA REGION INSULAR.- Concepto 66111 3 16.246.914 XAF

1 Registrador de la Propiedad

Servicio 7 , REGISTRO DE PROPIEDAD DE LA REGION INSULAR.- Concepto 66314 4 648.000 XAF

2 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

2 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 7 , REGISTRO DE PROPIEDAD DE LA REGION INSULAR.- Concepto 66315 3.000.000 XAF

Servicio 8 , NOTARIA DE LA REGION INSULAR.- Concepto 66111 6 32.493.828 XAF

6 Notario

Servicio 8 , NOTARIA DE LA REGION INSULAR.- Concepto 66314 4 648.000 XAF

2 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

2 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 9 , D.G.DE ABOGACIA DEL ESTADO.- Concepto 66111 13 102.123.486 XAF

1 Director General

12 Abogado del Estado

Servicio 9 , D.G.DE ABOGACIA DEL ESTADO.- Concepto 66314 7 1.356.000 XAF

1 Director General

2 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

4 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 9 , D.G.DE ABOGACIA DEL ESTADO.- Concepto 66333 13 3.960.000 XAF

1 Director General

12 Abogado del Estado

Servicio 9 , D.G.DE ABOGACIA DEL ESTADO.- Concepto 66324 13 12.840.000 XAF

1 Director General

12 Abogado del Estado

Servicio 9 , D.G.DE ABOGACIA DEL ESTADO.- Concepto 66325 13 7.620.000 XAF

1 Director General

12 Abogado del Estado

Servicio 10 ,DELEGACION REGIONAL.- Concepto 66111 2 15.473.250 XAF

1 Delegado Regional Ministerio

1 Inspector Regional Ministerio

Servicio 10 ,DELEGACION REGIONAL.- Concepto 66113 199 254.376.678 XAF

20 A1

4 B5

5 B4

4 B3

16 B2

80 B1

8 C4

7 C3

15 C2

80 C1

Servicio 10 ,DELEGACION REGIONAL.- Concepto 66114 12.000.000 XAF

Servicio 10 ,DELEGACION REGIONAL.- Concepto 66314 15 3.096.000 XAF

1 Asesor Grupo A

2 Jefe Servicio Grupo B

2 Medico Forense

2 Administrador Grupo D

2 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

2 Encargado Grupo D

2 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

2 Secretario Grupo E

Servicio 10 ,DELEGACION REGIONAL.- Concepto 66324 2 960.000 XAF

1 Delegado Regional Ministerio

1 Inspector Regional Ministerio

Servicio 10 ,DELEGACION REGIONAL.- Concepto 66325 1 420.000 XAF

1 Inspector Regional Ministerio



193 

 

Servicio 11 ,REGISTRO DE PROPIEDAD DE LA REGION CONTINENTAL.- Concepto 66111 3 16.246.914 XAF

1 Registrador de la Propiedad

Servicio 11 ,REGISTRO DE PROPIEDAD DE LA REGION CONTINENTAL.- Concepto 66314 4 648.000 XAF

2 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

2 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 12 ,NOTARIA DE LA REGION  CONTINENTAL.- Concepto 66111 5 27.078.190 XAF

5 Notario

Servicio 12 ,NOTARIA DE LA REGION  CONTINENTAL.- Concepto 66314 4 648.000 XAF

2 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

2 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 13 , DELEGACION PROVIN. BIOKO NORTE.- Concepto 66111 1 2.810.965 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 13 , DELEGACION PROVIN. BIOKO NORTE.- Concepto 66314 6 1.248.000 XAF

1 Asesor Grupo A

1 Medico Forense

1 Administrador Grupo D

1 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

2 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 13 , DELEGACION PROVIN. BIOKO NORTE.- Concepto 66325 1 420.000 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 14 , DELEGACION PROVIN. BIOKO SUR.- Concepto 66111 1 2.810.965 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 14 , DELEGACION PROVIN. BIOKO SUR.- Concepto 66314 6 1.248.000 XAF

1 Asesor Grupo A

1 Medico Forense

1 Administrador Grupo D

1 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

2 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 15 , DELEGACION PROVIN. ANNOBON.- Concepto 66325 1 420.000 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 16 , DELEGACION PROVIN. LITORAL.- Concepto 66111 1 2.810.965 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 16 , DELEGACION PROVIN. LITORAL.- Concepto 66314 6 1.248.000 XAF

1 Asesor Grupo A

1 Medico Forense

1 Administrador Grupo D

1 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

2 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 16 , DELEGACION PROVIN. LITORAL.- Concepto 66325 1 420.000 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 17 , DELEGACION PROVIN. CENTRO SURL.- Concepto 66111 1 2.810.965 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 17 , DELEGACION PROVIN. CENTRO SURL.- Concepto 66314 6 1.248.000 XAF

1 Asesor Grupo A

1 Medico Forense

1 Administrador Grupo D

1 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

2 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 17 , DELEGACION PROVIN. CENTRO SUR.- Concepto 66325 1 420.000 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 18 , DELEGACION PROVIN. KIE NTEM.- Concepto 66111 1 2.810.965 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio
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Servicio 18 , DELEGACION PROVIN. KIE NTEM.- Concepto 66314 6 1.248.000 XAF

1 Asesor Grupo A

1 Medico Forense

1 Administrador Grupo D

1 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

2 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 18 , DELEGACION PROVIN. KIE NTEM.- Concepto 66325 1 420.000 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 19 , DELEGACION PROVIN. WELE NZAS.- Concepto 66111 1 2.810.965 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 19 , DELEGACION PROVIN. WELW NZAS.- Concepto 66314 6 1.248.000 XAF

1 Asesor Grupo A

1 Medico Forense

1 Administrador Grupo D

1 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

2 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 19 , DELEGACION PROVIN. WELE NZAS.- Concepto 66325 1 420.000 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 20 ,D.G. DE INSTIT. PENITENC.-Concepto 66111 1 9.283.950 XAF

1 Director General

Servicio 20 ,D.G. DE INSTIT. PENITENC.-Concepto 66314 5 1.068.000 XAF

1 Director General

2 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

2 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 20 ,D.G. DE INSTIT. PENITENC.-Concepto 66324 1 1.320.000 XAF

1 Director General

Servicio 20 ,D.G. DE INSTIT. PENITENC.-Concepto 66325 1 1.140.000 XAF

1 Director General
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Sección 14 - Mº DEFENSA NACIONAL

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO-Concepto 66111 6 70.403.289 XAF

1 Ministro 

1 Vice Ministro

1 Secretario de Estado

1Secretario General Ministerio

1 Director General

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO-Concepto 66312 18.000.000 XAF

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO-Concepto 66314 35 5.052.000 XAF

1 Director General

8 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

8 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

14 Jefe Servicio Grupo F

4 Especialista Grupo G

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO-Concepto 152 2 1.020.000 XAF

1 Ministro Delegado

1 Director General

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO-Concepto 66315 80.000.000 XAF

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO-Concepto 66321 4 21.600.000 XAF

1 Ministro 

1 Vice Ministro

1 Secretario de Estado

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO-Concepto 66322 4 15.600.000 XAF

1 Ministro 

1 Vice Ministro

1 Secretario de Estado

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO-Concepto 66323 4 4.800.000 XAF

1 Ministro 

1 Vice Ministro

1 Secretario de Estado

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO-Concepto 66324 6 9.780.000 XAF

de Estado

1 Vice Ministro

1 Secretario de Estado

1Secretario General Ministerio

1 Director General

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO-Concepto 66325 6 6.840.000 XAF

1 Ministro 

1 Vice Ministro

1 Secretario de Estado

1Secretario General Ministerio

1 Director General

Servicio 2 , D.G. DE PERSONAL Y DETALL.- Concepto 66111 1 9.283.950 XAF

1 Director General

Servicio 2 , D.G. DE PERSONAL Y DETALL.- Concepto 66114 10.000.000 XAF

Servicio 2 , D.G. DE PERSONAL Y DETALL.- Concepto 66121 1.550.000.000 XAF

Servicio 2 , D.G. DE PERSONAL Y DETALL.- Concepto 66314 25 3.408.000 XAF

4 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

7 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

14 Auxiliar Grupo F

Servicio 2 , D.G. DE PERSONAL Y DETALL.- Concepto 66316 2.000.000 XAF

Servicio 2 , D.G. DE PERSONAL Y DETALL.- Concepto 66324 1 1.320.000 XAF

1 Director General

Servicio 2 , D.G. DE PERSONAL Y DETALL.- Concepto 66325 1 1.140.000 XAF

1 Director General
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Servicio 3 , D.G. DE LOGISTICA.- Concepto 66111 2 17.020.578 XAF

1 Director General

1 Director General Adjunto Ministerio

Servicio 3 , D.G. DE LOGISTICA.- Concepto 66314 17 2.256.000 XAF

4 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

4 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

5 Auxiliar Grupo F

4 Jefe Servicio Grupo G

Servicio 3 , D.G. DE LOGISTICA.- Concepto 66324 2 2.640.000 XAF

1 Director General

1 Director General Adjunto Ministerio

Servicio 3 , D.G. DE LOGISTICA.- Concepto 66325 2 2.280.000 XAF

1 Director General

1 Director General Adjunto Ministerio

Servicio 4 , D.G.COOPER. MILITAR.- Concepto 66111 1 9.283.950 XAF

1 Director General

Servicio 4 , D.G.COOPER. MILITAR.- Concepto 66314 13 1.896.000 XAF

4 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

4 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

5 Auxiliar Grupo F

Servicio 4 , D.G.COOPER. MILITAR.- Concepto 66324 1 1.320.000 XAF

Servicio 4 , D.G.COOPER. MILITAR.- Concepto 66325 1 1.140.000 XAF

1 Director General

Servicio 5 , D.G. DE ENSEÑANZA, RECLUTAM. Y ACADEMIAS.- Concepto 66111 1 9.283.950 XAF

1 Director General

Servicio 5 , D.G. DE ENSEÑANZA, RECLUTAM. Y ACADEMIAS.- Concepto 66314 16 3.216.000 XAF

4 Jefe Servicio Grupo B

4 Jefe Servicio Grupo C

4 Auxiliar Grupo E

4 Especialista Grupo F

Servicio 5 , D.G. DE ENSEÑANZA, RECLUTAM. Y ACADEMIAS.- Concepto 66324 1 1.320.000 XAF

1 Director General

Servicio 5 , D.G. DE ENSEÑANZA, RECLUTAM. Y ACADEMIAS- Concepto 66325 1 1.140.000 XAF

1 Director General

Servicio 6 , JURISDIC.MILITAR.- Concepto 66111 7 63.440.327 XAF

1 Autoridad Judicial Militar

1 Autoridad Judicial Militar Delegada

1 Secretario General Jurisdicción Militar

1 Auditor Guerra

1 Fiscal Jurisdicción Militar

2 Secretario General Jurisdicción Militar

Servicio 6 , JURISDIC.MILITAR.- Concepto 66314 38 5.400.000 XAF

6 Juez Militar Instrucción

6 Secretario Grupo D

18 Auxiliar Grupo F

8 Especialista Grupo G

Servicio 6 , JURISDIC.MILITAR.- Concepto 66315 5.000.000 XAF

Servicio 7 , ESTADO MAYOR DE LAS FUERZAS ARMADAS.-Concepto 66111 3 16.185.020 XAF

1 Jefe de Estado Mayor

2 Jefe de Estado Mayor Adjunto
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Servicio 7 , ESTADO MAYOR DE LAS FUERZAS ARMADAS.-Concepto 66121 600.000.000 XAF

Servicio 7 , ESTADO MAYOR DE LAS FUERZAS ARMADAS.-Concepto 66314 23 3.096.000 XAF

1 Jefe Servicio Grupo B

4 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

4 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

8 Auxiliar Grupo F

6 Especialista Grupo G

Servicio 8 , INSPEC. GRAL DE LAS FUERZAS ARMADAS.-Concepto 66111 2 18.567.000 XAF

2 Inspector  General Servicios

Servicio 8 , INSPEC. GRAL DE LAS FUERZAS ARMADAS.-Concepto 66314 19 2.640.000 XAF

1 Ayudante Grupo C

10 Jefe Servicio Grupo E (negociado)

8 Auxiliar Grupo F

Servicio 8 , INSPEC. GRAL DE LAS FUERZAS ARMADAS.-Concepto 66324 2 2.160.000 XAF

2 Inspector  General Servicios

Servicio 8 , INSPEC. GRAL DE LAS FUERZAS ARMADAS.-Concepto 66325 2 1.200.000 XAF

2 Inspector  General Servicios

Servicio 9 , D.G. DE SANIDAD MILITAR Y ACCION SOCIAL.- Concepto 66111 1 9.283.950 XAF

1 Director General

Servicio 9 , D.G. DE SANIDAD MILITAR Y ACCION SOCIAL.- Concepto 66113 93 115.252.184 XAF

10 A2

20 B3

60 C2

3 C1

Servicio 9 , D.G. DE SANIDAD MILITAR Y ACCION SOCIAL.- Concepto 66314 155 16.572.000 XAF

1 Jefe Servicio Grupo B

10 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

8 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

36 Auxiliar Grupo F

100  Especialista Grupo G

Servicio 9 , D.G. DE SANIDAD MILITAR Y ACCION SOCIAL.- Concepto 66324 1 1.320.000 XAF

1 Director General

Servicio 9 , D.G. DE SANIDAD MILITAR Y ACCION SOCIAL.- Concepto 66325 1 1.140.000 XAF

1 Director General

Servicio 10 ,FUERZAS TERRESTRES.- Concepto 66114 398.000.000 XAF

Servicio 10 ,FUERZAS TERRESTRES.- Concepto 66122 1.250.000.000 XAF

Servicio 10 ,FUERZAS TERRESTRES.- Concepto 66121 12.520.000.000 XAF

Servicio 10 ,FUERZAS TERRESTRES.- Concepto 66314 739 35.556.000 XAF

1 Jefe Servicio Grupo B

4 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

70 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

14 Auxiliar Grupo F

650  Especialista Grupo G

Servicio 10 ,FUERZAS TERRESTRES.- Concepto 66315 12.000.000 XAF

Servicio 11 ,FUERZAS NAVALES.- Concepto 66114 1.000.000 XAF

Servicio 11 ,FUERZAS NAVALES.- Concepto 66122 600.000.000 XAF

Servicio 11 ,FUERZAS NAVALES.- Concepto 66121 2.650.000.000 XAF
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Servicio 11 ,FUERZAS NAVALES.- Concepto 66314 825 49.536.000 XAF

2 Jefe de Zona Marítima

2 Jefe Servicio Grupo B

2 Jefe Servicio Grupo C

6 Ayudante Grupo D

6 Comandante Embarcación

3 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

4 Jefe Servicio Grupo F

800 Especialista

Servicio 11 ,FUERZAS NAVALES.- Concepto 66315 16.000.000 XAF

Servicio 12 ,FUERZAS  AEREAS.- Concepto 66114 12.000.000 XAF

Servicio 12 ,FUERZAS  AEREAS.- Concepto 66122 350.000.000 XAF

Servicio 12 ,FUERZAS  AEREAS.- Concepto 66121 870.000.000 XAF

Servicio 12 ,FUERZAS  AEREAS.- Concepto 66314 522 48.756.000 XAF

1 Jefe Servicio Grupo B

2 Ayudante Grupo C

1 Jefe Servicio Grupo C

4 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

10 Auxiliar Grupo E

4 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

500 Especialista Grupo G

Servicio 13 , POLICIA NACIONAL.- Concepto 66113 330 30.000.000 XAF

1 Jefe Servicio Grupo B

3 Jefe Servicio Grupo C

7 Comisario Grupo C

17 Comisario Grupo D

2 Jefe Servicio Grupo E ( Negociado)

300 Especialista Grupo G

Servicio 13 , POLICIA NACIONAL.- Concepto 66122 1.150.000.000 XAF

Servicio 13 , POLICIA NACIONAL.- Concepto 66121 10.250.000.000 XAF

Servicio 13 , POLICIA NACIONAL.- Concepto 66314 330 15.048.000 XAF

1 Jefe Servicio Grupo B

3 Jefe Servicio Grupo C

7 Comisario Grupo C

17 Comisario Grupo D

2 Jefe Servicio Grupo E ( Negociado)

300 Especialista Grupo G

Servicio 14 , CUERPO DE ADUANAS.- Concepto 66114 8.500.000 XAF

Servicio 14 , CUERPO DE ADUANAS.- Concepto 66122 70.000.000 XAF

Servicio 14 , CUERPO DE ADUANAS.- Concepto 66121 452.000.000 XAF

Servicio 14 , CUERPO DE ADUANAS.- Concepto 66314 20 2.646.000 XAF

1 Jefe Servicio Grupo B

4 Jefe Servicio Grupo D ( Sección)

4 Jefe Servicio Grupo  E ( Negociado)

2 Especialista Grupo F

9 Especialista Grupo G

Servicio 15 , GENDARM.NACIONAL.- Concepto 66114 7.200.000 XAF

Servicio 15 , GENDARM.NACIONAL.- Concepto 66122 80.000.000 XAF

Servicio 15 , GENDARM.NACIONAL.- Concepto 663121 402.500.000 XAF

Servicio 15 , GENDARM.NACIONAL.- Concepto 314 36 4.164.000 XAF

1 Jefe Servicio Grupo B

10 Auxiliar Grupo E

1 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

4 Especialista Grupo F

20 Especialista Grupo G
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Servicio 17 , SANIDAD MILITAR.- Concepto 66113 93 115.252.184 XAF

10  A2

20 B3

60 C2

3 C1

Servicio 17 , SANIDAD MILITAR.- Concepto 66114 7.530.000 XAF

Servicio 18 , POLICIA  MILITAR.- Concepto 66314 9 1.290.000 XAF

1 Jefe Servicio Grupo C

3 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

2 Especialista Grupo F

3 Especialista Grupo G

Servicio 19 , INSTITUTO GEOGRAF. Y CATASTRAL.- Concepto 66111 1 9.283.950 XAF

1 Director General

Servicio 19 , INSTITUTO GEOGRAF. Y CATASTRAL.- Concepto 66113 18 24.916.881 XAF

5 A1

3 A2

3 B3

2 B2

9 B1

2 C2

9 C1

Servicio 19 , INSTITUTO GEOGRAF. Y CATASTRAL.- Concepto 66114 1.610.000 XAF

Servicio 19 , INSTITUTO GEOGRAF. Y CATASTRAL.- Concepto 66314 2.400.000 XAF

1 Director Grupo B

1 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

5 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

2 Jefe servicio Grupo F

Servicio 19 , INSTITUTO GEOGRAF. Y CATASTRAL.- Concepto 66324 1 1.320.000 XAF

1 Director Grupo 

Servicio 19 , INSTITUTO GEOGRAF. Y CATASTRAL.- Concepto 22325 1 1.140.000 XAF

1 Director Grupo 

Servicio 20 , REGIONES Y JEFATURAS MILITARES.- Concepto 66312 16.000.000 XAF

Servicio 20 , REGIONES Y JEFATURAS MILITARES.- Concepto 66314 27 4.428.000 XAF

3 Jefe Servicio Grupo C

7 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

17 Jefe Servicio grupo E 

Servicio 21 , ESCUELA INTERARMAS.- Concepto 66333 100.000.000 XAF

Servicio 22 , BRIGADA DE CONSTRUC. Y OBRAS.    -Concepto 66113 53 65.898.779 XAF

1 A2

20 B3

2 B2

30 C1

Servicio 22 , BRIGADA DE CONSTRUC. Y OBRAS.    -Concepto 66114 4.290.000 XAF

Servicio 22 , BRIGADA DE CONSTRUC. Y OBRAS.    -Concepto 66314 12 1.896.000 XAF

1 Jefe Servicio Grupo C

2 Jefe Servicio Grupo D ( Sección)

6 Auxiliar Grupo E

3 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 23 ,DELEG. NAC. DE DEPORTE MILITAR.- Concepto 66314 14 2.034.000 XAF

1 Delegado Grupo C

1 Auxiliar Grupo E

10 Responsable Deporte Militar

1 Auxiliar Grupo F

1 Técnico Disciplina Deportiva Militar
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Servicio 24 ,REVISTA FAS. Y MUSICA MILITAR.- Concepto 66333 5.000.000 XAF

Servicio 24 ,REVISTA FAS. Y MUSICA MILITAR.- Concepto 66315 25.000.000 XAF

Servicio 25 ,CUERPO BOMBEROS.- Concepto 66314 142 14.556.000 XAF

1 Jefe Servicio Grupo B

1 Jefe Servicio Grupo C

2 Ayudante Grupo C

4 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

4 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

10 Auxiliar Grupo E 

120 Especialista Grupo G

Servicio 26, D.G. PARQUE MOVIL MILITAR  Concepto 66111 1 9.283.950 XAF

1 Director General 

Servicio 27 , D.G. INTELIGENCIA  MILITAR.- Concepto 66111 1 9.283.950 XAF

1 Director Grupo 

Servicio 27 D.G. INTELIGENCIA  MILITAR.- Concepto 66111 142 12.000.000 XAF

1 Jefe de Servicio Grupo B

1 Jefe de Servicio Grupo C

2 ayudantes Grupo C

4 Jefe de Servicio Grupo D (Seccion)

1 Jefe de Servicio Grupo E (Negociado)

10 Auxiliar Grupo E

100 Especialistas Grupo G

Servicio 28  ESTADO MAYOR MAYOR REG. INSULAR .- Concepto 66111 1 9.283.950 XAF

1 Jefe de Estado Mayor 

Servicio 28  ESTADO MAYOR MAYOR REG. INSULAR.- Concepto 66314 20 2.646.000 XAF

1 Jefe de Servicio Grupo B

4 Jefe de Servicio Grupo D (Sección)

4 Jefe de Servicio Grupo E (Negociado)

2 Especialistas Grupo F

9 Especialistas Grupo G

Servicio 29  ESTADO MAYOR MAYOR REG. CONTINENTAL .- Concepto 66111 1 9.283.950 XAF

1 Jefe de Estado Mayor 

Servicio 29  ESTADO MAYOR MAYOR REG. CONTINENTAL.- Concepto 66314 20 2.646.000 XAF

1 Jefe de Servicio Grupo B

4 Jefe de Servicio Grupo D (Sección)

4 Jefe de Servicio Grupo E (Negociado)

2 Especialistas Grupo F

9 Especialistas Grupo G

Servicio 30 D.G. PERSONAL JUBILADO Y MUTILADO.- Concepto 66111 1 9.283.950 XAF

1 Director General 

Servicio 30 D.G. PERSONAL JUBILADO Y MUTILADO.- Concepto 66314 9.283.950 XAF

4 Jefe Servicio Grupo D ( Sección)

4 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

5 Auxiliar Grupo F
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Sección 15 - Mº INTERIOR 

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO-Concepto 66111 5 58.798.351 XAF

1 Ministro de Estado

1 Ministro Delegado

1 Vice Ministro

1 Secretario de Estado

1 Secretario General Ministerio

1 Director General

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO-Concepto 66113 296 407.637.931 XAF

9 A5

4 A4

30 A1

15 B5

10 B4

5 B3

18 B2

150 B1

95 C1

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO-Concepto 66114 35.000.000 XAF

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO-Concepto 66312 20.000.000 XAF

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO-Concepto 66314 16 3.288.000 XAF

1 Asesor Grupo A

1 Director General

2 Jefe Servicio Grupo  B

5 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

7 Jefe servicio Grupo E (negociado)

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO-Concepto 66333 4 2.400.000 XAF

1 Ministro de Estado

1 Vice Ministro

1 Ministro Delegado

1 Director General

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO-Concepto 66315 2.000.000 XAF

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO-Concepto 66316 4.025.500 XAF

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO-Concepto 66317 225 68.400.000 XAF

150  B1

75  C1

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO-Concepto 66321 3 16.800.000 XAF

1 Ministro de Estado

1 Vice Ministro

1 Ministro Delegado

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO-Concepto 66322 3 12.000.000 XAF

1 Ministro de Estado

1 Ministro Delegado

1 Vice Ministro

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO-Concepto 66323 3 3.600.000 XAF

1 Ministro de Estado

1 Vice Ministro

1 Ministro Delegado

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO-Concepto 66324 5 8.340.000 XAF

1 Ministro de Estado

1 Vice Ministro

1 Ministro Delegado

1 Secretario General Ministerio

1 Director General
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Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO-Concepto 66325 5 5.820.000 XAF

1 Ministro de Estado

1 Vice Ministro

1 Ministro Delegado

1 Secretario General Ministerio

1 Director General

Servicio 2 , D.G. DE POLITICA INTERIOR Y PROCESOS ELECTORAL.-   Concepto  66111 1 9.283.950 XAF

1 Director General

Servicio 2 , D.G. DE POLITICA INTERIOR Y PROCESOS ELECTORAL.-Concepto  66314 6 972.000 XAF

3 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

3 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 2 , D.G. DE POLITICA INTERIOR Y PROCESOS ELECTORAL.-Concepto  66315 1.000.000 XAF

Servicio 2 , D.G. DE POLITICA INTERIOR Y PROCESOS ELECTORAL.-Concepto  66316 600.000 XAF

Servicio 2 , D.G. DE POLITICA INTERIOR Y PROCESOS ELECTORAL.-Concepto  66324 1 1.320.000 XAF

1 Director General

Servicio 2 , D.G. DE POLITICA INTERIOR Y PROCESOS ELECTORAL.-Concepto  66325 1 1.140.000 XAF

1 Director General

Servicio 3 , D.G.CORPOR. LOCALES.-Concepto 66111 1 9.283.950 XAF

1 Director General

Servicio 3 , D.G.CORPOR. LOCALES.-Concepto 66314 5 1.008.000 XAF

1 Asesor Grupo A

2 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

2 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 3 , D.G.CORPOR. LOCALES.-Concepto 66315 1.000.000 XAF

Servicio 3 , D.G.CORPOR. LOCALES.-Concepto 66316 600.000 XAF

Servicio 3 , D.G.CORPOR. LOCALES.-Concepto 66324 1.320.000 XAF

1 Director General

Servicio 3 , D.G.CORPOR. LOCALES.-Concepto 66325 1 1.140.000 XAF

1 Director General

Servicio 4 , D.G. DE TRAFICO RODADO Y SEGURIDAD VIAL.-Concepto  66111 1 9.283.950 XAF

1 Director General

Servicio 4 , D.G. DE TRAFICO RODADO Y SEGURIDAD VIAL.-Concepto  66314 111 14.388.000 XAF

4 Jefe Servicio Grupo C

5 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

12 Inspector Grupo E

90 Agente Grupo F

Servicio 4 , D.G. DE TRAFICO RODADO Y SEGURIDAD VIAL.-Concepto  66316 8.280.000 XAF

Servicio 4 , D.G. DE TRAFICO RODADO Y SEGURIDAD VIAL.-Concepto  66324 1 1.320.000 XAF

1 Director General

Servicio 4 , D.G. DE TRAFICO RODADO Y SEGURIDAD VIAL.-Concepto  66325 1 1.140.000 XAF

1 Director General

Servicio 5 , D.G. DE PROTECCION CIVIL.-Concepto  66121 354 773.500.000 XAF

1 Director General

1 Jefe Servicio Grupo B

1 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

1 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

350 Especialista Grupo G

Servicio 5 , D.G. DE PROTECCION CIVIL.-Concepto  66314 5 624.000 XAF

1 Jefe Servicio Grupo B

1 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

1 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 5 , D.G. DE PROTECCION CIVIL.-Concepto  66315 1.000.000 XAF
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Servicio 5 , D.G. DE PROTECCION CIVIL.-Concepto  66316 600.000 XAF

Servicio 5 , D.G. DE PROTECCION CIVIL.-Concepto  66324 1.320.000 XAF

1 Director General

Servicio 5 , D.G.DE PROTECCION CIVIL.-Concepto 66325 1 1.140.000 XAF

1 Director General

Servicio 6 , CONTRAL.GENERAL DE CUENTAS.- Concepto 66111 8 28.960.705 XAF

1 Director General

7 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 6 , CONTRAL.GENERAL DE CUENTAS.- Concepto 66314 6 972.000 XAF

3 Jefe Servicio Grupo D (seccion)

3 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 6, CONTRAL.GENERAL DE CUENTAS.- Concepto 66315 2.500.000 XAF

Servicio 6 , CONTRAL. GENERAL DE CUENTAS.- Concepto 66316 600.000 XAF

Servicio 6 , CONTRAL.GENERAL DE CUENTAS.- Concepto 66324 1 1.320.000 XAF

1 Director General

Servicio 6 , CONTRAL.GENERAL DE CUENTAS.- Concepto 66325 8 4.080.000 XAF

1 Director General

7 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 7 , D.G. DE  FRONTERAS.-Concepto  66111 1 9.283.950 XAF

1 Director General

Servicio 7 , D.G. DE  FRONTERAS.-Concepto  66314 6 972.000 XAF

3 Jefe Servicio Grupo D (seccion)

3 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 7 , D.G. DE  FRONTERAS.-Concepto  66315 1.500.000 XAF

Servicio 7 , D.G. DE  FRONTERAS.-Concepto  66316 600.000 XAF

Servicio 7 , D.G. DE  FRONTERAS.-Concepto  66324 1 1.320.000 XAF

1 Director General

Servicio 7 , D.G. DE  FRONTERAS.-Concepto  66325 1 1.140.000 XAF

1 Director General

Servicio 8, INSPECCION GENERAL DE SERVICIOS.- Concepto 66111 1 9.283.950 XAF

1 Inspecctor General Servicios

Servicio 8, INSPECCION GENERAL DE SERVICIOS.- Concepto 66314 4 407.637.931 XAF

2 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

2 Jefe servicio Grupo E (negociado)

Servicio 8, INSPECCION GENERAL DE SERVICIOS-Concepto 66316 600.000 XAF

Servicio 8, INSPECCION GENERAL DE SERVICIOS-Concepto 66324 1 1.080.000 XAF

1 Inspecctor General Servicios

Servicio 8, INSPECCION GENERAL DE SERVICIOS-Concepto 66325 1 600.000 XAF

1 Inspecctor General Servicios

Servicio 9, GOBIERNOS PROVINC.REG.INS.-Concepto 66111 18 75.045.264 XAF

1 Gobernador Provincial

5 Delegado Gobierno

10 Delegado Adjunto Gobierno

Servicio 9, GOBIERNOS PROVINC.REG.INS.-Concepto 66312 3.600.000 XAF

Servicio 9, GOBIERNOS PROVINC.REG.INS.-Concepto 66314 19 3.960.000 XAF

3 Jefe Servicio Grupo B

6 Jefe Servicio Grupo C

5 Jefe Servicio Grupo D (Seccion)

5 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)
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Servicio 9, GOBIERNOS PROVINC.REG.INS.-Concepto 66316 3.000.000 XAF

Servicio 9, GOBIERNOS PROVINC.REG.INS.-Concepto 66324 18 8.820.000 XAF

3 Gobernador Provincial

5 Delegado Gobierno

10 Delegado Adjunto Gobierno

Servicio 9, GOBIERNOS PROVINC.REG.INS.-Concepto 66325 18 12.480.000 XAF

3 Gobernador Provincial

5 Delegado Gobierno

10 Delegado Adjunto Gobierno

Servicio 10, GOBIERNOS PROVINC.REG.CONT.-Concepto 66111 41 16.246.966.315 XAF

4 Gobernador Provincial

13 Delegado Gobierno

24 Delegado Adjunto Gobierno

Servicio 10, GOBIERNOS PROVINC.REG.CONT.-Concepto 66113 310 402.930.585 XAF

3 A5

2 A4

15 B5

10 B4

40 B3

15 B2

100 B1

125 C1

Servicio 10, GOBIERNOS PROVINC.REG.CONT.-Concepto 66114 16.000.000 XAF

Servicio 10, GOBIERNOS PROVINC.REG.CONT.-Concepto 66312 10.000.000 XAF

Servicio 10, GOBIERNOS PROVINC.REG.CONT.-Concepto 66314 69 13.104.000 XAF

4 Jefe Servicio Grupo B

13 Jefe Servicio Grupo C

36 Jefe Servicio Grupo D (Seccion)

16 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 10, GOBIERNOS PROVINC.REG.CONT.-Concepto 66315 22.500.000 XAF

Servicio 10, GOBIERNOS PROVINC.REG.CONT.-Concepto 66316 500.000 XAF

Servicio 10, GOBIERNOS PROVINC.REG.CONT.-Concepto 66317 30.000.000 XAF

Servicio 10, GOBIERNOS PROVINC.REG.CONT.-Concepto 66324 41 19.920.000 XAF

4 Gobernador Provincial

13 Delegado Gobierno

24 Delegado Adjunto Gobierno

Servicio 10, GOBIERNOS PROVINC.REG.CONT.-Concepto 66325 41 27.720.000 XAF

4 Gobernador Provincial

13 Delegado Gobierno

24 Delegado Adjunto Gobierno

Servicio 11 ,DEL.REG.DE TRAFICO RODADO (REG.CONTIN.).-Concepto 66111 5 23.906.148 XAF

1 Director General Adjunto Ministerio

1 Delegado Regional Ministerio

3 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 11 ,DEL.REG.DE TRAFICO RODADO (REG.CONTIN.).-Concepto 66314 190 24.168.000 XAF

6 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

6  Jefe Servicio Grupo D (Seccion)

12 Inspector Grupo E

166 Agente Grupo F

Servicio 11 ,DEL.REG.DE TRAFICO RODADO (REG.CONTIN.).-Concepto 66316 20.000.000 XAF

Servicio 11 ,DEL.REG.DE TRAFICO RODADO (REG.CONTIN.).-Concepto 66324 5 2.400.000 XAF

1 Director General Adjunto Ministerio

1 Delegado Regional Ministerio

3 Delegado Provincial Ministerio
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Servicio 11 ,DEL.REG.DE TRAFICO RODADO (REG.CONTIN.).-Concepto 66325 3 1.800.000 XAF

1 Director General Adjunto Ministerio

1 Delegado Regional Ministerio

3 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 12 ,DELEG.REG.PROTEC.CIVIL (Reg.Contin.).-Concepto 66111 4 16.169.520 XAF

1 Delegado Regional Ministerio

3 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 12 ,DELEG.REG.PROTEC.CIVIL (Reg.Contin.).-Concepto 66314 184 22.620.000 XAF

3 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

3 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

12 Inspector Grupo E

166  Agente Grupo F

Servicio 12 ,DELEG.REG.PROTEC.CIVIL(Reg.Contin.).-Concepto 66316 600.000 XAF

Servicio 12 ,DELEG.REG.PROTEC.CIVIL(Reg.Contin.).-Concepto 66324 1 480.000 XAF

1 Delegado Regional Ministerio

Servicio 12 ,DELEG.REG.PROTEC.CIVIL(Reg.Contin.).-Concepto 66325 3 1.260.000 XAF

3 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 13 ,DEL.REG. DE TRAFICO (Reg.insl.).- Concepto 66111 3 13.358.555 XAF

1 Delegado Regional Ministerio

3 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 13 ,DEL.REG. DE TRAFICO (Reg.insl.).- Concepto 66314 184 22.620.000 XAF

3 Jefe Servicio Grupo D (Seccion))

3 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

12 Inspector Grupo E

166  Agente Grupo F

Servicio 13 ,DEL.REG. DE TRAFICO (Reg.insl.).- Concepto 66316 1.500.000 XAF

Servicio 13 ,DEL.REG. DE TRAFICO (Reg.insl.).- Concepto 66324 1 480.000 XAF

1 Delegado Regional Ministerio

Servicio 13 ,DEL.REG. DE TRAFICO (Reg.insl.).- Concepto 66325 2 84.000 XAF

2 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 14 ,D.G.DE PROCESOS ELECTOR.-Concepto 66111 1 9.283.950 XAF

1 Director General

Servicio 14 ,D.G.DE PROCESOS ELECTOR.-Concepto 66314 7 1.392.000 XAF

1 Director General

3 Jefe Servicio Grupo D (Seccion)

3 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 14 ,D.G.DE PROCESOS ELECTOR.-Concepto 66333 1 360.000 XAF

1 Director General

Servicio 14 ,D.G.DE PROCESOS ELECTOR.-Concepto 66324 1 1.320.000 XAF

1 Director General

Servicio 14 ,D.G.DE PROCESOS ELECTOR.-Concepto 66325 1 1.140.000 XAF

1 Director General

Servicio 15 ,D.G.SOCIEDAD CIVIL.- Concepto 66111 1 9.283.950 XAF

1 Director General

Servicio 15 ,D.G.SOCIEDAD CIVIL.- Concepto 66314 7 1.392.000 XAF

1 Director General

3 Jefe Servicio Grupo D (Seccion)

3 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 15 ,D.G.SOCIEDAD CIVIL.- Concepto 66333 1 360.000 XAF

1 Director General

Servicio 15 ,D.G.SOCIEDAD CIVIL.- Concepto 66324 1 1.320.000 XAF

1 Director General

Servicio 15 ,D.G.SOCIEDAD CIVIL.- Concepto 66325 1 1.140.000 XAF

1 Director General



206 

 

Servicio 16 ,D.G. DE  INMIGRAC.-Concepto  66111 1 9.283.950 XAF

1 Director General

Servicio 16 ,D.G. DE  INMIGRAC.-Concepto  66314 7 1.392.000 XAF

1 Director General

3 Jefe Servicio Grupo D (Seccion)

3 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 16 ,D.G. DE  INMIGRAC.-Concepto  66333 1 360.000 XAF

1 Director General

Servicio 16 ,D.G. DE  INMIGRAC.-Concepto  66324 1 1.320.000 XAF

1 Director General

Servicio 16 ,D.G. DE  INMIGRAC.-Concepto  66325 1 1.140.000 XAF

1 Director General

Servicio 18, DELEG.INMIGRAC.(Reg.Insul)-Concepto 66314 3 792.000 XAF

2 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

3 Jefe servicio Grupo E (negociado)

Servicio 20 ,D.G. DE DEMOCACIA.-Concepto  66111 1 9.283.950 XAF

1 Director Geneal

Servicio 20 ,D.G. DE DEMOCACIA.-Concepto  66314 7 1.356.000 XAF

1 Director Geneal

2 Jefe Sevicio Grupo D (Seccion)

4 Jefe Sevicio Grupo E (Negociado)

Servicio 20 ,D.G. DE DEMOCACIA.-Concepto  66333 1 360.000 XAF

1 Director Geneal

Servicio 20 ,D.G. DE DEMOCACIA.-Concepto  66324 1 1.320.000 XAF

1 Director General

Servicio 20 ,D.G. DE DEMOCACIA.-Concepto  66325 1 1.140.000 XAF

1 Director General

Servicio 21 ,DELEG.PROTECCION CIVIL ANNOBON.- Concepto 66111 1 2.810.965 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 21 ,DELEG.PROTECCION CIVIL ANNOBON.- Concepto 66333 1 60.000 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 21 ,DELEG.PROTECCION CIVIL ANNOBON.- Concepto 66325 420.000 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 22 ,DELEG.PROTECCION CIVIL  WELE NZAS.- Concepto 66111 1 2.810.965 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 22 ,DELEG.PROTECCION CIVIL WLE NZAS.- Concepto 66333 1 60.000 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 22 ,DELEG.PROTECCION CIVIL WLE NZAS.- Concepto 66325 1 420.000 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 23 ,DELEG.PROTECCION CIVIL  KIE NTEM.- Concepto 66111 1 2.810.965 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 23 ,DELEG.PROTECCION CIVIL  KIE NTEM.- Concepto 66333 1 60.000 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 23 ,DELEG.PROTECCION CIVIL  KIE NTEM.- Concepto 66325 1 420.000 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 24 ,DELEG.PROTECCION CIVILCENTRO SUR.- Concepto 66111 1 2.810.965 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 24 ,DELEG.PROTECCION CIVILCENTRO SUR.- Concepto 66333 1 60.000 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio
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Sección 16- Mº de SEGURIDAD NACIONAL

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO Concepto 66111 5 44.872.426 XAF

1 Ministro de Estado

1 Ministro Delegado

1 Secretario de Estado

1 Secretario General Ministerio

1 Director General

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO .- Concepto 66312 20.000.000 XAF

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO .- Concepto 66314 41 8.220.000 XAF

  1 Director General

  4 Jefe Servicio Grupo B

11 Jefe Servicio Grupo C

10 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

15 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO .- Concepto 66333 1 360.000 XAF

1 Director General

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO .- Concepto 66321 2 11.400.000 XAF

1 Ministro de Estado

1 Ministro Delegado

1 Secretario de Estado

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO .- Concepto 66322 2 8.400.000 XAF

1 Ministro de Estado

1 Ministro Delegado

1 Secretario de Estado

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO .- Concepto 66323 2 2.400.000 XAF

1 Ministro de Estado

1 Ministro Delegado

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO Concepto 66324 4 6.720.000 XAF

1 Ministro de Estado

1 Ministro Delegado

1 Secretario de Estado

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO Concepto 66325 4 4.560.000 XAF

1 Ministro de Estado

1 Ministro Delegado

1 Secretario de Estado

1 Secretario General Ministerio

Servicio 2, D.G DE SEGURIDAD NACIONAL    Concepto 66111 1 9.283.950 XAF

1 Director General

Servicio 2, D.G DE SEGURIDAD NACIONAL    Concepto 66314 60 10.380.000 XAF

5 Jefe Servicio Grupo B

4 Jefe Servicio Grupo C

16 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

35 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 2, D.G DE SEGURIDAD NACIONAL    Concepto 66324 1 663.230.000 XAF

1 Director General

Servicio 2, D.G DE SEGURIDAD NACIONAL      Concepto 66325 1 1.140.000 XAF

1 Director General

Servicio 3, DELEG.SEGURIDAD NACIONAL    Concepto 66111 1 1.083.663.155 XAF

1 Delegado Nacional Seguridad

Servicio 3, DELEG.SEGURIDAD NACIONAL     Concepto 66111 1 1.083.663.155 XAF

4 Jefe Servicio Grupo C

4 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

10 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)
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Servicio 4, DELEG.SEGURIDAD EXTERIOR    Concepto 66111 1 1.083.663 XAF

1 Delegado Nacional Seguridad

Servicio 4, DELEG.SEGURIDAD EXTERIOR    Concepto 66314 26 4.716.000 XAF

2 Jefe Servicio Grupo B

5 Jefe Servicio Grupo C

5 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

14 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 5, INSPECCION GRAL.PERSONAL, INSTAL, Y LOGIST.- Concepto 66111 1 9.283.950 XAF

1 Inspector General Servicios

Servicio 5, INSPECCION GRAL.PERSONAL, INSTAL, Y LOGIST.- Concepto 66314 6 936.000 XAF

2 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

4 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 5, INSPECCION GRAL.PERSONAL, INSTAL, Y LOGIST.- Concepto 66333 1 360.000 XAF

1 Inspector General Servicios

Servicio 5, INSPECCION GRAL.PERSONAL, INSTAL, Y LOGIST.- Concepto 66324 1 1.080.000 XAF

1 Inspector General Servicios

Servicio 5, INSPECCION GRAL.PERSONAL, INSTAL, Y LOGIST.- Concepto 66325 1 600.000 XAF

1 Inspector General Servicios

Servicio 6, INSPECCION GRAL. ASUNTOS FINAN. Y PPTOS.- Concepto 66111 1 9.283.950 XAF

1 Inspector General Servicios

Servicio 6, INSPECCION GRAL. ASUNTOS FINAN. Y PPTOS.- Concepto 66314 6 936.000 XAF

2 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

4 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 6, INSPECCION GRAL. ASUNTOS FINAN. Y PPTOS.- Concepto 66333 1 360.000 XAF

1 Inspector General Servicios

Servicio 6, INSPECCION GRAL. ASUNTOS FINAN. Y PPTOS.- Concepto 66324 1 1.080.000 XAF

1 Inspector General Servicios

Servicio 6, INSPECCION GRAL. ASUNTOS FINAN. Y PPTOS.- Concepto 66325 1 600.000 XAF

1 Inspector General Servicios

Servicio 7, INSPECCION GRAL. POLICIA CIENTIF. E INVESTIG.- Concepto 66111 1 9.283.950 XAF

1 Inspector General Servicios

Servicio 7, INSPECCION GRAL. POLICIA CIENTIF. E INVESTIG.- Concepto 66314 6 936.000 XAF

2 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

4 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 7, INSPECCION GRAL. POLICIA CIENTIF. E INVESTIG.- Concepto 66333 1 360.000 XAF

1 Inspector General Servicios

Servicio 7, INSPECCION GRAL. POLICIA CIENTIF. E INVESTIG.- Concepto 66324 1 1.080.000 XAF

1 Inspector General Servicios

Servicio 7, INSPECCION GRAL. POLICIA CIENTIF. E INVESTIG.- Concepto 66325 1 600.000 XAF

1 Inspector General Servicios

Servicio 8, INSPECCION GRAL. SEGURIDAD CIUDADANIA.- Concepto 66111 1 9.283.950 XAF

1 Inspector General Servicios

Servicio 3, DELEG.SEGURIDAD NACIONAL    Concepto 66111 1 1.083.663.155 XAF

1 Delegado Nacional Seguridad

Servicio 3, DELEG.SEGURIDAD NACIONAL    Concepto 66111 1 1.083.663.155 XAF

4 Jefe Servicio Grupo C

4 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

10 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)
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Servicio 4, DELEG.SEGURIDAD EXTERIOR    Concepto 66111 1 1.083.663 XAF

1 Delegado Nacional Seguridad

Servicio 4, DELEG.SEGURIDAD EXTERIOR     Concepto 66314 26 4.716.000 XAF

2 Jefe Servicio Grupo B

5 Jefe Servicio Grupo C

5 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

14 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 5, INSPECCION GRAL.PERSONAL, INSTAL, Y LOGIST.- Concepto 66111 1 9.283.950 XAF

1 Inspector General Servicios

Servicio 5, INSPECCION GRAL.PERSONAL, INSTAL, Y LOGIST.- Concepto 66314 6 936.000 XAF

2 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

4 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 5, INSPECCION GRAL.PERSONAL, INSTAL, Y LOGIST.- Concepto 66333 1 360.000 XAF

1 Inspector General Servicios

Servicio 5, INSPECCION GRAL.PERSONAL, INSTAL, Y LOGIST.- Concepto 66324 1 1.080.000 XAF

1 Inspector General Servicios

Servicio 5, INSPECCION GRAL.PERSONAL, INSTAL, Y LOGIST.- Concepto 66325 1 600.000 XAF

1 Inspector General Servicios

Servicio 6, INSPECCION GRAL. ASUNTOS FINAN. Y PPTOS.- Concepto 66111 1 9.283.950 XAF

1 Inspector General Servicios

Servicio 6, INSPECCION GRAL. ASUNTOS FINAN. Y PPTOS.- Concepto 66314 6 936.000 XAF

2 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

4 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 6, INSPECCION GRAL. ASUNTOS FINAN. Y PPTOS.- Concepto 66333 1 360.000 XAF

1 Inspector General Servicios

Servicio 6, INSPECCION GRAL. ASUNTOS FINAN. Y PPTOS.- Concepto 66324 1 1.080.000 XAF

1 Inspector General Servicios

Servicio 6, INSPECCION GRAL. ASUNTOS FINAN. Y PPTOS.- Concepto 66325 1 600.000 XAF

1 Inspector General Servicios

Servicio 7, INSPECCION GRAL. POLICIA CIENTIF. E INVESTIG.- Concepto 66111 1 9.283.950 XAF

1 Inspector General Servicios

Servicio 7, INSPECCION GRAL. POLICIA CIENTIF. E INVESTIG.- Concepto 66314 6 936.000 XAF

2 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

4 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 7, INSPECCION GRAL. POLICIA CIENTIF. E INVESTIG.- Concepto 66333 1 360.000 XAF

1 Inspector General Servicios

Servicio 7, INSPECCION GRAL. POLICIA CIENTIF. E INVESTIG.- Concepto 66324 1 1.080.000 XAF

1 Inspector General Servicios

Servicio 7, INSPECCION GRAL. POLICIA CIENTIF. E INVESTIG.- Concepto 66325 1 600.000 XAF

1 Inspector General Servicios

Servicio 8, INSPECCION GRAL. SEGURIDAD CIUDADANIA.- Concepto 66111 1 9.283.950 XAF

1 Inspector General Servicios

Servicio 11,OFICINA CENTRAL NAC. INTERPOL.-Concepto 66115 35.000.000 XAF

Servicio 12,D.G.A GENDARM.-Concepto 66111 1 7.736.628 XAF

1 Director General Adjunto Ministerio

Servicio 12,D.G.A GENDARM.-Concepto 66314 12 1.872.000 XAF

4 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

8 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)
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Servicio 12,D.G.A GENDARM.-Concepto 66333 1 300.000 XAF

1 Director General Adjunto Ministerio

Servicio 12,D.G.A GENDARM.-Concepto 66324 1 960.000 XAF

1 Director General Adjunto Ministerio

Servicio 12,D.G.A GENDARM.-Concepto 66325 1 540.000 XAF

1 Director General Adjunto Ministerio

Servicio 13,D.G.A POLICIA.-Concepto 66111 1 7.736.628 XAF

1 Director General Adjunto Ministerio

Servicio 13,D.G.A POLICIA.-Concepto 66314 12 1.872.000 XAF

4 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

8 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 13,D.G.A POLICIA.-Concepto 66333 1 300.000 XAF

1 Director General Adjunto Ministerio

Servicio 13,D.G.A POLICIA.-Concepto 66324 1 960.000 XAF

1 Director General Adjunto Ministerio

Servicio 13,D.G.A POLICIA.-Concepto 66325 1 540.000 XAF

1 Director General Adjunto Ministerio

Servicio 14,INSPECCION GRAL. SERVIC.BATA.- Concepto 66111 1 9.283.950 XAF

1 Inspector General Servicios

Servicio 14,INSPECCION GRAL. SERVIC.BATA.- Concepto 66314 12 1.872.000 XAF

4 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

8 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 14,INSPECCION GRAL. SERVIC.BATA.- Concepto 66333 1 360.000 XAF

1 Inspector General Servicios

Servicio 14,INSPECCION GRAL. SERVIC.BATA.- Concepto 66324 1 1.080.000 XAF

1 Inspector General Servicios

Servicio 14,INSPECCION GRAL. SERVIC.BATA.- Concepto 66325 1 600.000 XAF

1 Inspector General Servicios
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Sección 19 - Mº de la FUNCION PUBLICA Y REFORMA ADMTIVA.

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO - Concepto 66111 5 59.288.329 XAF

1  Ministro

1 Vice-Ministro

1 Secretario General Ministerio

1 Director General

1 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO - Concepto 66113 1540 642.139.309 XAF

618 A1

16 B5

15 B4

14 B3

19 B2

450 B1

4 C4

27 C3

27 C3

350 C1

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO - Concepto 66114 350.000.000 XAF

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO - Concepto 66312 24.000.000 XAF

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO - Concepto 66314 17 3.012.000 XAF

1 Director General

8 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

8  Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO - Concepto 66333 2 960.000 XAF

1 Secretario General Ministerio

1 Director General

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO - Concepto 66315 1.000.000 XAF

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO - Concepto 66316 800.000 XAF

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO - Concepto 66321 2 16.200.000 XAF

1  Ministro

1  ViceMinistro 

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO - Concepto 66322 2 12.000.000 XAF

1  Ministro

1 Vice-Ministro

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO - Concepto 66323 2 3.600.000 XAF

1  Ministro

1 Vice-Ministro

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO - Concepto 66324 4 8.160.000 XAF

1  Ministro

1 Vice-Ministro

1 Secretario General Ministerio

1 Director General

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO - Concepto 66325 5 6.000.000 XAF

1  Ministro 

1 Vice-Ministro

1 Secretario General Ministerio

1 Delegado Provincial Ministerio

1  Director General

Servicio 2, D.G. DE LA FUNCION PUBLICA - Concepto 66111 1 9.283.950 XAF

1 Director General

Servicio 2, D.G. DE LA FUNCION PUBLICA - Concepto 66314 4 648.000 XAF

2 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

2 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)
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Servicio 2, D.G. DE LA FUNCION PUBLICA - Concepto 66316 600.000 XAF

Servicio 2, D.G. DE LA FUNCION PUBLICA - Concepto 66325 1 1.140.000 XAF

1  Director General

Servicio 3, D.G. REFORMA Y PLANIF. ADMINISTRATIVA - Concepto 66111 1 9.283.950 XAF

1  Director General

Servicio 3, D.G. REFORMA Y PLANIF. ADMINISTRATIVA - Concepto 66314 3 468.000 XAF

1 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

2 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 3, D.G. REFORMA Y PLANIF. ADMINISTRATIVA - Concepto 66316 600.000 XAF

Servicio 3, D.G. REFORMA Y PLANIF. ADMINISTRATIVA - Concepto 66325 1 1.140.000 XAF

1  Director General

Servicio 4, INSPECC. GRAL. FUNC. PUBL. Y REF. ADMTIVA. - Concepto 66111 1 9.283.950 XAF

1 Inspector General Servicios

Servicio 4, INSPECC. GRAL. FUNC. PUBL. Y REF. ADMTIVA. - Concepto 66314 3 468.000 XAF

1 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

2 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 4, INSPECC. GRAL. FUNC. PUBL. Y REF. ADMTIVA. - Concepto 66316 600.000 XAF

Servicio 4, INSPECC. GRAL. FUNC. PUBL. Y REF. ADMTIVA. - Concepto 66324 1 1.080.000 XAF

1 Inspector General Servicios

Servicio 4, INSPECC. GRAL. FUNC. PUBL. Y REF. ADMTIVA. - Concepto 66325 1 600.000 XAF

1 Inspector General Servicios

Servicio 5, D.G. DE INFORMATICA - Concepto 66111 1 9.283.950 XAF

1  Director General

Servicio 5, D.G. DE INFORMATICA - Concepto 66314 3 468.000 XAF

1 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

2 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 5, D.G. DE INFORMATICA - Concepto 66316 600.000 XAF

Servicio 5, D.G. DE INFORMATICA - Concepto 66325 1 1.140.000 XAF

1  Director General

Servicio 6, DEL. REG. ADMON. PUB., ASUNT. SOC. Y PLAN. ADMTVA. - Concepto 66111 4 16.169.520 XAF

1 Delegado Regional Ministerio

3  Delegado Provincial Ministerio

Servicio 6, DEL. REG. ADMON. PUB., ASUNT. SOC. Y PLAN. ADMTVA. - Concepto 66113 249 29.606.166.321 XAF

8 A1

6 B5

2 B4

8 B3

7 B2

35 B1

2 C4

4 C3

14 C2

163 C1

Servicio 6, DEL. REG. ADMON. PUB., ASUNT. SOC. Y PLAN. ADMTVA. - Concepto 66114 350.000.000 XAF

Servicio 6, DEL. REG. ADMON. PUB., ASUNT. SOC. Y PLAN. ADMTVA. - Concepto 66314 20 3.240.000 XAF

10 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

10 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 6, DEL. REG. ADMON. PUB., ASUNT. SOC. Y PLAN. ADMTVA. - Concepto 66315 8.000.000 XAF

Servicio 6, DEL. REG. ADMON. PUB., ASUNT. SOC. Y PLAN. ADMTVA. - Concepto 66316 2.400.000 XAF

Servicio 6, DEL. REG. ADMON. PUB., ASUNT. SOC. Y PLAN. ADMTVA. - Concepto 66324 1 480.000 XAF

1 Delegado Regional Ministerio
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Servicio 6, DEL. REG. ADMON. PUB., ASUNT. SOC. Y PLAN. ADMTVA. - Concepto 66325 3 1.260.000 XAF

3  Delegado Provincial Ministerio

Servicio 7, DELEGACION PROVINCIAL BIOKO SUR - Concepto 66111 1 2.810.965 XAF

1  Delegado Provincial Ministerio

Servicio 7, DELEGACION PROVINCIAL BIOKO SUR - Concepto 66333 1 60.000 XAF

1  Delegado Provincial Ministerio

Servicio 8, DELEGACION PROVINCIAL ANNOBON - Concepto 66111 1 2.810.965 XAF

1  Delegado Provincial Ministerio

Servicio 8, DELEGACION PROVINCIAL ANNOBON - Concepto 66333 1 60.000 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 8, DELEGACION PROVINCIAL ANNOBON - Concepto 66325 1 420.000 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 9, DELEGACION PROVINCIAL KIE NTEM - Concepto 66111 1 2.810.965 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 9, DELEGACION PROVINCIAL KIE NTEM - Concepto 66333 1 60.000 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 9, DELEGACION PROVINCIAL KIE NTEM - Concepto 66325 1 420.000 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 10, DELEGACION PROVINCIAL CENTRO SUR - Concepto 66111 1 2.810.965 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 10, DELEGACION PROVINCIAL CENTRO SUR - Concepto 66333 1 60.000 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 10, DELEGACION PROVINCIAL CENTRO SUR - Concepto 66325 1 420.000 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 11, DELEGACION PROVINCIAL WELE NZAS - Concepto 66111 1 2.810.965 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 11, DELEGACION PROVINCIAL WELE NZAS - Concepto 66333 1 204.000 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 11, DELEGACION PROVINCIAL WELE NZAS - Concepto 66325 1 420.000 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio
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Sección 20 - Mº de HACIENDA, ECONOMIA Y PLANIFICACION

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO - Concepto 66111 8 92.065.896 XAF

1 Ministro

1 Ministro Delegado

1 Vice Ministro

3 Secretario de Estado 

1 Secretario General Ministerio

1 Director General

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO - Concepto 66113 806 1.152.076.501 XAF

2 A5

1 A4

11 A3

13 A2

350 A1

11 B5

7 B4

24 B3

25 B2

243 B1

5 C4

28 C3

75 C2

345 C1

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO - Concepto 66114 100.000.000 XAF

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO - Concepto 66312 40.000.000 XAF

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO - Concepto 66314 46 9.552.000 XAF

6 Consejero Grupo A

5 Asesor Grupo A

10 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

19 Jefe servicio Grupo E (negociado)

4 Interprete Traductor

2 Asesor Grupo B

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO - Concepto 66333 1 660.000 XAF

1 Ministro Delegado

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO - Concepto 66315 15.550.000 XAF

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO - Concepto 66321 5 26.400.000 XAF

1 Ministro

1 Ministro Delegado

3 Secretario de Estado

1 Vice-Ministro

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO - Concepto 66322 5 19.200.000 XAF

1 Ministro

1 Ministro Delegado

3 Secretario de Estado

1 Vice Ministro

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO - Concepto 66323 5 6.000.000 XAF

1 Ministro

1 Ministro Delegado

3 Secretario de Estado

1 Vice Ministro

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO - Concepto 66324 6 9.840.000 XAF

1 Ministro

1 Vice Ministro

1  Ministro Delegado

3 Secretario de Estado

1 Secretario General Ministerio
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Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO - Concepto 66325 7 7.740.000 XAF

1 Ministro

1  Ministro Delegado

1 Vice Ministro

3 Secretario de Estado

1 Secretario General Ministerio

1 Director General

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO - Concepto 143 10.000.000 XAF

Servicio 2, D. G. DE ADUANAS - Concepto 66111 2 18.567.900 XAF

1 Director General

1 Inspector General Servicios

Servicio 2, D. G. DE ADUANAS - Concepto 66314 31 6.120.000 XAF

1 Director General

2 Director Grupo B

2 Administrador Grupo B

1 Administrador Grupo A

15 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

10 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 2, D. G. DE ADUANAS - Concepto 66333 1 360.000 XAF

1 Director General

Servicio 2, D. G. DE ADUANAS - Concepto 66315 6.000.000 XAF

Servicio 2, D. G. DE ADUANAS - Concepto 66316 5.500.000 XAF

Servicio 2, D. G. DE ADUANAS - Concepto 66324 2 2.400.000 XAF

1 Director General

1 Inspector General Servicios

Servicio 2, D. G. DE ADUANAS - Concepto 66325 2 1.740.000 XAF

1 Director General

1 Inspector General Servicios

Servicio 3, D. G. DE PRESUP. Y CONTABILIDAD PUBLICA - Concepto 66111 3 23.209.876 XAF

1 Director General

2 Interventor de Presupuestos

Servicio 3, D. G. DE PRESUP. Y CONTABILIDAD PÚBLICA - Concepto 66314 12 1.908.000 XAF

5 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

7 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 3, D. G. DE PRESUP.  Y CONTABILIDAD PÚBLICA - Concepto 66315 10.620.000 XAF

Servicio 3, D. G. DE PRESUP. Y CONTABILIDAD PÚBLICA  - Concepto 66316 3.500.000 XAF

Servicio 3, D. G. DE PRESUP. Y CONTABILIDAD PÚBLICA - Concepto 66324 2 1.080.000 XAF

2 Interventor de Presupuestos

Servicio 3, D. G. DE PRESUP. Y CONTABILIDAD PÚBLICA - Concepto 66325 3 3.060.000 XAF

1 Director General

2 Interventor de Presupuestos

Servicio 4, D. G. DE IMPUESTOS Y CONTRIBUCIONES - Concepto 66111 1 9.283.950 XAF

1 Director General

Servicio 4, D. G. DE IMPUESTOS Y CONTRIBUCIONES - Concepto 66314 127 28.668.000 XAF

5 Asesor Grupo A

14 Inspector Grupo A

2 Administrador Grupo A

1 Secretario Grupo B

18 Inspector Grupo B

8 Administrador Grupo B

10 Inspector Grupo C

11 Administrador Grupo D

5 Jefe Servicio Grupo D(Sección)

27 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

25 Agente Grupo E

1 Secretario Grupo C
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Servicio 4, D. G. DE IMPUESTOS Y CONTRIBUCIONES - Concepto 66315 2.000.000 XAF

Servicio 4, D. G. DE IMPUESTOS Y CONTRIBUCIONES - Concepto 66325 1 1.140.000 XAF

1 Director General

Servicio 5, D. G. DE CONTROL FINANCIERO - Concepto 66111 1 9.283.950 XAF

1 Director General

Servicio 5, D. G. DE CONTROL FINANCIERO - Concepto 66314 10 1.620.000 XAF

5 Jefe Servicio Grupo D(Sección)

5 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 5, D. G. DE CONTROL FINANCIERO - Concepto 66315 3.000.000 XAF

Servicio 5, D. G. DE CONTROL FINANCIERO - Concepto 66316 3.500.000 XAF

Servicio 5, D. G. DE CONTROL FINANCIERO - Concepto 66324 1 1.080.000 XAF

1 Director General

Servicio 5, D. G. DE CONTROL FINANCIERO - Concepto 66325 1 1.140.000 XAF

1 Director General

Servicio 6, D. G. DE ORGANISMOS AUTON. Y EMPR. PART. - Concepto 66111 1 9.283.950 XAF

1 Director General

Servicio 6, D. G. DE ORGANISMOS AUTON. Y EMPR. PART. - Concepto 66314 6 972.000 XAF

3 Jefe Servicio Grupo D(Sección)

3 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 6, D. G. DE ORGANISMOS AUTON. Y EMPR. PART. - Concepto 66315 450.000 XAF

Servicio 6, D. G. DE ORGANISMOS AUTON. Y EMPR. PART. - Concepto 66316 7.500.000 XAF

Servicio 6, D. G. DE ORGANISMOS AUTON. Y EMPR. PART. - Concepto 66324 1 1.080.000 XAF

1 Director General

Servicio 6, D. G. DE ORGANISMOS AUTON. Y EMPR. PART. - Concepto 66325 1 1.140.000 XAF

1 Director General

Servicio 8, D.G. DE BANCAS, SEGUROS Y REASEGUROS .-    Concepto 66111              1                9 283 250 F

1 Director General

Servicio 8, D.G. DE BANCAS, SEGUROS Y REASEGUROS.-    Concepto 66314                10            1 824 000 F

1 Director General

3  Jefe Servicio Grupo D (Sección)

6  Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 8, D.G. DE BANCAS, SEGUROS Y REASEGUROS .-    Concepto 66333             1                9 283 250 F360.000 XAF

1 Director General

Servicio 8, D.G. DE BANCAS, SEGUROS Y REASEGUROS .-    Concepto 66324           1              1.080.000 XAF

1 Director General

Servicio 8, D.G. DE BANCAS, SEGUROS Y REASEGUROS .-    Concepto 66325            1                9 283 250 F1.140.000 XAF

1 Director General

Servicio 11 D.G. DE PLANIFICAC. Y PROGRAMAC. INVERSIONES.- Concepto 66111 9.283.950 XAF

1  Director General

Servicio 11 D.G. DE PLANIFICAC. Y PROGRAMAC. INVERSIONES.- Concepto 66314 2.292.000 XAF

1  Director General

4 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

8 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 11 D.G. DE PLANIFICAC. Y PROGRAMAC. INVERSIONES.- Concepto 66333 360.000 XAF

1  Director General

Servicio 11 D.G. DE PLANIFICAC. Y PROGRAMAC. INVERSIONES.- Concepto 66324 1.080.000 XAF

1  Director General

Servicio 11 D.G. DE PLANIFICAC. Y PROGRAMAC. INVERSIONES.- Concepto 66325 1.140.000 XAF

1  Director General
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Servicio 12, D.G. DE ECONOMIA - Concepto 66111 9.283.950 XAF

1  Director General

Servicio 12, D.G. DE ECONOMIA - Concepto 66314 2.292.000 XAF

1  Director General

4 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

8 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 12, D.G. DE ECONOMIA - Concepto 66333 360.000 XAF

1  Director General

Servicio 12, D.G. DE ECONOMIA - Concepto 66324 1.080.000 XAF

1  Director General

Servicio 12, D.G. DE ECONOMIA - Concepto 66325 1.140.000 XAF

1  Director General

Servicio 13, D.G. DE ASUNTOS JURIDICOS- Concepto 66111 9.283.950 XAF

1  Director General

Servicio 13, D.G. DE ASUNTOS JURIDICOS- Concepto 66314 2.292.000 XAF

1  Director General

4 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

8 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 13, D.G. DE ASUNTOS JURIDICOS- Concepto 66333 360.000 XAF

1  Director General

Servicio 13, D.G. DE ASUNTOS JURIDICOS- Concepto 66324 1.080.000 XAF

1  Director General

Servicio 13, D.G. DE ASUNTOS JURIDICOS- Concepto 66325 1.140.000 XAF

1  Director General

Servicio 17, DEL. REG. DE HACIENDA, ECONOMIA Y PLANIFICACION - Concepto 661113 22.436.213 XAF

1 Delegado Regional Ministerio

1 Inspector Regional Ministerio

1 Interventor de Presupuestos

Servicio 17, DEL. REG. DE HACIENDA, ECONOMIA Y PLANIFICACION  - Concepto 66113625 747.325.631 XAF

4 A3

7 A2

104 A1

4 B4

7 B3

27 B2

155 B1

10 C4

32 C3

83 C2

202 C1

Servicio17, DEL. REG. DE HACIENDA, EC0N0MIA Y PLANIFICACION - Concepto 66114 50.000.000 XAF

Servicio 17, DEL. REG. DE HACIENDA, ECONOMIA Y PLANIFICACION - Concepto 6631452 9.768.000 XAF

6 Administrador Grupo B

1 Secretario Grupo D

5 Recaudador de Contribuciones

10 Jefe Servicio  Grupo D (Sección)

1 Inspector Grupo D

2 Administrador Grupo A

3 Administrador Grupo D

12 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

2 Administrador Grupo C

6 Inspector Grupo E

1 Habilitado Pagador

3 Administrador Grupo E
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Servicio 17, DEL. REG. DE HACIENDA, ECONOMIA Y PLANIFICACION - Concepto 66315 648.000 XAF

Servicio 17, DEL. REG. DE HACIENDA, ECONOMIA Y PLANIFICACION - Concepto 66316 2.500.000 XAF

Servicio 17, DEL. REG. DE HACIENDA, ECONOMIA Y PLANIFICACION - Concepto 663243 1.500.000 XAF

1 Delegado Regional Ministerio

1 Inspector Regional Ministerio

1 Interventor de Presupuestos

Servicio 17, DEL. REG. DE HACIENDA, ECONOMIA Y PLANIFICACION - Concepto 663252 1.380.000 XAF

1 Inspector Regional Ministerio

1 Interventor de Presupuestos

Servicio 17, DEL. REG. DE HACIENDA, ECONOMIA Y PLANIFICACION - Concepto 15 000 000 

Servicio 18, D.G. ADJUNTO DE IMPUESTOS Y CONTRIB. - Concepto 66111 1 7.736.628 XAF

1 Director General Adjunto Ministerio

Servicio 18, D.G. ADJUNTO DE IMPUESTOS Y CONTRIB. - Concepto 66314 72 12.816.000 XAF

2 Asesor Grupo A

10 Inspector Grupo B

2 Administrador Grupo B

50 Agente Grupo E

4 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

4 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 18, D.G. ADJUNTO DE IMPUESTOS Y CONTRIB. - Concepto 66333 1 300.000 XAF

1 Director General Adjunto Ministerio

Servicio 18, D.G. ADJUNTO DE IMPUESTOS Y CONTRIB. - Concepto 66315 4.500.000 XAF

Servicio 18, D.G. ADJUNTO DE IMPUESTOS Y CONTRIB. - Concepto 66316 2.500.000 XAF

Servicio 18, D.G. ADJUNTO DE IMPUESTOS Y CONTRIB. - Concepto 66324 1 960.000 XAF

1 Director General Adjunto Ministerio

Servicio 18, D.G. ADJUNTO DE IMPUESTOS Y CONTRIB. - Concepto 66325 1 540.000 XAF

1 Director General Adjunto Ministerio

Servicio 19, DEL. PROV. REG. CONT. (W.N., K.N. y C.S.) - Concepto 66111 3 8.432.895 XAF

3 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 19, DEL. PROV. REG. CONT. (W.N., K.N. y C.S.) - Concepto 66113 26 30.267.272 XAF

6 B1

20 C1

Servicio 19, DEL. PROV. REG. CONT. (W.N., K.N. y C.S.) - Concepto 66114 170.000 XAF

Servicio 19, DEL. PROV. REG. CONT. (W.N., K.N. y C.S.) - Concepto 66314 14 2.772.000 XAF

3 Administrador Grupo B

8 Agente Grupo E

3 Secretario Grupo C

Servicio 19, DEL. PROV. REG. CONT. (W.N., K.N. y C.S.) - Concepto 66325 3 1.260.000 XAF

3 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 20, DEL. PROV. BIOKO SUR Y ANNOBON - Concepto 66111 1 2.810.965 XAF

2 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 20, DEL. PROV. BIOKO SUR Y ANNOBON - Concepto 66113 8 9.367.332 XAF

2 B1

6 C1

Servicio 20, DEL. PROV. BIOKO SUR  Y ANNOBON- Concepto 66114 200.000 XAF

Servicio 20, DEL. PROV. BIOKO SUR Y ANNOBON - Concepto 66314 2 288.000 XAF

2 Agente Grupo E

Servicio 20, DEL. PROV. BIOKO SUR Y ANNOBON - Concepto 66325 1 420.000 XAF

2 Delegado Provincial Ministerio
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Sección 21- Mº de COMERCIO Y PROMOCION DE PEQUEÑAS Y MEDIANAS EMPRESAS

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO.- Concepto 66111 7 65.872.956 XAF

1 Ministro

1 vice Ministro

1 Ministro Delegado

1 Director General

1 Secretario General Ministerio

2 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO.- Concepto 66113 186 110.562.411 XAF

  2  A2

50  A1

  4  B2

62  B1

  2  C4

  2  C3

  6  C2

60  C1

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO.- Concepto 66114 186 29.000.000 XAF

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO.-Concepto 66312 186 25.000.000 XAF

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO.-Concepto 66314 27 19.360.000 XAF

1 Director General

3 consejero Grupo A

6 Asesor grupo A

7 Jefe servicio Grupo D ( Sección)

10 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO.- Concepto 66333 3 9.480.000 XAF

1 Director General

2 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO.- Concepto 66315 6.500.000 XAF

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO.- Concepto 66317 3 1.200.000 XAF

2  B2

1  A2

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO.- Concepto 66321 3 16.800.000 XAF

1 Ministro

1 vice Ministro

1 Ministro Delegado

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO.- Concepto 66322 3 12.000.000 XAF

1 Ministro

1 vice Ministro

1 Ministro Delegado

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO.- Concepto 66323 3 3.600.000 XAF

1 Ministro

1 vice Ministro

1 Ministro Delegado

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO.- Concepto 66324 5 8.280.000 XAF

1 Ministro

1 vice Ministro

1 Ministro Delegado

1 Director General

1 Secretario General Ministerio

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO.- Concepto 66325 7 6.540.000 XAF

1 Ministro

1 vice Ministro

1 Ministro Delegado

1 Director General

1 Secretario General Ministerio

2 Delegado Provincial Ministerio
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Servicio 2, D.G.COMPETITIV.- Concepto 66111 1 9.283.950 XAF

1 Director General

Servicio 2, D.G.COMPETITIV.- Concepto 66314 13 1.896.000 XAF

1 Director General

2 Jefe Servicio Grupo D ( Sección)

4 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

6 Jefe Servicio Grupo G

Servicio 2, D.G.COMPETITIV.- Concepto 66333 1 360.000 XAF

1 Director General

Servicio 2, D.G.COMPETITIV.- Concepto 66315 1.000.000 XAF

Servicio 2, D.G.COMPETITIV.- Concepto 66316 2.500.000 XAF

Servicio 2, D.G.COMPETITIV.- Concepto 66324 663.230.000 XAF

1 Director General

Servicio 2, D.G.COMPETITIV.- Concepto 66325 1.140.000 XAF

1 Director General

Servicio 4, D.G. CONTROL DE PRECIOS Y PROTEC. AL CONSUMIDOR.- Concepto 661119.283.950 XAF

1 Director General

Servicio 4, D.G. CONTROL DE PRECIOS Y PROTEC. AL CONSUMIDOR.- Concepto 6631413 2.292.000 XAF

1 Director General

4 Jefe Servicio Grupo D ( Sección)

8 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 4, D.G. CONTROL DE PRECIOS Y PROTEC. AL CONSUMIDOR.- Concepto 66333360.000 XAF

1 Director General

Servicio 4, D.G. CONTROL DE PRECIOS Y PROTEC. AL CONSUMIDOR.- Concepto 66324663.230.000 XAF

1 Director General

Servicio 4, D.G. CONTROL DE PRECIOS Y PROTEC. AL CONSUMIDOR.- Concepto 663251.140.000 XAF

1 Director General

Servicio 5, D.G DE COMERCIO.- Concepto 66111 9.283.950 XAF

1 Director General

Servicio 5, D.G DE COMERCIO.- Concepto 66314 29 4.284.000 XAF

20 Inspector Grupo E

3 Jefe servicio Grupo D (Sección)

6 Jefe servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 5, D.G DE COMERCIO.- Concepto 66315 450.000 XAF

Servicio 5, D.G DE COMERCIO.- Concepto 66316 750.000 XAF

Servicio 5, D.G DE COMERCIO.- Concepto 66325 1.140.000 XAF

1 Director General

Servicio 7, INSPECCION GENERAL DE SERVICIOS.- Concepto 66111 2 17.020.000 XAF

1 Inspector Regional Ministerio

1 Inspector General Servicios

Servicio 7, INSPECCION GENERAL DE SERVICIOS.- Concepto 66314 13 2.124.000 XAF

5 Inspector Grupo D

2 Jefe Servicio Grupo D ( Sección)

6 Jefe servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 7, INSPECCION GENERAL DE SERVICIOS.- Concepto 66324 2 1.560.000 XAF

1 Inspector Regional Ministerio

1 Inspector General Servicios

Servicio 7, INSPECCION GENERAL DE SERVICIOS.- Concepto 66325 2 1.020.000 XAF

1 Inspector Regional Ministerio

1 Inspector General Servicios
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Servicio 8, DEL. REG. DE COMERCIO.-Concepto 66111 6 31.642.773 XAF

1 Delegado Regional Ministerio

1 Inspector Regional Ministerio

1 Director General Adjunto Ministerio

3 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 8, DEL. REG. DE COMERCIO.-Concepto 66113 122 94.833.319 XAF

30 A1

  4 B2

34 B1

  4 C2

 50 C1

Servicio 8, DEL. REG. DE COMERCIO.-Concepto 66114 9.000.000 XAF

Servicio 8, DEL. REG. DE COMERCIO.-Concepto 66314 22 3.528.000 XAF

10 Jefe Servicio Grupo D ( Sección)

12 Jefe servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 8, DEL. REG. DE COMERCIO.-Concepto 66333 1 300.000 XAF

Director General Adjunto Ministerio

Servicio 8, DEL. REG. DE COMERCIO .-Concepto 66315 2.500.000 XAF

Servicio 8, DEL. REG. DE COMERCIO.-Concepto 66316 1.870.000 XAF

Servicio 8, DEL. REG. DE COMERCIO .-Concepto 66317 4 266.114.000 XAF

4 A4

Servicio 8, DEL. REG. DE COMERCIO.-Concepto 66324 3 1.920.000 XAF

1 Delegado Regional Ministerio

1 Inspector Regional Ministerio

1 Director General Adjunto Ministerio

Servicio 8, DEL. REG. DE COMERCIO.-Concepto 66325 3 2.220.000 XAF

1 Delegado Regional Ministerio

1 Inspector Regional Ministerio

1 Director General Adjunto Ministerio

Servicio 9, INSPECCION REGIONAL.- Concepto 66111 1 7.736.625 XAF

1 Inspector Regional Ministerio

Servicio 9, INSPECCION REGIONAL.- Concepto 66314 6 936.000 XAF

2 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

4 Jefe servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 9, INSPECCION REGIONAL.- Concepto 66333 1 204.000 XAF

1 Delegado Regional Ministerio

Servicio 9, INSPECCION REGIONAL.- Concepto 66324 1 480.000 XAF

1 Delegado Regional Ministerio

Servicio 9, INSPECCION REGIONAL.- Concepto 66325 1 420.000 XAF

1 Delegado Regional Ministerio

Servicio 10, DELEG. PROVIN. WELE NZAS.-Concepto 66111 1 2.810.965 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 10, DELEG. PROVIN. WELE NZAS.-Concepto 66314 6 936.000 XAF

2 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

4 Jefe servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 10, DELEG. PROVIN. WELE NZAS.-Concepto 66333 1 60.000 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 10, DELEG. PROVIN. WELE NZAS.-Concepto 66325 1 420.000 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 11, DELEG. PROVIN. KIE NTEM.-Concepto 66111 1 2.810.965 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 11, DELEG. PROVIN. KIE NTEM.-Concepto 66314 6 936.000 XAF

2 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

4 Jefe servicio Grupo E (Negociado)
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Servicio 11, DELEG. PROVIN. KIE NTEM.-Concepto 66333                      1 60.000 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 11, DELEG. PROVIN. KIE NTEM.-Concepto 66325 1 420.000 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 12, DELEG. PROVIN. CENTRO SUR.-Concepto  66111 1 2.810.965 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 12, DELEG. PROVIN. CENTRO SUR.-Concepto  66314 6 936.000 XAF

2 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

4 Jefe servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 12, DELEG. PROVIN. CENTRO SUR.-Concepto  66333 1 60.000 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 12, DELEG. PROVIN. CENTRO SUR.-Concepto 66325 1 420.000 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 6, D.G DE PROMOCION EMPRESARIAL.- Concepto 66111 1 9.238.950 XAF

1 Director General

Servicio 6, D.G DE PROMOCION PEQUEÑAS Y MED.EMPRESAS.- Concepto 663145 1.068.000 XAF

1 Director General

2 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

2 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 6, D.G DE PROMOCION EMPRESARIAL.-Concepto 66324 1 663.230.000 XAF

1 Director General

Servicio 6, D.G DE PROMOCION EMPRESARIAL.- Concepto 66325 1 1.140.000 XAF

1 Director General

1 Delegado Regional Ministerio

Servicio 10, DELEG. PROVIN. WELE NZAS.-Concepto 66111 1 2.810.965 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 10, DELEG. PROVIN. WELE NZAS.-Concepto  66314 6 936.000 XAF

2 Jefe Servicio Grupo D ( Sección)

4 Jefe servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 10, DELEG. PROVIN. WELE NZAS.-Concepto 66333 1 60.000 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 10, DELEG. PROVIN. WELE NZAS.-Concepto 66325 1 420.000 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 11, DELEG. PROVIN. KIE NTEM.-Concepto  66111 1 2.810.965 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 11, DELEG. PROVIN. KIE NTEM.-Concepto  66314   6 936.000 XAF

2 Jefe Servicio Grupo D ( Sección)

4 Jefe servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 11, DELEG. PROVIN. KIE NTEM.-Concepto 66333                        1 60.000 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 11, DELEG. PROVIN. KIE NTEM.-Concepto 66325 1 420.000 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 12, DELEG. PROVIN. CENTRO SUR.-Concepto  66111 1 2.810.965 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 12, DELEG. PROVIN. CENTRO SUR.-Concepto 66314 6 936.000 XAF

2 Jefe Servicio Grupo D ( Sección)

4 Jefe servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 12, DELEG. PROVIN. CENTRO SUR.-Concepto 66333                       1 60.000 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 12, DELEG. PROVIN. CENTRO SUR.-Concepto 66325 1 420.000 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio
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Sección 26 -  Mº de EDUCACION, ENSEÑANZA UNIVERSITARIA Y DEPORTES

Servicio 1.  CENTRO  DIRECTIVO -  Concepto 66111 10 88.029.000 XAF

1 Ministro

1 Vice - Ministro

3 Secretario  de  Estado

1 Secretario  General Ministerio

1 Director General

3 Inspector  Provincial

Servicio 1.  CENTRO  DIRECTIVO -  Concepto 66113                                              3.997 3.215.255.000 XAF

42 A2

1240 A1

200 B4

300 B3

200 B2

1100 B1

80 C4

25 C3

70 C2

740 C1

Servicio 1. CENTRO  DIRECTIVO -  Concepto 66114 450.000.000 XAF

Servicio 1.  CENTRO  DIRECTIVO -  Concepto 66312 20.000.000 XAF

Servicio 1.  CENTRO  DIRECTIVO -  Concepto 66314                                                                      16 3.228.000 XAF

1 Director  General

2 Asesor  Grupo  A

6 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

7 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 1.  CENTRO  DIRECTIVO -  Concepto 66333                                                                      1 360.000 XAF

1  Director  General

Servicio 1.  CENTRO  DIRECTIVO -  Concepto 66315                                                                      9.000.000 XAF

Servicio 1.  CENTRO  DIRECTIVO -  Concepto 66321                                            5                       5 25.800.000 XAF

1 Ministro

1 Vice - Ministro

3 Secretario de  Estado

Servicio 1.  CENTRO  DIRECTIVO -  Concepto 66322                                                                   5 19.200.000 XAF

1 Ministro

1 Vice - Ministro

3 Secretario de Estado

Servicio 1.  CENTRO  DIRECTIVO -  Concepto 66323                                                                   5 6.000.000 XAF

1 Ministro

1 Vice - Ministro

3 Secretario de Estado

Servicio 1.  CENTRO  DIRECTIVO -  Concepto 66324                                                                   7 11.040.000 XAF

1 Ministro

1 Vice - Ministro

3 Secretario de Estado

1 Secretario  General Ministerio

1 Director  General

Servicio 1.  CENTRO  DIRECTIVO -  Concepto 66325                                                                   8 8.220.000 XAF

1 Ministro

1 Vice - Ministro

3 Secretario de Estado

1 Secretario  General Ministerio

1 Director  General
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Servicio 1.  CENTRO  DIRECTIVO -  Concepto 663115                                                                   300.000.000 XAF

Servicio 2.  D. G  DE  ENSEÑANZA SECUNDARIA - Concepto 66111                                                                   1 9.283.950 XAF

1 Director  General

Servicio 2.  D. G  DE  ENSEÑANZA SECUNDARIA - Concepto 66314                                                             193 22.680.000 XAF

13 Director  Grupo  B

2 Jefe Servicio  Grupo D (Sección)

13 Secretario  Grupo D

2 Jefe Servicio  Grupo E (Negociado)

13 Jefe de Estudios  Grupo E

14 Jefe  Servicio  Grupo  F

136 Jefe  Servicio  Grupo  G

Servicio 2.  D. G  DE  ENSEÑANZA SECUNDARIA - Concepto 66324                                                                1 1.320.000 XAF

1 Director  General

Servicio 2.  D. G  DE  ENSEÑANZA SECUNDARIA - Concepto 66325                                                                  1 1.140.000 XAF

1 Director  General

Servicio 3.  D. G  DE  ENSEÑANZA INFANTIL,  PRIM. Y  ALFABET. - Concepto 66111                                                                   1 9.283.950 XAF

1 Director  General

Servicio 3.  D. G  DE  ENSEÑANZA INFANTIL, PRIM. Y ALFABET. - Concepto 66314                                                                   150 23.052.000 XAF

5 Supervisor  Distrital Grupo A

7 Jefe Servicio  Grupo D (Sección)

25 Jefe Servicio Zona Escolar

34 Director  Grupo E

19 Jefe Servicio  Grupo E (Negociado)

34 Secretario  Grupo F

26 Coordinador  Regional Grupo D

Servicio 3.  D. G  DE  ENSEÑANZA INFANTIL, PRIM. Y  ALFABET. - Concepto 66324                                                                   1 1.320.000 XAF

1 Director  General

Servicio 3.  D. G  DE  ENSEÑANZA INFANTIL, PRIM. Y  ALFABET. - Concepto 66325                                                                   1 1.140.000 XAF

1 Director  General

Servicio 4.  D. G  DE PLAN., DES. EDUCAT. Y EDUC. PARA TODOS - Concepto 66111                                                               1 9.283.950 XAF

1 Director  General

Servicio 4.  D. G  DE PLAN., DES. EDUCAT. Y EDUC. PARA TODOS - Concepto 66314                                                                 6 972.000 XAF

3 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

3 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 4.  D. G  DE PLAN., DES. EDUCAT. Y EDUC. PARA TODOS - Concepto 66324                                                                  1 1.320.000 XAF

1 Director  General

Servicio 4.  D. G  DE PLAN., DES. EDUCAT. Y EDUC. PARA TODOS - Concepto 66325                                                                   1 1.140.000 XAF

1 Director  General

Servicio 7, D.G. JUVENTUDES - Concepto 66111 1 9.283.950 XAF

1 Director General

Servicio 7, D.G. JUVENTUDES - Concepto 66314  7 1.356.000 XAF

1 Director General

2 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

4 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 7, D.G. JUVENTUDES - Concepto 66333 1 360.000 XAF

1 Director General

Servicio 7, D.G. JUVENTUDES - Concepto 66324 1 1.320.000 XAF

1 Director General

Servicio 7, D.G. JUVENTUDES - Concepto 66325 1 1.140.000 XAF

1 Director General
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Servicio8, D.G. EDUCACION FISICA Y DEPORTES - Concepto 66111 1 9.283.950 XAF

1 Director General

Servicio 8, D.G. EDUCACION FISICA Y DEPORTES - Concepto 66314 7 1.356.000 XAF

1 Director General

2 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

4 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 8, D.G. EDUCACION FISICA Y DEPORTES. - Concepto 66333 1 360.000 XAF

1 Director General

Servicio 8, D.G. EDUCACION FISICA Y DEPORTES.- Concepto 66324 1 1.320.000 XAF

1 Director General

Servicio 8, D.G. EDUCACION FISICA  Y DEPORTES.- Concepto 66325 1 1.140.000 XAF

1 Director General

Servicio 9.- INSPEC. GRAL.SERVICIOS  EDUCATIVOS   66111 1 9.283.950 XAF

1 Inspector  General Servicios

Servicio 9.- INSPEC. GRAL.SERVICIOS  EDUCATIVOS   66314 2 324.000 XAF

1 Jefe de Servicio Grupo D (Sección)

1 Jefe de Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 9.- INSPEC. GRAL.SERVICIOS  EDUCATIVOS   66324 1 1.080.000 XAF

1 Inspector  General Servicios

Servicio 9.- INSPEC. GRAL.SERVICIOS  EDUCATIVOS   66325 1 600.000 XAF

1 Inspector  General Servicios

Servicio 10.- DELEGACION REGIONAL - Concepto   66111 5 18.859.425 XAF

1 Delegado  Regional Ministerio

4 Inspector  Provincial

Servicio 10.-DELEGACION  REGIONAL . Concepto .- 66113                                                    2 163             2.309 2.080.708.193 XAF

1 A3

50 A2

286 A1

1 B4

250 B3

452 B2

153 C3

800 B1

151 C2

165 C1

Servicio 10.    DELEGACION REGIONAL - Concepto. 66114                                                560 000 000 F  560.000.000 XAF

Servicio 10.    DELEGACION REGIONAL - Concepto. 66314                                                                             560 000 000 F31 5.076.000 XAF

17 Jefe Servicio Grupo D (Sección) 

14 Jefe Servicio Grupo E (Negociado) 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Servicio 10.    DELEGACION REGIONAL - Concepto. 66315                                                                           20.000.000 XAF

Servicio 10.    DELEGACION REGIONAL - Concepto. 66324                                                                             560 000 000 F1 480.000 XAF

1 Delegación  Ministerio

Servicio 10.    DELEGACION REGIONAL - Concepto. 663115                                                                               200 000 000 F                60.000.000 XAF

Servicio 11.   INSTITUTO BACHILLER. REG. CONT.-Concepto 66314                                            210210 33.888.000 XAF

16 Director Grupo B

16 Secretario Grupo D

16 Jefe Servicio Grupo D (Sección) 

162 Jefe Servicio Grupo E (Negociado) 
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Servicio 12.- INTITUTO  POLITECN. "MODESTO GENE" 21 3.444.000 XAF

2 Director Grupo B

1 Secretario Grupo D

2 Jefe Servicio Grupo D (Sección) 

16 Jefe Servicio Grupo E (Negociado) 

Servicio 13- D.G DE MEDICINA DEPORTIVA Y ANTIDOPAJE - Concepto.- 66111                                                            1 9.283.000 XAF

1 Director General

Servicio 13- D.G DE MEDICINA DEPORTIVA Y ANTIDOPAJE - Concepto.- 66314                                             6 1.212.000 XAF

1 Director General

2 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

3 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 13- D.G DE MEDICINA DEPORTIVA Y ANTIDOPAJE - Concepto.- 66324                                       1 1.320.000 XAF

1 Director General

Servicio 13- D.G DE MEDICINA DEPORTIVA Y ANTIDOPAJE - Concepto.- 66325                                            1 1.140.000 XAF

1 Director General

Servicio 15.- D.G. DE INFRAEST. EDUCATIVAS Y DEPORT.- Concepto 66111 1 9.283.950 XAF

1 Director General

Servicio 15.- D.G. DE INFRAEST. EDUCATIVAS Y DEPORT.- Concepto 66314 7 1.356.000 XAF

1 Director General

2 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

4 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 15.- D.G. DE INFRAEST. EDUCATIVAS Y DEPORT.- Concepto 66333 1 360.000 XAF

1 Director General

Servicio 15.- D.G. DE INFRAEST. EDUCATIVAS Y DEPORT.- Concepto 66324 1 1.320.000 XAF

1 Director General

Servicio 15.- D.G. DE INFRAEST. EDUCATIVAS Y DEPORT.- Concepto 66325                  1 1.140.000 XAF

1 Director General

Servicio 18.- D.G DE ENSEÑANZA TECNICA Y PROFESIONAL - Concepto.- 66111                                                            1 9.283.000 XAF

1 Director General

Servicio 18.- D.G DE ENSEÑANZA  TECNICA Y PROFESIONAL - Concepto.- 66314                                                            6 1.356.000 XAF

1 Director General

2 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

3 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 18.- D.G DE ENSEÑANZA  TECNICA Y PROFESIONAL - Concepto.- 66333                                                           1 720.000 XAF

Servicio 18.- D.G DE ENSEÑANZA TECNICA Y PROFESIONAL - Concepto.- 66324                                                            1 1.320.000 XAF

1 Director General

Servicio 18.- D.G DE ENSEÑANZA TECNICA Y PROFESIONAL - Concepto.- 66325                                                            1 1.140.000 XAF

1 Director General

Servicio 19.- D.G. ORDENAC. ACADEMICA Y PROFESORADO.- Concepto.- 66111                                                  19.283.950 XAF

1 Director General

Servicio 19.- D.G. ORDENAC. ACADEMICA Y PROFESORADO.- Concepto.- 66314                                                 16 1.356.000 XAF

1 Director General

2 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

3 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 19.- D.G. ORDENAC. ACADEMICA Y PROFESORADO.- Concepto.- 66333                                             11 720.000 XAF

1 Director General

Servicio 19.- D.G. ORDENAC. ACADEMICA Y PROFESORADO.- Concepto.- 66324                                       11 1.320.000 XAF

1 Director General

Servicio 19.- D.G. ORDENAC. ACADEMICA Y PROFESORADO.- Concepto.- 66325                                            11 1.140.000 XAF

1 Director General

Servicio 20, INSPECCION GENERAL DE DEPORTES - Concepto 66111 1 7.737.000 XAF

1 Inspector General Servicios
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Servicio 20, INSPECCION GENERAL DE DEPORTES - Concepto 66314 5 1.356.000 XAF

2 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

3 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 20, INSPECCION GENERAL DE DEPORTES - Concepto 66333 1 720.000 XAF

1 Inspector General Servicios

Servicio 20, INSPECCION GENERAL DE DEPORTES - Concepto 66324 1 1.080.000 XAF

1 Inspector General Servicios

Servicio 20, INSPECCION GENERAL DE DEPORTES - Concepto 66325 1 600.000 XAF

1 Inspector General Servicios

Servicio 23, DELEG. DISTRITALES REG. CONT. - Concepto 66111 3 9.283.950 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio

2 Delegado Distrital Ministerio

Servicio 23, DELEG. DISTRITALES REG. CONT. - Concepto 66314 5 792.000 XAF

2 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

3 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 23, DELEG. DISTRITALES REG. CONT. - Concepto 66314 3 156.000 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio

2 Delegado Distrital Ministerio

Servicio 23, DELEG. DISTRITALES REG. CONT. - Concepto 66333 2 720.000 XAF

2 Delegado Distrital Ministerio

Servicio 23, DELEG. DISTRITALES REG. CONT. - Concepto 66324 3 1.140.000 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio

2 Delegado Distrital Ministerio

Servicio 23, DELEG. DISTRITALES REG. CONT. - Concepto 66325 3 7.762.405 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio

2 Delegado Distrital Ministerio

Servicio 25.- D.G. COOPERAC. EDUCATIVA.- Concepto.- 66111                                                  11 9.283.950 XAF

1 Director General

Servicio 25.- D.G. COOPERAC. EDUCATIVA.- Concepto.- 66314                                                  16 1.356.000 XAF

1 Director General

2 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

3 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 25.- D.G. COOPERAC. EDUCATIVA.- Concepto.- 66333                                                  11 360.000 XAF

1 Director General

Servicio 25.- D.G. COOPERAC. EDUCATIVA.- Concepto.- 66324                                                 11 1.320.000 XAF

1 Director General

Servicio 25 D.G. COOPERAC. EDUCATIVA.- Concepto.- 66325                                                 11 1.140.000 XAF

1 Director General
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Sección 27 - Mº  de CULTURA, TURISMO Y PROMOCION ARTESANAL

Servicio 1 , CENTRO DIRICTIVO- Concepto     66111 5 54.930.039 XAF

1 Ministro 

1 Vice-Ministro

3 Secretario de Estado

1 Secretario General Ministerio

1 Director General

Servicio 1,        CENTRO DIRECTIVO .-Concepto 66113                                  100           66324.200.000 FCENTRO DIRICTIVO- Concepto     66113_____________________________________-200 66.324.866.360 XAF

40 A1

60 B1

100 C1

Servicio 1 , CENTRO DIRECTIVO.- Concepto 66312 3 13.800.000 XAF

1 Ministro

1 Vice-Ministro

1 Secretario de Estado

Servicio 1 , CENTRO DIRECTIVO.- Concepto 66314 1 420.000 XAF

1 Director General

Servicio 1 , CENTRO DIRICTIVO- Concepto     66333 5 2.760.000 XAF

1 Ministro

1 Vice-Ministro

1 Secretario de Estado

1 Secretario General Ministerio

1 Director General

Servicio 1,    CENTRO DIRECTIVO.- Concepto 66315                                      100              19.200.000 F

40 A1

60 B1

100 C1

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO.- Concepto 66317                                          100           31.200.000  F

40 A1

60 B1

100 C1

Servicio 1 , CENTRO DIRICTIVO- Concepto     66321 3 15.600.000 XAF

1 Ministro

1 Vice-Ministro

1 Secretario de Estado

Servicio 1 , CENTRO DIRICTIVO- Concepto     66322 2 7.200.000 XAF

1 Vice-Ministro

1 Secretario de Estado

Servicio 1 , CENTRO DIRICTIVO- Concepto     66323 3 3.600.000 XAF

1 Ministro

1 Vice-Ministro

1 Secretario de Estado

Servicio 1 , CENTRO DIRICTIVO- Concepto     66324 5 7.140.000 XAF

1 Ministro

1 Vice-Ministro

1 Secretario de Estado

1 Secretario General Ministerio

1 Director General
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Servicio 1 , CENTRO DIRICTIVO- Concepto     66325 5 5.520.000 XAF

1 Ministro

1 Vice-Ministro

1 Secretario de Estado

1 Secretario General Ministerio

1 Director General

Servicio 3, D.G DE CULTURA.-  Concepto 66111 1 9.283.950 XAF

1 Director General

Servicio 3, D.G DE CULTURA.-  Concepto 66314 29 4.200.000 XAF

1 Director General

8 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

10 Jefe servicio Grupo E (Negociado)

10 Jefe Servicio grupo G

Servicio 3, D.G DE CULTURA.-  Concepto 66333 1 360.000 XAF

1 Director General

Servicio 3, D.G DE CULTURA.-  Concepto 66324 1 663.230.000 XAF

1 Director General

Servicio 3, D.G DE CULTURA.-  Concepto 66325 1 1.140.000 XAF

1 Director General

Servicio 6, D.G.CENTROS CULTUR. Y CINES.- Concepto 66111 1 9.283.950 XAF

1 Director General

Servicio 6, D.G.CENTROS CULTUR. Y CINES.- Concepto 66314 25 3.660.000 XAF

1 Director General

6 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

10 Jefe servicio Grupo E (Negociado)

8 Jefe Servicio grupo G

Servicio 6, D.G.CENTROS CULTUR. Y CINES.- Concepto 66333 1 360.000 XAF

1 Director General

Servicio 6, D.G.CENTROS CULTUR. Y CINES.- Concepto 66324 1 663.230.000 XAF

1 Director General

Servicio 6, D.G.CENTROS CULTUR. Y CINES.- Concepto 66325 1 1.140.000 XAF

1 Director General

Servicio 8, D.G.A CULTURA.- Concepto 66111 1 7.736.628 XAF

1 Director General  Adjunto Ministerio

Servicio 8, D.G.A CULTURA.-  Concepto 66314 16 266.312.000 XAF

4 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

6 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

6 Jefe Servicio Grupo G

Servicio 8, D.G.A CULTURA.-  Concepto 66333 1 300.000 XAF

1 Director General  Adjunto Ministerio

Servicio 8, D.G.A CULTURA.-  Concepto 66324 1 960.000 XAF

1 Director General  Adjunto Ministerio
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Servicio 8, D.G.A CULTURA.-  Concepto 66325 1 5.400.000 XAF

1 Director General  Adjunto Ministerio

Servicio 9, DELEG.REG.- Concepto  66111 1 7.736.625 XAF

1 Delegado Regional Ministerio

Servicio 9, DELEG.REG.- Concepto  66113 200 66.324.866.360 XAF

40 A1

60 B1

100 C1

Servicio 9, DELEG.REG.- Concepto  66314 61 9.120.000 XAF

1 Delegado Grupo B

20 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

30 Jefe Servicio Grupo E ( Negociado)

10 Jefe Servicio Grupo G

Servicio 9, DELEG.REG.- Concepto  66333 1 204.000 XAF

1 Delegado Regional Ministerio

Servicio 9, DELEG.REG.- Concepto  66315 200 19.200.000 XAF

40 A1

60 B1

100 C1

Servicio 9, DELEG.REG.- Concepto  66317 100 31.200.000 XAF

40 A1

60 B1

100 C1

Servicio 9, DELEG.REG.- Concepto  66324 1 480.000 XAF

1 Delegado Regional Ministerio

Servicio 2, D.G DE FOMENTO.-  Concepto 66111 1 9.283.950 XAF

1 Director General

Servicio 2, D.G DE FOMENTO.-  Concepto 66314 20 2.904.000 XAF

1 Director General

8 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

1 Jefe servicio Grupo E (Negociado)

10 Jefe Servicio grupo G

Servicio 2, D.G DE FOMENTO.-  Concepto 66333 1 360.000 XAF

1 Director General

Servicio 2, D.G DE FOMENTO.-  Concepto 66324 1 663.230.000 XAF

1 Director General

Servicio 2, D.G DE FOMENTO.-  Concepto 66325 1 1.140.000 XAF

1 Director General

Servicio 3, D.G. DE PLANIFICACION.- Concepto 66111 1 9.283.950 XAF

1 Director General

Servicio 3, D.G. DE PLANIFICACION.- Concepto 66314 17 2.796.000 XAF

1 Director General

6 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

10 Jefe servicio Grupo E (Negociado)

8 Jefe Servicio grupo G

Servicio 3, D.G. DE PLANIFICACION.- Concepto 66333 1 360.000 XAF

1 Director General

Servicio 3, D.G. DE PLANIFICACION.- Concepto 66324 1 663.230.000 XAF

1 Director General

Servicio 3, D.G. DE PLANIFICACION.- Concepto 66325 1 1.140.000 XAF

1 Director General
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Sección 34 -  Mº de SANIDAD Y BIENESTAR SOCIAL

Servicio 1.-    CENTRO DIRECTIVO - Concepto.- 66111                                                              8 4 72.065.840 XAF

1 Ministro de Estado

1 Vice Ministro

1 Secretario General  Ministerio 

1 Director General

Servicio 1.-   CENTRO DIRECTIVO - Concepto.- 66113                                                              8 197 271.681.929 XAF

2 A5

1 A4

8 A3

6 A2

60 A1

5 B5

6 B4

7 B3

8 B2

40 B1

6 C4

8 C3

10 C2

30 C1

Servicio 1.-   CENTRO DIRECTIVO - Concepto.- 66114                                                              340.000.000 XAF

Servicio 1.-   CENTRO DIRECTIVO - Concepto.- 66312                                                              25.000.000 XAF

Servicio 1.-   CENTRO DIRECTIVO - Concepto.- 66314                                                              25 12.472.000 XAF

1 Asesor Grupo A

1 Director General

7 Jefe Servicio  Grupo B

8 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

8 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 1.-   CENTRO DIRECTIVO - Concepto.- 66333                                                              4 200.000.000 XAF

1 Ministro de Estado

1 Vice Ministro

1 Secretario General  Ministerio 

1 Director General

Servicio 1.-   CENTRO DIRECTIVO - Concepto.- 66316                                                            40.000.000 XAF

Servicio 1.-   CENTRO DIRECTIVO - Concepto.- 66321                                                            2 31.200.000 XAF

1 Ministro

1 Vice Ministro

Servicio 1.-   CENTRO DIRECTIVO - Concepto.- 66322                                                            2 22.800.000 XAF

1 Ministro

1 Vice Ministro

Servicio 1.-   CENTRO DIRECTIVO - Concepto.- 66323                                                            2 7.200.000 XAF

1 Ministro

1 Vice Ministro

Servicio 1.-   CENTRO DIRECTIVO - Concepto.- 66324                                                            4 12.600.000 XAF

1 Ministro

1 Vice Ministro

1 Secretario General  Ministerio 

1 Director General

Servicio 1.-   CENTRO DIRECTIVO - Concepto.- 66325                                                            4 8.760.000 XAF

1 Ministro

1 Vice Ministro

1 Secretario General  Ministerio 

1 Director General

Servicio 1.-   CENTRO DIRECTIVO - Concepto.- 66115                                                          100.000.000 XAF

Servicio 1.-   CENTRO DIRECTIVO - Concepto.- 143                                                            20.000.000 XAF

Servicio 2.-  D.G. SALUD PUBL. Y PREVENC. SAN.- Concepto.- 66111 1 9.283.950 XAF

1 Director General
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Servicio 2.-  D.G. SALUD PUBL. Y PREVENC. SAN.- Concepto.- 66314 41 10.820.000 XAF

10 Jefe Servicio  Grupo B

10 Jefe Servicio Grupo C

11 Secretario Grupo  D

10 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 2.-  D.G. SALUD PUBL. Y PREVENC. SAN.- Concepto.- 66333 1 720.000 XAF

1 Director General

Servicio 2.-  D.G. SALUD PUBL. Y PREVENC. SAN.- Concepto.- 66316 6.000.000 XAF

Servicio 2.-  D.G. SALUD PUBL. Y PREVENC. SAN.- Concepto.- 66324 1 1.340.000 XAF

1 Director General

Servicio 2.-  D.G. SALUD PUBL. Y PREVENC. SAN.- Concepto.- 66325 1 1.140.000 XAF

1 Director General

Servicio 3.-   D. G. COORD. HOSP Y SALUD FAMILIAR. .- Concepto.-66111 1 9.283.950 XAF

1 Director General

Servicio 3.-   D. G. COORD. HOSP Y SALUD FAMILIAR. .- Concepto.-66314 23 6.788.000 XAF

1 Director General

4 Coordinador Grupo D

6 Jefe Servicio Grupo B

3 Coordinador Regional Grupo D

2 Secretario Grupo D (Seccion)

6 Jefe ServicioGrupo D (Seccion)

2 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 3.-   D. G. COORD. HOSP Y SALUD FAMILIAR. .- Concepto.-66333 1 720.000 XAF

1 Director General

Servicio 3.-   D. G. COORD. HOSP Y SALUD FAMILIAR. .- Concepto.-66316 8.000.000 XAF

Servicio 3.-   D. G. COORD. HOSP Y SALUD FAMILIAR. .- Concepto.-66324 1 1.340.000 XAF

1 Director General

Servicio 3.-   D. G. COORD. HOSP Y SALUD FAMILIAR. .- Concepto.-66325 1 1.140.000 XAF

1 Director General

Servicio 5.-   D. G. FARM. APROVIC. MEDICAM. Y MED. TRAD. .- Concepto.-66111 1 9.283.950 XAF

1 Director General

Servicio 5.-   D. G. FARM. APROVIC. MEDICAM. Y MED. TRAD. .- Concepto.-66314 9 4.680.000 XAF

2 Jefe Servicio  Grupo B

4 Jefe Servicio Grupo C

1 Secretario Grupo  D

2 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 5.-   D. G. FARM. APROVIC. MEDICAM. Y MED. TRAD. .- Concepto.-66333 1 720.000 XAF

1 Director General

Servicio 5.-   D. G. FARM. APROVIC. MEDICAM. Y MED. TRAD. .- Concepto.-66316 3.993.000 XAF

Servicio 5.-   D. G. FARM. APROVIC. MEDICAM. Y MED. TRAD. .- Concepto.-66324 1 1.340.000 XAF

1 Director General

Servicio 5.-   D. G. FARM. APROVIC. MEDICAM. Y MED.TRAD. .- Concepto.-66325 1 1.140.000 XAF

Servicio 6.-   INSPECCION GENERAL DE SERVICIOS .- Concepto.-66111 2 17.020.575 XAF

1 Inspector Regional Ministerio

1 Inspector General Servicios

Servicio 6.-   INSPECCION GENERAL DE SERVICIOS .- Concepto.-66314 4 648.000 XAF

1 Jefe Servicio Grupo D (Seccion)

 1 Secretario Grupo  D

1 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 6.-   INSPECCION GENERAL DE SERVICIOS .- Concepto.-66333 2 564.000 XAF

1 Inspector General Servicios

1 Inspector Regional Ministerio
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Servicio 6.-   INSPECCION GENERAL DE SERVICIOS .- Concepto.-66316 1.280.000 XAF

Servicio 6.-   INSPECCION GENERAL DE SERVICIOS .- Concepto.-66324 2 1.560.000 XAF

1 Inspector General Servicios

1 Inspector Regional Ministerio

Servicio 6.-   INSPECCION GENERAL DE SERVICIOS .- Concepto.-66325 2 1.020.000 XAF

1 Inspector General Servicios

1 Inspector Regional Ministerio

Servicio 7.-   DELEGACION REGIONAL. .- Concepto.-66111 2 36.717.000 XAF

1 Delegado Regional Ministerio

1 Inspector Regional Ministerio

Servicio 7.-   DELEGACION REGIONAL. .- Concepto.-66113 89 125.000.000 XAF

2 A5

2 A4

2 A3

5 A2

10  A1

3 B5

3 B4

3 B3

7 B2

15  B1

2 C4

4 C3

6  C2

25 C1

Servicio 7.-   DELEGACION REGIONAL. .- Concepto.-66114 170.000.000 XAF

Servicio 7.-   DELEGACION REGIONAL. .- Concepto.-66314 100 24.984.000 XAF

1 Asesor Grupo A

1 Administrador Grupo A

30 Especialista Grupo B

8 Jefe servicio Grupo B

11 jefe Servicio Grupo C

37 Jefe Servicio grupo D (Seccion)

12 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 7.-   DELEGACION REGIONAL. .- Concepto.-66318 600.000.000 XAF

Servicio 7.-   DELEGACION REGIONAL. .- Concepto.-66316 14.000.000 XAF

Servicio 7.-   DELEGACION REGIONAL. .- Concepto.-66324 2 480.000 XAF

1 Delegado Regional Ministerio

1 Inspector Regional  Ministerio

Servicio 7.-   DELEGACION REGIONAL. .- Concepto.-66325 2 2.640.000 XAF

1 Delegado Regional Ministerio

1 Inspector Regional  Ministerio

Servicio 7.-   DELEGACION REGIONAL. .- Concepto.-66115 50.000.000 XAF

Servicio 7.-   DELEGACION REGIONAL. .- Concepto.-143 50.000.000 XAF

Servicio 8.-   DELEGACION PROVINC. (Reg.Contin). .- Concepto.-66111 4 13.243.860 XAF

4 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 8.-   DELEGACION PROVINC. (Reg.Contin). .- Concepto.-66314 16 4.788.000 XAF

4 Secretario Grupo D

12 Jefe Servicio Grupo D (Seccion)

Servicio 8.-   DELEGACION PROVINC. (Reg.Contin). .- Concepto.-66325 4 2.680.000 XAF

4 Delegado Provincial Ministerio
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Servicio 10.-  ADMINISTRACION HOSPITALARIA. .- Concepto.-66113 2.322 1.737.091.735 XAF

7 A5

15  A4

20  A3

25  A2

350  A1

15  B5

30  B4

50  B3

150  B2

450  B1

140  C3

120  C2

950  C1

Servicio 10.-  ADMINISTRACION HOSPITALARIA. .- Concepto.-66114 170.000.000 XAF

Servicio 10.-  ADMINISTRACION HOSPITALARIA. .- Concepto.-66314 86 22.704.000 XAF

6 Especialista Grupo A

10 Director Grupo B

32 Jefe Servicio Grupo B

22 Director Grupo C

10 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 10.-  ADMINISTRACION HOSPITALARIA. .- Concepto.-66318 500.000.000 XAF

Servicio 10.-  ADMINISTRACION HOSPITALARIA. .- Concepto.-66316 45.000.000 XAF

Servicio 10.-  ADMINISTRACION HOSPITALARIA. .- Concepto.-66115 120.000.000 XAF

Servicio 10.-  ADMINISTRACION HOSPITALARIA. .- Concepto.-143 20.000.000 XAF

Servicio 11.- D.G. PROGRAMACION Y PLANIFICAC. SANITARIA.-Concepto 66111 1 9.283.950 XAF

1 Director General

Servicio 11.- D.G. PROGRAMACION Y PLANIFICAC. SANITARIA.-Concepto 66314 5 2.356.000 XAF

1 Jefe Servicio  Grupo B

1 Jefe Servicio Grupo C

1 Secretario Grupo  D

1 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

1 Coordinador Regional Grupo D

Servicio 11.- D.G. PROGRAMACION Y PLANIFICAC. SANITARIA.-Concepto 66333 1 360.000 XAF

1 Director General

Servicio 11.- D.G. PROGRAMACION Y PLANIFICAC. SANITARIA.-Concepto 66324 1 1.340.000 XAF

1 Director General

Servicio 11.- D.G. PROGRAMACION Y PLANIFICAC. SANITARIA.-Concepto 66325 1 1.140.000 XAF

1 Director General

Servicio 17.- D.G. INFRAESTRUCTURAS SANITARIAS Y LOGISTICA.-Concepto 66111 1 9.283.950 XAF

1 Director General

Servicio 17.- D.G. INFRAESTRUCTURAS SANITARIAS Y LOGISTICA.-Concepto 66314 5 2.356.000 XAF

1 Jefe Servicio  Grupo B

1 Jefe Servicio Grupo C

1 Secretario Grupo  D

1 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

1 Coordinador Regional Grupo D

Servicio 17.- D.G. INFRAESTRUCTURAS SANITARIAS Y LOGISTICA.-Concepto 66333 1 360.000 XAF

1 Director General

Servicio 17.- D.G. INFRAESTRUCTURAS SANITARIAS Y LOGISTICA.-Concepto 66324 1 1.340.000 XAF

1 Director General

Servicio 17.- D.G. INFRAESTRUCTURAS SANITARIAS Y LOGISTICA.-Concepto 66325 1 1.140.000 XAF

1 Director General

Servicio 20-   DELEGAC. PROVINC. (REG. INSULAR) .- Concepto.-66111 1 8.432.895 XAF

3 Delegado Provincial Ministerio
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Servicio 20-   DELEGAC. PROVINC. (REG. INSULAR) .- Concepto.-66314 2 3.788.000 XAF

3 Secretario grupo D

3 Coordinador Grupo D

Servicio 20-   DELEGAC. PROVINC. (REG. INSULAR) .- Concepto.-66325 1 2.480.000 XAF

Servicio 21.-  D.G. ASISTENC., CONTROL Y SEGUIM.  DE VIH/SIDA.- Concepto.-66111 1 9.283.950 XAF

1 Director General

Servicio 21.-  D.G. ASISTENC., CONTROL Y SEGUIM.  DE VIH/SIDA.- Concepto.-66314 5 6.788.000 XAF

1 Director General

2 Jefe Servicio Grupo D (Seccion)

2 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 21.-  D.G. ASISTENC., CONTROL Y SEGUIM.  DE VIH/SIDA.- Concepto.-66333 1 720.000 XAF

1 Director General

Servicio 21.-  D.G. ASISTENC., CONTROL Y SEGUIM.  DE VIH/SIDA.- Concepto.-66316 8.000.000 XAF

Servicio 21.-  D.G. ASISTENC., CONTROL Y SEGUIM.  DE VIH/SIDA.- Concepto.-66324 1 1.340.000 XAF

1 Director General

Servicio 21.-  D.G. ASISTENC., CONTROL Y SEGUIM.  DE VIH/SIDA.- Concepto.-66325 1 1.140.000 XAF

1 Director General

Servicio 22.-  D.G. PREV. SENSIBIL. Y COORD. MULT. LUCHA VIH/SIDA.- Concepto.-66111 1 9.283.950 XAF

1 Director General

Servicio 22.-  D.G. PREV. SENSIBIL. Y COORD. MULT. LUCHA VIH/SIDA.- Concepto.-66314 5 6.788.000 XAF

1 Director General

2 Jefe Servicio Grupo D (Seccion)

2 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 22.-  D.G. PREV. SENSIBIL. Y COORD. MULT. LUCHA VIH/SIDA.- Concepto.-66333 1 720.000 XAF

1 Director General

Servicio 22.-  D.G. PREV. SENSIBIL. Y COORD. MULT. LUCHA VIH/SIDA.- Concepto.-66316 8.000.000 XAF

Servicio 22.-  D.G. PREV. SENSIBIL. Y COORD. MULT. LUCHA VIH/SIDA.- Concepto.-66324 1 1.340.000 XAF

1 Director General

Servicio 22.-  D.G. PREV. SENSIBIL. Y COORD. MULT. LUCHA VIH/SIDA.- Concepto.-66325 1 1.140.000 XAF

1 Director General
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Sección 35 - Mº de TRABAJO, FOMENTO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

Servicio 1.-    CENTRO DIRECTIVO - Concepto.- 66111                                                            11 74.194.209 XAF

1 Ministro

1 Ministro Delegado

1 Vice Ministro

2 Secretario de Estado

1 Secretario General  Ministerio 

1 Director General

3 Delegado Provincial Ministerio

1 Inspector General Servicios

Servicio 1.-   CENTRO DIRECTIVO - Concepto.- 66113                                                      150 #############

10 A1

5 B5

2 B4

3 B3

3 B2

85 B1

2 C2

40 C1

Servicio 1.-   CENTRO DIRECTIVO - Concepto.- 66114                                                              3.500.000 XAF

Servicio 1.-   CENTRO DIRECTIVO - Concepto.- 66312                                                              20.000.000 XAF

Servicio 1.-   CENTRO DIRECTIVO - Concepto.- 66314                                                              31 4.076.000 XAF

7 Asesor Grupo A

1 Director General

7 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

16 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 1.-   CENTRO DIRECTIVO - Concepto.- 66333                                                              6 1.140.000 XAF

2 Secretario de Estado

1 Director General

3 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 1.-   CENTRO DIRECTIVO - Concepto.- 66315                                                            1.700.000 XAF

Servicio 1.-   CENTRO DIRECTIVO - Concepto.- 66316                                                            3.000.000 XAF

Servicio 1.-   CENTRO DIRECTIVO - Concepto.- 66321                                                            5 16.200.000 XAF

1 Ministro

1 Ministro Delegado

1 Vice Ministro

2 Secretario de Estado

Servicio 1.-   CENTRO DIRECTIVO - Concepto.- 66322                                                            5 12.000.000 XAF

1 Ministro

1 Ministro Delegado

1 Vice Ministro

2 Secretario de Estado

Servicio 1.-   CENTRO DIRECTIVO - Concepto.- 66323                                                            5 3.600.000 XAF

1 Ministro

1 Ministro Delegado

1 Vice Ministro

2 Secretario de Estado

Servicio 1.-   CENTRO DIRECTIVO - Concepto.- 66324                                                            7 8.160.000 XAF

1 Ministro

1 Ministro Delegado

1 Vice Ministro

2 Secretario de Estado

1 Secretario General Ministerio

1 Director General
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Servicio 1.-   CENTRO DIRECTIVO - Concepto.- 66325                                                            11 6.240.000 XAF

1 Ministro

1 Ministro Delegado

1 Vice Ministro

2 Secretario de Estado

1 Secretario General  Ministerio 

1 Director General

1 Inspector General Servicios

3 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 2.-  D.G. DE TRABAJO.- Concepto.- 66111 1 9.283.950 XAF

1 Director General

Servicio 2.-  D.G. DE TRABAJO.- Concepto.- 66314 4 1.804.000 XAF

1 Jefe Servicio Grupo B

2 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

1 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 2.-  D.G. DE TRABAJO.- Concepto.- 66315 1.500.000 XAF

Servicio 2.-  D.G. DE TRABAJO.- Concepto.- 66324 1 1.320.000 XAF

1 Director General

Servicio 2.-  D.G. DE TRABAJO.- Concepto.- 66325 1 1.140.000 XAF

1 Director General

Servicio 3.-   D.G. DE SEGURIDAD SOCIAL- Concepto.-66111 1 9.283.950 XAF

1 Director General

Servicio 3.-   D.G. DE SEGURIDAD SOCIAL- Concepto.-66314 2 1.324.000 XAF

1 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

1 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 3.-   D.G. DE SEGURIDAD SOCIAL- Concepto.-66324 1 1.320.000 XAF

1 Director General

Servicio 3.-   D.G. DE SEGURIDAD SOCIAL- Concepto.-66325 1 1.140.000 XAF

1 Director General

Servicio 4.-   D.G. RELACIONES LABORALES.- Concepto.-66111 1 9.283.950 XAF

1 Director General

Servicio 4.-   D.G. RELACIONES LABORALES.- Concepto.-66314 2 1.324.000 XAF

1 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

1 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 4.-   D.G. RELACIONES LABORALES.- Concepto.-66324 1 1.320.000 XAF

1 Director General

Servicio 4.-   D.G. RELACIONES LABORALES.- Concepto.-66325 1 1.140.000 XAF

1 Director General

Servicio 5.-  D.G. DE FOMENTO DE EMPLEO.- Concepto.- 66111 1 9.283.950 XAF

1 Director General

Servicio 5.-  D.G. DE FOMENTO DE EMPLEO.- Concepto.- 66314 4 804.000 XAF

2 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

1 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 5.-  D.G. DE FOMENTO DE EMPLEO.- Concepto.- 66315 1.000.000 XAF
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Servicio 5.-  D.G. DE FOMENTO DE EMPLEO.- Concepto.- 66324 1 1.320.000 XAF

1 Director General

Servicio 5.-  D.G. DE FOMENTO DE EMPLEO.- Concepto.- 66325 1 1.140.000 XAF

1 Director General

Servicio 6.-   DEL. PROV. DE BIOKO SUR - Concepto.- 66111                                                           1 2.811.000 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 6.-   DEL. PROV. DE BIOKO SUR - Concepto.- 66314                                                           4 708.000 XAF

1 Inspector Grupo C

1 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

2 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 6.-   DEL. PROV. DE BIOKO SUR - Concepto.- 66333                                                          1 60.000 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 6.-   DEL. PROV. DE BIOKO SUR - Concepto.- 66325                                                            1 420.000 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 7.-   DELEGAC. REGION CONTINENTAL - Concepto.- 66111                                                            2 10.547.590 XAF

1 Delegado Regional Ministerio

1 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 7.-   DELEGAC. REGION CONTINENTAL - Concepto.- 66113                                                            44 58.318.000 XAF

2 A1

5 B5

3 B4

3 B3

5 B2

10 B1

6 C2

10 C1

Servicio 7.-   DELEGAC. REGION CONTINENTAL - Concepto.- 66114                                                            4.000.000 XAF

Servicio 7.-   DELEGAC. REGION CONTINENTAL - Concepto.- 66314                                                            10 1.896.000 XAF

4 Inspector Grupo C

2 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

4 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 7.-   DELEGAC. REGION CONTINENTAL - Concepto.- 66333                                                            2 264.000 XAF

1 Delegado Regional Ministerio

1 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 7.-   DELEGAC. REGION CONTINENTAL - Concepto.- 66315                                                            2.400.000 XAF

Servicio 7.-   DELEGAC. REGION CONTINENTAL - Concepto.- 66324                                                            1 480.000 XAF

1 Delegado Regional Ministerio

Servicio 7.-   DELEGAC. REGION CONTINENTAL - Concepto.- 66325                                                            1 420.000 XAF

1 Delegado Regional Ministerio

Servicio 9.-   DEL. PROV. CENTRO SUR - Concepto.- 66111                                                            1 2.810.000 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 9.-   DEL. PROV. CENTRO SUR - Concepto.- 66314                                                            4 708.000 XAF

1 Inspector Grupo C

1 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

2 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 9.-   DEL. PROV. CENTRO SUR - Concepto.- 66333                                                            1 60.000 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio
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Servicio 9.-   DEL PROV. CENTRO SUR - Concepto.- 66325                                                            1 420.000 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 10.- DEL PROV. WELE NZAS - Concepto.- 66111                                                            1 2.810.965 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 10.-  DEL PROV. WELE NZAS - Concepto.- 66314                                                            4 708.000 XAF

1 Inspector Grupo C

1 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

2 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 10.-  DEL. PROV. WELE NZAS - Concepto.- 66333                                                            1 60.000 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 10.-  DEL. PROV. WELE NZAS - Concepto.- 66325                                                            1 420.000 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 11.- DEL. PROV. KIE NTEM - Concepto.- 66111                                                            1 2.810.965 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 11.- DEL. PROV. KIE NTEM - Concepto.- 66314                                                            4 708.000 XAF

1 Inspector Grupo C

1 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

2 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 11.- DEL. PROV. KIE NTEM - Concepto.- 66333                                                            1 60.000 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 11.- DEL. PROV. KIE NTEM - Concepto.- 66325                                                            1 420.000 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 12.- DEL. PROV. ANNOBON - Concepto.- 66111                                                            1 2.810.965 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 12.- DEL. PROV. ANNOBON - Concepto.- 66314                                                            4 708.000 XAF

1 Inspector Grupo C

1 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

2 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 12.- DEL. PROV. ANNOBON - Concepto.- 66333                                                            1 60.000 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 12.- DEL. PROV. ANNOBON - Concepto.- 66325                                                            1 420.000 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 13.- INSPECC. GENERAL DE TRABAJO - Concepto.- 66111                                                            1 7.736.628 XAF

1 Inspector General

Servicio 13.- INSPECC. GENERAL DE TRABAJO - Concepto.- 66314                                                           6 936.000 XAF

2 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

4 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 13.- INSPECC. GENERAL DE TRABAJO - Concepto.- 66324                                                           1 480.000 XAF

1 Inspector General

Servicio 13.- INSPECC. GENERAL DE TRABAJO - Concepto.- 66325                                                           1 1.740.000 XAF

1 Inspector General

Servicio 14.-  D.G. ESTAD. Y ANALISIS SOC.-LAB.- Concepto.- 66111 1 9.283.950 XAF

1 Director General
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Servicio 14.-  D.G. ESTAD. Y ANALISIS SOC.-LAB.- Concepto.- 66314 3 1.804.000 XAF

2 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

1 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 14.-  D.G. ESTAD. Y ANALISIS SOC.-LAB.- Concepto.- 66315 1.000.000 XAF

Servicio 14.-  D.G. ESTAD. Y ANALISIS SOC.-LAB.- Concepto.- 66324 1 1.320.000 XAF

1 Director General

Servicio 14.-  D.G. ESTAD. Y ANALISIS SOC.-LAB.- Concepto.- 66325 1 1.140.000 XAF

1 Director General

Servicio 15.-  D.G. COOPERATIV. Y ECO. SOCIAL.- Concepto.- 66111 1 9.283.950 XAF

1 Director General

Servicio 15.-  D.G. COOPERATIV. Y ECO. SOCIAL.- Concepto.- 66314 3 1.804.000 XAF

2 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

1 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 15.-  D.G. COOPERATIV. Y ECO. SOCIAL.- Concepto.- 66315 1.000.000 XAF

Servicio 15.-  D.G. COOPERATIV. Y ECO. SOCIAL.- Concepto.- 66324 1 1.320.000 XAF

1 Director General

Servicio 15.-  D.G. COOPERATIV. Y ECO. SOCIAL.- Concepto.- 66325 1 1.140.000 XAF

1 Director General
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Sección 36 - Mº de ASUNTOS SOCIALES E IGUALDAD DE GENERO

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO - Concepto 66111 4 44.872.426 XAF

1  Ministro

1 Vice-Ministro

1 Secretario General Ministerio

1 Director General

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO - Concepto 66113 94 145.523.004 XAF

35 A1

20 B1

3 C3

6 C2

30 C1

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO - Concepto 66114 6.000.000 XAF

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO - Concepto 66312 15.000.000 XAF

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO - Concepto 66314 11 2.256.000 XAF

1  Director General

1 Asesor Grupo A

5 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

4  Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO - Concepto 66333 2 960.000 XAF

1 Vice-Ministro

1  Director General

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO - Concepto 66315 2.500.000 XAF

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO - Concepto 66316 2.000.000 XAF

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO - Concepto 66321 2 11.400.000 XAF

1  Ministro

1 Vice-Ministro

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO - Concepto 66322 2 8.400.000 XAF

1  Ministro

1 Vice-Ministro

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO - Concepto 66323 2 2.400.000 XAF

1  Ministro

1 Vice-Ministro

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO - Concepto 66324 4 6.720.000 XAF

1  Ministro

1 Vice-Ministro

1 Secretario General Ministerio

1 Director General

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO - Concepto 66325 4 4.560.000 XAF

1  Ministro 

1 Vice-Ministro

1 Secretario General Ministerio

1  Director General

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO - Concepto 66115 1.250.000.000 XAF

Servicio 2, D.G. DE LA PROMOCION DE LA MUJER - Concepto 66111 1 9.283.950 XAF

1 Director General

Servicio 2, D.G. DE LA PROMOCION DE LA MUJER - Concepto 66314 4 648.000 XAF

2 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

2 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 2, D.G. DE LA PROMOCION DE LA MUJER - Concepto 66315 1.000.000 XAF

Servicio 2, D.G. DE LA PROMOCION DE LA MUJER - Concepto 66324 1 1.320.000 XAF

1 Director General
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Servicio 2, D.G. DE LA PROMOCION DE LA MUJER - Concepto 66325 1 1.140.000 XAF

1 Director General

Servicio 3, D.G. DE ASUNTOS SOCIALES - Concepto 66111 1 9.283.950 XAF

1 Director General

Servicio 3, D.G. DE ASUNTOS SOCIALES - Concepto 66314 4 648.000 XAF

2 Jefe Servicio Grupo D ( Sección)

2 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 3, D.G. DE ASUNTOS SOCIALES - Concepto 66315 1.000.000 XAF

Servicio 3, D.G. DE ASUNTOS SOCIALES - Concepto 66324 1 1.320.000 XAF

1 Director General

Servicio 3, D.G. DE ASUNTOS SOCIALES - Concepto 66325 1 1.140.000 XAF

1 Director General

Servicio 4, DELEG. REG. AA. SS. E IGUALDAD GENERO (Reg. Cont.) - Concepto 66111 5 17.974.750 XAF

1 Delegado Regional Ministerio

1 Delegado Provincial Ministerio

3 Delegado Distrital Ministerio

Servicio 4, DELEG. REG. AA. SS. E IGUALDAD GENERO (Reg. Cont.) - Concepto 66113 18 23.724.852 XAF

12 B1

3 C3

1 C2

2 C1

Servicio 4, DELEG. REG. AA. SS. E IGUALDAD GENERO (Reg. Cont.) - Concepto 66114 540.000 XAF

Servicio 4, DELEG. REG. AA. SS. E IGUALDAD GENERO (Reg. Cont.) - Concepto 66314 4 648.000 XAF

2 Jefe Servicio Grupo D ( Sección)

2 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 4, DELEG. REG. AA. SS. E IGUALDAD GENERO (Reg. Cont.) - Concepto 66315 1.000.000 XAF

Servicio 4, DELEG. REG. AA. SS. E IGUALDAD GENERO (Reg. Cont.) - Concepto 66316 8.000.000 XAF

Servicio 4, DELEG. REG. AA. SS. E IGUALDAD GENERO (Reg. Cont.) - Concepto 66324 4 1.560.000 XAF

1 Delegado Regional Ministerio

3 Delegado Distrital Ministerio

Servicio 4, DELEG. REG. AA. SS. E IGUALDAD GENERO (Reg. Cont.) - Concepto 66325 4 1.500.000 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio

3 Delegado Distrital Ministerio

Servicio 5, DEL. PROV. ANNOBON - Concepto 66111 2 5.286.000 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio

1 Delegado Distrital Ministerio

Servicio 5, DEL. PROV. ANNOBON - Concepto 66113 3 3.247.914 XAF

1 C3

2 C1

Servicio 5, DEL. PROV. ANNOBON - Concepto 66114 150.000 XAF

Servicio 5, DEL. PROV. ANNOBON - Concepto 66314 1 180.000 XAF

1 Jefe Servicio Grupo D ( Sección)

Servicio 5, DEL. PROV. ANNOBON - Concepto 66315 200.000 XAF

Servicio 5, DEL. PROV. ANNOBON - Concepto 66324 1 360.000 XAF

1 Delegado Distrital Ministerio

Servicio 5, DEL. PROV. ANNOBON - Concepto 66325 2 780.000 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio

1 Delegado Distrital Ministerio
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Servicio 6, DEL. PROV. BIOKO SUR - Concepto 66111 3 7.762.405 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio

2 Delegado Distrital Ministerio

Servicio 6, DEL. PROV. BIOKO SUR - Concepto 66113 3 3.247.914 XAF

1 C3

2 C1

Servicio 6, DEL. PROV. BIOKO SUR - Concepto 66114 290.000 XAF

Servicio 6, DEL. PROV. BIOKO SUR - Concepto 66314 1 180.000 XAF

1 Jefe Servicio Grupo D ( Sección)

Servicio 6, DEL. PROV. BIOKO SUR - Concepto 66315 200.000 XAF

Servicio 6, DEL. PROV. BIOKO SUR - Concepto 66324 2 720.000 XAF

2 Delegado Distrital Ministerio

Servicio 6, DEL. PROV. BIOKO SUR - Concepto 66325 3 1.140.000 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio

2 Delegado Distrital Ministerio

Servicio 7, DEL. PROV. CENTRO SUR - Concepto 66111 4 102.381.250 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio

3 Delegado Distrital Ministerio

Servicio 7, DEL. PROV. CENTRO SUR - Concepto 66113 4 4.330.552 XAF

1 C3

3 C1

Servicio 7, DEL. PROV. CENTRO SUR - Concepto 66114 150.000 XAF

Servicio 7, DEL. PROV. CENTRO SUR - Concepto 66314 1 180.000 XAF

1 Jefe Servicio Grupo D ( Sección)

Servicio 7, DEL. PROV. CENTRO SUR - Concepto 66315 200.000 XAF

Servicio 7, DEL. PROV. CENTRO SUR - Concepto 66324 3 1.080.000 XAF

3 Delegado Distrital Ministerio

Servicio 7, DEL. PROV. CENTRO SUR - Concepto 66325 4 1.500.000 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio

3 Delegado Distrital Ministerio

Servicio 8, DEL. PROV. WELE NZAS - Concepto 66111 5 12.713.845 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio

4 Delegado Distrital Ministerio

Servicio 8, DEL. PROV. WELE NZAS - Concepto 66113 5 5.413.190 XAF

1 C3

4 C1

Servicio 8, DEL. PROV. WELE NZAS - Concepto 66114 150.000 XAF

Servicio 8, DEL. PROV. WELE NZAS - Concepto 66314 1 180.000 XAF

1 Jefe Servicio Grupo D ( Sección)

Servicio 8, DEL. PROV. WELE NZAS - Concepto 66315 200.000 XAF

Servicio 8, DEL. PROV. WELE NZAS - Concepto 66324 4 1.440.000 XAF

4 Delegado Distrital Ministerio

Servicio 8, DEL. PROV. WELE NZAS - Concepto 66325 5 1.860.000 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio

4 Delegado Distrital Ministerio
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Servicio 9, DEL. PROV. KIE NTEM - Concepto 66111 4 102.381.250 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio

3 Delegado Distrital Ministerio

Servicio 9, DEL. PROV. KIE NTEM - Concepto 66113 4 4.330.552 XAF

1 C3

3 C1

Servicio 9, DEL. PROV. KIE NTEM - Concepto 66114 150.000 XAF

Servicio 9, DEL. PROV. KIE NTEM - Concepto 66314 1 180.000 XAF

1 Jefe Servicio Grupo D ( Sección)

Servicio 9, DEL. PROV. KIE NTEM - Concepto 66315 200.000 XAF

Servicio 9, DEL. PROV. KIE NTEM - Concepto 66324 3 1.080.000 XAF

3 Delegado Distrital Ministerio

Servicio 9, DEL. PROV. KIE NTEM - Concepto 66325 1 420.000 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 10, DEL. REG. AA. SS. E IGUALDAD GENERO (Región Insular) - Concepto 66111 4 15.499.030 XAF

1 Delegado Regional Ministerio

1 Delegado Provincial Ministerio

2 Delegado Distrital Ministerio

Servicio 10, DEL. REG. AA. SS. E IGUALDAD GENERO (Región Insular.) - Concepto 66113 6 6.848.942 XAF

1 B1

2 C4

1 C2

2 C1

Servicio 10, DEL. REG. AA. SS. E IGUALDAD GENERO (Región Insular.) - Concepto 66114 1.000.000 XAF

Servicio 10, DEL. REG. AA. SS. E IGUALDAD GENERO (Región Insular.) - Concepto 66314 2 324.000 XAF

1 Jefe Servicio Grupo D ( Sección)

1 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 10, DEL. REG. AA. SS. E IGUALDAD GENERO (Región Insular.) - Concepto 66315 600.000 XAF

Servicio 10, DEL. REG. AA. SS. E IGUALDAD GENERO (Región Insular.) - Concepto 66324 3 1.200.000 XAF

1 Delegado Regional Ministerio

2 Delegado Distrital Ministerio

Servicio 10, DEL. REG. AA. SS. E IGUALDAD GENERO (Región Insular.) - Concepto 66325 3 1.140.000 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio

2 Delegado Distrital Ministerio
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Sección 40 - Mº de AGRICULTURA, GANADERIA Y ALIMENTACION

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO - Concepto 66111 7 65.251.000 XAF

1  Ministro

1  Ministro Delegado

1 Vice Ministro

2  Secretario de Estado

1 Secretario General Ministerio

1  Director General

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO - Concepto 66113 542 349.432.000 XAF

10  A5  

10 A4

12 A3

20 A2

60 A1

10 B5

10 B4

20 B3

20 B2

120 B1

30 C4

40 C3

50 C2

130 C1

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO - Concepto 66114 37.000.000 XAF

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO - Concepto 66312 31.000.000 XAF

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO - Concepto 66314 19 17.828.000 XAF

1  Director General

1 Asesor Grupo A

2 Jefe Servicio Grupo B

6  Jefe Servicio Grupo D (Sección)

2  Jefe Servicio Grupo E 

5  Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

2  Secretario Grupo D

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO - Concepto 66333 1 2.440.000 XAF

1  Director General

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO - Concepto 66315 15.000.000 XAF

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO - Concepto 66316 15.000.000 XAF

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO - Concepto 66321 3 36.200.000 XAF

1  Ministro

1  Ministro Delegado

1 Secretario de Estado

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO - Concepto 66322 3 24.000.000 XAF

1  Ministro

1  Ministro Delegado

1  Secretario de Estado

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO - Concepto 66323 3 7.600.000 XAF

1  Ministro

1  Ministro Delegado

1  Secretario de Estado

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO - Concepto 66324 5 18.220.000 XAF

1  Ministro 

1 Ministro Delegado

1 Secretario General Ministerio

1 Director General

1 Secretario de Estado
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Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO-Concepto 66325 5 15.640.000 XAF

1 Ministro 

1 Secretario de Estado

1Secretario General Ministerio

1 Director General

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO - Concepto 66115 20.000.000 XAF

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO - Concepto 143 10.000.000 XAF

Servicio 2, D. G. DE AGRICULT., SAN.VEG. INVEST. Y FP - Concepto 66111 1 9.283.950 XAF

1  Director General

Servicio 2, D. G. DE AGRICULT., SAN.VEG. INVEST. Y FP - Concepto 66314 19 2.952.000 XAF

6 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

13 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 2, D. G. DE AGRICULT., SAN.VEG. INVEST. Y FP - Concepto 66316 1.000.000 XAF

Servicio 2, D. G. DE AGRICULT., SAN.VEG. INVEST. Y FP - Concepto 66324 1 1.320.000 XAF

1 Director General

Servicio 2, D. G. DE AGRICULT., SAN.VEG. INVEST. Y FP - Concepto 66325 1 1.140.000 XAF

1 Director General

Servicio 3, D.G. DE GANAD. SAN. ANIMAL  Y CONT. ALIM. - Concepto 66111 1 9.283.950 XAF

1 Director General

Servicio 3, D.G. DE GANAD. SAN. ANIMAL  Y CONT. ALIM. - Concepto 66314 6 2.592.000 XAF

3 Jefe Servicio Grupo D (Sección) 

3 Jefe Servicio Grupo E (Negociado) 

Servicio 3, D.G. DE GANAD. SAN. ANIMAL  Y CONT. ALIM. - Concepto 66316 1.000.000 XAF

Servicio 3, D.G. DE GANAD. SAN. ANIMAL  Y CONT. ALIM. - Concepto 66324 1 1.320.000 XAF

1 Director General

Servicio 3, D.G. DE GANAD. SAN. ANIMAL  Y CONT. ALIM. - Concepto 66325 1 1.140.000 XAF

1 Director General

Servicio 6, D.G. DE GUARDERIA Y REPOBL. FORESTAL. - Concepto 66111 1 9.283.950 XAF

1 Director General

Servicio 6, D.G. DE GUARDERIA Y REPOBL. FORESTAL. - Concepto 66314 6 2.952.000 XAF

3 Jefe Servicio  Grupo D (Sección)

3 Jefe Servicio E (Negociado)

Servicio 6, D.G. DE GUARDERIA Y REPOBL. FORESTAL. - Concepto 66316 1.000.000 XAF

Servicio 6, D.G. DE GUARDERIA Y REPOBL. FORESTAL. - Concepto 66324 1 1.320.000 XAF

1 Director General

Servicio 6, D.G. DE GUARDERIA Y REPOBL. FORESTAL. - Concepto 66325 1 1.140.000 XAF

1 Director General

Servicio 7, D.G. DE EXPLOTAC. E INDUSTRIALIZ. FOREST,. - Concepto 66111 1 9.283.950 XAF

1 Director General

Servicio 7, D.G. DE EXPLOTAC. E INDUSTRIALIZ. FOREST,. - Concepto 66314 6 2.592.000 XAF

3 Jefe Servicio Grupo D (Sección) 

3 Jefe Servicio Grupo E (Negociado) 

Servicio 7, D.G. DE EXPLOTAC. E INDUSTRIALIZ. FOREST,. - Concepto 66315 1.000.000 XAF

Servicio 7, D.G. DE EXPLOTAC. E INDUSTRIALIZ. FOREST,. - Concepto 66324 1 1.320.000 XAF

1 Director General
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Servicio 7, D.G. DE EXPLOTAC. E INDUSTRIALIZ. FOREST,. - Concepto 66325 1 1.140.000 XAF

1 Director General

Servicio 8, D.G. DE INSPECCIÓN GENERAL DE SERVICIOS. - Concepto 66111 1 7.736.628 XAF

1 Inspector General Servicios

Servicio 8, D.G. DE INSPECCIÓN GENERAL DE SERVICIOS. - Concepto 66314 6 4.104.000 XAF

2 Jefe Servicio Grupo  D (Sección)

1 Jefe Servicio Grupo  D

3 Jefe Servicio Grupo E (Negociado) 

Servicio 8, D.G. DE INSPECCIÓN GENERAL DE SERVICIOS. - Concepto 66316 500.000 XAF

Servicio 8, D.G. DE INSPECCIÓN GENERAL DE SERVICIOS. - Concepto 66324 1 480.000 XAF

1 Inspector General Servicios

Servicio 8, D.G. DE INSPECCIÓN GENERAL DE SERVICIOS. - Concepto 66325 1 3.600.000 XAF

1 Inspector General Servicios

Servicio 9, D.G. DE CONSERVAC. DE MEDIO AMBIENTE. - Concepto 66111 1 9.283.950 XAF

1 Director General

Servicio 9, D.G. DE CONSERVAC. DE MEDIO AMBIENTE. - Concepto 66314 6 2.952.000 XAF

3 Jefe Servicio  Grupo D (Sección)

3 Jefe Servicio E (Negociado)

Servicio 9, D.G. DE CONSERVAC. DE MEDIO AMBIENTE. - Concepto 66316 1.000.000 XAF

Servicio 9, D.G. DE CONSERVAC. DE MEDIO AMBIENTE. - Concepto 66324 1 1.320.000 XAF

1 Director General

Servicio 9, D.G. DE CONSERVAC. DE MEDIO AMBIENTE. - Concepto 66325 1 1.140.000 XAF

1 Director General

Servicio 12, DELEGACION REGIONAL - Concepto 66111 4 7.736.625 XAF

1 Delegado Regional Ministerio

3 Delegado Distrital Ministerio

Servicio 12, DELEGACION REGIONAL - Concepto 66113 731 511.002.000 XAF

4 A4  

4 A3

20 A2

55 A1

6 B4

10 B3

20 B2

160 B1

10 C4

72 C3

70 C2

300 C1

Servicio 12, DELEGACION REGIONAL - Concepto 66114 1.800.000 XAF

Servicio 12, DELEGACION REGIONAL - Concepto 66314 10 4.104.000 XAF

6 Jefe Sección Grupo D(Sección)

2 Inspector Grupo E

2 Jefe Sección Grupo E (Negociado)

Servicio 12, DELEGACION REGIONAL - Concepto 66315 4.000.000 XAF

Servicio 12, DELEGACION REGIONAL - Concepto 66316 4.500.000 XAF

Servicio 12, DELEGACION REGIONAL - Concepto 66325 4 1.140.000 XAF

1 Delegado Regional Ministerio
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Servicio 12, DELEGACION REGIONAL - Concepto 66115 20.000.000 XAF

Servicio 4, D.G. DE SERVICIOS VETERINARIOS. - Concepto 66111 1 9.283.950 XAF

1 Director General

Servicio 4, D.G. DE SERVICIOS VETERINARIOS. - Concepto 66314 18 3.696.000 XAF

10 Inspector Grupo C 

4 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

4 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 4, D.G. DE SERVICIOS VETERINARIOS. - Concepto 66316 1.000.000 XAF

Servicio 4, D.G. DE SERVICIOS VETERINARIOS. - Concepto 66324 1 1.320.000 XAF

1 Director General

Servicio 4, D.G. DE SERVICIOS VETERINARIOS. - Concepto 66325 1 1.140.000 XAF

1 Director General

Servicio 210, D.G. DE EXTENSION AGRARIA. - Concepto 66111 1 9.283.950 XAF

1 Director General

Servicio 210, D.G. DE EXTENSION AGRARIA. - Concepto 66314 8 1.296.000 XAF

4 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

4 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 210, D.G. DE EXTENSION AGRARIA. - Concepto 66316 1.000.000 XAF

Servicio 210, D.G. DE EXTENSION AGRARIA. - Concepto 66324 1 1.320.000 XAF

1 Director General

Servicio 210, D.G. DE EXTENSION AGRARIA. - Concepto 66325 1 1.140.000 XAF

1 Director General

Servicio 200, D.G. ECONOMIA AGRARIA. - Concepto 66111 1 9.283.950 XAF

1 Director General

Servicio 200, D.G. ECONOMIA AGRARIA. - Concepto 66316 1.000.000 XAF

Servicio 200, D.G. ECONOMIA AGRARIA. - Concepto 66324 1 1.320.000 XAF

1 Director General

Servicio 200, D.G. ECONOMIA AGRARIA. - Concepto 66325 1 1.140.000 XAF

1 Director General

Servicio 9, DELEG. PROV. (Región Insular) - Concepto 66111 3 8.432.895 XAF

3 Delegado Provincial Ministerio

3 Delegado Distrital Ministerio

Servicio 9, DELEG. PROV. (Región Insular). - Concepto 66314 9 1.692.000 XAF

3 Inspector Grupo C

3 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

3 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 9, DELEG. PROV. (Región Insular) - Concepto 66316 1.500.000 XAF

Servicio 9, DELEG. PROV. (Región Insular) - Concepto 66325 3 1.260.000 XAF

3 Delegado Provincial Ministerio

3 Delegado Distrital Ministerio

Servicio 13, DEL. PROV. KIE NTEM - Concepto 66111 1 2.810.965 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio

5 Delegado Distrital Ministerio

Servicio 13, DEL. PROV. KIE NTEM - Concepto 66314 3 564.000 XAF

1 Inspector Grupo C

1 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

1 Jefe Servicio Grupo D (Negociado)
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Servicio 13, DEL. PROV. KIE NTEM - Concepto 66316 500.000 XAF

Servicio 13, DEL. PROV. KIE NTEM - Concepto 66325 1 420.000 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio

5 Delegado Distrital Ministerio

Servicio 14, DEL. PROV. WELE NZAS - Concepto 66111 1 2.810.965 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 14, DEL. PROV. WELE NZAS - Concepto 66314 1 564.000 XAF

1 Inspector Grupo C

1 Jefe Sección D (Sección)

1 Jefe Sección E (Negociado)

Servicio 14, DEL. PROV. WELE NZAS - Concepto 66316 500.000 XAF

Servicio 14, DEL. PROV. WELE NZAS - Concepto 66325 1 420.000 XAF

Servicio 15, DEL. PROV. CENTRO  SUR - Concepto 66111 1 2.810.965 XAF

1 Delegación Provincial Ministerio

4 Delegado Distrital Ministerio

Servicio 15, DEL. PROV. CENTRO SUR - Concepto 66314 2 324.000 XAF

1 Jefe Servicio Grupo  D (Sección)

1 Jefe Servicio Grupo  E (Negociado)

Servicio 15, DEL. PROV. CENTRO SUR - Concepto 66316 500.000 XAF

Servicio 15, DEL. PROV. CENTRO SUR - Concepto 66325 420.000 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 16, D.G. CAPAC. E INVEST. AGRARIA - Concepto 66111 1 9.283.950 XAF

1 Director General

Servicio 16, D.G. CAPAC. E INVEST. AGRARIA - Concepto 66314 7 9.283.950 XAF

1 Director General

3 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

3 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 16, D.G. CAPAC. E INVEST. AGRARIA - Concepto 66333 1 360.000 XAF

1 Director General

Servicio 16, D.G. CAPAC. E INVEST. AGRARIA - Concepto 66316 500.000 XAF

Servicio 16, D.G. CAPAC. E INVEST. AGRARIA - Concepto 66324 1 1.320.000 XAF

1 Director General

Servicio 16, D.G. CAPAC. E INVEST. AGRARIA - Concepto 66325 1 1.140.000 XAF

1 Director General

Servicio 17, INSP. GRAL. SERVICIOS. PERIFERICOS - Concepto 66111 1 9.283.950 XAF

1 Inspector General Servicios

Servicio 17, INSP. GRAL. SERVICIOS. PERIFERICOS - Concepto 66333 1 360.000 XAF

1 Inspector General Servicios

Servicio 17, INSP. GRAL. SERVICIOS. PERIFERICOS - Concepto 66324 1 1.080.000 XAF

1 Inspector General Servicios
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Servicio 2, D. G. DE AGRICULT. - Concepto 66111 1 9.283.950 XAF

1  Director General

Servicio 6, D.G. DE BOSQUES. - Concepto 66111 1 9.283.950 XAF

1 Director General

Servicio 6, D.G. DE BOSQUES. - Concepto 66314 13 2.283.292.000 XAF

2 Jefe Servicio Grupo B

3 Jefe Servicio Grupo D ( Sección )

8 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 6, D.G. DE BOSQUES. - Concepto 66316 1.000.000 XAF

Servicio 6, D.G. DE BOSQUES. - Concepto 66324 1 1.320.000 XAF

1 Director General

Servicio 6, D.G. DE BOSQUES. - Concepto 66325 1 1.140.000 XAF

1 Director General

Servicio 200, D.G. DE MEDIO AMBIENTE.- Concepto 1 9.283.000 XAF

1 Director General

Servicio 200, D.G. DE MEDIO AMBIENTE.- Concepto 1 9.283.000 XAF

Servicio 8, D.G. DE INSPECCIÓN GENERAL DE SERVICIOS. - Concepto 66111 1 9.320.000 XAF

Servicio 8, D.G. DE INSPECCIÓN GENERAL DE SERVICIOS. - Concepto 66314 1 972.000 XAF

2 Jefe Servicio Grupo  D (Sección)

1 Jefe Servicio Grupo  D

3 Jefe Servicio Grupo E (Negociado) 

Servicio 8, D.G. DE INSPECCIÓN GENERAL DE SERVICIOS. - Concepto 66316 500.000 XAF

Servicio 8, D.G. DE INSPECCIÓN GENERAL DE SERVICIOS. - Concepto 66324 1 1.080.000 XAF

1 Inspector General Servicios

Servicio 8, D.G. DE INSPECCIÓN GENERAL DE SERVICIOS. - Concepto 66325 1 600.000 XAF

1 Inspector General Servicios

Servicio 9, DELEG. PROV. (Región Insular) - Concepto 66111 3 8.432.895 XAF

3 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 9, DELEG. PROV. (Región Insular). - Concepto 66314 9 1.692.000 XAF

3 Inspector Grupo C

3 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

3 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 9, DELEG. PROV. (Región Insular) - Concepto 66316 1.500.000 XAF

Servicio 9, DELEG. PROV. (Región Insular) - Concepto 66325 3 1.260.000 XAF

3 Delegado Provincial Ministerio
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Sección 41- Mº de PESCA Y RECURSOS HIDRICOS

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO.- Concepto 66111 7 59.288.329 XAF

1 Ministra

1 Vice Ministro

1 Secretario de Estado

1 Secretario General Ministerio

1 Director General

1 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO.-Concepto  66113 220 302.494.927 XAF

4 A3

6  A2

31  A1

8  B4

15  B3

12 B2

60 B1

7 C4

7 C3

20 C2

50 C1

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO Concepto 66114 20.000.000 XAF

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO Concepto 66312 15.000.000 XAF

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO Concepto 66314 13 15.000.000 XAF

1 Director General

1 Asesor Grupo A

1 Jefe Servicio Grupo B

4 Jefe Servicio Grupo D ( Sección)

1 Interprete-Traductor

5 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO Concepto 66333 2 960.000 XAF

1 Secretario de Estado

1 Director General

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO Concepto 66315 3.000.000 XAF

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO Concepto 66316 2.000.000 XAF

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO Concepto 66321 3 16.200.000 XAF

1  Ministerio

1 Vice Ministro

1 Secretario de Estado

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO Concepto 66322 3 12.000.000 XAF

1  Ministerio

1 Vice Ministro

1 Secretario de Estado

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO Concepto 66323 3 3.600.000 XAF

1  Ministerio

1 Vice Ministro

1 Secretario de Estado

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO Concepto 66324 5 8.160.000 XAF

1  Ministerio

1 Secretario de Estado

1 Director General

1 Vice Ministro

1 Secretario General Ministerio
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Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO Concepto 66325 6 6.000.000 XAF

1  Ministerio

1 Secretario de Estado

1 Director General

1 Vice Ministro

1 Secretario General Ministerio

1 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 2, D.G DE AGUAS Y COSTAS Concepto 66111 1 9.283.950 XAF

1 Director General

Servicio 2, D.G DE AGUAS Y COSTAS Concepto 66314 11 2.244.000 XAF

1 Director General

2 Jefe Servicio Grupo B

2 Jefe Servicio Grupo D (sección)

6 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 2, D.G DE AGUAS Y COSTAS Concepto 66333 1 360.000 XAF

1 Director General

Servicio 2, D.G DE AGUAS Y COSTAS Concepto 66316 1 1.000.000 XAF

Servicio 2, D.G DE AGUAS Y COSTAS Concepto 66324 1 663.230.000 XAF

1 Director General

Servicio 2, D.G DE AGUAS Y COSTAS Concepto 66325 1 1.140.000 XAF

1 Director General

Servicio 3, D.G. DE PESCA INDUSTRIAL Y ARTESANAL    Concepto 66111 1 9.283.950 XAF

1 Director General

Servicio 3, D.G. DE PESCA INDUSTRIAL Y ARTESANAL    Concepto 66314 9 1.992.000 XAF

1 Director General

2 Jefe Servicio Grupo B

3 Jefe Servicio Grupo D (sección)

3 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 3, D.G. DE PESCA INDUSTRIAL Y ARTESANAL    Concepto 66333 1 360.000 XAF

1 Director General

Servicio 3, D.G. DE PESCA INDUSTRIAL Y ARTESANAL    Concepto 66316 1 2.000.000 XAF

Servicio 3, D.G. DE PESCA INDUSTRIAL Y ARTESANAL    Concepto 66324 1 663.230.000 XAF

1 Director General

Servicio 3, D.G. DE PESCA INDUSTRIAL Y ARTESANAL    Concepto 66325 1 1.140.000 XAF

1 Director General

Servicio 4, D.G. DE PESCA  ARTESANAL  Y CONTINENTAL    Concepto 66111 1 9.283.950 XAF

1 Director General

Servicio 4, D.G. DE PESCA  ARTESANAL  Y CONTINENTAL    Concepto 66314 5 1.068.000 XAF

1 Director General

2 Jefe Servicio Grupo D (sección)

2 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 4, D.G. DE PESCA  ARTESANAL  Y CONTINENTAL    Concepto 66333 1 360.000 XAF

1 Director General

Servicio 4, D.G. DE PESCA  ARTESANAL  Y CONTINENTAL    Concepto 66316 1 2.000.000 XAF

Servicio 4, D.G. DE PESCA  ARTESANAL  Y CONTINENTAL    Concepto 66324 1 663.230.000 XAF

1 Director General

Servicio 4, D.G. DE PESCA  ARTESANAL  Y CONTINENTAL    Concepto 66325 1 1.140.000 XAF

1 Director General
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Sección 42 - Mº MINAS E HIDROCARBUROS

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO - Concepto 66111 7 77.366.252 XAF

1  Ministro

1  Vice Ministro 

1  Secretario de Estado

1 Secretario General Ministerio

2 Consejero Ministro

1  Director General

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO - Concepto 66113 324 692.060.843 XAF

2 A3

5 A2

110 A1

2 B3

6 B2

120 B1

2 C4

7 C2

70 C1

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO - Concepto 66114 17.000.000 XAF

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO - Concepto 66312 21.000.000 XAF

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO - Concepto 66314 13 3.192.000 XAF

1  Director General

4 Asesor Grupo A

5 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

3  Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO - Concepto 66333 1 360.000 XAF

1  Director General

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO - Concepto 66315 8.000.000 XAF

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO - Concepto 66316 72.000.000 XAF

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO - Concepto 66321 5 20.400.000 XAF

1  Ministro

1  vice Ministro

1 Secretario de Estado

2 Consejero Ministerio

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO - Concepto 66322 5 16.800.000 XAF

1  Ministro 

1  Vice Ministro

1  Secretario de Estado

2 Consejero Ministerio

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO - Concepto 66323 5 6.000.000 XAF

1  Ministro 

1 Vice Ministro

1  Secretario de Estado

2 Consejero Ministerio

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO - Concepto 66324 7 11.100.000 XAF

1  Ministro

1 Vice Ministro 

1  Secretario de Estado

1 Secretario General Ministerio

2 Consejero Ministerio

1 Director General
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Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO - Concepto 66325 7 7.680.000 XAF

1  Ministro 

1 Vice Ministro

1  Secretario de Estado

1 Secretario General Ministerio

2 Consejeros Ministerio

1  Director General

Servicio 2, D.G. DE MINAS - Concepto 66111 1 9.283.950 XAF

1 Director General

Servicio 2, D.G. DE MINAS - Concepto 66314 6 1.008.000 XAF

4 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

2 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 2, D.G. DE MINAS - Concepto 66324 1 1.320.000 XAF

Servicio 2, D.G. DE MINAS - Concepto 66325 1 1.140.000 XAF

1 Director General

Servicio 5, DELEGACION REGIONAL. - Concepto 66111 1 7.736.625 XAF

1 Delegado Regional Ministerio

Servicio 5,  DELEGACION REGIONAL. - Concepto 66113 62 50.193.965 XAF

3 A1

7 B2

10 B1

1 C3

4 C2

37 C1

Servicio 5,  DELEGACION REGIONAL. - Concepto 66114 6.055.000 XAF

Servicio 5,  DELEGACION REGIONAL. - Concepto 66314 2 324.000 XAF

1 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

1 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 5,  DELEGACION REGIONAL. - Concepto 66316 5.000.000 XAF

Servicio 5,  DELEGACION REGIONAL. - Concepto 66324 1 480.000 XAF

1 Delegado Regional Ministerio

Servicio 6, D.G. DE HIDROCARBUROS - Concepto 66111 1 9.283.950 XAF

1 Director General

Servicio 6, D.G. DE HIDROCARBUROS - Concepto 66314 9 1.512.000 XAF

6 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

3 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 6, D.G. DE HIDROCARBUROS - Concepto 66324 1 1.320.000 XAF

1 Director General

Servicio 6, D.G. DE HIDROCARBUROS - Concepto 66325 1 1.140.000 XAF

1 Director General

Servicio 8, D.G. CONTENIDO NACIONAL - Concepto 66111 1 9.283.950 XAF

1 Director General

Servicio 8, D.G. CONTENIDO NACIONAL - Concepto 66314 6 936.000 XAF

2 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

4 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 8, D.G. CONTENIDO NACIONAL - Concepto 66324 1 1.320.000 XAF

1 Director General

Servicio 8, D.G. CONTENIDO NACIONAL - Concepto 66325 1 1.140.000 XAF

1 Director General

Servicio 150, D.G. RELACIONES CON LAS EMPRESAS. - Concepto 66111 1 9.283.950 XAF

1 Director General

Servicio 150, D.G. RELACIONES CON LAS EMPRESAS. - Concepto 66314 7 1.356.000 XAF

1 Director General

2 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

4 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 150, D.G. RELACIONES CON LAS EMPRESAS. - Concepto 66333 1 360.000 XAF

1 Director General

Servicio 150, D.G. RELACIONES CON LAS EMPRESAS. - Concepto 66324 1 1.320.000 XAF

1 Director General

Servicio 150, D.G. RELACIONES CON LAS EMPRESAS. - Concepto 66325 1 1.140.000 XAF

1 Director General
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Sección 43 - Mº de INDUSTRIA Y ENERGIA

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO - Concepto 66111 7 77.366.252 XAF

1  Ministro

1  Vice Ministro

1  Secretario de Estado  

1 Secretario General Ministerio

2 Consejero Ministro

1  Director General

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO - Concepto 66113 244 692.060.843 XAF

2 A3

5 A2

120 A1

2 B3

6 B2

50 B1

2 C4

7 C2

50 C1

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO - Concepto 66114 17.000.000 XAF

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO - Concepto 66312 21.000.000 XAF

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO - Concepto 66314 13 3.192.000 XAF

1  Director General

4 Asesor Grupo A

5 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

3  Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO - Concepto 66333 1 360.000 XAF

1  Director General

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO - Concepto 66315 8.000.000 XAF

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO - Concepto 66316 72.000.000 XAF

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO - Concepto 66321 5 20.400.000 XAF

1  Ministro

1  Ministro Delegado

1 Secretario de Estado

2 Consejero Ministerio

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO - Concepto 66322 5 16.800.000 XAF

1  Ministro de Estado

1  Ministro Delegado

1  Secretario de Estado

2 Consejero Ministerio

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO - Concepto 66323 5 6.000.000 XAF

1  Ministro de Estado

1  Ministro Delegado

1  Secretario de Estado

2 Consejero Ministerio

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO - Concepto 66324 7 11.100.000 XAF

1  Ministro

1  Ministro Delegado

1  Secretario de Estado

1 Secretario General Ministerio

2 Consejero Ministerio

1 Director General
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Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO - Concepto 66325 7 7.680.000 XAF

1  Ministro 

1  Ministro Delegado

1  Secretario de Estado

1 Secretario General Ministerio

2 Consejeros Ministerio

1  Director General

Servicio 3, D.G. DE ENERGIA - Concepto 66111 1 9.283.950 XAF

1 Director General

Servicio 3, D.G. DE ENERGIA - Concepto 66314 3 502.000 XAF

2 Jefe Servicio Grupo D ( Sección)

1 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 3, D.G. DE ENERGIA - Concepto 66324 1 1.320.000 XAF

1 Director General

Servicio 3, D.G. DE ENERGIA - Concepto 66325 1 1.140.000 XAF

1 Director General

Servicio 4, D.G. DE INDUSTRIA -Concepto 66111 1 9.283.950 XAF

1 Director General

Servicio 4, D.G. DE INDUSTRIA - Concepto 66314 11 2.328.000 XAF

7 Inspector Grupo C

2 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

2 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 4, D.G. DE INDUSTRIA - Concepto 66315 1.500.000 XAF

Servicio 4, D.G. DE INDUSTRIA - Concepto 66316 1.500.000 XAF

Servicio 4, D.G. DE INDUSTRIA - Concepto 66324 1 1.320.000 XAF

1 Director General

Servicio 4, D.G. DE INDUSTRIA - Concepto 66325 1 1.140.000 XAF

1 Director General

Servicio 5, DELEGACION REGIONAL. - Concepto 66111 1 7736 625 

1 Delegado Regional Ministerio

Servicio 5, DELEGACION REGIONAL. - Concepto 66113 32 50.193.965 XAF

3 A1

7 B2

1 C3

4 C2

17 C1

Servicio 5, DELEGACION REGIONAL. - Concepto 66114 6.055.000 XAF

Servicio 5, DELEGACION REGIONAL. - Concepto 66314 2 324.000 XAF

1 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

1 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 5, DELEGACION REGIONAL. - Concepto 66316 5.000.000 XAF

Servicio 5, DELEGACION REGIONAL. - Concepto 66324 1 480.000 XAF

1 Delegado Regional Ministerio
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Servicio 7, INSPECCION GENERAL DE SERVICIOS - Concepto 66111 1 9.283.950 XAF

1 Inspector General Servicios

Servicio 7, INSPECCION GENERAL DE SERVICIOS - Concepto 66314 11 2.628.000 XAF

6 Inspector Grupo B

3 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

2 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 7, INSPECCION GENERAL DE SERVICIOS - Concepto 66324 1 1.080.000 XAF

1 Inspector General Servicios

Servicio 7, INSPECCION GENERAL DE SERVICIOS - Concepto 66325 1 600.000 XAF

1 Inspector General Servicios

Servicio 13, INSPECCION GRAL. DE ENERGIA - Concepto 66111 1 9.283.950 XAF

1 Inspector General Servicios

Servicio 13, INSPECCION GRAL. DE ENERGIA - Concepto 66314 5 792.000 XAF

2 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

3 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 13, INSPECCION GRAL. DE ENERGIA - Concepto 66333 1 360.000 XAF

1 Inspector General Servicios

Servicio 13, INSPECCION GRAL. DE ENERGIA - Concepto 66324 1 1.080.000 XAF

1 Inspector General Servicios

Servicio 13, INSPECCION GRAL. DE ENERGIA - Concepto 66325 1 600.000 XAF

1 Inspector General Servicios
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Sección 44 - Mº de OBRAS PÚBLICAS, VIVIENDAS Y URBANISMO

Servicio 1.-    CENTRO DIRECTIVO - Concepto.- 66111                                                              85 66.164.000 XAF

1 Ministro

1 Ministro Delegado

1 Vice-Ministro

1 Secretario General  Ministerio 

1 Director General

Servicio 1.-   CENTRO DIRECTIVO - Concepto.- 66113                                                              8452 194.205.000 XAF

4 A4

4 A3

8 A2

40 A1

12 B4

10 B3

14 B2

50 B1

20 C4

30 C3

20 C2

60 C1

Servicio 1.-   CENTRO DIRECTIVO - Concepto.- 66114                                                              30.000.000 XAF

Servicio 1.-   CENTRO DIRECTIVO - Concepto.- 66312                                                              25.000.000 XAF

Servicio 1.-   CENTRO DIRECTIVO - Concepto.- 66314                                                              27 15.000.000 XAF

1 Director General

1 Jefe Servicio Grupo B

7 Asesor Grupo A

7 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

16 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

1 Intérprete Traductor

Servicio 1.-   CENTRO DIRECTIVO - Concepto.- 66333                                                              1 1.960.000 XAF

1 Director General

Servicio 1.-   CENTRO DIRECTIVO - Concepto.- 66315                                                            5.000.000 XAF

Servicio 1.-   CENTRO DIRECTIVO - Concepto.- 66316                                                            6.000.000 XAF

Servicio 1.-   CENTRO DIRECTIVO - Concepto.- 66321                                                            4 41.000.000 XAF

1 Ministro

1 Ministro Delegado

1 Vice Ministro

Servicio 1.-   CENTRO DIRECTIVO - Concepto.- 66322                                                            4 25.600.000 XAF

1 Ministro

1 Ministro Delegado

1 Vice-Ministro

Servicio 1.-   CENTRO DIRECTIVO - Concepto.- 66323                                                            4 10.800.000 XAF

1 Ministro

1 Ministro Delegado

1 Vice-Ministro
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Servicio 1.-   CENTRO DIRECTIVO - Concepto.- 66324                                                            6 19.600.000 XAF

1 Ministro

1 Ministro Delegado

1 Vice-Ministro

1 Secretario General Ministerio

1 Director General

Servicio 1.-   CENTRO DIRECTIVO - Concepto.- 66325                                                            5 15.460.000 XAF

1 Ministro

1 Ministro Delegado

1 Vice-Ministro

1 Secretario General  Ministerio 

Servicio 1.-   CENTRO DIRECTIVO - Concepto.- 66115                                                            20.000.000 XAF

Servicio 1.-   CENTRO DIRECTIVO - Concepto.- 143                                                            20.000.000 XAF

Servicio 2.-   CENTRO DIRECTIVO - Concepto.- 66111                                                            1 9.283.950 XAF

1 Director General

Servicio 2.-  D.G. DE OBRAS PUBLICAS - Concepto.- 66314 14 2.424.000 XAF

1 Director General

2 Jefe Servicio Grupo B

3 Jefe Servicio Grupo D

8 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 2.-  D.G. OBRAS PUBLICAS.- Concepto.- 66315 2.500.000 XAF

Servicio 2.-  D.G. OBRAS PUBLICAS.- Concepto.- 66316 2.500.000 XAF

Servicio 2.-  D.G. OBRAS PUBLICAS.- Concepto.- 66324 1 1.320.000 XAF

1 Director General

Servicio 2.-   D.G. OBRAS PUBLICAS - Concepto.-66325 1 1.140.000 XAF

1 Director General

Servicio 3.-   D.G. DE VIVIENDAS Y EDIF.- Concepto.-66111 1 9.283.950 XAF

1 Director General

Servicio 3.-   D.G. DE VIVIENDA Y EDIFICAC.- Concepto.-66314 12 2.424.000 XAF

1 Director General

2 Jefe Servicio Grupo B

3 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

6 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 3.-   D.G. DE VIVIENDA Y EDIFICAC.- Concepto.-66315 1.500.000 XAF

Servicio 3.-   D.G. DE VIVIENDA Y EDIFICAC. - Concepto.- 66316                                                            2.500.000 XAF

Servicio 3.-   D.G. DE VIVIENDA Y EDIFICAC. - Concepto.- 66324                                                            1 1.320.000 XAF

1 Director General

Servicio 3.-   D.G. DE VIVIENDA Y EDIFICAC. - Concepto.- 66325                                                            1 1.140.000 XAF

1 Director General

Servicio 4.-   D.G. DE CATASTRO. - Concepto.- 66111                                                            1 9.283.950 XAF

1 Director General

Servicio 4.-   D.G. DE CATASTRO. - Concepto.- 66314                                                            14 2.424.000 XAF

1 Director General

2 Jefe Servicio Grupo B

3 jefe Servicio Grupo D (Sección)

8 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)
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Servicio 4.-   D.G. DE CATASTRO. - Concepto.- 66333                                                            1 360.000 XAF

1 Director General

Servicio 4.-   D.G. DE CATASTRO. - Concepto.- 66315                                                            3.000.000 XAF

Servicio 4.-   D.G. DE CATASTRO. - Concepto.- 66316                                                            3.000.000 XAF

Servicio 4.-   D.G. DE CATASTRO. - Concepto.- 66324                                                            1 1.320.000 XAF

1 Director General

Servicio 4.-   D.G. DE CATASTRO. - Concepto.- 66325                                                            1 1.140.000 XAF

1 Director General

Servicio 5.-   D.G. CARRETERAS - Concepto.- 66111                                                            1 9.283.950 XAF

1 Director General

Servicio 5.-   D.G. CARRETERAS - Concepto.- 66314                                                            10 2.424.000 XAF

1 Director General

2 Jefe Servicio Grupo B

3 Jefe Servicio grupo D (Sección)

4 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 5.-   D.G. CARRETERAS - Concepto.- 66333                                                            1 360.000 XAF

1 Director General

Servicio 5.-   D.G. CARRETERAS - Concepto.- 66324                                                            1 1.320.000 XAF

1 Director General

Servicio 5.-   D.G. CARRETERAS - Concepto.- 66325                                                            1 1.140.000 XAF

1 Director General

Servicio 7.-   INSPECCION GENERAL DE SERVICIOS - Concepto.- 66111                                                            1 7.736.628 XAF

1 Inspector General Servicios

Servicio 7.-   INSPECCION GENERAL DE SERVICIOS - Concepto.- 66314                                                            7 1.236.000 XAF

1 Jefe Servicio Grupo B

2 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

4 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 7.-   INSPECCION GENERAL DE SERVICIOS - Concepto.- 66324                                                            1 1.080.000 XAF

1 Inspector General Servicios

Servicio 7.-   INSPECCION GENERAL DE SERVICIOS - Concepto.- 66325                                                            1 600.000 XAF

1 Inspector General Servicios

Servicio 8.-   DEL PROV. BIOKO SUR - Concepto.- 66111                                                            1 2.810.965 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 8.-   DEL PROV. BIOKO SUR - Concepto.- 66113                                                            3 3.601.028 XAF

1 B2

2 C2

Servicio 8.-   DEL PROV. BIOKO SUR - Concepto.- 66314                                                            6 930.000 XAF

2 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

4 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)
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Servicio 8.-   DEL PROV. BIOKO SUR - Concepto.- 66316                                                            500.000 XAF

Servicio 8.-   DEL PROV. BIOKO SUR - Concepto.- 66325                                                            1 420.000 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 9.-   DEL. REG. DE OBRAS PUBL.  V. Y URB. - Concepto.- 66111                                                            2 11.295.473 XAF

1 Delegado Regional Ministerio

1 Sub-Director General

Servicio 9.-   DEL. REG. DE OBRAS PUBL., V. Y URB. - Concepto.- 66113                                                          186 249.020.298 XAF

14 A4

12 A3

14 A2

26 A1

16 B4

22 B3

30 B2

50 B1

18 C4

36 C3

23 C2

30 C1

Servicio 9.-   DEL. REG. DE OBRAS PUBL., V. Y URB. - Concepto.- 66114                                                         17.000.000 XAF

Servicio 9.-   DEL. REG. DE OBRAS PUBL., V. Y URB. - Concepto.- 66314                                                        48 7.584.000 XAF

2 Jefe Servicio Grupo B

10 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

36 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 9.-   DEL. REG. DE OBRAS PUBL., V. Y URB. - Concepto.- 66316                                                       1 5.400.000 XAF

Servicio 9.-   DEL. REG. DE OBRAS PUBL., V. Y URB. - Concepto.-66324                                                      2 1.480.000 XAF

1 Delegado Regional Ministerio

1 Sub-Director General

Servicio 10.-   DEL. PROV. ANNOBON - Concepto.- 66111                                                            1 2.810.965 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 10.-   DEL. PROV. ANNOBON - Concepto.- 66113                                                            3 3.601.028 XAF

1 B2

2 C2

Servicio 10.-   DEL. PROV. ANNOBON - Concepto.- 66314                                                            6 930.000 XAF

2 Jefe Servicio Grupo (Sección)

4 Jefe Servicio Grupo (Negociado)

Servicio 10.-   DEL. PROV. ANNOBON - Concepto.- 66316                                                           1 500.000 XAF

Servicio 10.-   DEL. PROV. ANNOBON - Concepto.- 66325                                                           1 420.000 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 11.-   DEL. PROV. WELE NZAS - Concepto.- 66111                                                            1 2.810.965 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 11.-   DEL. PROV. WELE NZAS - Concepto.- 66113                                                            3 3.601.028 XAF

1 B2

2 C2

Servicio 11.-   DEL. PROV. WELE NZAS - Concepto.- 66314                                                            6 930.000 XAF

2 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

4 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)
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Servicio 11.-   DEL. PROV. WELE NZAS - Concepto.- 66316                                                            500.000 XAF

Servicio 11.-   DEL. PROV. WELE NZAS - Concepto.- 66325                                                            1 420.000 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 12.-   DEL. PROV. KIE NTEM - Concepto.- 66111                                                            1 2.810.965 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 12.-   DEL. PROV. KIE NTEM - Concepto.- 66113                                                            3 3.601.028 XAF

1 B2

2 C2

Servicio 12.-   DEL. PROV. KIE NTEM - Concepto.- 66314                                                            6 930.000 XAF

2 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

4 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 12.-   DEL. PROV. KIE NTEM - Concepto.- 66316                                                           500.000 XAF

Servicio 12.-   DEL. PROV. KIE NTEM - Concepto.- 66325                                                            1 420.000 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 13.-   DEL. PROV. CENTRO SUR - Concepto.- 66111                                                            1 2.810.965 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 13.-   DEL. PROV. CENTRO SUR - Concepto.- 66113                                                            3 3.610.028 XAF

1 B2

2 C2

Servicio 13.-   DEL. PROV. CENTRO SUR - Concepto.- 66314                                                            6 930.000 XAF

2 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

4 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 13.-   DEL. PROV. CENTRO SUR - Concepto.- 66316                                                           500.000 XAF

Servicio 13.-   DEL. PROV. CENTRO SUR - Concepto.- 66325                                                            1 420.000 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 14.-   D.G. DE ACCION TERRIT. Y URBAN - Concepto.- 66111                                                            1 9.283.950 XAF

1 Director General

Servicio 14.-   D.G. DE ACCION TERRIT. Y URBAN - Concepto.- 66314                                                           14 2.424.000 XAF

1 Director General

2 Jefe Servicio Grupo B

3 jefe Servicio Grupo D (Sección)

8 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 14.-   D.G. DE ACCION TERRIT. Y URBAN - Concepto.- 66333                                                           1 360.000 XAF

1 Director General

Servicio 14.-   D.G. DE ACCION TERRIT. Y URBAN - Concepto.- 66315                                                         3.000.000 XAF

Servicio 14.-   D.G. DE ACCION TERRIT. Y URBAN - Concepto.- 66316                                                         3.000.000 XAF

Servicio 14.-   D.G. DE ACCION TERRIT. Y URBAN - Concepto.- 66324                                                            1 1.320.000 XAF

1 Director General

Servicio 14.-   D.G. DE ACCION TERRIT. Y URBAN - Concepto.- 66325                                                           1 1.140.000 XAF

1 Director General

Servicio 15.-  D.G. ANAL., EVAL. Y CONTROL PROY. - Concepto.- 66111                                                            1 9.283.950 XAF

1 Director General

Servicio 15.-  D.G. ANAL., EVAL. Y CONTROL PROY. - Concepto.- 66314                                                         7 2.424.000 XAF

1 Director General

2 Jefe Servicio Grupo B

3 jefe Servicio Grupo D (Sección)

8 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)
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Servicio 15.-  D.G. ANAL., EVAL. Y CONTROL PROY. - Concepto.- 66333                                                        360.000 XAF

1 Director General

Servicio 15.-  D.G. ANAL., EVAL. Y CONTROL PROY. - Concepto.- 66315                                                            1 3.000.000 XAF

Servicio 15.-  D.G. ANAL., EVAL. Y CONTROL PROY. - Concepto.- 66316                                                          1 3.000.000 XAF

Servicio 15.-  D.G. ANAL., EVAL. Y CONTROL PROY. - Concepto.- 66324                                                      1.320.000 XAF

Servicio 15.-  D.G. ANAL., EVAL. Y CONTROL PROY. - Concepto.- 66325                                                       1.140.000 XAF

Servicio 17.-  D.G. MANT. INMUEB., INFR. ESTADO. - Concepto.- 66111                                                            1 9.283.950 XAF

1 Director General

Servicio 17.-  D.G. MANT. INMUEB., INFR. ESTADO. - Concepto.- 66314                                                        7 2.424.000 XAF

1 Director General

2 Jefe Servicio Grupo B

3 jefe Servicio Grupo D (Sección)

8 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 17.-  D.G. MANT. INMUEB., INFR. ESTADO. - Concepto.- 66315                                                         1 1.500.000 XAF

Servicio 17.-  D.G. MANT. INMUEB., INFR. ESTADO. - Concepto.- 66316                                                           1 1.500.000 XAF

Servicio 17.-  D.G. MANT. INMUEB., INFR. ESTADO. - Concepto.- 66324                                                          1.320.000 XAF

Servicio 17.-  D.G. MANT. INMUEB., INFR. ESTADO. - Concepto.- 66325                                                         1.140.000 XAF

Servicio 18.-  INFRAESTRUCTURAS OYALA - Concepto.- 66312                                                     2.000.000 XAF

Servicio 18.-  INFRAESTRUCTURAS OYALA - Concepto.- 66115                                                     70.000.000 XAF

Servicio 19.-  D.G. OBRAS HIDRAULICAS. - Concepto.- 66111                                                            1 9.283.950 XAF

1 Director General

Servicio 19.-  D.G. OBRAS HIDRAULICAS. - Concepto.- 66314                                                         7 2.424.000 XAF

1 Director General

2 Jefe Servicio Grupo B

3 jefe Servicio Grupo D (Sección)

8 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 19.-  D.G. OBRAS HIDRAULICAS. - Concepto.- 66315                                                           1 1.500.000 XAF

Servicio 19.-  D.G. OBRAS HIDRAULICAS. - Concepto.- 66316                                                            1 1.500.000 XAF

Servicio 19.-  D.G. OBRAS HIDRAULICAS. - Concepto.- 66324                                                         1.320.000 XAF

Servicio 19.-  D.G. OBRAS HIDRAULICAS. - Concepto.- 66325                                                       1.140.000 XAF

Servicio 20.-   INSPECC. G. ADJ. SERVIC. R. CONT. - Concepto.- 66111                                                           1 7.736.628 XAF

1 Inspector General Adjunto Servicios

Servicio 20.-   INSPECC. G. ADJ. SERVIC. R. CONT. - Concepto.- 66314                                                            7 1.236.000 XAF

1 Jefe Servicio Grupo B

2 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

4 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 20.-   INSPECC. G. ADJ. SERVIC. R. CONT. - Concepto.- 66324                                                            1 1.080.000 XAF

1 Inspector General Adjunto Servicios

Servicio 20.-   INSPECC. G. ADJ. SERVIC. R. CONT. - Concepto.- 66325                                                         1 600.000 XAF

1 Inspector General Adjunto Servicios
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Sección 51 - Mº de TRANSPORTES, CORREOS Y TELECOMUNICACIONES

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO - Concepto 66111 7 80.460.902 XAF

1  Ministro

1 Ministro Delegado

1 Vice-Ministro

2 Secretario de Estado

1 Secretario General Ministerio

1 Director General

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO - Concepto 66113 223 139.299.765 XAF

4 A4

50 A1

14 B5

20 B4

20 B3

18 B2

40 B1

12 C4

20 C3

25 C1

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO - Concepto 66114 9.170.000 XAF

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO - Concepto 66312 18.000.000 XAF

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO - Concepto 66314 12 2.256.000 XAF

3 Asesor Grupo A

5 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

4  Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO - Concepto 66315 1.500.000 XAF

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO - Concepto 66316 2.000.000 XAF

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO - Concepto 66321 5 26.400.000 XAF

1  Ministro

1 Ministro Delegado

1 Vice-Ministro

2 Secretario de Estado

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO - Concepto 66322 5 19.200.000 XAF

1  Ministro

1 Ministro Delegado

1 Vice-Ministro

2 Secretario de Estado

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO - Concepto 66323 5 6.000.000 XAF

1  Ministro

1 Ministro Delegado

1 Vice-Ministro

2 Secretario de Estado

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO - Concepto 66324 7 11.160.000 XAF

1  Ministro

1 Ministro Delegado

1 Vice-Ministro

2 Secretario de Estado

1 Secretario General Ministerio

1 Director General
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Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO - Concepto 66325 7 7.740.000 XAF

1  Ministro 

1 Ministro Delegado

1 Vice-Ministro

2 Secretario de Estado

1 Secretario General Ministerio

1  Director General

Servicio 2, D.G. DE CORREOS Y SERV. POST. - Concepto 66111 1 9.283.950 XAF

1 Director General

Servicio 2, D.G. DE CORREOS Y SERV. POST. - Concepto 66314 8 1.296.000 XAF

4 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

4 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 2, D.G. DE CORREOS Y SERV. POST. - Concepto 66325 1 1.140.000 XAF

1 Director General

Servicio 4, DELEGACION REGIONAL - Concepto 66111 2 15.473.250 XAF

1 Delegado Regional Ministerio

1 Inspector Regional Ministerio

Servicio 4, DELEGACION REGIONAL - Concepto 66113 160 99.081.784 XAF

2 A1

10 B5

30 B3

4 B2

12 B1

24 C4

24 C3

6 C2

48 C1

Servicio 4, DELEGACION REGIONAL - Concepto 66114 7.635.000 XAF

Servicio 4, DELEGACION REGIONAL - Concepto 66314 8 1.296.000 XAF

4 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

4 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 4, DELEGACION REGIONAL - Concepto 66333 2 408.000 XAF

1 Delegado Regional Ministerio

1 Inspector Regional Ministerio

Servicio 4, DELEGACION REGIONAL - Concepto 66315 500.000 XAF

Servicio 4, DELEGACION REGIONAL - Concepto 66324 2 960.000 XAF

1 Delegado Regional Ministerio

1 Inspector Regional Ministerio

Servicio 4, DELEGACION REGIONAL - Concepto 66325 1 420.000 XAF

1 Inspector Regional Ministerio

Servicio 5, INSPECCION GENERAL DE SERVICIOS - Concepto 66111 1 9.283.950 XAF

1 Inspector General Servicios

Servicio 5, INSPECCION GENERAL DE SERVICIOS - Concepto 66314 8 1.296.000 XAF

4 Jefe Servicio Grupo D ( Sección)

4 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 5, INSPECCION GENERAL DE SERVICIOS - Concepto 66324 1 1.080.000 XAF

1 Inspector General Servicios
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Servicio 5, INSPECCION GENERAL DE SERVICIOS - Concepto 66325 1 600.000 XAF

1 Inspector General Servicios

Servicio 6, D.G. TRANSPT. TERRESTRE  - Concepto 66111 1 9.283.950 XAF

1 Director General

Servicio 6, D.G. TRANSPT. TERRESTRE - Concepto 66314 8 1.296.000 XAF

4 Jefe Servicio Grupo D ( Sección)

4 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 6, D.G. TRANSPT. TERRESTRE - Concepto 66325 1 1.140.000 XAF

1 Director General

Servicio 150, D.G. SEÑALES MARITIMOS - Concepto 66111 1 9.283.950 XAF

1 Director General

Servicio 150, D.G. SEÑALES MARITIMOS - Concepto 66314 8 1.296.000 XAF

4 Jefe Servicio Grupo D ( Sección)

4 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 150, D.G. SEÑALES MARITIMOS - Concepto 66325 1 1.140.000 XAF

1 Director General

Servicio 150, D.G. SEÑALES MARITIMOS - Concepto 66111 1 9.283.950 XAF

1 Director General

Servicio 150, D.G. SEÑALES MARITIMOS - Concepto 66314 8 1.296.000 XAF

4 Jefe Servicio Grupo D ( Sección)

4 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 160, D.G. MARINA MERCANTE - Concepto 66325 1 1.140.000 XAF

1 Director General

Servicio 160, D.G. MARINA MERCANTE - Concepto 66111 1 9.283.950 XAF

1 Director General

Servicio 160, D.G. MARINA MERCANTE - Concepto 66314 8 1.296.000 XAF

4 Jefe Servicio Grupo D ( Sección)

4 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 170, D.G. REGISTRO DE BUQUES - Concepto 66325 1 1.140.000 XAF

1 Director General

Servicio 170, D.G. REGISTRO DE BUQUES - Concepto 66111 1 9.283.950 XAF

1 Director General

Servicio 170, D.G. REGISTRO DE BUQUES - Concepto 66314 8 1.296.000 XAF

4 Jefe Servicio Grupo D ( Sección)

4 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 9, DELEG. PROVINC. KIE NTEM - Concepto 66111 1 2.810.965 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 9, DELEG. PROVINC. KIE NTEM - Concepto 66314 4 576.000 XAF

4 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 9, DELEG. PROVINC. KIE NTEM - Concepto 66333 1 420.000 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio
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Servicio 9, DELEG. PROVINC. KIE NTEM - Concepto 66325 1 420.000 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 10, DELEG. PROVINC. CENTRO SUR - Concepto 66111 1 2.810.965 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 10, DEL. PROV. CENTRO SUR - Concepto 66314 4 576.000 XAF

4 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 10, DEL. PROV. CENTRO SUR - Concepto 66333 60.000 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 10, DEL. PROV. CENTRO SUR - Concepto 66325 1 420.000 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 11, DELEG. PROVINC. BIOKO SUR - Concepto 66111 1 2.810.965 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 11, DELEG. PROVINC. BIOKO SUR - Concepto 66314 2 288.000 XAF

4 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 11, DELEG. PROVINC. BIOKO SUR - Concepto 66333 1 60.000 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 11, DELEG. PROVINC. BIOKO SUR - Concepto 66325 1 420.000 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 12, DELEG. PROVINC. ANNOBON - Concepto 66111 1 2.810.965 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 12, DELEG. PROVINC. ANNOBON - Concepto 66314 2 288.000 XAF

2 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 12, DELEG. PROVINC. ANNOBON - Concepto 66333 1 60.000 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 12, DELEG. PROVINC. ANNOBON - Concepto 66325 1 420.000 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 13, DELEG. PROVINC. WELE NZAS - Concepto 66111 1 2.810.965 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 13, DELEG. PROVINC. WELE NZAS - Concepto 66314 6 936.000 XAF

2 Jefe Servicio Grupo D ( Sección)

4 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 13, DELEG. PROVINC. WELE NZAS - Concepto 66333 1 60.000 XAF

1 Delegado Provincial Ministerio

Servicio 13, D.G. DE COORDINACIÓN DE PROYECTOS - Concepto 66111 1 9.283.950 XAF

1 Director General

Servicio 13, D.G. DE COORDINACIÓN DE PROYECTOS - Concepto 66314 8 1.296.000 XAF

4 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

4 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 13, D.G. DE COORDINACIÓN DE PROYECTOS - Concepto 66325 1 1.140.000 XAF

1 Director General
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Servicio 14 D.G. TELECOMUNICACIONES - Concepto 66111 1 9.283.950 XAF

1 Director General

Servicio 14, D.G. TELECOMUNICACIONES - Concepto 66314 8 1.296.000 XAF

4 Jefe Servicio Grupo D ( Sección)

4 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 14, D.G. TELECOMUNICACIONES - Concepto 66325 1 1.140.000 XAF

1 Director General

Servicio 15, D.G. NUEVAS TECNOL. - Concepto 66111 1 9.283.950 XAF

1 Director General

Servicio 15, D.G. NUEVAS TECNOL. - Concepto 66314 8 1.296.000 XAF

4 Jefe Servicio Grupo D ( Sección)

4 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 15, D.G. NUEVAS TECNOL. - Concepto 66325 1 1.140.000 XAF

1 Director General
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Sección 52 - Mº de AVIACION CIVIL

Servicio 1,  CENTRO DIRECTIVO.- Concepto   66111 4 41.720.163 XAF

1 Ministro

1 Vice-Ministro

1 Secretario de Estado

1 Secretario General Ministerio

1 Director General

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO Concepto  66113  116 66.324.866.360 XAF

5  A2

30 A1  

2  B7

1  B5  

62 B1

16  C1

Servicio 1,  CENTRO DIRECTIVO.- Concepto   66312 3 4.800.000 XAF

1 Ministro

1 Vice-Ministro

1 Secretario de Estado

Servicio 1,  CENTRO DIRECTIVO.- Concepto   66314 1 420.000 XAF

1 Director General

Servicio 1,   CENTRO DIRECTIVO.- Concepto   66333 4 1.560.000 XAF

1 Ministro

1 Vice-Ministro

1 Secretario de Estado

1 Director General

Servicio 1,   CENTRO DIRECTIVO.- Concepto   66321 2 5.400.000 XAF

1 Ministro

1 Vice-Ministro

Servicio 1,   CENTRO DIRECTIVO.- Concepto   66322 3 3.600.000 XAF

1 Ministro

1 Vice-Ministro

1 Secretario de Estado

Servicio 1,   CENTRO DIRECTIVO.- Concepto   66323 3 1.200.000 XAF

1 Ministro

1 Vice-Ministro

1 Secretario de Estado

Servicio 1, CENTRO DIRECTIVO.- Concepto   66324 5 3.600.000 XAF

1 Ministro

1 Vice-Ministro

1 Secretario de Estado

1 Secretario General Ministerio

1 Director General

Servicio 1,  CENTRO DIRECTIVO.- Concepto   66325 5 3.420.000 XAF

1 Ministro

1 Vice-Ministro

1 Secretario de Estado

1 Secretario General Ministerio

1 Director General
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Servicio 2, D.G. AUTORIDAD AERONAUT.- Concepto 66111 1 9.283.950 XAF

1 Director General

Servicio 2, D.G. AUTORIDAD AERONAUT.- Concepto 66314 13 1.896.000 XAF

1 Director General

2 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

4 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

6 Jefe Servicio Grupo G

Servicio 2, D.G. AUTORIDAD AERONAUT.- Concepto 66333 1 360.000 XAF

1 Director General

Servicio 2, D.G. AUTORIDAD AERONAUT.- Concepto 66324 1 663.230.000 XAF

1 Director General

Servicio 2, D.G. AUTORIDAD AERONAUT.- Concepto 66325 1 1.140.000 XAF

1 Director General

Servicio 3, D.G INFRAEST.AEROPORT.- Concepto 66111 1 9.283.950 XAF

1 Director General

Servicio 3, D.G INFRAEST.AEROPORT.- Concepto 66314 13 2.076.000 XAF

1 Director General

4 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

4 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

4 Jefe Servicio Grupo G

Servicio 3, D.G INFRAEST.AEROPORT.- Concepto 66333 1 360.000 XAF

1 Director General

Servicio 3, D.G INFRAEST.AEROPORT.- Concepto 66324 1 663.230.000 XAF

1 Director General

Servicio 3, D.G INFRAEST.AEROPORT.- Concepto 66325 1 1.140.000 XAF

1 Director General

Servicio 4, D.G. TRANSP.AEREO.- Concepto 66111 1 9.283.950 XAF

1 Director General

Servicio 4, D.G. TRANSP.AEREO.- Concepto 66314 11 200.000 XAF

1 Director General

4 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

6 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 4, D.G. TRANSP.AEREO.- Concepto 66333 1 360.000 XAF

1 Director General

Servicio 4, D.G. TRANSP.AEREO.- Concepto 66324 1 663.230.000 XAF

1 Director General

Servicio 4, D.G. TRANSP.AEREO.- Concepto 66325 1 1.140.000 XAF

1 Director General

Servicio 5, D.G. RELAC.INTERN.- Concepto 66111 1 9.283.950 XAF

1 Director General

Servicio 5, D.G. RELAC.INTERN.- Concepto 66314 7 1.356.000 XAF

1 Director General

2 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

4 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

Servicio 5, D.G. RELAC.INTERN.- Concepto 66333 1 360.000 XAF

1 Director General
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Servicio 5, D.G. RELAC.INTERN.- Concepto 66324 1 663.230.000 XAF

1 Director General

Servicio 5, D.G. RELAC.INTERN.- Concepto 66325 1 1.140.000 XAF

1 Director General

Servicio 6 , DELEG. REG.-Concepto 66111 2 17.020.575 XAF

1 Delegado Regional Ministerio

1 Inspector General Servicios

Servicio 6, DELEG.REG.- Concepto  66113 30 75.951.380 XAF

10 A1

10 B1

10 C1

Servicio 6 , DELEG.REG.-Concepto 66314 21 2.952.000 XAF

1 Inspector Grupo A

4 Jefe Servicio Grupo D (Sección)

8 Jefe Servicio Grupo E (Negociado)

8 Jefe servicio grupo G

Servicio 6 , DELEG. REG.-Concepto 66333 2 564.000 XAF

1 Delegado Regional Ministerio

1 Inspector General Servicios

Servicio 6 , DELEG. REG.-Concepto 66324 2 1.560.000 XAF

1 Delegado Regional Ministerio

1 Inspector General Servicios

Servicio 6 , DELEG.REG.-Concepto 66325 1 420.000 XAF

1 Inspector Regional Ministerio  
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